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 Pridaná hodnota uľahčí prácu zamestnancom 

 Skladací BITOBOX EQ    
 ■  robustný skladací box pre rôzne použitia
 ■ úspora priestrou pri skladovaní a preprave prázdnych prepraviek
 ■ úspora miesta v pomere 1:4
 ■ taktiež použiteľný v automatizovaných skladoch vďaka variantom s rebrovaným 

alebo dvojitým dnom
 ■ na želanie tiež s dvojdielnym vekom a otvorom pre zaistenie plombami 

www.bito.sk 

Viac ako 5000 produktov priamo od výrobcu



 sk.bito.com 

 Kontaktujte nás... 

 ... Vyžiadajte si materiály zdarma! 
 ■  BITO Imidž brožúra, dostupná v nemčine a v angličtine

 ■ BITO systémová príručka „Der Systemprofi “

 ■ DVD BITO skladovacie systémy

 ■ Návody na montáž a použitie, technické listy

 ■ Produktové prospekty 

 ■  Zavolajte nám na:  

Informácie a podpora 

 Webové stránky 

 Facebook  

 www.bito.sk 
 ■  Na našej internetovej stránke nájdete rozsiahle informačné 

materiály, príklady z praxe pre komplexné skladovacie zaria-
denia a mnoho iných zaujímavostí vo viac ako 15 jazykoch 

 Katalógy, produktové letáky, DVD 

 Nájdete nás na: 
www.facebook.com/bito.sk

Oktober 2009

www.bito.com

STORAGE SOLUTIONS
innovative

Dynamisch Lagern • Dynamic Storage

BITBITO-LO-Lageagertertechnchnikik
BitBittmatmannnn GmbGmbHH
ObeObertortor 2r 299
5555559090 MeiMeisesenheihe m
TelT lefoefoe n  0 60 7 53 // 12 1222-02-0
Tele efaaax  xx  0 60 67 57 3 // 12 122-32-3 9999
eMaeMail il      infinfo@bo@@ itoto.cocomm

Náš servis pre Vás

 5 rokov záruka 

 Zákaznícky servis 

 72-hodinový servis 

 Vyškolení odborní poradcovia zaručujú kompetentné pora-
denstvo. Rozsah poradenskej činnosti siaha od telefo-
nického dohovoru, až po termín stretnutia priamo na 
mieste, počas ktorého sa v spolupráci so zákazníkom zos-
taví konkrétna požiadavka.
BITO – vždy v blízkosti svojich zákazníkov! 

 Na všetky produkty BITO poskytujeme 2-ročnú záruku. Na mnohé 
skupiny výrobkov, obzvlášť na naše plastové prepravky poskytu-
jeme 5-ročnú záruku kvality. Všímajte si naše označenia! 

 Produkty označné v katalógu týmto symbolom  budú do 72 hodín 
prevzaté špeditérom na dodanie. 

 Plánovanie 
 Veľmi radi Vám poradíme pri výbere správneho regálového sys-
tému, príp. optimálnej kombinácie rôznych systémov alebo ideál-
nych plastových prepraviek pre Váš sklad. Neponúkame Vám len 
vhodné produkty, ale tiež profesionálny servis plánovania. Využite 
naše Know-how pre Váš perfektný sklad! Radi Vás navštívime a 

 Kontaktujte nás:
Tel.:     +421 (0)38 760 00 86

Mob.:     +421 915 647 734

E-mail:      info@bito.sk

 Ak nemáte čas a personál, ktorý postaví regále, radi to pre vás 
urobíme my. Náš tím vyškolených montážnikov zmontuje Váš 
sklad rýchlo a profesionálne - cenovú ponuku Vám na požiadanie 
pripravíme. 

 Montáž 

spolu s Vami rozanalyzujeme štruktúru Vašich produktov a skladové 
riešenia.

 !
Katalógové ceny sú len informatívne. 
Kontaktujte nás, radi Vám  
vypracujeme cenovú ponuku!

Poradenstvo u Vás  
a telefonické objednávanie

Popredajný servis
Náš zákaznícky servis zahŕňa viac než len dodávku, montáž  
a sprevádzkovanie Vášho zariadenia. Samozrejmosťou sú in-
špekčné služby pre zaistenie prevádzkovej bezpečnosti, ako  
je stanovené podľa európskych noriem pre bezpečnosť pri  
práci, ale aj okamžité dodávky náhradných dielov. Jednoducho 
zavolajte na našu linku!
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 Certifi kát RAL-RG 614/5
Paletové regály a konzolové regály spoločnosti 
BIto boli označené značkou kvality RAL-
RG 614. Tým je potvrdená nadpriemerná 
kvalita výrobkov. 

 Systém riadenia kvality 
BIto spĺňa požiadavky 
normy DIN EN ISO 
9001:2008 

 Pohodlné objednávanie 

 Jednoduché a rýchle 
objednávanie 

   viac ako 5000 tovarových 
položiek

  inteligentné vyhľadávanie

  produktový filter

  platba proforma faktúrou alebo 
kreditnou kartou 

 Naši odborní predajcovia sú 
Vám nablízku! 

 Zavolajte nám na  +421 38 760 00 86 

 Milí obchodní partneri,

mnohí z Vás poznajú spoločnosť BIto skladovacia 
technika ako partnera pre komplexné veľké pro-
jekty v oblasti regálových systémov a plasto-
vých prepraviek. Dodávame takmer do všetkých 
priemyselných odvetví vrátane automobilového 
priemyslu. našou produktovou politikou je tiež 
ponúknuť konkrétny výrobok s jasnou prida-
nou hodnotou, ktorý si jednoducho vyberiete z 
nášho katalógu. je úplne jedno či to bude malá 
prepravka, transportný vozík  alebo si vyberiete 
niekoľko regálových polí na palety, vždy môžete 
očakávať najvyšiu kvalitu a servis. Veľa produktov 
v tomto katalógu sú skutočne inovatívne pro-
dukty ocenené odbornou verejnosťou. napríklad 
uspešne zavedená séria sL boxov s nosnosťou 
až 500kg. alebo kombinácia regálu pre C dielce 
s unikátnymi kanbanovými prepravkami. nielen 
novým vývojom konkrétnych produktov, ale aj 
rozšírením sortimentu o nové vyrobky Vám dávame 
možnosť optimálne si vybaviť Váš sklad.

Werner Magin, Winfried schmuck

Konatelia 

 Hotline pre objednávky  +421 38 760 00 86  Hotline pre objednávky 

 Mobil  +421 915 647 734 

 E-mail  info@bito .sk 

 www .bito .com  Webová stránka: 

 Winfried Schmuck, Werner Magin 
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 Top kvalita vyrobená v našich závodoch!   

 15 dcérskych spoločností v európe, jedna v 
Spojených arabských emirátoch a partnerstvo v 
mnohých ďalších krajinách, sme vždy na blízku 
našim zákazníkom! 

  . . . za hranicami 

 ... pre výrobu všetkých regálových systémov – bez výnimky. Vysoký 
stupeň automatizácie pri výrobe profilov a políc zaručuje absolútne 
presnú výrobu výrobkov so stálou kvalitou. naše moderné zari-
adenia zabezpečujú rýchle a jasné procesy, a tým  aj spoľahlivé 
spracovanie Vašich objednávok. 

 Vyrábame na najnovších technológiách . . . 

 ... pre malé, veľké, 
ľahké, ťažké, krát-
ke a dlhé tovary s 
nosnosťou od 50 kg do 
4,5 t na jednu úroveň. 

 V našom závode v Meisenheime . . . 
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 Top kvalita vyrobená v našich závodoch!   

 ... BIto môže bez problémov splniť mnoho individuál-
nych požiadaviek zákazníka. naši vývojoví inžinieri a 
konštruktéri pracujú cieľavedomo a podľa potrieb zákaz-
níka. spoločnosť BIto presne koordinuje uvedenie každej 
novej prepravky na trh, od vykonania prvých vývojových 
krokov, cez vytvorenie trojrozmerného modelu a zhotove-
nie prototypu až po sériovú výrobu. Výroba sa uskutočňuje 
pomocou veľmi moderných vstrekovacích lisov. aby bolo 
možné realizovať špeciálne požiadavky na prepravky, 
ponúka závod na spracovanie plastov v Lautereckene 
ďalšie možnosti, napr. automatické nanášanie etikiet s 
čiarovým kódom alebo frézovanie a vŕtanie prepraviek pre 
použitie ako prepravky s protipožiarnou ochranou. 

 Špeciálne požiadavky... 

 ... pre akékoľvek použitie! 

 ... vyrábame prepravky a boxy na skladovanie, dis-
tribúciu a vychystávanie pre použitie v akomkoľvek 
priemyslenom odvetví pre takmer každú požiadavku. 

 V našom závode v Lautereckene... 
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 Výrobky z recyklovateľných materiálov
BIto skladovacie a vychystávacie systémy nielenže pomôžu 
optimalizovať pracovné postupy pri skladovaní a vychystá-
vaní. ekologická udržateľnosť je pre nás rovnako dôležitá. Všetky 
kovové a plastové výrobky sú vyrobené z recyklovateľných materi-
álov. Plastové prepravky a kontajnery, ktoré sa už nepoužívajú, sú 
recyklované. V mnohých prípadoch, moderné technológie otvárajú 
možnosť znovu použiť oceľ a vytvoriť uzavretú slučku pre výrobky 
z ocele.

sme silní advokáti holistického prístupu k riadeniu, neustále sa 
usilujeme o harmonizáciu cieľov ľudí, ktorí pracujú pre našu spo-
ločnosť s cieľmi spoločnosti a požiadavkami okolia. 

 Ochrana životného prostredia 

 Naším kľúčom k úspechu sú naši pracovníci!
zamestnanci sú najdôležitejším aktívom našej spoločnosti. 
Preto BIto podporuje svojich zamestnancov v odbornom 
vzdelávaní a personálnom rozvoji v BIto academy s vlastnými ško-
liteľmi. konštantný nárast praktikantov, ktorí navštevujú viac ako 20 
rôznych odborných kurzov.

BIto  nepretržite investuje do prevádzok kvôli zvyšovaniu štan-
dardu bezpečnosti  pri práci. 

 Sociálna angažovanosť.
Mestský rozvoj – sponzoring kultúrnych a športových 
aktivít. Podpora rozvoja mladých ľudí v spolupráci s miest-
nymi združeniami  a sociálnymi službami. rekonštrukcia 
centier historických miest. Finančná podpora kulktúrnych a cirkev-
ných projektov. Podpora špeciálnych projektov. 

nadácia Bittmann bola založená v roku 2008 na podporu

dlhodobého sociálneho rozvoja. 

 Ochrana životného prostredia je zabezpečená čistou 
a energeticky efektívnou výrobou!
elektrina sa vyrába fotovoltaickými zariadeniami  s výrobnou 
kapacitou viac ako 250 kW. systém úpravy vody - filtrácia. 
Využitie odpadového tepla pre vykurovanie výrobných priestorov. 
nulové emisie pri výrobnom procese. 

ekologicky citlivé správanie je dôležité pre akékoľvek BIto inves-
tičné rozhodnutie. 

 Čo robíme 

 Pracovníci  Náš záväzok 
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… ako sú pracovné stoly, dopravné vozíky, vychystávacie vozíky, 
koše a šatníkové skrine, schodíky, etikety, držiaky štítkov a bez-
pečnostné zariadenia.

Čokoľvek budete potrebovať pre Váš sklad, môžete sa spo-
ľahnúť na BITO!

regály, boxy a prepravky, ako aj zodpovedajúce príslušenstvo 
– BIto poskytuje kompletný sortiment v oblasti skladovania a 
vychystávania. od jednotlivých regálových polí ku kompaktným 
paletovým regálom. od malej prepravky k veľkokapacitným kontaj-
nerom. od štítkov po ručné paletové vozíky.

Produktová rada BIto ponúka viac než len základ pre tých, ktorí 
potrebujú „len“ regál alebo prepravku. zahŕňa celý rad prvkov, 
know-how a kompetentnú konzultáciu pre realizáciu komplexného 
skladovacieho zariadenia.

Vaša výhoda: každý projekt má určeného projekt manažéra, 
takže nebudete musieť komunikovať s viacerými.

... regály so zásuvným systémom alebo systémom upevnenia 
pomocou skrutiek, veľkoobjemové policové regály, regály s veľ-
kými rozostupmi a veľkou nosnosťou, paletové a konzolové regály, 
pojazdné regály, viacposchodové regálové zostavy, dynamické 
regály pre kusový tovar a pre palety i automaticky obsluhované 
regálové zostavy. Bez ohľadu na to, či ide o konvenčné riešenie 
alebo regálovú zostavu s automatickým spádovým priebežným 
systémom – BIto Vám pomôže a poradí pri výbere optimálneho 
systému podľa Vašich požiadaviek.

Paleta výrobkov zahŕňa policové ...

rozsiahly program prepraviek Vám ponúka prepravky pre každé 
použitie: od prepraviek na kompletovanie, cez celý rad stohovacích 
prepraviek s rozmermi podľa eur. noriem a úspešnú sériu viacú-
čelových prepraviek, až po prepravky a podnosy pre použitie v 
automatizovaných skladoch a prepravky veľkosti paliet.

Systémy prepraviek

Rozsiahle príslušenstvo … 

One Stop Shop
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 Vaša povinnosť je naša úloha! 

 ■  Prevádzková bezpečnosť

 ■ nižšie náklady na opravy

 ■ dlhá životnosť

 ■ Manažment kontrôl

 ■ Žiadna práca pre prevádzkovateľa 

 Prevádzkovatelia skladov sú povinní podľa normy dIn en 
15635 aspoň raz za dvanásť mesiacov kontrolovať regálové 

systémy kompetentnou osobou. BIto je na túto úlohu pripra-
vené – kvalifikovaní inšpektori vykonajú kontrolu kedykoľvek. 

 Inšpekcie regálov 

 ■  Paletové regále

 ■ Konzolové regále

■ Vjazdové regále 

 ■ Policové regále

 ■ Viacposchodové regálové 
zostavy

■ spádové priebežné regále 

 Zoznam zariadení, ktoré podliehajú pravidelnej kontrole: 

 Vaše výhody 

 Všetko z jednej ruky 

 náš zákaznícky servis zahŕňa viac než len dodávku, montáž 
a sprevádzkovanie Vášho zariadenia. samozrejmosťou sú 
inšpekčné služby pre zaistenie prevádzkovej bezpečnosti, 

ako je stanovené podľa európskych noriem pre bezpečnosť 
pri práci, ale aj okamžité dodávky náhradných dielov. 
jednoducho zavolajte na našu linku! 

 ■  Inšpekcia

 ■ Podrobný zoznam náhradných dielov

 ■ Cenová ponuka

 ■ Montáž na požiadanie 

Kontaktujte nás na e-mailovej adrese info@bito.sk.  
Radi Vám pripravíme cenovú ponuku.
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u paletových dynamických skladovacích zariadení, BIto  
vždy odporúča pravidelné servisné kontroly. s novým vývo-
jom v tejto skupine výrobkov, ako sú napríklad Promobile 
paletové regále je údržba čoraz dôležitejšia. každá chyba, 

ktorá sa vyskytne v poloautomatických systémoch, môže 
spôsobiť veľké poruchy v skladových operáciách. Preto sa 
dôrazne odporúča, aby sa skladovanie a vychystávanie pra-
videlne kontrolovalo. 

Výhody servisnej zmluvy

Havarijná služba

Údržba a servis

 ■ Maximálna úroveň prevádzkovej bezpečnosti

 ■ dlhšia životnosť Vášho zariadenia

 ■ nižšie náklady na opravy

 ■ 2 kontroly ročne

 ■ Vizuálna kontrola stavu zariadenia

 ■ Funkčná kontrola dynamických skladovacích zariadení

 ■ Pracovná doba, cestovné náklady k zákazníkovi, drobné 
náhradné diely sú zahrnuté v cene

V prípade, že poloautomatický systém nie je schopný riadne 
pracovať napriek všetkým preventívnym opatreniam, BIto 
zriadilo núdzový program riadenia na zníženie prestojov na 
Vašej strane na minimum.



12 Objednávajte telefonicky na 038/760 00 86

Prepravky a boxy
Pr

eP
ra

vk
y 

a 
bo

xy

12

rozsiahly program prepraviek vám ponúka prepravky pre 
každé použitie: od prepraviek na vychystávanie, cez celý 
rad stohovacích prepraviek s rozmermi podľa eur. noriem 
a úspešnú sériu viacúčelových prepraviek, až po prepravky 
a podnosy pre použitie v automatizovaných skladoch a 
prepravky veľkosti paliet.

Naši dizajnéri a konštruktéri pracujú cieľavedomo a podľa 
potrieb zákazníka. BITO takto môže bez problémov splniť 
mnoho individuálnych požiadaviek zákazníka. Spoločnosť 
BITO presne koordinuje uvedenie každej novej prepravky na 
trh, od vykonania prvých vývojových krokov, cez vytvorenie 
trojrozmerného modelu a zhotovenie prototypu až po sériovú 
výrobu.

Prepravky na skladovanie, distribúciu a vychystávanie
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...pre akékoľvek použitie
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Požiadavky, pokiaľ ide o používanie loga, sú rovnako rôznorodé ako aj naši zákaz-
níci. Najjednoduchší spôsob, ako označiť prepravku je potlač. BITO však dokáže 
viac než to: sieťotlač a tampónová tlač, horúca razba a vstrekovanie do automatic-
kého markera čiarovým kódom.

Výrobný závod pre plastové prepravky a boxy patrí k najmo-
dernejším vo svojej oblasti. Výroba prebieha na vysoko 
výkonných vstrekovacích lisoch s uzatváracou silou až 
27.000 kN. Po vyrobení naše boxy a prepravky prechádzajú 
cez 600 m2 finalizačnej prevádzky, kde sú prispôsobené 
špecifickým požiadavkám zákazníka. Celý výrobný proces 
je kombináciou vysokej úrovne automatizácie s maximálnou 
všestrannosťou.

Značenie a identifikácia

Použitie boxov a prepraviek v automatizovaných skladoch vyžaduje dodržiavanie 
najmenších tolerancií, a to najmä s ohľadom na priehyb. My túto požiadavku doko-
nale spĺňame. Ostatné  funkcie zabezpečíme tiež bez problémov - naša moderná 
CNC fréza robí presné otvory, odvodňovacie otvory a drážky podľa potreby.

Zváranie, frézovanie, nitovanie

BITO prepravky a boxy: top kvalita Made in Germany
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 Všetky boxy a prepravky s týmto symbolom majú 
záruku 5 rokov, čo je oveľa viac ako požaduje zákon. 

 Veľa boxov a prepraviek je dostupných v rôznych 
farbách pri objednávke nad 200 ks. Zavolajte nám! 

 Farby 

 5 ročná záruka 

 Nepoužité plastové prepravky a boxy sú recyklované. Regranulát je potom použitý na špeciálne produkty. Boxy a 
prepravky označené týmto symbolom sú vyrobené z regranulátu. 

 Všetky boxy a prepravky s týmto symbolom sú 
bezpečné na uskladnenie a transport aj nebalených 
potravín. 

 Potravinová 
bezpečnosť 

 Kopolymér polypropylénu zaručuje dlhú životnosť, 
je odolný voči väčšine kyselín a lúhom, organickým 
rozpúšťadlám a tukom. Okrem toho, že je bez 
zápachu, je šetrný k pokožke, bezpečný pre potraviny 
a je recyklovateľný. 

 Polypropylén (PP) 
 Recyklovaný poly-
propylén (PP-RE) 

 Polystyrol je vysoko pevný materiál. Dostupný tiež ako 
transparentný. 

 Polystyrol (PS) 

 Recyklovaný granulát. Tento symbol označuje, že 
boxy alebo prepravky boli vyrobené z recyklovaného 
polypropylénu. 

 Teplota  Priehyb dna 

 Všetky boxy a prepravky s ESD symbolom sú 
vyrobené z antistatického materiálu na ochranu elek-
tronických súčiastok a komponentov pred elektrickým 
výbojom. Prosím, zavolajte nám! 

 ESD 

 Boxy a prepravky musia spĺňať prísne požiadavky na použitie v robotických zakladačoch. Priehyb je kritickým 
faktorom. Pre priehyb sú presné limity, ktoré nesmú byť prekročené pre takéto automatické sklady. Tento symbol 
ukazuje maximálny priehyb boxu alebo prepravky. 

 Teplotná odolnosť môže byť dôležitým faktorom nielen 
kvôli uskladneniu, ale aj pre spôsob čistenia. Tento 
symbol označuje minimálnu a maximálnu teplotu. 

 -20°C +90°C

ESD

50kg

 < 2 mm 
Priehyb dna*

 

 Životné prostredie 
ročná 
záruka

Od počtu 200 ks 
jedného typu prepravky 

možná dodávka v každom 
farebnom odtieni! bezpečné pre potraviny na požiadanie



18  Objednávajte telefonicky na 038/760 00 86 

Prepravky a kontajnery na malé dielce
SK

La
DO

Va
CI

E 
PR

EP
Ra

VK
y 

S 
Vy

Ch
yS

Tá
Va

Cí
M

 O
TV

O
RO

M

18

Skladovacie boxy SK s čelným výrezom
 

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny         

    Udržujte malé časti dobre viditeľné a ľahko vyberateľné 

 Q  9 modelov v 5 rôznych základných rozmeroch
 Q Vysoký využiteľný objem prostredníctvom pravouhlých rohov a hladkých povrchov
 Q Bezpečná manipulácia vďaka rukoväti s drážkami
 Q Optimálne prevádzkové vlastnosti zabezpečené zdrsneným povrchom a zaoblenými okrajovými hranami
 Q Vysoká bezpečnosť stohovania zabezpečená aretovacími kolíkmi
 Q Silné duté komorové profi ly pre stabilitu
 Q Vrátane jedného štítku na prepravku 

   

Cena/ks

0,75

SK1095

85 x 102 x 50 mm

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Skladovacie boxy SK s čelným výrezom 
   

BITO informuje
(R) = Variant s rebrovaným dnom

Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Vnútorné 
rozmery 
d x š x v

Objem Váha 
obsahu

Zaťaže-
nie zhora

Označe-
nie

Ks/JB Obj. č. Obj. č. Obj. č. Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm mm L kg kg
od 1 
balenia

od 10 
balení

85 x 102 x 50 69 x 90 x 43 0,2 1 SK1095 60 2-19578 2-19579 2-19580 2-19581 49,50 44,70
160 x 103 x 75 139 x 87 x 68 0,8 2 SK1610 40 2-1445 2-1448 2-1446 2-1447 69,50 62,50
230 x 150 x 125 199 x 129 x 116 3,0 5 35 SK2311 20 2-1449 2-1452 2-1450 2-1451 65,00 58,50
350 x 210 x 145 299 x 186 x 134 7,5 15 90 SK3521 10 2-1453 2-1456 2-1454 2-1455 63,00 57,00
350 x 210 x 200 299 x 186 x 188 10,0 20 90 SK3522 10 2-1457 2-1460 2-1458 2-1459 74,00 66,00
500 x 310 x 145 447 x 281 x 132 17,0 30 180 SK5031 8 2-1461 2-1464 2-1462 2-1463 96,00 84,50
500 x 310 x 200 447 x 281 x 186 24,0 35 180 SK5032 6 2-1465 2-1468 2-1466 2-1467 74,00 67,00
500 x 310 x 200 (r) 447 x 281 x 186 24,0 50 180 SK5032R 6 2-1469 2-1470 93,50 84,00
500 x 310 x 300 448 x 282 x 286 36,0 35 150 SK5033 4 2-14896 2-14893 2-14895 2-14894 66,00 60,00
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●F   Ochranné fólie ●G   Nosná tyč ●H   Stenový profi l ●I   Závesné koľajničky

Príslušenstvo

●A   Plastové okienko ●B   Veko proti prachu ●C   Uzatváracie veko ●D   Pozdĺžny deliaci element ●E   Etikety

Poz. Popis Pre typ prepravky Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

●A   Plastové okienko z priehľadného materiálu, možné dovybavenie, na pevno 
spojené s prepravkou, otvoriteľné aj pri nastohovaní

SK 1610 ES1610 10 2-1108 13,30
SK 2311 ES2311 10 2-1109 17,10
SK 3521 ES3521 10 2-1110 22,00
SK 3522 ES3522 10 2-1111 27,40
SK 5031 ES5031 10 2-11969 35,50
SK 5032 ES5032 10 2-1112 37,30
SK 5033 ES5033 10 2-14578 40,00

●B   Veko proti prachu z priehľadného plexiskla, ponúka optimálnu ochranu pred 
prachom, v spojení s plastovým okienkom umožňuje úplné 
uzatvorenie prepravky

SK2311 SD2311 10 2-1137 43,50
SK3521, SK3522 SD352 10 2-1134 61,00
SK5030, SK5031, SK5032 SD503 10 2-1136 83,50

●C   Uzatváracie veko z priehľadného polypropylénu, pre optimálnu ochranu 
pred prachom, jednoduchá montáž, kombinácia veka proti 
prachu/okienka

SK 1095 vD1095 10 2-19545 4,70
SK 1610 vD1610 10 2-19870 11,30
SK 2311 vD2311 10 2-30261 16,40

●D   Pozdĺžny deliaci 
element

z polystyrénu, farba šedá, možné dovybavenie, s ochranou 
pre zabránenie vypadnutia, automaticky zapadne pri 
vložení 

SK3521, SK3522 LT352 10 2-1074 36,30
SK5032, SK5033 LT5032 10 2-1075 52,00

●E   Etikety perforované etikety, priamo na tlač, pre laserové a atra-
mentové tlačiarne, na bielom DIN a4 - listy 140 g/m², 25 
DIN a4 - listov v balení, Farba biela

SK1095 46-20773 1600 46-20773 19,90
SK1610 46-20774 1000 46-20774 19,90
SK2311, SK3521, SK3522 46-20775 400 46-20775 19,90
SK5031, SK5032 46-20776 175 46-20776 19,90
SK5033 46-20777 125 46-20777 19,90

●F   Ochranné fólie z priehľadného materiálu, chránia popisovateľné štítky 
pred zašpinením a poškodením

SK1095 SF1095 50 2-19547 9,40
SK1610 SF1610 50 2-1061 9,80
SK2311, SK3521, SK3522 SF352 50 2-1063 12,90
SK5031, SK5032 SF503 50 2-1066 15,70
SK5033 SF5033 50 2-14897 16,30

●G   Nosná tyč z čierneho plastu, k dispozícii na vyžiadanie zmontované, 
pri dodatočnej motáži musia byť prepravky predvŕtané

SK5031, SK5032, SK5033 TS3 10 2-19527 11,30

●H   Stenový profi l pozinkované oceľové profi ly sa pripevnia na stenu hmož-
dinkami, závesné lišty sú priebežne výškovo nastaviteľné

dl. 1000 x š 35 x v 25 mm CW1 1 8-5928 9,50
dl. 2000 x š 35 x v 25 mm CW2 1 8-5929 17,90

●I   Závesné 
koľajničky

profi lová lišta z pozinkovanej ocele s 2 svorkovými plat-
ňami, 4 skrutky, s výrezmi pre 10 x SK1095, 10 x SK1610, 
7   SK2311, 5 x SK3521 (výpočet: počet líšt = číslo preprav-
kového radu + 1, požiadavky na priestor = výška prepravky 
+ 45 mm rozmer šírka = 1126 mm)

dl. 1126 mm 16/1 1 8-7869 10,50

x
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Sady panelov so zárezmi
 

 Q Pre jednoduchú montáž na stenu
 Q Robustný oceľový plech

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Sady panelov so zárezmi
 

    

 

8-14902 8-14903 8-20089 8-20178

Rozmery š x v Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
457 x 495 16 x SK1610 (160 x 103 x 75 mm) 8-20178 53,50

3 x SK2311 (230 x 150 x 125 mm)
8 x SK1610 (160 x 103 x 75 mm)

8-14902 44,80

457 x 991 32 x SK1610 (160 x 103 x 75 mm) 8-14903 101,00
16 x SK1610 (160 x 103 x 75 mm)
9 x SK2311 (230 x 150 x 125 mm)

8-20089 102,00
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hodín expedujeme

do 

72h

Panel so zárezmi
pre montáž na stenu a pracovisko 

    

Príslušenstvo

●A   Nasadzovací držiak ●B   Nasadzovací držiak 
tyčového materiálu

Pre montáž na stenu 
 Q robustný oceľový plech, jednoducho montovateľný
 Q Na vešanie prepraviek SK1095, SK1610 a SK2311

Šírka Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
457 495 8-14837 25,60

991 8-14838 43,40
1486 8-14839 63,00

 

 

Pre montáž na stenu a pracovisko 
 Q S vystužujúcimi profilmi na zadnej strane, možná montáž na stôl
 Q robustný oceľový plech, jednoducho montovateľný
 Q Na vešanie prepraviek SK1095, SK1610 a SK2311

Šírka Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
495 457 8-14833 35,60
991 457 8-14834 53,50

1486 457 8-14835 88,00

 

 

Poz. Popis Rozmery Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

 mm  

●A   Nasadzovací držiak , univerzálny držiak pre panely so zárezmi dl. 150 1 8-14841 11,60
dl. 200 1 8-14842 12,20
dl. 300 1 8-14843 11,60

●B   Nasadzovací držiak tyčového materiálu dl. 200 1 8-14848 23,90
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Panel so zárezmi
navrhnuté pre vaše regále 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Panel so zárezmi
navrhnuté pre Vaše regále 

    

Na zadnú časť regálov 

Dĺžka police Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
1000 500 8-31326 29,70

1000 8-31327 47,10
1300 1000 8-31328 54,00

Materiál na upevnenie pružné svorky, prosím objednajte 6 kusov (pre 
výšku 500 mm) a 12 kusov (pre výšku 1000 mm) na 
montáž jedného panelu na regál.

10-12290 0,20
 

 

Na bočnú časť regálov 

Užitočná hĺbka Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
500 500 8-31333 19,00
300 1000 8-31329 21,40
400 1000 8-31330 24,10
500 1000 8-31331 29,60
600 1000 8-31332 30,60

Materiál na upevnenie nity s plochými hlavami, prosím objednajte 6 kusov 
(pre výšku 500 mm) a 12 kusov (pre výšku 1000 
mm) na montáž jedného panelu na regál.

41-28460 0,26
 

 

 Q Robustný oceľový plech, jednoducho montovateľný
 Q Na vešanie prepraviek SK1095, SK1610 a SK2311

 

SK3521SK2311SK1610SK1095
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hodín expedujeme

do 

72h

Pojazdné regále s viditeľným obsahom a stojanové regále
 

    Pojazdné regále s viditeľným obsahom 
 Q Zoskrutkovaná rámová konštrukcia, kompletne pozinkovaný povrch
 Q 1 držadlo na manipuláciu
 Q 2 otočné kolieska a 2 pevné kolieska s gumovými pneumatikami Ø 125 mm
 Q Jednoduchá montáž

Vyhotovenie Vonkajšie rozmery 
š x v x h

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
jednostranné prevedenie 1130 x 1705 x 510 56 x SK2311 modrá 8-19515 529,00

40 x SK1610 červená  
21 x SK2311 modrá 
10 x SK3521 červená  

8-13422 563,00

35 x SK3521 červená  8-19516 564,00
60 x SK1610 červená  
28 x SK2311 modrá 

8-19517 567,00

120 x SK1610 červená  8-19514 604,00
dvojstranné prevedenie 1130 x 1705 x 710 112 x SK2311 modrá 8-19520 910,00

80 x SK1610 červená  
42 x SK2311 modrá 
20 x SK3521 červená  

8-13423 975,00

70 x SK3521 červená  8-19521 976,00
120 x SK1610 červená  
56 x SK2311 modrá 

8-19522 982,00

240 x SK1610 červená  8-19519 1.054,00

 

 

Stojanové regále 
 Q robustné prevedenie
 Q Jednoduchá montáž
 Q rôzne konfigurácie

Vyhotovenie Vonkajšie rozmery 
š x v x h

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
jednostranné prevedenie 1130 x 1885 x 500 70 x SK2311 modrá 8-19501 488,00

60 x SK1610 červená  
42 x SK2311 modrá 

8-19504 516,00

50 x SK1095 modrá 
50 x SK1610 červená  
28 x SK2311 modrá 

8-19505 516,00

40 x SK1095 modrá 
40 x SK1610 červená  
21 x SK2311 modrá 
10 x SK3521 červená  

8-19503 526,00

40 x SK1610 červená  
21 x SK2311 modrá 
20 x SK3521 červená  

8-13420 539,00

45 x SK3521 červená  8-19502 539,00
150 x SK1610 červená  8-19500 578,00

dvojstranné prevedenie 1130 x 1885 x 700 140 x SK2311 modrá 8-19508 888,00
100 x SK1095 modrá 
100 x SK1610 červená  
56 x SK2311 modrá 

8-19512 926,00

120 x SK1610 červená  
84 x SK2311 modrá 

8-19511 947,00

80 x SK1095 modrá 
80 x SK1610 červená  
42 x SK2311 modrá 
20 x SK3521 červená  

8-19510 951,00

80 x SK1610 červená  
42 x SK2311 modrá 
40 x SK3521 červená  

8-13421 977,00

90 x SK3521 červená  8-19509 979,00
300 x SK1610 červená  8-19507 1.075,00

 

 



24 Objednávajte telefonicky na 038/760 00 86

Prepravky a kontajnery na malé dielce
SK

La
DO

Va
CI

E 
PR

EP
Ra

VK
y 

S 
Vy

Ch
yS

Tá
Va

Cí
M

 O
TV

O
RO

M

24

Policové regále s boxami SK s čelným výrezom
lesklo pozinkované prevedenie 

Dobrá kombinácia

 Q Nosnosť police: 50 kg
 Q Nosnosť poľa: 500 kg
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková 

montáž
 Q Police so zadným dorazom
 Q Vrátane boxov SK

 

BITO informuje
Farby prepraviek podľa obrázku. Ostatné farby 
(modrá, červená, zelená, žltá) na vyžiadanie!

 

hodín expedujeme

do 

72h

Policové regále s boxami SK s čelným výrezom
lesklo pozinkované prevedenie 

    

S 30 boxami s čelným výrezom 

Vyhotovenie Rozmery 
v x d x h

Počet políc Obj. č. Cena/ks

mm
30 x SK5031 
(500 x 315 x 145 mm)

Základné pole 1850 x 1058 x 
524

10 10-12711 549,00

Prídavné pole 1850 x 1008 x 
524

10 10-12712 509,00

 

 

S 32 boxami s čelným výrezom 

Vyhotovenie Rozmery v x d x h Počet políc Obj. č. Cena/ks

mm
16 x SK3521 
(350 x 210 x 145 mm)
16 x SK3522 
(350 x 210 x 200 mm)

Základné pole 1850 x 958 x 324 8 10-12732 383,00
Prídavné pole 1850 x 908 x 324 8 10-12733 346,00 

 

So 40 boxami s čelným výrezom 

Vyhotovenie Rozmery v x d x h Počet políc Obj. č. Cena/ks

mm
40 x SK3521 
(350 x 210 x 145 mm)

Základné pole 1850 x 958 x 324 10 10-12715 449,00
Prídavné pole 1850 x 908 x 324 10 10-12716 409,00

 

 

Popis

Popis

Popis
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    Cenovo výhodný variant - zásobníky s vysokou 
kapacitou a užitočnými doplnkami 

 Q  Dobrý pomer ceny a úžitkovej hodnoty 
   

  

Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Vnútorné 
rozmery 
d x š x v

Objem Materiál Označenie Vyhotovenie Ks/JB Obj. č. Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm mm L
od 1 
balenia

od 10 
balení

350 x 210 x 145 295 x 185 x 134 7,5 PP Pk3  10 2-1416 2-1419 62,00 56,50
350 x 210 x 200 295 x 185 x 190 10,0 PP Pk401  10 2-1427 2-1430 69,50 62,50
500 x 310 x 200 442 x 282 x 187 24,0 PP Pk2  6 2-1412 2-1415 64,50 58,00
500 x 310 x 300 438 x 280 x 293 38,0 Pe Pk1 obsahuje nosnú 

tyč
4 2-1410 2-1411 81,00 73,50

       

Cena/ks

5,65

Pk3

350 x 210 x 145 mm

Príslušenstvo

●A   Plastové okienko ●B   Veko proti prachu ●C   Nosná tyč

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Boxy PK s čelným výrezom 
   

Poz. Popis Pre typ prepravky Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

●A   Plastové okienko nasadzovacie okienko zvyšuje vnútorný objem o cca. 25% Pk1 ES1 10 2-1113 60,00
Pk2 ES2 10 2-1114 34,00
Pk3 ES3 10 2-1115 21,50
Pk401 ES401 10 2-1116 32,90

●B   Veko proti prachu z priehľadného plexiskla, vkladá sa do prepraviek na 
ochranu proti prachu

PK1, PK2 SD1 10 2-1124 56,00
PK3, PK401 SD3 10 2-1135 52,50

●C   Nosná tyč uľahčuje nosenie a používanie, ľahká montáž pomocou 
skrutiek, z čierneho plastu

Pk2 TS2 10 2-15849 11,40
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Stohovacie euro prepravky XL
s odoberacím otvorom 

  

400 x 300 mm 600 x 400 mm 800 x 600 mm

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny         

    Skladovanie, preprava a vychystávanie v euro rozmeroch 

 Q  Veľký vnútorný objem
 Q Ergonomické úchytné otvory
 Q Vrátane jedného štítku na prepravku
 Q Držiak štítkov na všetkých štyroch stranách
 Q Okienko z priehľadného polykarbonátu 

(príslušenstvo) 
   

  

 S otvorom na dlhšej strane    
 Q  Pozdĺžny kontrolný a odoberací otvor pre bezpečný a rýchly odber  

Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Odoberací otvor 
š x v

Objem Váha 
obsahu

Zaťaženie 
zhora

Označe-
nie

Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odber

mm mm mm mm L kg kg
800 x 600 320 762 x 562 x 315 459 x 153 132 60 800 XL86326 43-22614 48,90 12 43,90

420 762 x 562 x 415 459 x 203 174 60 800 XL86426 43-22625 53,50 10 48,70
520 762 x 562 x 515 459 x 253 217 60 800 XL86526 43-22576 67,50 12 60,00

  

 S otvorom na kratšej strane      
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Odoberací 
otvor š x v

Objem Váha 
obsahu

Zaťaže-
nie zhora

Označe-
nie

Obj. č. Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odber

mm mm mm mm L kg kg
400 x 300 170 368 x 268 x 167 212 x 81 16 15 200 XL43174 43-14980 43-14979 10,40 96 9,20

220 368 x 268 x 217 212 x 106 21 20 200 XL43224 43-14982 43-14981 11,40 64 10,40
270 368 x 268 x 267 212 x 131 26 20 200 XL43274 43-14984 43-14983 12,20 56 11,10

600 x 400 170 568 x 368 x 166 274 x 81 34 15 250 XL64174 43-14986 43-14985 16,80 48 15,20
220 568 x 368 x 216 274 x 106 44 15 250 XL64224 43-14988 43-14987 18,50 36 16,70
270 568 x 368 x 266 274 x 131 55 15 250 XL64274 43-14990 43-14989 20,00 28 18,00
320 568 x 368 x 316 274 x 156 65 20 250 XL64324 43-14992 43-14991 21,20 36 19,10
420 568 x 368 x 416 274 x 206 85 20 250 XL64424 43-14994 43-14993 29,30 16 26,60

800 x 600 220 762 x 562 x 215 459 x 103 91 60 500 XL86224 43-22598 43,50 20 38,90
320 762 x 562 x 315 459 x 153 132 60 500 XL86324 43-22613 48,90 14 43,90
420 762 x 562 x 415 459 x 203 174 60 500 XL86424 43-22560 53,50 14 48,70
520 762 x 562 x 515 459 x 253 217 60 500 XL86524 43-22575 67,50 12 60,00

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Stohovacie euro prepravky XL 
 s odoberacím otvorom  
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●E   Etikety ●F   Etikety ●G   Prepravný podvozok ●H   Prepravný podvozok

Príslušenstvo

●A   Plastové okienko ●B   veko ●C   Nasadzovacie veko ●D   Nosná tyč

Poz. Popis Farba Pre typ prepravky Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

●A   Plastové 
okienko

ochrana pred prachom z nezničiteľného 
polykarbonátu, plný náhľad – bezproblémový 
prístup, na pevno spojené s prepravkou, 
otvoriteľné aj pri nastohovaní

transparentná XL43174 ES43174XL 10 43-22536 46,50
XL43224 ES43224XL 10 43-18584 47,00
XL43274 ES43274XL 10 43-18585 49,50
XL64224 ES64224XL 10 43-18589 52,00
XL64274 ES64274XL 10 43-18588 57,00
XL64324 ES64324XL 10 43-18587 60,00
XL64424 ES64424XL 10 43-18586 65,50
XL86324/6 ES8632XL 10 43-20271 66,50
XL86424/6 ES8642XL 10 43-22548 70,00
XL86524/6 ES8652XL 10 43-30266 81,00

●B   veko uzatvárajú prepravkové stohy a môžu byť 
použiteľné aj ako samostané veká, vhodné pre 
baliace a páskovacie stroje

modrá dl. 400 x š 300 mm aD43 1 43-20303 6,30
červená dl. 400 x š 300 mm aD43 1 43-20498 6,30
modrá dl. 600 x š 400 mm aD64 1 43-20301 10,50
červená dl. 600 x š 400 mm aD64 1 43-20494 10,50

●C   Nasadzovacie 
veko

uzatvárajú prepravkové stohy a môžu byť 
použiteľné aj ako samostané veká

šedá dl. 800 x š 600 mm SLS86-46 1 52-30500 22,90

●D   Nosná tyč uľahčuje nosenie a používanie, ľahká montáž 
pomocou skrutiek, možné dovybavenie, k 
dispozícii len pre boxy s otvorom na kratšej 
strane

čierna 400 x 300 mm TS43XL 10 43-9409 13,60
600 x 400 mm TS64XL 10 43-9408 14,90
800 x 600 mm TS86XL 10 43-22624 70,00

●E   Etikety perforované etikety, priamo na tlač, pre 
laserové a atramentové tlačiarne, na bielom 
DIN a4 - listy 140 g/m², 25 DIN a4 - listov v 
balení, Farba biela

biela š 210 x v 74 mm 46-20778 100 46-20778 19,90

●F   Kryty na 
etikety

okienko na ochranu štítkov so šikmou hornou 
hranou pre jednoduché vloženie štítku,  

číre š 209 x v 67 mm KLT-ET1 10 9-20053 14,50

Etikety biele kartónové štítky biela š 210 x v 74 mm XL21/74 50 43-14557 5,30

●G   Prepravný 
podvozok

so 4 otočnými kolieskami, pre jednu prepravku 
o euro rozmere 600 x 400 alebo pre dve 
prepravky o euro rozmere 400 x 300 mm, rám 
z polyamidu zosilneného skleneným vláknom

kolieska z PP dl. 620 x š 420 mm TR64 1 43-1491 58,00
kolieska z gumy dl. 620 x š 420 mm TR64G 1 43-21883 63,50

●H   s 2 otočnými a 2 pevnými kolieskami, vhodný 
pre všetky boxy s rozmermi podľa euro noriem 
800 x 600 mm, z polypropylénu

pre veľkosť 
prepraviek 800 x 
600 mm

dl. 800 x š 600 mm RU86.125 1 43-1150 83,00

z transprarentného PVC
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Stohovacie euro prepravky BN
s odoberacím otvorom 

Ušetrite priestor a čas s novým BITO kanban systémom

 Q Úspora miesta vďaka ultra tenkým policiam
 Q Výška police 20 mm
 Q S novými - ultra tenkými policami naskladníte do jedného 

poľa s prepravkami o 25% viac výrobkov
 Q Prepravky sú sériovo dodávané so sťahovacím okienkom. 

Voliteľná výbava: dávkovacia prepážka, priečny delič, 
bezpečnostná a nosná tyč, veko proti prachu - viď. na strane 
„Príslušenstvo“

 

 

Dĺžka police 1000 mm
Základné pole Prídavné pole

Výška regálu Počet políc Vyhotovenie Hĺbka regálu Užitočná 
hĺbka

Nosnosť 
police

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
1850 10 jednostranné prevedenie 324 300 90 53-35117 665,00 53-35121 640,00

424 400 100 53-35116 716,00 53-35120 691,00
dvojstranné prevedenie 624 600 150 53-35114 1.137,00 53-35118 1.140,00

Príslušenstvo

●A   Ultra tenké police ●B   Prepravky CTB pre C-dielce

 

Poz. Popis Nosnosť Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

kg mm mm

●A   Ultra tenké 
police

výška police 20 mm, kompatibilné so štandardnými 
BITO-bezskrutkovými regálmi, vrátane 4 závesných 
držiakov

90 1000 300 53-33582 15,60
100 1000 400 53-33583 16,90
150 1000 600 53-33585 20,50

●B   Prepravky CTB 
pre C-dielce

zasunutím okienka môžete odoberať súčiastky bez toho 
aby ste najskôr museli prepravku vyťahovať, voliteľná 
dávkovacia prepážka zabraňuje vypadávaniu malých 
dielov, veľkorysý vyberací uhol uľahčuje vyberanie 
malých častí, držiak štítkov na zadnej strane na 
pridávanie kanbanových kariet, prepravky sú sériovo 
dodávané so sťahovacím okienkom, ktoré môže byť 
použité ako nosné držadlo, farba holubia modrá

- - 300 53-31315 83,00
- - 400 53-31316 91,00

Naskenujte QR kód:

Návod na montáž 
„Bezskrutkový regál“
www.bito.com/downloads

 

hodín expedujeme

do 

72h

Kanbanový regál pre C-dielce
s prepravkami, lesklo pozinkované prevedenie 
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 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

     

  bezpečné pre potraviny       

    Nové BITO CTB prepravky - jedinečné, 
univerzálne a extrémne stabilné 

 Q  Zasunutím okienka môžete odoberať 
súčiastky bez toho aby ste najskôr 
museli prepravku vyťahovať

 Q Voliteľná dávkovacia prepážka 
zabraňuje vypadávaniu malých dielov

 Q Veľkorysý vyberací uhol uľahčuje 
vyberanie malých častí

 Q Držiak štítkov na zadnej strane na 
pridávanie kanbanových kariet

 Q Prepravky sú sériovo dodávané so 
sťahovacím okienkom, ktoré môže byť 
použité ako nosné držadlo

 Q Farba holubia modrá 
   

  

Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha 
obsahu

Zaťaženie 
zhora

Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm mm L kg kg
od 1 
balenia

od 10 
balení

300 x 156 x 140 250 x 127 x 129 4,1 15 100 CTB31514 12 53-31315 83,00 75,00
400 x 156 x 140 350 x 127 x 129 5,7 15 100 CTB41514 12 53-31316 91,00 81,50

 So sťahovacím okienkom      

Cena/ks

6,25

CTB31514

300 x 156 x 140 mm

 Vychystávanie zvrchu  Vychystávanie z predu  Sťahovacie okienko 

Príslušenstvo

●A   Dávkovacia prepážka CDS ●B   Zabezpečovacia/nosná úchytka ●C   Priečny deliaci element CQT ●D   Pole lepiacej fólie

Poz. Popis Vhodné pre Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

●A   Dávkovacia prepážka CDS zabraňuje vypadávaniu malých dielov, keď sú prepravky naklonené, alebo je otvo-
rené sťahovacie okienko

10 53-31304 6,40

●B   Zabezpečovacia/nosná 
úchytka

zabudovateľná  pružinová bezpečnostná rukoväť  a rukoväť na prenášanie z  pozin-
kovanej ocele, slúži ako skriňový držiak v šikmej polohe na polici a ako rukoväť, 
zabraňuje neúmyselnému vytiahnutiu z regálu, pri zasunutí do regálu a pri stohovaní 
sa sklopí samočinne

RK*1509, 
CTB*1514

10 3-31314 18,50

●C   Priečny deliaci element 
CQT

umožňuje kanbanový princíp vo vnútri prepravky rozdelením materiálu na 2 sekcie 
prostredníctvom priečneho deliča

10 53-31303 8,50

●D   Pole lepiacej fólie samolepiaca nosná fólia, uľahčujúca odstránenie samolepiek z prepravkových plôch 100 53-31308 59,00

●E   Veko proti prachu CSD ponúka optimálnu ochranu pred prachom, z priehľadného materiálu CTB31514 10 53-31341 33,90
CTB41514 10 53-31342 39,90

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Prepravky CTB pre C-dielce 
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Regálové boxy PK
lesklo pozinkované prevedenie 

Všetko na svojom mieste!
Perfektne uspôsobené do BITO regálov, skladovacia a manipulačná prepravka RK je ideálna na skladovanie malých častí. 
Veľký objem, vysoká pevnosť, množstvo príslušenstva a ďalšie výhody. Zabezpečovacia/nosná úchytka zabezpečuje poho-
dlnú manipuláciu.

Regálové boxy RK
 

Vlastnosti

Manipulácia
Dobrá manipulácia pomocou držadiel 
a úchytiek.
Zvlášť dobré využitie objemu na 
základe pravouhlých rohov, hladkých 
vnútorných stien a hladkého dna.

Zabezpečovacia/nosná úchytka 
Dodatočnou montážou zabezpečovacej 
úchytky sa dosiahne zásuvkový efekt. 
Box je tým chránený proti neúmysel-
nému výsuvu.

Bezpečné stohovanie 
Bezpečné stohovanie pomocou stoho-
vacej pätky a obvodového stohova-
cieho okraja, aj pri použití veka proti 
prachu a poistky proti výsuvu. Enormné 
zaťaženie obsahu a stohovaných 
prepraviek.

30



 Objednávajte mailom na info@bito.sk 

SK
La

DO
Va

NI
E 

M
aL

ýC
h 

DI
EL

CO
V

Regálové prepravky

35

117 mm 156 mm 234 mm

(Počet prepraviek x-mm šírka na 1000 mm dĺžka police)

 BITO-Plus 

 ročná
záruka       

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny         

    Udržujte malé časti v minimálnom priestore prehľadne a čisté 

 Q  Optimálne prispôsobené BITO regálovým systémom
 Q Efektívne procesy sú zabezpečené ľahkou a bezpečnou 

manipuláciou
 Q Veľký vnútorný objem
 Q Vysoká stabilita - bezpečné stohovanie
 Q Komplexné príslušenstvo
 Q Vrátane jedného štítku na prepravku
 Q Farba holubia modrá 

   

Cena/ks

3,05

rk3109

300 x 117 x 90 mm

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Regálové boxy RK 
   

Šírka Výška Dĺžka Objem Váha 
obsahu

Zaťaženie 
zhora

Vnútorné rozmery 
d x š x v

Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm mm mm L kg kg mm
od 1 
balenia

od 10 
balení

117 80 400 2,5 3 9 360 x 95 x 70 rk4108 16 3-19146 75,00 67,50
90 300 2,0 2 6 260 x 94 x 80 rk3109 16 3-1433 54,50 48,80
90 400 2,7 3 9 360 x 94 x 80 rk4109 16 3-1436 71,00 64,00
90 500 3,5 4 12 460 x 94 x 80 rk5109 16 3-1439 85,50 77,50
90 600 4,0 5 15 560 x 94 x 80 rk6109 16 3-1442 120,00 108,00

156 90 300 2,7 3 7 258 x 136 x 80 rk31509 12 3-22677 54,50 49,10
90 400 3,8 4 8 358 x 136 x 80 rk41509 12 3-22678 61,50 55,50
90 500 4,9 5 15 456 x 133 x 80 rk51509 12 3-22693 75,50 68,00
90 600 6,0 6 18 556 x 133 x 80 rk61509 12 3-22695 107,00 96,00

234 80 400 5,3 6 20 356 x 214 x 70 rk4208 8 3-19145 46,00 41,40
90 300 4,4 5 15 256 x 211 x 80 rk3209 8 3-1434 34,40 31,60
90 400 6,0 6 20 356 x 211 x 80 rk4209 8 3-1437 43,80 39,40
90 500 7,8 8 25 456 x 211 x 80 rk5209 8 3-1440 56,50 51,00
90 600 9,4 10 30 556 x 211 x 80 rk6209 8 3-1443 77,00 69,00

140 300 7,1 7 20 253 x 210 x 129 rk3214 6 3-1435 46,00 41,70
140 400 9,9 10 30 353 x 210 x 129 rk4214 6 3-1438 50,00 46,80
140 500 12,0 13 40 453 x 210 x 129 rk5214 6 3-1441 58,50 52,00
140 600 15,0 15 45 553 x 210 x 129 rk6214 6 3-1444 75,50 68,00
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Regálové boxy RK

●D   Etikety ●E   Ochranné fólie ●F   Veko proti prachu

Príslušenstvo

●A   Priečny deliaci element ●B   Pozdĺžny deliaci element ●C   Zabezpečovacia/nosná úchytka
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Poz. Popis Pre typ prepravky Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

●A   Priečny deliaci 
element

z priehľadného materiálu, určená veľkosť popisného  
poľa pre počítačové štítky, v 44 mm rastri prestaviteľné, 
stabilné upevnenie rybinovými drážkami, tvar spodnej časti 
deliča uľahčuje vyberanie malých dielov, vrátane štítkov 

rk*108 QT108 10 3-19148 6,75
rk*109 QT109 10 3-1588 6,40
rk*208 QT208 10 3-19147 9,75
rk*209 QT209 10 3-1590 10,00
rk*214 QT214 10 3-1591 13,80
rk*1509 QT1509 10 3-22676 8,15

●B   Pozdĺžny deliaci 
element

stabilný pozdĺžny diel z ocele, šedo béžovo lakované, slúži 
na rozdelenie šírky boxu na dve alebo tri časti

rk3209 LT3209 10 3-1077 26,40
rk3214 LT3214 10 3-1078 35,00
rk4208 LT4208 10 3-19066 33,00
rk4209 LT4209 10 3-1079 31,20
rk4214 LT4214 10 3-1080 44,30
rk5209 LT5209 10 3-1081 35,70
rk5214 LT5214 10 3-1082 49,20
rk6209 LT6209 10 3-1083 43,70
rk6214 LT6214 10 3-1084 59,00
rk51509 LT51509 10 3-29370 35,90
rk61509 LT61509 10 3-29372 43,50

●C   Zabezpečovacia/
nosná úchytka

zabudovateľná  pružinová bezpečnostná rukoväť  a rukoväť 
na prenášanie z  pozinkovanej ocele, slúži ako skriňový 
držiak v šikmej polohe na polici a ako rukoväť, zabraňuje 
neúmyselnému vytiahnutiu z regálu, pri zasunutí do regálu 
a pri stohovaní sa sklopí samočinne

rk*109 TSB1 10 3-1514 12,90
RK*209, 214 TSB2 10 3-1515 14,90
RK*1509, CTB*1514 TSB3 10 3-31314 18,50

●D   Etikety perforované etikety, priamo na tlač, pre laserové a atra-
mentové tlačiarne, na bielom DIN a4 - listy 140 g/m², 25 
DIN a4 - listov v balení, Farba biela

QT108, QT109 46-20766 675 46-20766 19,90
QT1509, QT208, QT209, 
QT214

46-20775 400 46-20775 19,90

rk*108 46-20767 450 46-20767 19,90
rk*109 46-20768 375 46-20768 19,90
rk*208 46-20770 225 46-20770 19,90
rk*209 46-20771 175 46-20771 19,90
rk*214 46-20772 100 46-20772 19,90
rk*1509 46-20769 250 46-20769 19,90

●E   Ochranné fólie z priehľadného materiálu, chránia popisovateľné štítky 
pred zašpinením a poškodením

rk*108 SF108 50 3-19140 4,60
rk*109 SF109 50 3-1062 4,60
rk*208 SF208 50 3-19142 5,00
rk*209 SF209 50 3-1067 4,95
rk*214 SF214 50 3-1068 5,10
rk*1509 SF1509 50 3-22681 4,80

●F   Veko proti prachu z priehľadného plexiskla, s otvorom na uchytenie rk3109 SD31 10 3-1126 33,20
RK3209, RK3214 SD32 10 3-1127 42,70
rk4109 SD41 10 3-1128 40,60
RK4208, RK4209, RK4214 SD42 10 3-1129 50,50
rk5109 SD51 10 3-1130 48,40
RK5209, RK5214 SD52 10 3-1131 57,00
rk6109 SD61 10 3-1132 60,00
RK6209, RK6214 SD62 10 3-1133 66,50
rk31509 SD315 10 3-30200 44,90
rk41509 SD415 10 3-30201 48,50
rk51509 SD515 10 3-30202 54,00
rk61509 SD615 10 3-30203 64,50
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Policové regále s regálovými boxami RK
lesklo pozinkované prevedenie 

B

L

H

Regálové boxy RK

Vhodné pre každý rozmer prepravky

 Q Nosnosť police: 50 kg
 Q Nosnosť poľa: 500 kg
 Q Police so zadným dorazom
 Q Vrátane regálových prepraviek RK
 Q Farba boxov holubia modrá

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Policové regále s regálovými boxami RK
lesklo pozinkované prevedenie 

    

So 40 regálovými boxami 

Základné pole Prídavné pole
Počet 
políc

Vyhotovenie Rozmery 
v x d x h

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
10 40 x rk3214 (300 x 234 x 140 mm) 1850 x 1000 x 324 10-12683 482,00 10-12684 448,00

40 x rk4214 (400 x 234 x 140 mm) 1850 x 1000 x 424 10-12685 532,00 10-12686 498,00
40 x rk5214 (500 x 234 x 140 mm) 1850 x 1000 x 524 10-12687 605,00 10-12688 568,00
40 x rk6214 (600 x 234 x 140 mm) 1850 x 1000 x 624 10-12689 757,00 10-12690 712,00

 

 

So 64 regálovými boxami (3 veľkosti) 

Základné pole Prídavné pole
Počet 
políc

Vyhotovenie Rozmery 
v x d x h

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
12 32 x rk3109 (300 x 117 x 90 mm)

16 x rk3209 (300 x 234 x 90 mm)
16 x rk3214 (300 x 234 x 140 mm)

1850 x 1000 x 324 10-12707 409,00 10-12708 378,00

32 x rk4109 (400 x 117 x 90 mm)
16 x rk4209 (400 x 234 x 90 mm)
16 x rk4214 (400 x 234 x 140 mm)

1850 x 1000 x 424 10-13561 528,00 10-13562 495,00

32 x rk5109 (500 x 117 x 90 mm)
16 x rk5209 (500 x 234 x 90 mm)
16 x rk5214 (500 x 234 x 140 mm)

1850 x 1000 x 524 10-13563 608,00 10-13564 575,00 
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So 112 regálovými boxami 

Základné pole Prídavné pole
Počet 
políc

Vyhotovenie Rozmery 
v x d x h

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
14 112 x rk3109 (300 x 117 x 90 mm) 1850 x 1000 x 324 10-12699 609,00 10-12700 575,00

112 x rk4109 (400 x 117 x 90 mm) 1850 x 1000 x 424 10-12701 747,00 10-12702 712,00
112 x rk5109 (500 x 117 x 90 mm) 1850 x 1000 x 524 10-12703 859,00 10-12704 815,00
112 x rk6109 (600 x 117 x 90 mm) 1850 x 1000 x 624 10-12705 1.185,00 10-12706 1.147,00

 

 

S 56 regálovými boxami 

Základné pole Prídavné pole
Počet 
políc

Vyhotovenie Rozmery 
v x d x h

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
14 56 x rk3209 (300 x 234 x 90 mm) 1850 x 1000 x 324 10-12691 465,00 10-12692 429,00

56 x rk4209 (400 x 234 x 90 mm) 1850 x 1000 x 424 10-12693 546,00 10-12694 509,00
56 x rk5209 (500 x 234 x 90 mm) 1850 x 1000 x 524 10-12695 656,00 10-12696 609,00
56 x rk6209 (600 x 234 x 90 mm) 1850 x 1000 x 624 10-12697 889,00 10-12698 854,00
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Katalógové ceny sú len informatívne. 
Kontaktujte nás, radi Vám  
vypracujeme cenovú ponuku!
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Set výklopných priehradok
lesklo pozinkované prevedenie 

Bezprašné a prehľadné = čisté súčiastky a ľahká kontrola zásoby

 Q Odolné voči poškriabaniu a výnimočne stabilné
 Q Krabice sa dajú z  krytu vyklopiť alebo vybrať, to umožňuje ich ľahké plnenie
 Q Dajú sa stohovať jednotlivo a upevňovať na stenu
 Q Robustná a stabilná
 Q Vrátane štítkov 

Dodacia lehota: 1 týždeň 

 

 

Set výklopných priehradok
 

    

Samostatná priehradka 

Vonkajšie 
rozmery š x v x h

Ks/JB Vyhotovenie Farba Obj. č. Cena/ks

mm
60 x 66 x 56 20 pre Klaka súpravu 

9
7-14883 26,90

93 x 100 x 84 20 pre Klaka súpravu 
6

7-14881 43,60

113 x 152 x 129 18 pre Klaka súpravu 
5

7-14879 57,00

142 x 190 x 165 8 pre Klaka súpravu 
4

7-14877 46,70

192 x 220 x 190 3 pre Klaka súpravu 
3

7-14875 28,20

288 x 338 x 285 2 pre Klaka súpravu 
2

7-14873 67,00

 

 

 

Set výklopných priehradok 

Súprava Klaka 9 Súprava Klaka 6 Súprava Klaka 5

Súprava Klaka 4 Súprava Klaka 3 Súprava Klaka 2

Vonkajšie 
rozmery š x v x h

Ks/súprava Vyhotovenie Obj. č. Obj. č. Cena/ks

mm
600 x 77 x 62 9 Súprava Klaka 9 7-14882 7-22607 13,00
600 x 113 x 91 6 Súprava Klaka 6 7-14880 7-22608 16,10
600 x 164 x 133 5 Súprava Klaka 5 7-14878 7-22609 20,70
600 x 207 x 168 4 Súprava Klaka 4 7-14876 7-22610 31,10
600 x 240 x 197 3 Súprava Klaka 3 7-14874 7-22611 42,60
600 x 353 x 299 2 Súprava Klaka 2 7-14872 7-22612 91,50
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Robustné oceľové skrine s pevnými Klaka sadami

 Q Skriňa strieborno šedá alebo modrá
 Q Sériovo vyrábané so 4 variantmi usporiadania

Dodacia lehota: 1 týždeň 

 

 

Zásobníkové skrine
 

    

Zásobníkové skrine 

Vonkajšie rozmery 
š x v x h

Ks/
súprava

Vyhotovenie Obj. č. Obj. č. Cena/ks

mm
665 x 2000 x 250 61 4 x súprava klaka 6

5 x súprava klaka 5
3 x súprava klaka 4

7-14862 7-14863 623,00

1270 x 2000 x 250 154 16 x súprava klaka 6
10 x súprava klaka 5
2 x súprava klaka 4

7-14860 7-14861 1.154,00  

 

Zásobníkové skrine s výklopným systémom 

Vonkajšie rozmery 
š x v x h

Ks/
súprava

Vyhotovenie Obj. č. Obj. č. Cena/ks

mm
665 x 910 x 250 16 4 x súprava klaka 4 7-14868 7-14869 449,00

33 3 x súprava klaka 6
3 x súprava klaka 5

7-14864 7-14865 399,00

42 7 x súprava klaka 6 7-14866 7-14867 380,00
69 5 x súprava klaka 9

4 x súprava klaka 6
7-14870 7-14871 415,00

 

 

Kompletné sady výklopných priehradok 

7-14856 7-14855 7-14858 7-14859

Vonkajšie rozmery 
š x v x h

Vyhotovenie Farba Obj. č. Cena/ks

mm
602 x 410 x 108 3 x súprava klaka 6 béžová 7-14856 62,50

2 x súprava klaka 9
2 x súprava klaka 6

béžová 7-14855 73,00

605 x 671 x 171 2 x súprava klaka 9
1 x súprava klaka 6
1 x súprava klaka 5
1 x súprava klaka 4

béžová 7-14858 121,00

605 x 955 x 171 2 x súprava klaka 9
2 x súprava klaka 6
2 x súprava klaka 5
1 x súprava klaka 4

béžová 7-14859 168,00  
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Set výklopných priehradok
lesklo pozinkované prevedenie 

Stohovacie euro prepravky v mnohých variantoch
Stohovacie euro prepravky XL sú dodávané v mnohých variantoch a sú stálicou 
vďaka ich všestrannosti a extra veľkému objemu.

Ergonomické úchytné otvory na čelných stranách pre ľahkú a bezpečnú mani-
puláciu. Množstvo príslušenstva z nich robí obľúbený produkt pre takmer každé 
použitie.

Stohovacie euro prepravky XL
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Varianty dna

Štandardné dno
Štandardné dno má nosnosť do 30 kg.

Rebrované dno
Rebrované dno má nosnosť až do 50 
kg pri nepatrnom priehybe dna.

Rebrované dno RX
Rebrované dno RX má nosnosť až do 
50 kg pri nepatrnom priehybe dna. 
Dobré vlastnosti chodu na dopravní-
koch vďaka diagonálnemu rebrovaniu 
obvodového venca.

Dvojité dno
Dvojité dno má nosnosť až do 50 kg pri 
nepatrnom priehybe dna.

Varianty veka

Veko s uzáverom so západkou
Pre typ prepravky XLD21121; optimálne 
na zasielanie náhradných dielov, atď.; 
možné zaplombovať pomocou plomby 
KLTP.

Veko AD
Uzatvára celý stoh prepraviek a dá sa 
použiť ako samostatné veko; vhodné 
pre páskovacie a baliace automaty.

Veko ASDV
Odklápacie veko s 2 závesmi

Vyklápacie veko
S vyklápacím vekom na závesoch ako 
prepravky na odosielanie, dajú sa 
opáskovať, zaplombovať pomocou 
plomby KLTP.

Ďalšie možnosti

Mäkké držadlá
Maximálne pohodlie pre manuálnu 
obsluhu XL34171, XL43221 a 
XL43271. Minimálna ojednávka 100 
ks. Vyžiadajte si cenovú ponuku.

Otvory na odtok vody
na požiadanie aj s odtokovými otvormi 
na vodu podľa predpisov - prosím 
dopytujte.

Firemné logá
Požiadajte o logo firmy lisované pod 
tlakom, v tampónovej tlači, v sieťotlači 
alebo ako  vyrazené za tepla.

Prepravky ESD
Boxy a prepravky označené ESD 
symbolom sú vyrobené z antistatického 
materiálu na ochranu elektronických 
súčiastok pred poškodením elektrosta-
tickým výbojom. Na vyžiadanie.
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Stohovacie euro prepravky XL
lesklo pozinkované prevedenie 

  

200 x 150 mm 300 x 200 mm 400 x 300 mm 600 x 400 mm 800 x 600 mm

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny         

   

BITO informuje
Veľkosť prepravky 400 x 300 mm je 
vhodná na použitie v automatických 
skladoch drobného materiálu (aKL).
Priehyb dna je max. 5 mm. V tomto 
prípade sa však redukuje  
obsahu na 25 kg.
Všetky údaje o zaťažení podľa STN 
EN 13117.

 

 Q  Veľký vnútorný objem
 Q Ergonomické úchytné otvory (okrem 

prepravky výšky 120 mm)
 Q Rôzne varianty viek 

   

  

 Štandardné vyhotovenie      
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné 
rozmery 
d x š x v

Objem Váha 
obsahu

Zaťaženie 
zhora

Označe-
nie

Obj. č. Obj. č. Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odber

mm mm mm L kg kg
200 x 150 120 168 x 118 x 117 1,9 10 XL21121 43-18533 43-15306 43-15305 4,70 384 4,10
300 x 200 120 268 x 168 x 117 3,5 15 XL32121 43-18532 43-15239 43-15238 7,15 288 6,10

170 268 x 168 x 167 6 15 XL32171 43-30388 43-30389 8,15 192 7,45
220 268 x 168 x 217 8 15 XL32221 43-30390 43-30391 9,55 144 8,45

400 x 300 120 368 x 268 x 117 9,8 30 250 XL43121 43-18510 43-15308 43-15307 10,10 144 9,10
170 368 x 268 x 167 15 30 250 XL43171 43-18514 43-14506 10,70 96 9,70
220 368 x 268 x 217 19 30 250 XL43221 43-18520 43-14507 11,80 72 10,90
270 368 x 268 x 267 24 30 250 XL43271 43-18526 43-14508 12,80 56 11,50

600 x 400 120 568 x 368 x 116 21 15 300 XL64121 43-18476 16,40 72 14,40
170 568 x 368 x 166 31 15 300 XL64171 43-18480 43-14509 17,50 48 15,80
220 568 x 368 x 216 41 15 300 XL64221 43-18486 43-14510 19,30 36 17,20
270 568 x 368 x 266 51 15 300 XL64271 43-18492 43-14511 20,70 28 18,90
320 568 x 368 x 316 62 20 300 XL64321 43-18498 43-14512 22,00 36 20,00
420 568 x 368 x 416 82 20 300 XL64421 43-18504 43-14513 30,50 16 26,40

800 x 600 120 762 x 562 x 115 43 60 800 XL86121 43-22586 40,30 40 36,30
220 762 x 562 x 215 86 60 800 XL86221 43-22594 44,00 20 39,60
320 762 x 562 x 315 128 60 800 XL86321 43-20259 49,60 14 44,60
420 762 x 562 x 415 170 60 800 XL86421 43-22555 54,50 14 48,90
520 762 x 562 x 515 213 60 800 XL86521 43-22570 68,50 12 61,50

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Stohovacie euro prepravky XL 
   

40

Prepravky pre širokú škálu použitia
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S vyklápacím vekom na závesoch a jazýčkovým uzáverom 
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné 
rozmery 
d x š x v

Objem Váha 
obsahu

Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odber

mm mm mm L kg kg
200 x 150 138 168 x 118 x 117 1,6 10 XLD21121 43-14294 8,30 320 7,45
300 x 200 170 268 x 168 x 167 6 15 XL32171aSDV 43-30411 43-30412 16,70 176 15,00

220 268 x 168 x 217 8,3 15 XL32221aSDV 43-30413 43-30414 18,00 128 16,20
400 x 300 138 368 x 268 x 117 9,7 30 250 XL43121aSDV 43-22258 43-22267 18,80 120 16,90

188 368 x 268 x 167 14 30 250 XL43171aSDV 43-22259 43-22268 19,40 88 17,70
238 368 x 268 x 217 19 30 250 XL43221aSDV 43-22260 43-22269 20,50 64 19,20
288 368 x 268 x 267 24 30 250 XL43271aSDV 43-22261 43-22270 21,40 56 19,70

600 x 400 138 568 x 368 x 116 20 15 300 XL64121aSDV 43-22252 29,20 60 26,90
188 568 x 368 x 166 31 15 300 XL64171aSDV 43-22253 43-22262 30,30 44 28,00
238 568 x 368 x 216 41 15 300 XL64221aSDV 43-22254 43-22263 32,10 32 29,90
288 568 x 368 x 266 51 15 300 XL64271aSDV 43-22255 43-22264 33,30 28 31,20
338 568 x 368 x 316 61 20 300 XL64321aSDV 43-22256 43-22265 34,80 24 32,50
438 568 x 368 x 416 82 20 300 XL64421aSDV 43-22257 43-22266 43,30 16 39,00

S vyklápacím vekom na závesoch 
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné 
rozmery d x š x v

Objem Váha 
obsahu

Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odber

mm mm mm L kg kg
300 x 200 138 268 x 168 x 117 3,7 15 XLD32121 43-18583 43-30431 13,90 240 12,50

188 268 x 168 x 167 6 15 XLD32171 43-30403 43-30404 15,00 176 13,50
238 268 x 168 x 217 8,3 15 XLD32221 43-30405 43-30406 16,30 128 14,70

400 x 300 138 368 x 268 x 117 10 30 250 XLD43121 43-18512 43-19879 20,60 120 18,50
188 368 x 268 x 167 15 30 250 XLD43171 43-18517 43-14514 21,20 88 19,10
238 368 x 268 x 217 20 30 250 XLD43221 43-18523 43-14515 22,30 64 20,10
288 368 x 268 x 267 25 30 250 XLD43271 43-18529 43-14516 23,30 56 20,90

600 x 400 138 568 x 368 x 116 22 15 300 XLD64121 43-18478 30,20 60 27,20
188 568 x 368 x 166 32 15 300 XLD64171 43-18483 43-14517 31,30 44 28,20
238 568 x 368 x 216 43 15 300 XLD64221 43-18489 43-14518 33,10 32 29,80
288 568 x 368 x 266 53 15 300 XLD64271 43-18495 43-14519 34,50 28 31,10
338 568 x 368 x 316 63 20 300 XLD64321 43-18501 43-14520 35,80 24 32,20
438 568 x 368 x 416 84 20 300 XLD64421 43-18507 43-14521 44,30 16 39,90

800 x 600 138 762 x 562 x 115 43 60 800 XLD86121 43-22589 72,50 34 65,00
238 762 x 562 x 215 86 60 800 XLD86221 43-22599 76,00 18 68,50
338 762 x 562 x 315 128 60 800 XLD86321 43-20264 81,50 12 73,50
438 762 x 562 x 415 170 60 800 XLD86421 43-22561 86,50 10 77,50
538 762 x 562 x 515 213 60 800 XLD86521 43-22577 100,00 8 90,50
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Stohovacie euro prepravky XL s dierovanými dnami a stenami
lesklo pozinkované prevedenie 

  

400 x 300 mm 600 x 400 mm

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny         

   

BITO informuje
120 mm vysoké prepravky sú dodávané s 
plnými stenami

 Ľahká a stabilná verzia prináša čerstvý vzduch do skladovaného tovaru 

 Q  Perforované dno a vonkajšie steny
 Q Veľký vnútorný objem
 Q Rebrované dno, ktoré zabraňuje priamemu kontaktu skladovaného produktu s podlahou 
 Q Ergonomické úchytné otvory (okrem prepravky výšky 120 mm)
 Q Farba modrá 

   

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Stohovacie euro prepravky XL s dierovaným dnom a stenami 
   

Vášho 

42
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S vyklápacím vekom na závesoch 
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vyhotovenie Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha 
obsahu

Zaťa-
ženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

400 x 300 188 368 x 268 x 152 14 35 250 XLD43173 43-18518 20,90 88 18,80

238 368 x 268 x 202 19 35 250 XLD43223 43-18524 22,10 64 19,90

288 368 x 268 x 252 23 35 250 XLD43273 43-18530 22,80 56 20,60

600 x 400 188 568 x 368 x 152 29 35 300 XLD64173 43-18484 30,50 44 27,50

238 568 x 368 x 202 40 35 300 XLD64223 43-18490 32,30 32 29,00

288 568 x 368 x 252 50 35 300 XLD64273 43-18496 33,70 28 30,30

338 568 x 368 x 302 60 35 300 XLD64323 43-18502 35,20 24 31,70

438 568 x 368 x 402 81 35 300 XLD64423 43-18508 43,50 16 39,10

Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vyhotovenie Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha 
obsahu

Zaťa-
ženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

400 x 300 120 368 x 268 x 102 8,3 35 250 XL43123 43-18511 9,80 144 8,75

170 368 x 268 x 152 13 35 250 XL43173 43-18515 10,40 96 9,50

220 368 x 268 x 202 18 35 250 XL43223 43-18521 11,60 72 10,40

270 368 x 268 x 252 23 35 250 XL43273 43-18527 12,30 56 11,20

600 x 400 120 568 x 368 x 102 18 35 300 XL64123 43-18477 16,00 72 14,00

170 568 x 368 x 152 28 35 300 XL64173 43-18481 16,70 48 14,70

220 568 x 368 x 202 38 35 300 XL64223 43-18487 18,50 36 16,40

270 568 x 368 x 252 49 35 300 XL64273 43-18493 19,90 28 17,70

320 568 x 368 x 302 59 35 300 XL64323 43-18499 21,40 36 19,30

420 568 x 368 x 402 79 35 300 XL64423 43-18505 29,70 16 25,40

43

S dierovaným dnom a stenami

s dierovaným dnom  
a plnými stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a plnými stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami

s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
s dierovaným dnom  
a stenami
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Stohovacie euro prepravky XL s rebrovaným dnom RX
lesklo pozinkované prevedenie 

  

600 x 400 mm

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny      

 
 < 5   mm  

Priehyb dna*  

    Zosilnené rohy a základné rebrovanie zabezpečujú pevnosť a vysokú 
stabilitu - ideálny pre automatizované sklady s prepravkami 

 Q  Plynulý chod s diagonálne rebrovanou klznou plochou 
 Q Veľký vnútorný objem
 Q Ergonomické úchytné otvory (okrem prepravky výšky 120 mm)
 Q Voliteľné rukoväte v soft-touch-prevedení
 Q Ideálne pre použitie v automatizovaných skladoch AKL
 Q Voliteľná  možnosť dodávky s otvormi v dne na odtok vody  
 Q Farba modrá 

 Dodacia lehota: 2 týždne  

  

 S vyklápacím vekom na závesoch      
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odber

mm mm mm L kg kg
600 x 400 138 568 x 368 x 102 19 50 300 XLD64121RX 43-30267 34,00 60 30,60

188 568 x 368 x 152 29 50 300 XLD64171RX 43-30268 35,10 44 31,60
238 568 x 368 x 202 40 50 300 XLD64221RX 43-30269 36,90 32 33,20
288 568 x 368 x 252 52 50 300 XLD64271RX 43-30270 38,30 28 34,50
338 568 x 368 x 302 60 50 300 XLD64321RX 43-30271 39,60 24 35,70
438 568 x 368 x 402 81 50 300 XLD64421RX 43-30272 48,10 16 43,30

  

Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odber

mm mm mm L kg kg
600 x 400 120 568 x 368 x 102 18 50 300 XL64121RX 43-30204 20,20 72 18,20

170 568 x 368 x 152 28 50 300 XL64171RX 43-30205 21,30 48 19,20
220 568 x 368 x 202 38 50 300 XL64221RX 43-30206 23,10 36 20,80
270 568 x 368 x 252 49 50 300 XL64271RX 43-30207 24,50 28 22,10
320 568 x 368 x 302 69 50 300 XL64321RX 43-30208 25,80 36 23,20
420 568 x 368 x 402 79 50 300 XL64421RX 43-22584 34,30 16 30,90

 

   

   Stohovacie euro prepravky XL s rebrovaným dnom RX 
   

BITO informuje
*Všetky údaje o zaťažení sa vzťahujú 
na priestorovú teplotu 23°C pri 
pozdĺžnom uskladnení a pri rovno-
mernom zaťažení
aj pre použitie v automatických 
skladoch drobného materiálu.
Vonkajšie diagonálne rebro-
vanie zabezpečuje tichý chod na 
dopravníkoch.

44
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600 x 400 mm 800 x 600 mm

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie           

 
 <    mm  

Priehyb dna*  

   

BITO informuje
*Všetky údaje o zaťažení sa vzťahujú 
na priestorovú teplotu 23°C pri 
pozdĺžnom uskladnení a pri rovno-
mernom zaťažení

 Ideálne pre vysoké zaťaženia - použitie napr. v automatizovaných skladoch 

 Q  Extrémne tichý chod  na všetkých dopravníkoch
 Q Hladké vonkajšie dno pre vysokú čistotu
 Q Veľký vnútorný objem
 Q Ergonomické úchytné otvory (okrem prepravky výšky 120 mm)
 Q Voliteľné rukoväte v soft-touch-prevedení
 Q Individuálne vnútorné delenie všetkých prepraviek je možné
 Q Ideálne pre použitie v automatizovaných skladoch AKL
 Q Voliteľná  možnosť dodávky s otvormi v dne na odtok vody  
 Q Farba modrá 

 Dodacia lehota: 2 týždne  

 

   

   Stohovacie euro prepravky XL s dvojitým dnom 
   

  

 S vyklápacím vekom na závesoch      
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné 
rozmery d x š x v

Objem Váha 
obsahu pre 
AKL

Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odber

mm mm mm L kg kg kg
600 x 400 138 568 x 368 x 102 19 50 100 300 XLD64121D 43-14300 45,80 60 41,20

188 568 x 368 x 152 29 50 100 300 XLD64171D 43-14302 46,90 44 42,20
238 568 x 368 x 202 40 50 100 300 XLD64221D 43-14304 48,70 32 43,80
288 568 x 368 x 252 50 50 100 300 XLD64271D 43-14306 50,00 28 45,10
338 568 x 368 x 302 60 50 100 300 XLD64321D 43-14308 51,50 24 46,30
438 568 x 368 x 402 81 50 100 300 XLD64421D 43-14310 60,00 16 54,00

800 x 600 138 762 x 562 x 101 36 80 200 800 XLD86121D 43-22591 88,50 28 79,50
238 762 x 562 x 201 79 80 200 800 XLD86221D 43-22602 92,00 14 83,00
338 762 x 562 x 301 121 80 200 800 XLD86321D 43-20265 97,50 12 88,00
438 762 x 562 x 401 164 80 200 800 XLD86421D 43-22565 102,00 8 92,00
538 762 x 562 x 501 206 80 200 800 XLD86521D 43-22581 116,00 8 105,00

  

Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné 
rozmery d x š x v

Objem Váha 
obsahu pre 
AKL

Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odber

mm mm mm L kg kg kg
600 x 400 120 568 x 368 x 102 19 50 100 300 XL64121D 43-19029 32,00 72 28,80

170 568 x 368 x 152 29 50 100 300 XL64171D 43-19030 33,10 48 29,80
220 568 x 368 x 202 40 50 100 300 XL64221D 43-19031 34,90 36 31,40
270 568 x 368 x 252 50 50 100 300 XL64271D 43-19032 36,30 28 32,70
320 568 x 368 x 302 60 50 100 300 XL64321D 43-18707 37,60 36 33,90
420 568 x 368 x 402 81 50 100 300 XL64421D 43-19033 46,10 16 41,50

800 x 600 120 762 x 562 x 101 36 80 200 800 XL86121D 43-22588 56,50 40 50,50
220 762 x 562 x 201 79 80 200 800 XL86221D 43-22597 60,00 20 54,00
320 762 x 562 x 301 121 80 200 800 XL86321D 43-20261 65,50 14 59,00
420 762 x 562 x 401 164 80 200 800 XL86421D 43-22559 70,50 14 63,50
520 762 x 562 x 501 206 80 200 800 XL86521D 43-22574 84,50 12 76,00

45

Váha 
obsahu

Váha 
obsahu

2

50 kg
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Deliče
lesklo pozinkované prevedenie 

a: Koncové lišty
B: Dutá prepážka s hrúbkou 10 mm

Jednoduchá montáž v 3 krokoch

 Q Umožňujú individuálne rozdelenie
 Q Demontáž kedykoľvek možná
 Q Pozostáva z dvoch koncoviek deliacich elementov a z jednej dutej 

prepážky s hrúbkou 10 mm
 Q Zoskrutkovanie resp. nitovanie deličov je možné
 Q Dodávané výšky: 80,130,180, 230 mm ďalšie výšky na vyžiadanie
 Q Ceny a dodacie lehoty na vyžiadanie

BITO informuje
Jednoduchá montáž v 3 krokoch: 
 
Krok 1: Koncovky deliaceho elementu majú na vonkajšej strane malé hrčky, ktoré zapadnú do zodpovedajú-
cich otvorov steny prepravky. Otvory sa môžu do prepraviek vyhotoviť už vo výrobe, alebo aj dodatočne. 
 
Krok 2: Osadenie rozdeľovacieho elementu do vopred navŕtaných otvorov na jednej strane prepravky. 
 
Krok 3: aretácia deliaceho elementu na druhej strane prepravky - hotovo! 
Rozperné elementy v koncovkách deliacich elementov zabezpečia stabilné držanie.

 

 Deliče
 

    

Umožňuje individuálne členenie prepraviek

 Q Z čierneho PP regranulátu
 Q Dodávka nasúvacích líšt v štandardných dĺžkach
 Q Narezanie na požadovaný rozmer pílou na drevo alebo kov je možné. (za 

príplatok dodávame zasúvacie deliace elementy narezané podľa Vašich 
požiadaviek)

 

Systém zásuvných rozdeľovačov
 

    

Pre malé prepravky KLT, pre stohovacie euro prepravky XL, 
pre stohovacie euro prepravky BN 

Dĺžka Výška Hrúbka steny Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm mm mm
950 55 10 SSU55/11 10 43-18419 58,00

120 10 SSU120/11 10 43-18420 63,00
1150 50 5 SSU50/5 10 43-18417 41,00

80 5 SSU80/5 10 43-18418 45,20
180 5 SSU180/5 10 7-15509 73,00
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BITO-Plus

 ESD
na požiadanie      

 Umožňujú uložiť niekoľko rôznych položiek v jednom kontajneri

 Q Jednoduché a presné rozdelenie
 Q Jednoduché vkladanie pomocou šikovne riešeného uchopenia
 Q Rozdeliteľné a stohovateľné

Pre rozmery 
prepraviek 
d x š

Formát Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Objem Označenie Farba Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm mm L

1/2 p
EK25179XL

1/4
EK17129XL

1/4
EK17129XL

400 x 300 1/4 178 x 129 x 90 1,7 EK17129XL čierna 32 43-20001 101,00
1/2 priečne 258 x 178 x 90 3,5 EK25179XL čierna 16 43-20005 73,50

1/2 
EK35279XL

1/4
EK27179XL

1/
8

EK
17

13
9X

L

1/
8

EK
17

13
9X

L

1/2 
EK55179XL

600 x 400 1/8 178 x 139 x 90 1,8 EK17139XL čierna 32 43-19999 101,00
1/4 277 x 178 x 90 3,7 EK27179XL čierna 16 43-20003 73,50
1/2 priečne 358 x 277 x 90 7,6 EK35279XL čierna 8 43-20007 62,50
1/2 pozdĺžne 557 x 178 x 90 7,6 EK55179XL čierna 8 43-19998 62,00

Typ EK 

 

Vkladacie boxy
typ EK 

Príslušenstvo

●A   Priečny deliaci element ●B   Pozdĺžny deliaci element ●C   Veko proti prachu

Poz. Popis Pre typ prepravky Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

●A   Priečny deliaci element k ďalšiemu predeleniu 
použitých prepraviek

EK17129KLT, EK17129XL, EK17139XL, EK25179XL, 
EK26179KLT, EK27179XL, EK53179KLT, EK55179XL

QT179 10 9-16502 10,80

EK35279XL QT279 10 9-16755 11,90

●B   Pozdĺžny deliaci element EK25169KLT, EK25179XL LT2519 10 9-16772 53,00
EK27179XL LT2719 10 43-16774 53,00
EK35269KLT, EK35279XL LT3529 10 9-16775 55,00
EK55179XL LT5519 10 43-16777 58,00

●C   Veko proti prachu ponúka ochranu pred 
znečistením, schopnosť 
stohovania zostáva 
zachovaná

EK17129KLT, EK17129XL SD1712 10 9-16870 27,70
EK17139XL SD1713 10 43-16871 27,70
EK25179XL SD2517 10 43-16880 64,50
EK17139XL SD2717 10 43-16878 66,00
EK35279XL SD3527 10 43-16876 71,50
EK55179XL SD5517 10 43-16874 74,50
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Vkladacie boxy
typ EEK 

BITO-Plus

 ESD
na požiadanie      

 Umožňujú uložiť niekoľko rôznych položiek v jednom kontajneri

 Q Jednoduché a presné rozdelenie
 Q S vnútornými rukoväťmi

Pre rozmery 
prepraviek 
d x š

Formát Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Objem Označenie Farba Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm mm L

1/2 quer
EEK35213XL
EEK35278XL

1/4
EEK27178XL
EEK27113XL

1/
8

EE
K1

71
13

XL
EE

K1
71

38
XL

1/
8

EE
K1

71
13

XL
EE

K1
71

38
XL

1/2 längs
EEK55178XL
EEK55113XL

600 x 400 1/8 178 x 138 x 85 1,7 EEK17138XL čierna 32 43-31322 67,00
1/8 179 x 138 x 133 2,8 EEK17113XL čierna 16 43-22687 48,50
1/4 279 x 179 x 85 3,6 EEK27178XL čierna 16 43-22540 50,50
1/4 277 x 178 x 133 6,0 EEK27113XL čierna 8 43-22686 29,80
1/2 priečne 358 x 277 x 85 7,4 EEK35278XL čierna 8 43-31324 36,00
1/2 priečne 358 x 277 x 133 11,0 EEK35213XL čierna 4 43-22685 19,80
1/2 pozdĺžne 558 x 179 x 85 7,4 EEK55178XL čierna 8 43-22537 37,90
1/2 pozdĺžne 557 x 178 x 133 11,7 EEK55113XL čierna 4 43-31325 22,80

Typ EEK, pre stohovacie euro prepravky XL 

 

Vkladacie boxy
typ EEK 

 

Mnohostranné dno pre prepravky

 Q Od 500 kusov radi vyrobíme Vaše vložky z polystyrénu (PS)
 Q Nízke náklady na  náradie vďaka flexibilnému nástrojovému systému
 Q Hrúbka materiálu od 2-5 mm, výška podľa hrúbky materiálu do 120 mm
 Q Ceny a dodacie lehoty podľa dohody
 Q Kontúry sú prispôsobené vašim súčiastkám
 Q Rôzne farby a ESD verzie možné

 

Špeciálne riešenie: vložky na súčiastky
 

Pre KLT prepravky
v základnom rozmere 400 x 300 mm a 600 x 400 mm

Pre XL prepravky
v základnom rozmere 400 x 300 mm a 600 x 400 mm
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●E   Etikety ●F   Kryty na etikety ●G   Prepravný podvozok ●H   Prepravný podvozok

Príslušenstvo

●A   veko ●B   Nasadzovacie veko ●C   Plomby ●D   Plomby

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   

 Stohovacie euro prepravky XL 
   

●I   Poklop na palety ●J   Sada lyžín

Poz. Popis Farba Rozmery Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm

●A   veko uzatvárajú prepravkové stohy a môžu byť použiteľné aj ako 
samostané veká, vhodné pre baliace a páskovacie stroje

šedá dl. 200 x š 150 aD21 1 43-30209 3,40
modrá dl. 300 x š 200 aD32XL 1 43-30392 4,50
červená dl. 300 x š 200 aD32XL 1 43-30393 4,50
modrá dl. 400 x š 300 aD43 1 43-20303 6,30
červená dl. 400 x š 300 aD43 1 43-20498 6,30
modrá dl. 600 x š 400 aD64 1 43-20301 10,50
červená dl. 600 x š 400 aD64 1 43-20494 10,50

●B   Nasadzova-
cie veko

uzatvárajú prepravkové stohy a môžu byť použiteľné aj ako 
samostané veká

šedá dl. 800 x š 600 SLS86-46 1 52-30500 22,90

●C   Plomby plomby s odtrhávaciou lamelou, vhodné pre všetky prepravky 
XL/KLT okrem prepravky 800 x 600 mm, farba červená

červená KLTP 500 9-16271 26,80

●D   jednorazové plomby, vhodné pre všetky prepravky MB a XL so 
základným rozmerom 800 x 600 mm, zabraňuje nepovolenej 
manipulácii v prepravkách, na každú prepravku sú potrebné 2 
plomby, farba červená, popis a špeciálne farby na vyžiadanie

MbP2 500 6-15705 26,80

●E   Etikety perforované etikety, priamo na tlač, pre laserové a atramentové 
tlačiarne, na bielom DIN a4 - listy 140 g/m², 25 DIN a4 - listov 
v balení, Farba biela

biela š 210 x v 74 46-20778 100 46-20778 19,90

●F   Kryty na 
etikety

okienko na ochranu štítkov so šikmou hornou hranou pre 
jednoduché vloženie štítku, z transprarentného PVC

číre š 209 x v 67 KLT-ET1 10 9-20053 14,50

okienko na ochranu štítkov so šikmou hornou hranou pre 
jednoduché vloženie štítku, vhodné pre všetky prepravky XL/
KLT okrem prepravky 800 x 600 mm, z transprarentného PVC

š 218 x v 80 KLT-ET2 10 9-20054 16,40

●G   Prepravný 
podvozok

so 4 otočnými kolieskami, pre jednu prepravku o euro rozmere 
600 x 400 alebo pre dve prepravky o euro rozmere 400 x 300 
mm, rám z polyamidu zosilneného skleneným vláknom

kolieska z PP dl. 620 x š 420 TR64 1 43-1491 58,00
kolieska z gumy dl. 620 x š 420 TR64G 1 43-21883 63,50

●H   s 2 otočnými a 2 pevnými kolieskami, vhodný pre všetky boxy s 
rozmermi podľa euro noriem 800 x 600 mm, z polypropylénu

pre veľkosť prepra-
viek 800 x 600 mm

dl. 800 x š 600 RU86.125 1 43-1150 83,00

●I   Poklop na 
palety

na zakrytie kompletne nastohovanej jednotky čierna dl. 1220 x š 820 Pah12.80 1 9-18421 72,50

●J   Sada lyžín ľahká montáž a demontáž, prepravky vo vyhotovení s dvojitým 
dnom sa dajú dovybaviť jednoduchou montážou pomocou 
skrutiek, 

šedá 43-20273 1 43-20273 19,50
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Stohovacie euro prepravky BN
typ EEK 

Ideálne pre aKL
Keď je pevnosť kľúčovou vlastnosťou...

Požiadavky moderného skladovania spĺňajú ideálnym spôsobom malé prepravky „KLT“ značky BITO. Vďaka svojej robustnej 
konštrukcii s rohovými stĺpikmi a tromi rozličnými vyhotoveniami dna sa hodí aj pre veľké zaťaženia. Variant s mimoriadne 
pevným rebrovaným dnom a s privareným dvojitým dnom umožňuje dodržanie aj veľmi malých tolerancií pri konštrukcii 
regálov automatického skladu drobného materiálu. Len takto je v automatickom sklade drobného materiálu umožnené ich 
bezporuchové používanie, s úsporou miesta a s rozličnými regálovými obslužnými zariadeniami.

Malé prepravky KLT
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Vhodná pre ...

Dopravná technika
Nerušený chod na všetkých dopravní-
koch. Vynikajúce pojazdové vlastnosti 
na valčekových dráhach, na pásových 
a reťazových dopravníkoch ako aj iných 
druhoch dopravníkov atď.

Skladovanie/vychystávanie
Vychystávacie a skladovacie prepravky 
v manuálne a automaticky obsluhova-
ných skladoch. Zvlášť dobré pojazdné 
vlastnosti v priebežných skladoch 
kusového tovaru a v automatických 
priebežných skladoch (aDL).

Preprava
Veľmi dobré využitie nákladného 
priestoru prispôsobením aktuálnym 
veľkostiam paliet. Veľmi bezpečné 
stohovanie do 500 kg – s vekom alebo 
bez neho.

Manuálna manipulácia
Na základe ergonomickej formy úchy-
tiek sa dá prepravka - aj kompletne 
naplnená - pohodlne nadvihnúť a 
niesť.

Varianty dna Bezpečnosť 
stohovania

Štandardné dno
Priehyb dna max. 3% na diagonále 
prepravky pri menovitej záťaži 30 - 50 
kg (závisí od veľkosti prepravky). 
Všetky hodnoty platia pri rovnomernom 
zaťažení a teplote v miestnosti 23°C pri 
pozdĺžnom uskladnení a pri rovnomer-
nom zaťažení!

Rebrované dno
Priehyb dna max. ≤ 1 mm, pri váhe 
obsahu 50 kg .
Všetky hodnoty platia pri rovnomernom 
zaťažení a teplote v miestnosti 23°C pri 
pozdĺžnom uskladnení a pri rovnomer-
nom zaťažení!

Dvojité dno
Priehyb dna max. ≤ 1 mm, pri menovitej 
záťaži 75 kg.
Všetky hodnoty platia pri rovnomernom 
zaťažení a teplote v miestnosti 23°C pri 
pozdĺžnom uskladnení a pri rovnomer-
nom zaťažení!

Bezpečnosť stohovania
Je kompatibilná so všetkým bežnými 
stohovacími prepravkami a preprav-
kami podľa VDa od iných výrobcov. 
Vynikajúca bezpečnosť stohovania s 
vekom a bez neho.

●1    Otvor pre uchopenie robotom

●2    Otvory na odtok vody

●3    Otvor pre plombu resp. káblovú spojku

●4    Zdvíhacie otvory na vertikálne uchytenie

●5    Vyklápacie veko so závesmi

●6    Ergonomická úchytka

●7    Integrovaná drážka na vysúvanie prepravky 
zariadením na obsluhu regála typu aKL

●8    Možnosť upevnenia transpondéra

●9    Miesto na umiestnenie prvku na zis-
ťovanie polohy prepravky

●10    Držiak na vrecko s etiketami a so 
sprievodnou dokumentáciou

●11    Vystreďovacie otvory

●12    Plocha určená pre pojazd po 
pásovom dopravníku

●13    Popisné plochy pre tampónovú tlač, lisova-
nie za horúca alebo odlievanie pod tlakom
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Malé prepravky KLT
typ EEK 

400 x 300 mm 600 x 400 mm

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny         

    Prepavky nielen pre automatizovaný sklad 

 Q  100% využitie priestoru 
použitím uzatvorených 
bočných stien bez otvorov pre 
rukoväte

 Q Vynikajúce schopnosti 
stohovania s a bez veka

 Q Ideálne pre dopravné systémy, 
skladovanie/zber, dopravu, 
ako aj ručnú manipuláciu

 Q Ergonomicky formované 
úchytky pre vysoký komfort 
nosenia a ťahania

 Q Vrecká na štítky a sprievodné 
doklady

 Q Farba tyrkysová 
   

  

       
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

400 x 300 120 341 x 268 x 116 8,9 25* 300 KLT43120 9-18464 11,50 144 10,20
170 341 x 268 x 166 13 25* 300 KLT43170 9-18470 12,30 96 11,10
220 341 x 268 x 216 17 50 300 KLT43220 9-16794 12,90 72 11,50
270 341 x 268 x 266 22 50 300 KLT43270 9-16801 14,40 56 12,90

600 x 400 120 541 x 368 x 116 19 30 500 KLT64120 9-16096 18,00 72 15,90
170 541 x 368 x 166 29 30 500 KLT64170 9-16805 19,50 48 17,10
220 541 x 368 x 216 39 40 500 KLT64220 9-16273 21,00 36 18,70
270 541 x 368 x 266 48 50 500 KLT64270 9-16809 22,60 28 20,40
320 541 x 368 x 319 58 50 500 KLT64320 9-16813 24,20 36 21,70
420 541 x 368 x 416 78 50 500 KLT64420 9-16817 32,40 16 29,80

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Malé prepravky KLT 
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S vyklápacím vekom na závesoch 
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

400 x 300 138 341 x 268 x 116 8,9 25* 300 KLTD43120 9-18467 22,50 128 20,30
188 341 x 268 x 166 13 25* 300 KLTD43170 9-18473 23,30 88 21,00
238 341 x 268 x 216 17 50 300 KLTD43220 9-16796 23,90 64 21,50
288 341 x 268 x 266 22 50 300 KLTD43270 9-16803 25,40 56 22,80

600 x 400 138 541 x 368 x 116 19 30 500 KLTD64120 9-18098 31,90 64 28,70
188 541 x 368 x 166 29 30 500 KLTD64170 9-16807 33,40 44 30,00
238 541 x 368 x 216 39 40 500 KLTD64220 9-16275 34,90 32 31,40
288 541 x 368 x 266 48 50 500 KLTD64270 9-16811 36,50 28 32,90
338 541 x 368 x 316 58 50 500 KLTD64320 9-16815 38,10 20 34,30
438 541 x 368 x 416 78 50 500 KLTD64420 9-16819 46,30 16 41,70

S vyklápacím vekom na závesoch a jazýčkovým uzáverom 
Základné 
rozmery d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm mm L kg kg
400 x 300 138 341 x 268 x 116 8,90 25 300 KLT43120aSDV 9-22248 19,60

188 341 x 268 x 166 13,50 25 300 KLT43170aSDV 9-22249 20,40
238 341 x 268 x 216 17,80 50 300 KLT43220aSDV 9-22250 20,90
288 341 x 268 x 266 22,20 50 300 KLT43270aSDV 9-22251 22,30

600 x 400 138 541 x 368 x 116 19,60 30 500 KLT64120aSDV 9-22243 30,50
188 541 x 368 x 166 29,30 30 500 KLT64170aSDV 9-22244 31,90
238 541 x 368 x 216 39,00 40 500 KLT64220aSDV 9-22245 33,50
288 541 x 368 x 266 48,80 50 500 KLT64270aSDV 9-22242 35,20
338 541 x 368 x 316 58,50 50 500 KLT64320aSDV 9-22246 36,60
438 541 x 368 x 416 78,00 50 500 KLT64420aSDV 9-22247 44,90
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KLT s rebrovaným dnom
typ EEK 

400 x 300 mm 600 x 400 mm

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny      

 

50kg

 < 1   mm 
Priehyb dna*  

   

BITO informuje
*Všetky údaje o zaťažení sa vzťahujú na priestorovú teplotu 23°C pri pozdĺžnom 
uskladnení a pri rovnomernom zaťažení

 Excelentná pevnosť - ideálne pre automatický sklad 

 Q  Rebrované dno má nosnosť až do 50 kg pri 
nepatrnom priehybe dna*

 Q Ideálne pre automatizované sklady malých 
dielcov

 Q Ideálne pre dopravné systémy, skladovanie/
zber, dopravu, ako aj ručnú manipuláciu 

 Dodacia lehota: 2 týždne  

  

 S vyklápacím vekom na závesoch      
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

400 x 300 238 341 x 268 x 200 16 50 300 KLTD43220R 9-16800 24,90 64 22,40
288 341 x 268 x 250 20 50 300 KLTD43270R 9-16804 26,40 56 23,70

600 x 400 138 541 x 368 x 100 16 50 500 KLTD64120R 9-18099 34,40 64 30,90
188 541 x 368 x 150 26 50 500 KLTD64170R 9-16808 35,90 44 32,30
238 541 x 368 x 200 36 50 500 KLTD64220R 9-16276 37,40 32 33,70
288 541 x 368 x 250 45 50 500 KLTD64270R 9-16812 39,00 28 35,10
338 541 x 368 x 300 55 50 500 KLTD64320R 9-16816 40,60 20 36,50
438 541 x 368 x 400 74 50 500 KLTD64420R 9-16820 48,80 16 44,00

  

       
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

400 x 300 220 341 x 268 x 200 16 50 300 KLT43220R 9-16795 14,10 72 12,50
270 341 x 268 x 250 20 50 300 KLT43270R 9-16802 15,40 56 13,80

600 x 400 120 541 x 368 x 100 16 50 500 KLT64120R 9-18097 20,20 72 17,70
170 541 x 368 x 150 26 50 500 KLT64170R 9-16806 21,80 48 19,60
220 541 x 368 x 200 36 50 500 KLT64220R 9-16274 23,30 36 20,80
270 541 x 368 x 250 45 50 500 KLT64270R 9-16810 24,80 28 22,20
320 541 x 368 x 300 55 50 500 KLT64320R 9-16814 26,30 36 23,80
420 541 x 368 x 400 74 50 500 KLT64420R 9-16818 34,80 16 32,00

 

   

   KLT s rebrovaným dnom 
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400 x 300 mm 600 x 400 mm

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny      

 
 < 1 mm 

Priehyb dna*

75kg

 

   

BITO informuje
*Všetky údaje o zaťažení sa vzťahujú na priestorovú teplotu 23°C pri pozdĺžnom 
uskladnení a pri rovnomernom zaťažení

 Ideálne pre automatizovaný sklad s drobným materiálom (aKL) 

 Q  Dvojité dno má nosnosť až do 75 kg pri 
nepatrnom priehybe dna*

 Q Ideálne pre dopravné systémy, 
skladovanie/zber, dopravu, ako aj ručnú 
manipuláciu

 Q Farba tyrkysová 
 Dodacia lehota: 2 týždne  

  

 S vyklápacím vekom na závesoch      
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

400 x 300 238 341 x 268 x 200 16 75 300 KLTD43220D 9-17505 31,10 64 27,90
288 341 x 268 x 250 20 75 300 KLTD43270D 9-17507 32,60 56 29,30

600 x 400 138 541 x 368 x 100 16 75 500 KLTD64120D 9-18101 41,30 64 37,10
188 541 x 368 x 150 26 75 500 KLTD64170D 9-17509 42,80 44 38,50
238 541 x 368 x 200 36 75 500 KLTD64220D 9-17518 44,30 32 39,90
288 541 x 368 x 250 45 75 500 KLTD64270D 9-17511 45,90 28 41,30
338 541 x 368 x 300 55 75 500 KLTD64320D 9-17513 47,50 20 42,70
438 541 x 368 x 400 74 75 500 KLTD64420D 9-17515 55,50 16 50,00

  

       
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

400 x 300 220 341 x 268 x 200 16 75 300 KLT43220D 9-17504 20,00 72 17,70
270 341 x 268 x 250 20 75 300 KLT43270D 9-17506 21,60 56 19,60

600 x 400 120 541 x 368 x 100 16 75 500 KLT64120D 9-18100 26,90 72 23,70
170 541 x 368 x 150 26 75 500 KLT64170D 9-17508 28,50 48 25,40
220 541 x 368 x 200 36 75 500 KLT64220D 9-17517 30,10 32 26,80
270 541 x 368 x 250 45 75 500 KLT64270D 9-17510 31,80 28 28,60
320 541 x 368 x 300 55 75 500 KLT64320D 9-17512 33,30 36 30,00
420 541 x 368 x 400 74 75 500 KLT64420D 9-17514 41,60 16 38,40

 

   

   KLT s dvojitým dnom 
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KLT s rebrovaným dnom
typ EEK 

●E   Etikety ●F   Etikety ●G   Kryty na etikety ●H   Vrecká na etikety

Príslušenstvo

●A   veko ●B   Plomby ●C   Uzamykací systém BS ●D   Poklop na palety

●I   Systém zásuvných 
rozdeľovačov

●J   Prepravný podvozok

Poz. Popis Farba Pre typ pre-
pravky

Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

 

●A   veko uzatvárajú prepravkové stohy a môžu byť použiteľné aj 
ako samostané veká, vhodné pre baliace a páskovacie 
stroje

tyrkysová 400 x 300 mm aD43 1 43-20499 6,30
600 x 400 mm aD64 1 43-20497 10,50

●B   Plomby plomby s odtrhávaciou lamelou, vhodné pre všetky 
prepravky XL/KLT okrem prepravky 800 x 600 mm, 
farba červená

červená KLTP 500 9-16271 26,80

●C   Uzamykací 
systém BS

extra príplatok na prepravku  7-14434 1 7-14434 24,40

●D   Poklop na 
palety

na zakrytie kompletne nastohovanej jednotky čierna Pah12.80 1 9-18421 72,50

●E   Etikety perforované etikety, priamo na tlač, pre laserové a 
atramentové tlačiarne, na bielom DIN a4 - listy 140 g/
m², 25 DIN a4 - listov v balení, Farba biela

biela 46-20778 100 46-20778 19,90

●F   biele kartónové štítky XL21/60 50 43-14558 5,30
XL21/74 50 43-14557 5,30

●G   Kryty na 
etikety

okienko na ochranu štítkov so šikmou hornou hranou 
pre jednoduché vloženie štítku, z transprarent-
ného PVC

číre KLT-ET1 10 9-20053 14,50

okienko na ochranu štítkov so šikmou hornou hranou 
pre jednoduché vloženie štítku, vhodné pre všetky 
prepravky XL/KLT okrem prepravky 800 x 600 mm, z 
transprarentného PVC

číre s ochranou 
pre zabránenie 
vypadnutia

KLT-ET2 10 9-20054 16,40

●H   Vrecká na 
etikety

šikovné v prípadoch, keď sa informácie na predmetoch 
neustále menia, s textilným lepiacim pruhom, veľmi 
dobre drží, Farba transparentná

transparentná MBET 10 6-5031 18,90

●I   Systém 
zásuvných 
rozdeľovačov

z čierneho PP regranulátu, dodávka nasúvacích líšt 
v štandartných dĺžkach, narezanie na požadovaný 
rozmer pílou na drevo alebo kov je možné. (za prípla-
tok dodávame zasúvacie deliace elementy narezané 
podľa Vašich požiadaviek)

hrúbka steny 
10 mm 

SSU120/11 10 43-18420 63,00

hrúbka steny 
5 mm 

SSU180/5 10 7-15509 73,00
SSU50/5 10 43-18417 41,00

hrúbka steny 
10 mm 

SSU55/11 10 43-18419 58,00

hrúbka steny 
5 mm 

SSU80/5 10 43-18418 45,20

●J   Prepravný 
podvozok

so 4 otočnými kolieskami, pre jednu prepravku o euro 
rozmere 600 x 400 alebo pre dve prepravky o euro 
rozmere 400 x 300 mm, rám z polyamidu zosilneného 
skleneným vláknom

kolieska z PP TR64 1 43-1491 58,00
kolieska z gumy TR64G 1 43-21883 63,50

 

   Malé prepravky KLT 
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 Umožňujú uložiť niekoľko rôznych položiek v jednom kontajneri

 Q Jednoduché a presné rozdelenie
 Q Jednoduché vkladanie pomocou šikovne riešeného uchopenia
 Q Rozdeliteľné a stohovateľné

Dodacia lehota: 1 týždeň 

Typ EK, pre malé prepravky KLT 
Pre rozmery prepraviek d x š Formát Vonkajšie rozmery 

d x š x v
Objem Označenie Farba Ks/JB Obj. č. Cena/

balenie

mm mm L
400 x 300 1/4 165 x 129 x 90 1,6 EK16129KLT čierna 32 9-20000 101,00

1/2 priečne 258 x 166 x 90 3,2 EK25169KLT čierna 16 9-20004 73,50
600 x 400 1/8 178 x 129 x 90 1,7 EK17129KLT čierna 32 9-19997 101,00

1/4 263 x 178 x 90 3,5 EK26179KLT čierna 16 9-20002 73,50
1/2 priečne 358 x 268 x 90 7,2 EK35269KLT čierna 8 9-20006 62,50
1/2 pozdĺžne 530 x 178 x 90 7,3 EK53179KLT čierna 8 9-19996 62,00

 

 

Vkladacie boxy
typ EK 

Poz. Popis Pre typ prepravky Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

●A   Priečny deliaci element k ďalšiemu predeleniu 
použitých prepraviek

EK16129KLT, EK25169KLT QT169 10 9-16753 10,80
EK17129KLT, EK17129XL, EK17139XL, EK25179XL, 
EK26179KLT, EK27179XL, EK53179KLT, EK55179XL

QT179 10 9-16502 10,80

EK35269KLT QT269 10 9-16754 11,90

●C   Veko proti prachu ponúka ochranu pred 
znečistením, schopnosť 
stohovania zostáva 
zachovaná

EK16129KLT SD1612 10 9-16872 26,30
EK17129KLT, EK17129XL SD1712 10 9-16870 27,70
EK25169KLT SD2516 10 9-16879 64,50
EK26179KLT SD2617 10 9-16877 66,00
EK35269KLT SD3526 10 9-16875 71,50
EK53179KLT SD5317 10 9-16873 74,50

Príslušenstvo

 Umožňujú uložiť niekoľko rôznych položiek v jednom kontajneri

 Q Jednoduché a presné rozdelenie
 Q S vnútornými rukoväťmi

Dodacia lehota: 1 týždeň 

Typ EEK, pre malé prepravky KLT 
Pre rozmery prepraviek d x š Formát Vonkajšie rozmery 

d x š x v
Objem Označenie Farba Ks/JB Obj. č. Cena/

balenie

mm mm L
600 x 400 1/8 178 x 129 x 85 1,6 EEK17128KLT čierna 32 9-31321 67,00

1/4 265 x 179 x 85 3,4 EEK26178KLT čierna 16 9-22539 50,50
1/4 265 x 179 x 230 9,6 EEK26123KLT čierna 4 9-31366 20,20
1/2 priečne 358 x 263 x 85 7,0 EEK35268KLT čierna 8 9-31323 36,00
1/2 pozdĺžne 530 x 179 x 230 18,0 EEK53123KLT čierna 1 9-30280 6,05
1/2 pozdĺžne 530 x 179 x 85 7,0 EEK53178KLT čierna 8 9-22538 38,60
1/2 178 x 178 x 230 5,7 EEK17123KLT čierna 6 9-30279 26,10

 

 

Vkladacie boxy
typ EEK 
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Vkladacie boxy
typ EK 

Špeciálne pre automatizované skladovanie!
BITOBOX XLmotion nebol vyvinutý len a výhradne pre automatizované sklady, tento box je ideálny tiež pre shuttle alebo 
manipuláciu na dopravníkoch.

Steny prepravky sú hladké a uzavreté, uchopovacie otvory môžu byť aj otvorené. Špeciálne riešené dno s rebrovaním 
uprostred zaručuje vysokú stabilitu a minimálný prevádzkový hluk.

ako opcia sú možné pozdĺže alebo priečne deliče, ktoré umožňujú rozdelenie boxu na 2 až 16 častí. Deliče prepravku spoľah-
livo rozdelia a sú ľahko odmontovateľné.

Rovné bočné steny a oproti štandardným euro boxom širšie dno zaručujú veľký využiteľný objem. Dno prepravky je špeciálne 
vyvinuté pre ľahký a tichý chod po dopravníkoch a prispôsbiteľné každému aKL. ani pri maximálnom zaťažení nedochádza k 
jeho priehybom.

Rohy a bočné steny boxu je možné prispôsobiť požiadavkám zákazníka (v 
závislosti od množstva) aj keď sú boxy kampatibilné so všetkými štandarnými 
automatizovanými systémami na trhu.

Prepravky XLmotion pre automatizované systémy
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Výhody a vyhotovenia

www.bito.com

a > b

Špeciálne riešené dno s diagonálnym 
rebrovaním zaručuje vysokú stabilitu a 
minimálny prevádzkový hluk!

Veľmi tichý chod! Úspora vďaka špeciálnej konštrukcii 
dna. Vnútro prepravky nie je kónické, 
t.j. dno je takmer rovnako široké ako 
vrch prepravky. U bežných prepraviek 
dochádza k strate objemu vďaka ľahkej 
kónickosti kvôli vyťahovaniu formy pri 
výrobe (389 mm namiesto 363 mm).

Box je pozdĺžne i naprieč deliteľný na 
2 až 16 priehradok. Deliče sú stabilne 
uchytené v boxe vďaka pripraveným 
otvorom.

  
 ●1    Veľký vnútorný objem až 53 l

●2    Voliteľné otvory pre deliče

●3    Odtokové otvory v stenách a/alebo dne

●4    Uchopovacie otvory na kratších stranách uzavreté alebo otvorené

●5    Uchopovacie otvory na na dlhších stranách uzavreté

●6    Rebrovanie môže byť prispôsobené požiadavkám zákazníka

●7    Minimálny prevádzkový hluk vďaka špeciálnemu dnu 

Základné 
rozmery d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Šírka dna boxu Šírka reb-
rovania

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm mm L kg kg
599 x 399 220 569 x 369 x 202 389 min. 100 42 50 250 55-31397 na požiadanie
599 x 399 270 569 x 369 x 252 389 min. 100 53 50 250 55-31377 23,40
599 x 399 320 569 x 369 x 302 389 min. 100 63 50 250 55-31398 na požiadanie

 BITO-Plus 

 ročná
záruka   

Od počtu 200 ks 
jedného typu prepravky je 

možná dodávka v 
každom farebnom odtieni        ESD    bezpečné pre potraviny         1/4

1/8

1/2

1/8

1/16

1/4

1/6

1/12

1/3

 Doplnkový systém delenia. Od 1/2 až po 1/16 vnútornej plochy. Robustné zaiste-
nie, jednoduchá montáž. 
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Oceľové podnosy
typ EK 

   

BITO informuje
Oceľové podnosy sa používajú na ťažké položky (50 - 300 kg). S veľmi 
malým priehybom zabezpečujú bezpečnú manipuláciu v automatických 
skladoch. Vďaka širokému príslušenstvu je možné prispôsobiť podnosy 

 Extra pevné - skvelé pre automatický sklad 

 Q  Oceľ pozinkovaná
 Q Pomocou nasúvacieho rámu sa dá 

zvýšiť štandardná výška od 38 mm do 
400 mm 

 Q Veľmi nízky priehyb dna
 Q Spájanie v rohových častiach 

zalisovaním   

 

   Oceľové podnosy 
   

 Deliace systémy 
podnosov s vkladacími 

boxmi, séria EK 

 Nasúvací rám na 
zvýšenie oceľového 

podnosu, jednoduchá 
montáž zasunutím 

 Deliace systémy na 
pozdĺžne a priečne 
delenie podnosov 

 BITO-Plus 

 ročná
záruka   

Od počtu 200 ks 
jedného typu prepravky je 

možná dodávka v 
každom farebnom odtieni       ESD

na požiadanie              

 Výborné ako adaptér pre skladované položky, ktoré 
nie sú vhodné na transportovanie dopravníkmi alebo 
v automatickom sklade - veľkosť podnosov 600 x 400 
mm a 400 x 300 mm. 

 Q  Je možné  jednoduché uskladnenie kartónových 
krabíc - aj poškodených 

 Q Vhodná pre rôznu obslužnú techniku regálov
 Q Ďalšie varianty na vyžiadanie 

 Dodacia lehota: 2 týždne  

  
 Distribučné podnosy DT 640    

 Q  hladké základne a rebrované hrany na základni kontajnera zabezpečujú  bezproblémovú 
prevádzku na dopravníkoch

 Q vysoká stabilita  zabezpečená vnútorným rebrovaním
 Q vnútorný rozmer pre 600x400 mm kartóny resp. prepravky 

Základné 
rozmery d x š

Výška Vnútorné 
rozmery d x š x v

Farba Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
640 x 426 50 608 x 408 x 29 modrá 45-20017 16,30

 

   

   Plastové podnosy 
   

Vašim potrebám.
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Distribučné podnosy DT 670 
 Q hladké základne a rebrované hrany na základni kontajnera zabezpečujú  

bezproblémovú prevádzku na dopravníkoch
 Q vysoká stabilita  zabezpečená vnútorným rebrovaním

Základné 
rozmery d x š

Výška Vnútorné 
rozmery d x š x v

Farba Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
670 x 410 70 629 x 379 x 50 modrá 45-22696 16,80

BITO informuje
Bočné výstuhy pre XLT64-P 
Voliteľné: nasadzovacie uhoľníky, aby kartóny alebo prepravky nevypadli.

Systémové podnosy XLT-P 
 Q kompatibilita pri stohovaní s prepravkami BN, XL a KLT
 Q rebrované hrany v kontajneri tvoria základ pre bezproblémovú prevádzku na dopravníkoch

Základné 
rozmery d x š

Výška Vnútorné 
rozmery d x š x v

Farba Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
600 x 400 55 568 x 368 x 30 modrá 45-30286 14,90

BITO informuje
Nasúvacie fixovacie elementy pre XLT64 
Voliteľné: Nasúvacie fixovacie elementy na dosiahnutie rozličných možností stohovania. Menšie rozmery 
modulov sa teda dajú použiť aj jednotlivo a bezpečne proti zošmyknutiu. 
Variant s pružnými zarážkami umožňuje aj zmiešané stohovanie rozličných rozmerov modulov prepraviek.

Systémové podnosy XLT 
 Q kompatibilita pri stohovaní s prepravkami BN, XL a KLT
 Q rebrované hrany v kontajneri tvoria základ pre bezproblémovú prevádzku na dopravníkoch

Základné 
rozmery d x š

Výška Vnútorné 
rozmery d x š x v

Farba Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
600 x 400 50 568 x 368 x 30 modrá 45-22542 15,10

Podnosy podľa eur. noriem 
 Q Podnosy v eurorozmeroch s veľkými vnútornými rozmermi
 Q rebrované hrany v kontajneri tvoria základ pre bezproblémovú prevádzku na dopravníkoch

Základné 
rozmery d x š

Výška Vnútorné 
rozmery d x š x v

Farba Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
399 x 299 50 379 x 279 x 30 modrá 45-21867 9,30
599 x 399 50 579 x 379 x 30 modrá 45-21866 15,10
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Stohovanie a vkladanie do seba s BiTo-MB
BiTo MB prepravky v euro rozmeroch sú rozumnou alternatívou k obalom na jedno použitie. V porovnaní s kartónom sú veľmi 
robustné a odolné. po vyprázdnení je možné prepravky vložiť do seba. objem je znížený až o 75%. prepravky sú vhodné na 
skladovanie, vychystávanie a aj ako prepravné kontajnery, čo eliminuje prebaľovanie. a nakoniec, znižujú opätovné použí-
vanie obalových odpadov a tým chránia životné prostredie a 

Viacúčelové prepravky MB
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Vlastnosti produktu

Odsadené nárazníkové zóny
Vďaka drážkam na nárazníkovej zóne je 
zabezpečený spoľahlivý chod prepra-
viek na dopravníkoch.

Polia na etiketu
Zapustené polia na etiketu a tzv. 
hrčkové polia na 4 stranách uľahčujú 
umiestnenie nalepovacích etikiet a 
chránia ich spoľahlivo pri vkladaní do 
seba.

Chod
Zdrsnené dno a zaoblené hrany 
zaručujú optimálne vlastnosti chodu 
na dopravníkoch a v priebežných 
regáloch.

Bezpečnosť stohovania
otočné stohovacie úchytky umož-
ňujú plné využitie objemu pri vysokej 
bezpečnosti stohovania. rukoväte sú 
pritom zaistené proti neúmyselnému 
vyklopeniu.

Vkladanie
Na poskladanie prázdnych prepraviek 
do seba sa úchytky jednoducho sklopia 
do boku.

Maximálne využitie objemu
Hladké vnútorné steny zaručujú 100 
% využitie objemu, pri skladaní alebo 
vyťahovaní nedochádza k vzpriečeniu 
alebo zaseknutiu sa prepraviek.

Ľahké čistenie
rýchle, jednoduché a dôkladné 
čistenie vďaka hladkým povrchom 
a otvorom na odtok vody na okraji 
prepravky.

Manuálna manipulácia
Dobrá manipulácia na základe ergo-
nomicky formovaných, veľkorysých 
úchytiek.

Vyklápacie veko
Štandardné vyklápacie veko ponúka 
vysokú stabilitu; dá sa zaplombovať a 
je pevne spojené s prepravkou.

Firemné logá
požiadajte o logo firmy lisované pod 
tlakom, v tampónovej tlači, v sieťotlači 
alebo ako vyrazené za tepla.

Vyklápacie veko
Vyklápacie veko, ktoré sa dá opáskovať, bolo vyvinuté špeciálne pre automa-
tické pozdĺžne a priečne páskovanie. Vysoký stohovací okraj zabezpečuje počas 
prepravy maximálne možnú stabilitu nastohovaných prepraviek.
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Viacúčelové prepravky MB
 

300 x 200 mm 400 x 300 mm 600 x 400 mm 800 x 400 mm 800 x 600 mm

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny         

    Bezpečné stohovanie a úspora miesta 

 Q  Vzorec MB: 3 = 1
 Q 1. prepravný box
 Q 2. skladovacia prepravka
 Q 3. skladový box
 Q Až o 75 % menší objem prázdnych 

prepraviek na základe zasúvania do 
seba

 Q Koncipované pre dlhovekosť
 Q Redukuje baliaci odpad
 Q Farba holubia modrá 

   

  

 Štandardné vyhotovenie      
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg

300 x 200 153 5 15 MB32151 6-5015 8,15 250 7,00
400 x 300 173 16 14 MB43171 6-15864 9,00 240 7,75

223 18 20 MB43221 6-11091 10,20 240 8,85
273 22 25 MB43271 6-11092 11,50 200 10,20
323 27 25 MB43321 6-11093 12,80 160 11,30

600 x 400 173 29 25 MB64171 6-11090 15,60 100 13,90
223 38 30 MB64221 6-11089 16,90 136 15,20
273 47 30 MB64271 6-11088 18,20 104 16,20
323 58 35 MB64321 6-10802 19,50 80 17,30
423 74 35 MB64421 6-11087 22,00 64 19,80

800 x 400 323 76 35 MB84321 6-5045 26,10 60 23,40
423 100 35 MB84421 6-5046 28,50 48 25,10

800 x 600 323 120 50 MB86321 6-15246 40,90 40 36,90
423 158 50 MB86421 6-15255 47,70 30 43,00

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Viacúčelové prepravky MB 
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BITO informuje
Všetky kontajnery stohovateľné, aj 
keď sú zviazané popruhom!

S vyklápacím vekom na závesoch vhodné pre  
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg kg

410 x 300 199 13 14 150 MBDU43171 6-30314 18,80 120 16,90
249 17 20 150 MBDU43221 6-30315 20,00 140 18,00
299 21 25 150 MBDU43271 6-30316 21,30 120 19,20
349 25 25 150 MBDU43321 6-30317 22,60 98 20,30

610 x 400 199 29 25 200 MBDU64171 6-16861 26,80 100 24,10
249 38 30 200 MBDU64221 6-16131 28,10 96 25,30
299 47 30 200 MBDU64271 6-16133 29,40 80 26,40
349 58 35 200 MBDU64321 6-16132 30,70 64 27,60
449 74 35 200 MBDU64421 6-16134 33,20 52 29,90

810 x 400 349 77 35 200 MBDU84321 6-22647 44,60 48 40,20
449 102 35 200 MBDU84421 6-22648 47,00 39 42,30

S vyklápacím vekom na závesoch 
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg kg

310 x 200 170 5 15 100 MBD32151 6-5017 14,90 240 13,40
410 x 300 190 16 14 150 MBD43171 6-16043 19,20 120 17,30

240 18 20 150 MBD43221 6-11123 20,40 156 18,40
290 22 25 150 MBD43271 6-11124 21,70 120 19,60
340 27 25 150 MBD43321 6-11125 22,90 114 20,70

610 x 400 190 29 25 200 MBD64171 6-16766 28,20 100 25,40
240 38 30 200 MBD64221 6-11119 29,50 104 26,60
290 47 30 200 MBD64271 6-11120 30,80 80 27,70
340 58 35 200 MBD64321 6-11121 32,10 76 28,90
440 74 35 200 MBD64421 6-11122 37,90 56 34,10

800 x 400 340 76 35 200 MBD84321 6-5053 46,70 57 42,00
440 100 35 200 MBD84421 6-5054 45,80 42 41,20

800 x 600 353 115 50 300 MBD86321 6-15249 74,00 40 66,50
453 154 50 200 MBD86421 6-15258 80,50 30 72,50
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Viacúčelové prepravky MB
 

So stohovacími lištami so závesom 
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg kg

800 x 600 353 115 50 200 MBB86321 6-15252 62,50 40 56,00
453 154 50 200 MBB86421 6-15261 69,00 30 62,00

S montovanými stohovacími úchytkami 
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg kg

400 x 300 173 16 14 150 MBB43171 6-16011 12,00 240 10,80
223 18 20 150 MBB43221 6-11126 13,20 240 11,90
273 22 25 150 MBB43271 6-11117 14,50 200 13,10
323 27 25 150 MBB43321 6-11118 15,80 160 14,20

600 x 400 173 29 25 200 MBB64171 6-11112 18,90 100 17,00
223 38 30 200 MBB64221 6-11113 20,20 136 18,20
273 47 30 200 MBB64271 6-11114 21,50 104 19,30
323 58 35 200 MBB64321 6-11115 22,80 80 20,50
423 74 35 200 MBB64421 6-11116 25,30 64 22,80

800 x 400 323 76 35 200 MBB84321 6-5049 29,40 60 26,50
423 100 35 200 MBB84421 6-5050 31,80 48 28,60
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S gumenými otočnými kolieskami 
Základné rozmery 
d x š

Výška Objem Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm L kg
800 x 600 423 114 50 MB86321Droll-G 6-19484 113,00

523 151 50 MB86421Droll-G 6-19486 116,00

S polyamidovými otočnými kolieskami 
Základné rozmery 
d x š

Výška Objem Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm L kg
800 x 600 423 114 50 MB86321Droll-k 6-19483 101,00

523 151 50 MB86421Droll-k 6-19485 104,00

S uzamykacím systémom 
Základné 
rozmery d x š

Výška Podlaha Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Objem Typ zámku Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm kg kg L
410 x 300 240 Štandardné dno 20 300 18 Zamykací systém BS2 MBD43221BS2 6-18127 46,50
610 x 400 340 Štandardné dno 35 300 58 Zamykací systém BS1 MBD64321BS1 6-18125 57,00

340 Štandardné dno 35 300 58 Zamykací systém BS2 MBD64321BS2 6-18128 58,00
800 x 600 353 Štandardné dno 50 300 120 Zamykací systém BS1 MBD86321 BS1 6-20286 106,00

353 rebrované dno 50 300 109 Zamykací systém BS1 MBD86321r BS1 6-20287 108,00
353 Dvojité dno 200 300 109 Zamykací systém BS1 MBD86321D BS1 6-20288 117,00
453 Štandardné dno 50 300 158 Zamykací systém BS1 MBD86421 BS1 6-20291 114,00
453 rebrované dno 50 300 147 Zamykací systém BS1 MBD86421r BS1 6-20292 115,00
453 Dvojité dno 200 300 147 Zamykací systém BS1 MBD86421D BS1 6-20293 123,00
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Viacúčelové prepravky MB s rebrovaným dnom
 

600 x 400 mm 800 x 600 mm

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny      

 
 <      mm  

Priehyb dna*  

   

BITO informuje
*Všetky údaje o zaťažení sa vzťahujú na priestorovú teplotu 23°c 
pri pozdĺžnom uskladnení a pri rovnomernom zaťažení

 ideálne pre veľké zaťaženie - aj v automatizovanom sklade 

 Q  Vysoká nosnosť od 50 kg resp. od 75 kg
 Q Všetky modely na požiadanie aj s výklopným 

vekom alebo so stohovacími úchytkami
 Q Minimálny priehyb dna podľa AKL-podmienok* 

   

  

 S vyklápacím vekom na závesoch      
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg kg

800 x 600 353 109 75 300 MBD86321r 6-15250 75,50 40 68,00
453 147 75 300 MBD86421r 6-15259 82,00 30 74,00

  

 So stohovacími lištami so závesom      
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg kg

800 x 600 353 109 75 200 MBB86321r 6-15253 72,50 40 65,50
453 147 75 200 MBB86421r 6-15262 76,00 30 68,50

  

       
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg

600 x 400 241 38 50 MB64221r 6-17601 19,50 136 16,90
341 58 50 MB64321r 6-17558 22,30 80 19,90
441 74 50 MB64421r 6-17603 24,60 64 21,60

800 x 600 323 114 75 MB86321r 6-15247 51,00 40 46,00
423 151 75 MB86421r 6-15256 54,50 30 49,30

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Viacúčelové prepravky MB s rebrovaným dnom 
   

68

50 kg

1,5



 Objednávajte mailom na info@bito.sk 

Vi
ac

úč
el

o
Vé

 p
re

pr
aV

ky

Viacúčelové prepravky

75

600 x 400 mm 800 x 600 mm

   

BiTo plus nájdete na ľavej strane 

 ideálne pre veľké zaťaženie - aj v automatizovanom sklade 

 Q  Zdvojené podlahy sú charakterizované tichým 
chodom  dopravníkových systémov, stabilitou a 
čistotou

 Q Váha obsahu od 75 kg resp. od 200 kg
 Q Minimálny priehyb dna podľa AKL-podmienok*
 Q Všetky modely na požiadanie aj s výklopným 

vekom alebo so stohovacími úchytkami 
   

  

       
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg

600 x 400 242 38 75 MB64221D 6-17605 25,00 136 21,70
342 58 75 MB64321D 6-17559 27,70 80 24,60
442 74 75 MB64421D 6-17607 30,30 64 26,90

800 x 600 323 114 200 MB86321D 6-15248 52,00 40 47,10
423 151 200 MB86421D 6-15257 61,00 30 55,00

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Viacúčelové prepravky MB s dvojitým dnom 
   

  

 S vyklápacím vekom na závesoch      
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg kg

800 x 600 353 109 200 300 MBD86321D 6-15251 84,00 40 75,50
453 147 200 300 MBD86421D 6-15260 91,00 30 82,00

  

 So stohovacími lištami so závesom      
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg kg

800 x 600 353 109 200 200 MBB86321D 6-15254 73,50 40 66,00
453 147 200 200 MBB86421D 6-15263 82,50 30 74,00
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Viacúčelové prepravky MB - Termo-izolačný set
Špeciálne riešenie: Termovložky 

    inovatívne riešenie pre tovary citlivé na teplotu 

 Q  Chráni tovar proti veľkým teplotným výkyvom 
 Q Termo BITO je opakovateľne použiteľný  prepravný 

kontajner vyrobený z BITO-

 Q Prepravka môže byť temperovaná použitím chladiacich 
akumulátorov

 Q Vložka môže byť tiež tak ako prepravka  objemovo 
úsporne uložená

 Q Chladiace akumulátory  sú zahrnuté v dodávke 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

  

 Termovložka, pre viacúčelové vratné prepravky MB      
Popis Pre typ prepravky Obj. č. Cena/ks

 
Termovložka MBD43271 6-22689 55,00

MBD64271 6-22688 61,00

 

   

   Viacúčelové prepravky MB - Termo-izolačný set 
 Špeciálne riešenie: Termovložky  

310 x 200 mm 410 x 300 mm 610 x 400 mm

 opakovane použiteľné kontajnery špeciálne pre nemeckú poštu 

 Q  Tieto kontajnery boli špeciálne vyvinuté pre potreby nákladnej dopravy a 
poštových centier  a schválené Deutsche Post AG.

 Q Až o 75 % menší objem prázdnych prepraviek na základe zasúvania do seba
 Q Jedorazové plomby bezpečne uzatvárajú vyklápacie veko a poskytujú 

kvalitnú ochranu
 Q Ergonomicky formované úchytky pre vysoký komfort nosenia a ťahania
 Q Optimálne prevádzkové vlastnosti zabezpečené zdrsneným povrchom a 

zaoblenými okrajovými hranami 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

  

 Špeciálne riešenie: Pre použitie na pošte, s vyklápacím vekom na závesoch      
Základné rozmery 
d x š

Výška Objem Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm L kg
310 x 200 170 5 15 MBD32151poST 6-17269 14,90
410 x 300 240 18 20 MBD43221poST 6-17264 24,20

290 22 25 MBD43271poST 6-17265 25,90
610 x 400 290 47 30 MBD64271poST 6-17267 33,50

340 58 35 MBD64321poST 6-17268 35,50

 

   

 Viacúčelové prepravky MB 
 Špeciálne riešenie: Pre použitie na pošte, s vyklápacím vekom na závesoch  

70

                                                  MB prepraviek v kombinácii 
s izolačnou a tlmiacou vložkou
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NOVINKA
Bezpečná a spoľahlivá preprava tovarov citlivých na teplotu

 Q Ideálne pre prepravu tovarov citlivých na zmeny teploty: liečivá, 
vakcíny a pod.

 Q Minimalizuje riziko poškodenia tovaru
 Q Sada obsahuje Neopor® box s vekom, vyhovuje MB 

prepravkám MBD43271 a MBD64271, 1 umývateľná plastová 
vložka, 3 chladiace sáčky

 Q Udržuje teplotu v rozmedzí 2-8 °C po dobu min. 12 hodín
Dodacia lehota: 1 týždeň 

 
Rozmery d x š x Užitočný objem Obj. č. Cena/set

mm L
170 x 170 x 170 5 6-31363 29,50
360 x 260 x 160 17 6-31364 39,50

 

 

Viacúčelové prepravky MB - Termo-izolačný set
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Teplotná krivka termo-izolačného setu zimná Teplotná krivka termo-izolačného setu letná

BITO informuje
Teplotná krivka je len informačná, 
viac infromácií o termoizolačnom 
sete nájdete na www.bito.com.

v
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Viacúčelové prepravky MB
transparentné vyhotovenie 

 pre dokonalý prehľad

 Q Prepravky z transparentného polypropylénu
 Q Pre  použitie pri doprave, preskladnení a skladovaní

 

Transparentné vyhotovenie, s vyklápacím vekom na závesoch 
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie zhora Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm L kg kg
410 x 300 240 18 20 150 MBD43221TraNSp 6-18961 22,40
610 x 400 240 38 30 200 MBD64221TraNSp 6-18962 34,60

340 58 35 200 MBD64321TraNSp 6-18963 38,60

Transparentné vyhotovenie, s montovanými stohovacími úchytkami 
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie zhora Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm L kg kg
400 x 300 223 18 20 150 MBB43221TraNSp 6-18964 15,20
600 x 400 223 38 30 200 MBB64221TraNSp 6-18965 25,30

323 58 35 200 MBB64321TraNSp 6-18966 29,30

Transparentné vyhotovenie 
Základné rozmery 
d x š

Výška Objem Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm L kg
400 x 300 223 18 20 MB43221TraNSp 6-18956 12,20
600 x 400 223 38 30 MB64221TraNSp 6-18957 22,00

323 58 55 MB64321TraNSp 6-18958 26,00

 

hodín expedujeme

do 

72h

Viacúčelové prepravky MB
transparentné vyhotovenie 

Bezpečná preprava nebezpečného tovaru, ako sú sprejové farby, atď

 Q Ide o prepravky s pripevnenými kovovými sponami a nasadzovacím vekom
 Q Prepravky boli podrobené testom spolkového úradu pre vývoj a skúšky 

technologických materiálov. Boli schválené ako vonkajší obal na nebezpečné látky 
skupiny II a III.

 Q Všetky prepravky  sú  schválené pod číslom 4H2/Y25/S/16/D/BAM6107-BITO
 Q Farba purpurová

 

Pre nebezpečné látky, nasadzovacie veko s pripevnenými kovovými sponami 
Základné rozmery 
d x š

Výška Objem Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm L kg
410 x 310 238 18 13 MBSG43221clip 6-18653 56,00

338 27 13 MBSG43321clip 6-18655 58,50
610 x 410 238 38 17 MBSG64221clip 6-18657 64,50

338 58 20 MBSG64321clip 6-18659 67,50
438 74 20 MBSG64421clip 6-18660 69,50

 

Viacúčelové prepravky MB
pre nebezpečné látky, nasadzovacie veko s pripevnenými kovovými sponami 
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400 x 300 mm 600 x 400 mm 800 x 600 mm

   
 Nielen pre textilný priemysel ... 

 Q  Ľahké vychystávanie tovaru, aj pri nastohovaní
 Q Bezproblémové triedenie skladovaného tovaru
 Q Všetky modely na požiadanie aj s výklopným vekom 

alebo so stohovacími úchytkami 
 Dodacia lehota: na požiadanie  

  

 S otvorom na dlhšej strane      
Základné rozmery 
d x š

Výška Odoberací otvor 
š x v

Objem Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm mm L kg
600 x 400 223 117 x 439 38 30 MB64226 6-11083 16,30

273 139 x 439 47 30 MB64276 6-11082 17,50
323 158 x 439 58 35 MB64326 6-10804 18,70
423 217 x 439 74 35 MB64426 6-11081 22,00

 

   Viacúčelové prepravky MB 
 s odoberacím otvorom  

  

 S otvorom na kratšej strane      
Základné rozmery 
d x š

Výška Odoberací otvor 
š x v

Objem Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm mm L kg
400 x 300 273 182 x 138 22 25 MB43274 6-5024 11,50

323 182 x 157 27 25 MB43324 6-5025 12,30
600 x 400 223 270 x 117 38 30 MB64224 6-11086 16,90

273 270 x 139 47 30 MB64274 6-11085 18,20
323 270 x 158 58 35 MB64324 6-10803 19,50
423 270 x 217 74 35 MB64424 6-11084 22,00

800 x 400 323 270 x 158 76 35 MB84324 6-5047 26,10
423 270 x 217 100 35 MB84424 6-5048 28,80
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Viacúčelové prepravky MB
transparentné vyhotovenie 

  

hodín expedujeme

do 

72h

Viacúčelové prepravky MB
 

●E   Uzamykací systém BS ●F   pole lepiacej fólie ●G   Vrecká na etikety ●H   Vrecká na etikety

Príslušenstvo

●A   plomby ●B   plomby ●C   plomby ●D   Zatváracie klipy

●I   Vrecká na etikety ●J   Nasadzovacie veko ●K   prepravný podvozok ●L   prepravný podvozok

●M   Viacúčelové prepravky MB 
„Mobilná kancelária“

●N   rám na závesné spisy a4 ●O   Spojovací klip
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Poz. Popis Rozmery Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

 mm   

●A   Jednorazová plomba, 
asymetrický dizajn
nie sú potrebné 
nástroje na otvorenie

jednorazové plomby, vhodné pre všetky prepravky MB a Xl 
so základným rozmerom 800 x 600 mm, zabraňuje nepo-
volenej manipulácii v prepravkách, na každú prepravku 
sú potrebné 2 plomby, farba červená, špeciálne farby na 
požiadanie

- MBp1 500 6-10810 26,80

●B   plomby, symetrický 
dizajn
nie sú potrebné 
nástroje na otvorenie

jednorazové plomby, vhodné pre všetky prepravky MB a Xl 
so základným rozmerom 800 x 600 mm, zabraňuje nepo-
volenej manipulácii v prepravkách, na každú prepravku sú 
potrebné 2 plomby, farba červená, popis a špeciálne farby 
na vyžiadanie

- MBp2 500 6-15705 26,80

●C   plomby jednorazové plomby s číslovaním, vhodné pre všetky 
prepravky MB-, Sl- a Xl v rozmeroch  800 x 600 mm, 
farba červená

- MBp2-N 500 6-19162 72,00

●D   Zatváracie klipy slúži ako uzáver opakovateľne použiteľných prepraviek 
s výklopným vekom na závesných pántoch, opakovane 
použiteľné, farba červená

- MBV 10 6-20299 9,50

●E   Uzamykací systém 
BS

extra príplatok na prepravku - 7-14434 1 7-14434 24,40

●F   pole lepiacej fólie, 
kFa6

samolepiaca nosná fólia, uľahčujúca odstránenie samole-
piek z prepravkových plôch

dl. 165 x š 114 kFa6 100 6-31309 235,00

pole lepiacej fólie, 
kFa5

dl. 230 x š 170 kFa5 100 6-31310 290,00

●G   Vrecká na etikety, 
samolepiace 
vyhotovenie
otvor z 3 strán

šikovné v prípadoch, keď sa informácie na predmetoch 
neustále menia, s textilným lepiacim pruhom, veľmi dobre 
drží, Farba transparentná

dl. 175 x š 105 MBeT 10 6-5031 18,90

šikovné v prípadoch, keď sa informácie na predmetoch 
neustále menia, s textilným lepiacim pruhom, veľmi dobre 
drží, materiál pVc, Farba transparentná

dl. 210 x š 74 MBeTVDa 10 6-31311 20,60

šikovné v prípadoch, keď sa informácie na predmetoch 
neustále menia, s textilným lepiacim pruhom, veľmi dobre 
drží, Farba transparentná

dl. 210 x š 148 MBeTDiNa5 10 6-19528 23,00

●H   Vrecká na etikety, 
samolepiace 
vyhotovenie
otvor z 2 strán

vpredu so skrátenou fóliou, čo uľahčuje vynímanie a zasú-
vanie identifikačných lístkov, materiál vinyl, Farba modrá

dl. 145 x š 100 46-21108 25 46-21108 69,00

●I   Vrecká na etikety, 
samolepiace 
vyhotovenie
otvor z 1 strany

plastové vrecká s 2 samolepiacimi páskami, možné 
použiť aj na označenie tovaru v regáloch, dobre držia na 
najrôznejších skladovacích a prepravných prostriedkoch, 
materiál vinyl, Farba modrá

dl. 155 x š 85 46-21109 25 46-21109 99,00
dl. 235 x š 170 46-21110 25 46-21110 113,00

●J   Nasadzovacie veko uzatvárajú celé MB - prepravkové stohy a môžu byť 
použiteľné aj ako samostané veká, vhodné pre baliace a 
páskovacie stroje, voľné veká sú priestorovo úsporným 
spôsobom do seba zasúvateľné a stohovateľné, objednáv-
kový rozmer zahŕňa 10 mm obvodový okraj

dl. 306 x š 206 MBS32 1 6-15868 5,15
dl. 400 x š 300 MBSU43 1 6-30277 8,60
dl. 600 x š 400 MBSU64 1 6-30276 10,90
dl. 800 x š 400 MBS84 1 6-22544 17,30
dl. 800 x š 600 MBS86 1 6-22546 23,20

●K   prepravný podvozok, 
pre viacúčelové 
kontajnery 600 x 
400 mm

so 4 otočnými kolieskami, pre viacúčelové prepravky 
600 x 400 mm, s nasadzovacím zapusteným vekom na 
optimálnu aretáciu stohovania prepraviek MB, z polyamidu 
zosilneného skleneným vláknom, nasadzovacie veko z 
polypropylénu

dl. 620 x š 420 Tr64MBS 1 6-15510 68,00

●L   prepravný podvozok, 
pre viacúčelové 
kontajnery 800 x 400 
mm  a 800 x 600 mm

so 4 otočnými kolieskami, pre viacúčelové prepravky 800 
x 400 mm a 800 x 600 mm, konštrukcia rohov z plastu, 
bočné profily z eloxovaného hliníka

dl. 720 x š 370 Tr84MB 1 6-16494 98,00
dl. 720 x š 540 Tr86MB 1 6-19439 103,00

●M   Viacúčelové 
prepravky MB 
„Mobilná kancelária“, 
obsahuje rám na 
závesné spisy a4

na prepravu alebo skladovanie závesných registrov, 2 
držiaky na prepravku k pripevneniu na vnútornej strane, 
jednoduchá montáž

dl. 600 x š 400 x v 340 6-12938 1 6-12938 36,90

●N   rám na závesné 
spisy a4, pre 
viacúčelové vratné 
prepravky MB

Na prepravu alebo skladovanie závesných spisov formátu 
DiN a4  sa na vnútornú stranu prepravky osadia 2 koľaj-
ničky. Možné doplnkové zaistenie prepraviek pomocou 
vyklápacieho veka, nasadzovacieho veka a plomb. 
len pre prepravky MB(D)64321 alebo MB(D)64421.

- MBe64 p 6-11920 11,60

●O   Spojovací klip So spojovacími klipmi môže byť jednoduchým preklopením 
druhej prepravky vytvorený skladovací priestor s dvojitou 
výškou.

- MBc 100 6-15625 52,00

ár
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Viacúčelové prepravky MB
transparentné vyhotovenie 

Navrhnuté podľa Vašich požiadaviek!
profitujte zo všestrannosti: MB prepravky sú skvelé pre intralogistiku, ale aj zasielateľstvo. čo tiež znamená, že MB prepravka 
musí spĺňať požiadavky zákazníka. Z tohto dôvodu BiTo ponúka najširšie možné spektrum úprav, aby MB prepravka vyhovo-
vala presne Vašim požiadavkám, napr. automatické nanášanie etikiet s čiarovým kódom alebo frézovanie a vŕtanie prepraviek 
pre použitie ako prepravky s protipožiarnou ochranou.

Samozrejme dodávame prepravky s firemnými logami a textami, termo vložkami a ďalšími funkciami.

Viacúčelové prepravky MB › Špeciálne riešenia
 

Príklady

prepravka MB s penovou vložkou, 
reflexnou fóliou a špeciálnym držiakom 
etikiet.

MB box v špeciálnej veľkosti pre extra 
dlhé položky - navrhnutý podľa Vašich 
požiadaviek!

MB box používaný pre nadnárodného 
dopravcu a poskytovateľa služieb TNT

prepravka MB so špeciálnym držiakom 
na etikety. etiketa sa dá vybrať iba pri 
otvorenej prepravke.

prepravka MB ako prepravný box 
spoločnosti lufthansa.

MB prepravka s drenážnymi otvormi 
pre sklad

76



Objednávajte mailom na info@bito.sk

Vi
ac

úč
el

o
Vé

 p
re

pr
aV

ky

Viacúčelové prepravky

83

 Q Samolepiaca nosná fólia, uľahčujúca odstránenie samolepiek z 
prepravkových plôch

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Pole lepiacej fólie
 

    

 

Rozmery Formát Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm
dl. 165 x š 114 DiN a6 kFa6 100 6-31309 235,00
dl. 230 x š 170 DiN a5 kFa5 100 6-31310 290,00
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Skladací BITOBOX EQ
transparentné vyhotovenie 

 Nová generácia skladacích prepraviek 
 V porovnaní so sklápacími prepravkami iných výrobcov je BiTo eQ prepravka vybavená jednoduchým 
a ergonomickým konceptom skladacieho mechanizmu. 

Funkcie

Páčka na odistenie Výklopná rukoväť Na želanie vybavený aj dvoj-
dielnym vekom

Integrované transparentné 
okienko pre etikety

ergonomické odistenie pomocou 
páčky: zatlačením palcom alebo dlaňou

alternatíva k otvoru na uchopenie 
prepravky - vysoká bezpečnosť 
a komfort držania a manipulácie, 
vnútorný objem plne využiteľný

Na pevno spojené s prepravkou, možné 
zaplombovať

Zasielacia etiketa sa zasúva z vnútra 
prepravky a je čitateľná z vonkajšej 
strany, voliteľne na kratšej strane alebo 
veku - na požiadanie

 pridaná hodnota uľahčí prácu zamestnancom 

 Q  Robustný skladací box pre rôzne použitia
 Q Úspora priestrou pri skladovaní a preprave prázdnych prepraviek
 Q Úspora miesta v pomere 1:4
 Q Taktiež použiteľný v automatizovaných skladoch, vďaka variantom s rebrovaným 

alebo dvojitým dnom
 Q Na želanie tiež s dvojdielnym vekom a otvorom pre zaistenie plombami 

 Dodacia lehota: 2 týždne  

 

  

  

 S hladkým dnom      
Základné 
rozmery d x š

Výška Vyhotovenie Váha 
obsahu

Zaťaženie 
zhora

Objem Označenie Obj. č. Obj. č. Cena/ks Cena/ks Cena/ks

mm mm kg kg L od 1 ks od 10 ks od 100 ks
600 x 400 285 s otvorom na uchopenie 20 180 58 eQ64281 51-31452 51-31468 24,90 24,20 21,90

výklopná rukoväť 20 180 58 eQ64281l 51-31454 51-31470 25,90 25,20 22,90
320 s otvorom na uchopenie 20 180 65 eQ64321 51-31453 51-31469 25,90 25,20 22,90

výklopná rukoväť 20 180 65 eQ64321l 51-31455 51-31471 26,90 26,20 23,90

 
NOVINKA

 

 BITO-Plus 

       
Od počtu 500 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni    -20°C +90°C        bezpečné pre potraviny       

 Skladací BITOBOX EQ 
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 S rebrovaným dnom, s vyklápacím vekom na závesoch      
Základné 
rozmery d x š

Výška Vyhotovenie Váha 
obsahu

Zaťaženie 
zhora

Objem Označenie Obj. č. Obj. č. Cena/ks Cena/ks Cena/ks

mm mm kg kg L od 1 ks od 10 ks od 100 ks
600 x 400 297 s otvorom na uchopenie 50 180 54 eQD64281r 51-31464 51-31480 34,00 33,00 29,90

výklopná rukoväť 50 180 54 eQD64281lr 51-31466 51-31482 35,00 34,00 30,90
332 s otvorom na uchopenie 50 180 61 eQD64321r 51-31465 51-31481 35,00 34,00 30,90

výklopná rukoväť 50 180 61 eQD64321lr 51-31467 51-31483 36,00 35,00 31,90

  

 S rebrovaným dnom      
Základné 
rozmery d x š

Výška Vyhotovenie Váha 
obsahu

Zaťaženie 
zhora

Objem Označenie Obj. č. Obj. č. Cena/ks Cena/ks Cena/ks

mm mm kg kg L od 1 ks od 10 ks od 100 ks
600 x 400 285 s otvorom na uchopenie 50 180 55 eQ64281r 51-31460 51-31476 28,00 27,30 24,50

výklopná rukoväť 50 180 55 eQ64281lr 51-31462 51-31478 29,00 28,30 25,50
320 s otvorom na uchopenie 50 180 62 eQ64321r 51-31461 51-31477 29,00 28,30 25,50

výklopná rukoväť 50 180 62 eQ64321lr 51-31463 51-31479 30,00 29,30 26,50

  

 S hladkým dnom, s vyklápacím vekom na závesoch      
Základné 
rozmery d x š

Výška Vyhotovenie Váha 
obsahu

Zaťaženie 
zhora

Objem Označenie Obj. č. Obj. č. Cena/ks Cena/ks Cena/ks

mm mm kg kg L od 1 ks od 10 ks od 100 ks
600 x 400 297 s otvorom na uchopenie 20 180 57 eQD64281 51-31456 51-31472 30,90 30,00 27,00

výklopná rukoväť 20 180 57 eQD64281l 51-31458 51-31474 31,90 31,00 28,00
332 s otvorom na uchopenie 20 180 64 eQD64321 51-31457 51-31473 31,90 31,00 28,00

výklopná rukoväť 20 180 64 eQD64321l 51-31459 51-31475 32,90 32,00 29,00

Príslušenstvo

●A   plomby ●B   Veko proti prachu ●C   prepravný podvozok ●D   Vrecká na etikety

Poz. Popis Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

●A   plomby jedorazové plomby, vhodné pre všetky skladacie prepravky BiToBoX eQ, na zaplombova-
nie sú potrebné 2 ks, špeciálne farby na požiadanie

250 51-31438

●B   Veko proti prachu tepelne tvarované veko z polystyrolu, ponúka ochranu pred prachom, prepravky môžu byť 
stohované aj s vekom

1 51-31437

●C   prepravný podvozok so 4 otočnými kolieskami, pre jednu prepravku o euro rozmere 600 x 400 alebo pre dve 
prepravky o euro rozmere 400 x 300 mm, rám z polyamidu zosilneného skleneným vláknom

1 43-1491 58,00

●D   Vrecká na etikety šikovné v prípadoch, keď sa informácie na predmetoch neustále menia, s textilným lepia-
cim pruhom, veľmi dobre drží, Farba transparentná

10 6-5031 18,90
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Vkladacia a stohovacia prepravka DSL
transparentné vyhotovenie 

Skvelé pre skladovanie, manipuláciu a vychystávanie objemných tovarov
Všetky prednosti dlhodobo úspešnej viaccestnej prepravky MB boli adaptované aj do rozmeru 800 x 600 mm: všestranne 
použiteľná, stabilná, umožňujúca úsporné skladovanie jedna do druhej pri spätnej doprave alebo v sklade. Tieto prepravky 
sú výnimočné aj vďaka možnosti vybavenia lyžinami a skutočnosti, že aj pri namontovaných lyžinách sa dajú úsporne vkladať 
jedna do druhej.

Viacúčelové prepravky MB
 

Varianty dna

Štandardné dno
Štandardné dno do 50 kg

Rebrované dno
rebrované dno do 75 kg

Dvojité dno
Dvojité dno do 200 kg

Otvory na odtok vody
Možnosť dodávky s otvormi na odtok 
vody - na požiadanie.

Vlastnosti produktu

Kryt etikiet
integrovaný kryt etikiet ponúka miesto 
na adresové etikety / etikety z kartónu.

Čiarový kód/RFID nálepka
prehĺbené polia na zachytenie etikiet 
čiarových kódov alebo štítkov rFiD.

Samolepiaca etiketa
Zdrsnená plocha na nalepovanie na 
vrchnej strane veka zjednodušuje 
umiestnenie a odstránenie lepiacich 
etikiet.

Manuálna manipulácia
Jednoduchá manipulácia na základe 
uzatvorenej, ergonomickej úchytky.
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800 x 600 mm

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni

   -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny         

    Naše veľkokapacitné kontajnery 800 x 600 
mm sú stabilné aj s lyžinami! 

 Q  Naša fi lozofi a: 3 v 1!  Transport - 
vychystávanie - skladovanie

 Q Prvá nasúvateľná prepravka s lyžinami 
 Q Šetrí priestor pri preprave resp. 

skladovaní prázdnych obalov
 Q Jednoduché ovládanie pomocou 

zatvorenej, ergonomickej rukoväte 
   

  

 Viacúčelové prepravky MB s rebrovaným dnom, s namontovanými lyžinami      
Základné rozmery 
d x š

Výška Objem Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg

800 x 600 423 114 75 MB86321rkUFe 6-15310 74,50 26 67,00
523 151 75 MB86421rkUFe 6-15316 78,00 24 70,00

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Viacúčelové prepravky MB 
 s namontovanými lyžinami  

  

 Viacúčelové prepravky MB s rebrovaným dnom, s vyklápacím vekom na 
závesoch, s namontovanými lyžinami      
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg kg

800 x 600 453 109 75 300 MBD86321rkUFe 6-15312 98,50 26 88,50
553 147 75 300 MBD86421rkUFe 6-15318 105,00 24 95,00

  

 Viacúčelové prepravky MB s rebrovaným dnom, so stohovacími lištami so 
závesom, s namontovanými lyžinami      
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg kg

800 x 600 453 109 75 200 MBB86321rkUFe 6-15314 95,50 26 86,00
553 147 75 200 MBB86421rkUFe 6-15320 99,50 24 89,50
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Viacúčelové prepravky MB
s namontovanými lyžinami 

Viacúčelové prepravky MB s dvojitým dnom, s namontovanými lyžinami 
Základné rozmery 
d x š

Výška Objem Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg

800 x 600 423 114 200 MB86321DkUFe 6-15311 75,00 26 67,50
523 151 200 MB86421DkUFe 6-15317 84,00 24 76,00

S vyklápacím vekom na závesoch, s namontovanými lyžinami 
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg kg

800 x 600 453 109 200 300 MBD86321DkUFe 6-15313 107,00 26 96,50
553 147 200 300 MBD86421DkUFe 6-15319 114,00 24 103,00

Viacúčelové prepravky MB s dvojitým dnom, so stohovacími lištami so 
závesom, s namontovanými lyžinami 
Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm L kg kg

800 x 600 453 109 200 200 MBB86321DkUFe 6-15315 96,50 26 87,00
553 147 200 200 MBB86421DkUFe 6-15321 106,00 24 95,00
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●E   pole lepiacej fólie ●F   Vrecká na etikety ●G   Vrecká na etikety ●H   Vrecká na etikety

Príslušenstvo

●A   plomby ●B   plomby ●C   plomby ●D   Zatváracie klipy

●I   Nasadzovacie veko ●J   Sada lyžín

Poz. Popis Rozmery Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

 mm   

●A   Jednorazová plomba, 
asymetrický dizajn
nie sú potrebné nástroje 
na otvorenie

jednorazové plomby, vhodné pre všetky prepravky MB a Xl so 
základným rozmerom 800 x 600 mm, zabraňuje nepovolenej mani-
pulácii v prepravkách, na každú prepravku sú potrebné 2 plomby, 
farba červená, špeciálne farby na požiadanie

- MBp1 500 6-10810 26,80

●B   plomby, symetrický dizajn
nie sú potrebné nástroje 
na otvorenie

jednorazové plomby, vhodné pre všetky prepravky MB a Xl so 
základným rozmerom 800 x 600 mm, zabraňuje nepovolenej mani-
pulácii v prepravkách, na každú prepravku sú potrebné 2 plomby, 
farba červená, popis a špeciálne farby na vyžiadanie

- MBp2 500 6-15705 26,80

●C   plomby jednorazové plomby s číslovaním, vhodné pre všetky prepravky 
MB-, Sl- a Xl v rozmeroch  800 x 600 mm, farba červená

- MBp2-N 500 6-19162 72,00

●D   Zatváracie klipy slúži ako uzáver opakovateľne použiteľných prepraviek s výklopným 
vekom na závesných pántoch, opakovane použiteľné, farba červená

- MBV 10 6-20299 9,50

●E   pole lepiacej fólie, kFa5 samolepiaca nosná fólia, uľahčujúca odstránenie samolepiek z 
prepravkových plôch

dl. 230 x š 170 kFa5 100 6-31310 290,00
pole lepiacej fólie, kFa6 dl. 165 x š 114 kFa6 100 6-31309 235,00

●F   Vrecká na etikety, samole-
piace vyhotovenie
otvor z 3 strán

šikovné v prípadoch, keď sa informácie na predmetoch neustále 
menia, s textilným lepiacim pruhom, veľmi dobre drží, Farba 
transparentná

dl. 175 x š 105 MBeT 10 6-5031 18,90
dl. 210 x š 148 MBeTDiNa5 10 6-19528 23,00

šikovné v prípadoch, keď sa informácie na predmetoch neustále 
menia, s textilným lepiacim pruhom, veľmi dobre drží, materiál 
pVc, Farba transparentná

dl. 210 x š 74 MBeTVDa 10 6-31311 20,60

●G   Vrecká na etikety, samole-
piace vyhotovenie
otvor z 2 strán

vpredu so skrátenou fóliou, čo uľahčuje vynímanie a zasúvanie 
identifikačných lístkov, materiál vinyl, Farba modrá

dl. 145 x š 100 46-21108 25 46-21108 69,00

●H   Vrecká na etikety, samole-
piace vyhotovenie
otvor z 1 strany

plastové vrecká s 2 samolepiacimi páskami, možné použiť aj na 
označenie tovaru v regáloch, dobre držia na najrôznejších sklado-
vacích a prepravných prostriedkoch, materiál vinyl, Farba modrá

dl. 155 x š 85 46-21109 25 46-21109 99,00
dl. 235 x š 170 46-21110 25 46-21110 113,00

●I   Nasadzovacie veko uzatvárajú celé MB - prepravkové stohy a môžu byť použiteľné aj 
ako samostané veká, vhodné pre baliace a páskovacie stroje, voľné 
veká sú priestorovo úsporným spôsobom do seba zasúvateľné a 
stohovateľné, objednávkový rozmer zahŕňa 10 mm obvodový okraj

dl. 800 x š 600 MBS86 1 6-22546 23,20

●J   Sada lyžín ľahká montáž a demontáž, prepravky vo vyhotovení s dvojitým 
dnom sa dajú dovybaviť jednoduchou montážou pomocou skrutiek

dl. 800 x š 600 6-19330 1 6-19330 19,00
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Viacúčelové prepravky MB
s namontovanými lyžinami 

Ľahký a prenosný,  
kovové kontajnery, ktoré sú ešte stále využívané aj v moderných výrobných procesoch je ťažké zmeniť. Nastal čas pre 
kontajnery, ktoré spĺňajú princípy štíhlej výroby. Ľahký a pritom stabilný BiTo Xl kontajner 800 x 600 mm a rôzne výšky 
perfektne spĺňajú požiadavky zvyšujúcich sa dávok.

Stohovacie euro prepravky XL
 

1 základný rozmer - 5 výšok pre mnohé použitia

120 mm 220 mm 320 mm 420 mm 520 mm

84
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800 x 600 mm

 BITO-Plus 

        -20°C +90°C

  

  ESD
na požiadanie   

 bezpečné pre potraviny         

    Bezpečné, čisté a robustné - otvára nové možnosti pre Vašu výrobnú logistiku 

 Q  Prepravky vo formáte 
jednej polovičnej 
europalety

 Q Váha obsahu 200 kg
 Q Obsluha  s ručným 

paletovacím vozíkom 
alebo vysokozdvižným 
vozíkom

 Q Veľký vnútorný objem
 Q Veľká rukoväť so 

zaobleným madlom
 Q Držiak štítkov na všetkých 

štyroch stranách
 Q Farba modrá 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 S namontovanými lyžinami, s plnými stenami      
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné 
rozmery d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaže-
nie zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

800 x 600 220 762 x 562 x 101 36 200 800 Xl86121DkUFe 43-22593 82,00 20 74,00
320 762 x 562 x 201 79 200 800 Xl86221DkUFe 43-22605 85,50 14 77,00
420 762 x 562 x 301 121 200 800 Xl86321DkUFe 43-20267 91,50 10 82,00
520 762 x 562 x 401 164 200 800 Xl86421DkUFe 43-22569 96,00 8 86,50
620 762 x 562 x 501 206 200 800 Xl86521DkUFe 43-22585 110,00 6 99,00

 

   

  
 Stohovacie euro prepravky XL s dvojitým dnom 
 s namontovanými lyžinami  
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 !
Katalógové ceny sú len informatívne. 
Kontaktujte nás, radi Vám  
vypracujeme cenovú ponuku!
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Stohovacie euro prepravky XL s dvojitým dnom
s namontovanými lyžinami 

S otvorom na dlhšej strane a lyžinami 
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné 
rozmery 
d x š x v

Odoberací 
otvor š x v

Objem Váha 
obsahu

Zaťa-
ženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm mm L kg kg

800 x 600 420 762 x 562 x 315 459 x 153 132 200 800 Xl86326Dkufe 43-30252 90,50 10 81,50
520 762 x 562 x 415 459 x 203 174 200 800 Xl86426Dkufe 43-30253 90,50 8 81,50
620 762 x 562 x 515 459 x 253 217 200 800 Xl86526Dkufe 43-30254 107,00 6 96,00

S otvorom na kratšej strane a lyžinami 
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné 
rozmery 
d x š x v

Odoberací 
otvor š x v

Objem Váha 
obsahu

Zaťa-
ženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm mm L kg kg

800 x 600 420 762 x 562 x 315 459 x 153 132 200 800 Xl86324Dkufe 43-30249 90,50 10 81,50
520 762 x 562 x 415 459 x 203 174 200 800 Xl86424Dkufe 43-30250 90,50 8 81,50
620 762 x 562 x 515 459 x 253 217 200 800 Xl86524Dkufe 43-30251 107,00 6 96,00

S plnými stenami, s vyklápacím vekom na závesoch a lyžinami 
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné 
rozmery d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaže-
nie zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

800 x 600 238 762 x 562 x 101 36 200 800 XlD86121DkUFe 43-22619 114,00 18 103,00
338 762 x 562 x 201 79 200 800 XlD86221DkUFe 43-22617 118,00 12 106,00
438 762 x 562 x 301 121 200 800 XlD86321DkUFe 43-20268 123,00 10 111,00
538 762 x 562 x 401 164 200 800 XlD86421DkUFe 43-22618 128,00 8 115,00
638 762 x 562 x 501 206 200 800 XlD86521DkUFe 43-22616 142,00 6 128,00
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●E   etikety ●F   kryty na etikety ●G   Systém zásuvných rozdeľovačov ●H   plastové okienko

Príslušenstvo

●A   Nasadzovacie veko ●B   plomby ●C   plomby ●D   poklop na palety

Poz. Popis Rozmery Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm

●A   Nasadzovacie 
veko

uzatvárajú prepravkové stohy a môžu byť použiteľné aj ako 
samostané veká

dl. 800 x š 600 SlS86-46 1 52-30500 22,90

●B   plomby jednorazové plomby, vhodné pre všetky prepravky MB a Xl 
so základným rozmerom 800 x 600 mm, zabraňuje nepo-
volenej manipulácii v prepravkách, na každú prepravku sú 
potrebné 2 plomby, farba červená, popis a špeciálne farby 
na vyžiadanie

- MBp2 500 6-15705 26,80

●C   jednorazové plomby s číslovaním, vhodné pre všetky 
prepravky MB-, Sl- a Xl v rozmeroch  800 x 600 mm, 
farba červená

- MBp2-N 500 6-19162 72,00

●D   poklop na palety na zakrytie kompletne nastohovanej jednotky dl. 1220 x š 820 paH12.80 1 9-18421 72,50

●E   etikety perforované etikety, priamo na tlač, pre laserové a atra-
mentové tlačiarne, na bielom DiN a4 - listy 140 g/m², 25 
DiN a4 - listov v balení, Farba biela

š 210 x v 74 46-20778 100 46-20778 19,90

●F   kryty na etikety okienko na ochranu štítkov so šikmou hornou hranou pre 
jednoduché vloženie štítku, transprarentného pVc

š 209 x v 67 klT-eT1 10 9-20053 14,50

●G   Systém zásuvných 
rozdeľovačov

z čierneho pp regranulátu, dodávka nasúvacích líšt v 
štandardných dĺžkach, narezanie na požadovaný rozmer 
pílou na drevo alebo kov je možné. (za príplatok dodávame 
zasúvacie deliace elementy narezané podľa Vašich 
požiadaviek)

dl. 950 x v 55 SSU55/11 10 43-18419 58,00
dl. 950 x v 120 SSU120/11 10 43-18420 63,00
dl. 1150 x v 50 SSU50/5 10 43-18417 41,00
dl. 1150 x v 80 SSU80/5 10 43-18418 45,20
dl. 1150 x v 180 SSU180/5 10 7-15509 73,00

●H   plastové okienko ochrana pred prachom z nezničiteľného polykarbonátu, 
plný náhľad – bezproblémový prístup, na pevno spojené s 
prepravkou, otvoriteľné aj pri nastohovaní

š 460 x v 148 eS8632Xl 10 43-20271 66,50
š 460 x v 198 eS8642Xl 10 43-22548 70,00
š 460 x v 248 eS8652Xl 10 43-30266 81,00

87



Objednávajte telefonicky na 038/760 00 86

Veľkokapacitné kontajnery
ko

NT
aJ

Ne
ry

 S
 ly

ži
Na

M
i 8

00
 X

 6
00

 M
M

98

Stohovacie euro prepravky XL s dvojitým dnom
s namontovanými lyžinami 

Nová generácia...
Nosnosť 500 kg v plastovom kontajneri v štandardnom rozmere 800 x 600 mm. 

Vďaka tejto úplne novej rade veľkokapacitných kontajnerov BiTo nastavuje nové štandardy v oblasti výroby, skladovania a 
dopravy logistiky. 

kontajner v štandardných rozmeroch 800 x 600 mm má v závislosti na výške prázdnu hmotnosť 14,5 respektíve 18 kg a je 
výrazne ľahší ako tradičné gitterboxy, pričom má porovnateľnú nosnosť. 

BiTo veľkokapacitné kontajnery však nie sú len pre veľké diely. Sú tiež vhodné pre veľké a citlivé súčiastky, ktoré si vyžadujú 
osobitnú pozornosť pre úplne čisté a bezprašné spracovanie.

Boxy na veľkú záťaž SL
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Vlastnosti produktu

Odoberacia klapka
Voliteľne je možná klapka na pozdĺžnej 
alebo čelnej strane – ľahší zásah 
a prístup k tovaru. žiadne zasek-
nutie, rovnomerný pohyb pomocou 
synchrónne bežiacich závesov. 
Jednoručné uzavretie je možné aj pri 
nastohovaní.

Dvojité dno
Vysoká hmotnosť obsahu vďaka 
zváranej sendvičovej konštrukcii. Na 
požiadanie je možné dodať aj ako akl 
variantu (hladké dno, bez lyžín).

Lyžiny
Vhodné na manipuláciu s vysokozdviž-
ným vozíkom alebo ručným vozíkom. 
Jednoduchá montáž a demontáž. 
Ľahký prevoz s ručným paletovým 
vozíkom alebo na podvozku. ideálna 
prepravka k použitiu na poháňaných 
alebo gravitačných valčekových 
dráhach.

Dvojfarebná koncepcia
Ľahká identifikácia v sklade vďaka 
farbám: rohové výstuhy dodávame v 
rôznych farebných variantoch – mini-
málny počet kusov na objednávku.

Voľná plocha pre Vaše logo
Možné rôzne metódy potlače: lisovanie 
za tepla – tampónová tlač – sieťotlač.

Varianty veka
Vyklápacie veko: So závesmi, 
možné opáskovanie a zatvárateľné s 
plombami.
Nasadzovacie veko: perfektná ochrana 
proti znečisteniu, k uloženiu, na zakry-
tie, odnímateľné (na objednávku)

Optimálna veľkosť prepravky
Trend nižších sérií vyžaduje menšie 
kontajnery pre skladovanie nebaleného 
tovaru. Výhoda: predmety môžu byť 
uložené na rovnakej podlahovej ploche.

Stohovateľné do 1500 kg
Bezpečne stohovať – aj pri vyššom 
zaťažení, statické zaťaženie zhora: 
1500 kg, dynamické zaťaženie zhora: 
1000 kg

Ľahká váha
oveľa ľahšia ako kovové boxy rovnakej 
veľkosti, napriek tomu sú možné 
podobne vysoké záťaže.

Čisté a bezpečné
Hladké vnútorné steny prepravky majú 
len nízku náchylnosť k znečisteniu a 
navyše sa veľmi ľahko čistí.
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Boxy na veľkú záťaž SL
s namontovanými lyžinami 

  

800 x 600 mm

 BITO-Plus 

 ročná
záruka

  
Od počtu 200 ks 

jedného typu prepravky je 
možná dodávka v 

každom farebnom odtieni   

  

  ESD   

 bezpečné pre potraviny         

    Nová trieda - 500 kg vnútorné zaťaženie 

 Q  Prepravky vo formáte jednej polovičnej europalety
 Q 500 kg nosnosť
 Q Staticky stohovateľné do 1500 kg 
 Q Dynamické zaťaženie počas prepravy 

je 1000 kg
 Q Čisté a bezpečné pre moderné 

výrobné princípy
 Q Farba šedá 

 Dodacia lehota: 2 týždne  

  

 S vyklápacím vekom na závesoch      
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

800 x 600 520 739 x 539 x 373 145 500 1500 SlD86421k 52-30368 196,00 8 185,00
720 739 x 539 x 573 223 500 1500 SlD86621k 52-30369 224,00 6 213,00

  

 S plnými stenami      
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

800 x 600 520 739 x 539 x 373 145 500 1500 Sl86421k 52-30342 165,00 8 154,00
720 739 x 539 x 573 223 500 1500 Sl86621k 52-30343 196,00 6 185,00

 

   

   Boxy na veľkú záťaž SL 
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S odoberacou klapkou na dlhšej strane 
 Q Ľahko použiteľná odoberacia klapka, zaseknutie už nehrozí

Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

800 x 600 520 739 x 539 x 373 145 500 1500 Slk86426k 52-30366 206,00 8 196,00
720 739 x 539 x 573 223 500 1500 Slk86626k 52-30367 243,00 6 233,00

S otvorom na kratšej strane 
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

800 x 600 520 739 x 539 x 373 145 500 1500 Sl86424k 52-30354 185,00 8 175,00
720 739 x 539 x 573 223 500 1500 Sl86624k 52-30355 216,00 6 206,00

S otvorom na dlhšej strane 
Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

800 x 600 520 739 x 539 x 373 145 500 1500 Sl86426k 52-30364 185,00 8 175,00
720 739 x 539 x 573 223 500 1500 Sl86626k 52-30365 216,00 6 206,00
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Boxy na veľkú záťaž SL
s namontovanými lyžinami 
Boxy na veľkú záťaž SL
 

Bez lyžín, vhodné do automatizovaného skladu 
 Q Tento typ nie je možné stohovať

Základné 
rozmery d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm mm L kg kg
800 x 600 420 739 x 539 x 373 145 500 1500 Sl86421akl 52-30346 160,00

620 739 x 539 x 573 223 500 1500 Sl86621akl 52-30347 196,00

S odoberacou klapkou na kratšej strane, s vyklápacím vekom na závesoch 
 Q Ľahko použiteľná odoberacia klapka, zaseknutie už nehrozí

Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

800 x 600 520 739 x 539 x 373 145 500 1500 SlDk86424k 52-30370 234,00 8 223,00
720 739 x 539 x 573 223 500 1500 SlDk86624k 52-30371 268,00 6 257,00

S odoberacou klapkou na kratšej strane 
 Q Ľahko použiteľná odoberacia klapka, zaseknutie už nehrozí

Základné 
rozmery 
d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/
ks pre 
paletový 
odbermm mm mm L kg kg

800 x 600 520 739 x 539 x 373 145 500 1500 Slk86424k 52-30356 206,00 8 196,00
720 739 x 539 x 573 223 500 1500 Slk86624k 52-30357 243,00 6 233,00
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●E   predelovacie dno ●F   protišmykové podložky ●G   ručný paletový vozík ●H   prepravný podvozok

Príslušenstvo

●A   Nasadzovacie veko ●B   Vrecká na etikety ●C   Vrecká na etikety ●D   Systém zásuvných rozdeľovačov

Poz. Popis Rozmery Označenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

 mm   

●A   Nasadzovacie 
veko

uzatvárajú prepravkové stohy a môžu byť použiteľné aj ako 
samostané veká

dl. 800 x š 600 SlS86-46 1 52-30500 22,90

●B   Vrecká na etikety pevno zvarené, montáž sa uskutočňuje vo výrobnom 
závode, pre ochranu prepravných dokladov a predmetných 
sprievodných dokumentov

š 240 x v 80 Sl-eT1 1 52-30386 1,10
š 240 x v 168 Sl-eT2 1 52-30387 1,60

●C   Vrecká na etikety, 
samolepiace 
vyhotovenie
otvor z 3 strán

šikovné v prípadoch, keď sa informácie na predmetoch 
neustále menia, s textilným lepiacim pruhom, veľmi dobre 
drží, Farba transparentná

dl. 175 x š 105 MBeT 10 6-5031 18,90
dl. 210 x š 148 MBeTDiNa5 10 6-19528 23,00

●D   Systém zásuvných 
rozdeľovačov, 
pozdĺžny

z čierneho pp regranulátu, umožňujú individuálne rozdele-
nie, narezanie na požadovaný rozmer pílou na drevo alebo 
kov je možné. (za príplatok dodávame zasúvacie deliace 
elementy narezané podľa Vašich požiadaviek)

dl. 724 x š 10 x v 120 52-30383 10 52-30383 60,00
dl. 724 x š 5 x v 180 52-30385 10 52-30385 70,00

Systém zásuvných 
rozdeľovačov, 
priečny

dl. 524 x š 10 x v 120 52-30382 10 52-30382 42,90
dl. 524 x š 5 x v 180 52-30384 10 52-30384 38,00

●E   predelovacie dno umožňujú viac úrovní na jednu prepravku dl. 724 x š 524 52-30381 1 52-30381 11,60

●F   protišmykové 
podložky

chránia dno prepravky pred poškodením padajúcimi 
predmetmi

dl. 720 x š 520 x v 8 52-30380 10 52-30380 86,00

●G   ručný paletový 
vozík

dĺžka vidlice 600 mm, šírka vidlice 520 mm, nosnosť 2000 
kg, kolieska z polyuretánu

dl. 600 x š 150 52-30379 1 52-30379 459,00

●H   prepravný podvo-
zok, pre veľkosť 
prepraviek 800 x 
600 mm

s 2 otočnými a 2 pevnými kolieskami, vhodný pre všetky 
boxy s rozmermi podľa euro noriem 800 x 600 mm, z 
polypropylénu

dl. 800 x š 600 rU86.125 1 43-1150 83,00
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Paletové skladacie boxy
s 2 lyžinami a 2 nožičkami 

 chráňte svoje produkty v bezpečí pred kontamináciou!

 Q Paleta + obvodový plášť + veko = jeden systém
 Q Odoberacia klapka na dlhšej strane
 Q Mimoriadne stabilný obvodový plášť, 

nárazuvzdorný
 Q S 9 nožičkami
 Q Vysoká úspora objemu pri preprave prázdnych 

paliet (výška len cca. 250 mm, do 77%)
 Q Nízka vlastná hmotnosť
 Q Jednoduché použite
 Q 100% recyklovateľné
 Q Individuálna potlač možná
 Q Varianty s lyžinami na vyžiadanie

Dodacia lehota: 2 týždne 

 
Vyhotovenie Základné 

rozmery d x š
Výška Vnútorné rozmery 

d x š x v
Objem Zaťaženie 

zhora
Váha obsahu Označenie Obj. č. Cena/ks

mm mm mm L kg kg
s nožičkami 1200 x 800 885 1155 x 755 x 725 606 1000 1200 BMD1280S 7-20050 213,00

800 1200 BMD1280 7-20047 199,00
1245 x 845 855 1200 x 800 x 695 667 1000 1200 BMD1280iS 7-20051 244,00

800 1200 BMD1280i 7-20048 218,00
s namontovanými 
lyžinami

1200 x 1000 1090 1160 x 960 x 925 1030 1000 1200 BMD1210S 7-20052 321,00
800 1200 BMD1210 7-20049 305,00

 

 

Paletové skladacie boxy
 

Vysoká úspora objemu pri preprave prázdnych paliet
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BITO-Plus

         

 Moderná alternatíva k dreveným paletám

 Q Všetky palety z recyklovateľného 
materiálu

 Q Prevedenia: na seba stohovateľné 
alebo do seba zasúvateľné

Dodacia lehota: 2 týždne 

●D   plastová paleta k2, stohovateľná ●E   paleta s lyžinami k6, 
stohovateľná 

●F   paleta s lyžinami k1, 
stohovateľná 

●A   plastová paleta k9, stohovateľná ●B   plastová paleta k9 ●C   Ľahká paleta k8, stohovateľná 

 

 

Plastové palety
 

Poz. Základné 
rozmery 
d x š

Výška Nosnosť 
statická

Nosnosť 
dynamická

Nosnosť v 
regáli

Vyhotove-
nie

Farba Obj. č. Cena/ks Balná 
jednotka

Cena/
balenie

mm mm kg kg kg od 1 ks

●A   600 x 400 150 500 200 hladké, bez 
zv. okraja

čierna 7-30291 15,80 30 ks 13,30

●B   800 x 600 115 1000 500 hladké, bez 
zv. okraja

čierna 7-20038 20,70 30 ks 18,30

●C   1200 x 800 155 2500 1000 s okrajom šedá 7-20039 29,90 40 ks 26,40
1200 x 1000 155 2500 1000 s okrajom šedá 7-20040 34,10 40 ks 29,80

●D   1200 x 800 145 4000 1200 hladké, bez 
zv. okraja

čierna 7-20041 35,20 40 ks 31,10

1200 x 1000 145 4000 1200 hladké, bez 
zv. okraja

čierna 7-20042 38,60 40 ks 34,40

●E   1200 x 800 150 6000 2500 500 hladké, bez 
zv. okraja

šedá 7-20043 64,50 20 ks 57,50

1200 x 1000 150 5000 1500 400 hladké, bez 
zv. okraja

šedá 7-20044 94,00 20 ks 76,50

●F   1200 x 800 155 7500 2500 1250 s okrajom šedá 7-20045 96,00 20 ks 85,50
1200 x 1000 155 7500 2500 1250 s okrajom šedá 7-20046 99,50 20 ks 90,50
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Plastové palety
s 2 lyžinami a 2 nožičkami 

plastové prepravky BiTo
– navrhnuté na použitie v sklade, pre distribúciu, 
montáž

Zníženie množstva obalového odpadu, úspora skladovacích 
a prepravných nákladov, jednoduchá manipulácia, robust-
nosť, rozmanitosť modelov, ergonomický tvar, 5-ročná 
záruka kvality a funkčnosti - to je len niekoľko faktorov, ktoré 
hovoria v prospech viacúčelových vratných prepraviek BiTo 
„MB“.

rozsiahly program prepraviek Vám ponúka prepravky pre 
každé použitie: od prepraviek na vychystávanie, cez celý 
rad stohovacích prepraviek s rozmermi podľa eur. noriem 
a úspešnú sériu viacúčelových prepraviek, až po prepravky 
a podnosy pre použitie v automatizovaných skladoch a 
prepravky veľkosti paliet.

96
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Vaše výhody
 Q Skvelé pre distibúciu a prepravu, skladovanie a vychystávanie
 Q Zvlášť odolné a pevné
 Q Stabilné pri stohovaní
 Q Široká škála príslušenstva
 Q Dajú sa prispôsobiť individuálnym požiadavkám
 Q Firemné logá a texty: sieťotlač, tampónová tlač, lisovanie loga
 Q eSD vyhotovenie na požiadanie
 Q ekologický produkt, plne recyklovateľné

Na dopravníkoch Počas prepravy

V regálovej technike Pri montáži

Pri vychystávaní

Ďalšie informácie o tomto produkte nájdete v katalógu SYSTÉMOVÁ 
PRÍRUČKA dostupný zdarma. V príp. záujmu volajte 038/760 00 86 alebo píšte 
na info@bito.sk

97
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Regálové systémy BIto vyrábame v našom závode so sídlom 
v nemeckom meisenheime. výrobný program je bohatý –  
regály o nosnosti 50 - 4 500 kg na úroveň, na skladovanie 
malých, veľkých, ľahkých, ťažkých, objemných alebo dlhých 
predmetov, v podobe od samostatných regálov až po viac-
poschodové regálové zostavy. všetky regálové systémy BIto 
sú vyrábané podľa najnovších technických poznatkov. Naprí-
klad vysoký stupeň automatizácie pri výrobe profilov a políc 
zaručuje absolútne presnú výrobu komponentov so stálou 
kvalitou. Profesionálna pracovná príprava, optimalizované 
výrobné procesy a kompetentné personálne a technické 
zaistenie projektu sú zárukou krátkych realizačných časov.

okrem toho vám aj radi poradíme pri výbere optimálneho 
riešenia.

Nech sú Vaše požiadavky akékoľvek...
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...BITO má pre Vás riešenie!
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Policové regále ......................... 102

Kancelárske a archívne regále .................... 104
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Archívne regále ..................................................106
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Ideálne pre sklad a kanceláriu
BITO policové regále sú extrémne flexibilné skladovacie zariadenia, ktoré sú ideálne pre akékoľvek umiestnenie. Montáž 
bez skrutiek je jednoduchá a nevyžaduje špecializovaný personál. Šikovne navrhnutý modulárny systém možno kedykoľvek 
rozšíriť. 

Široká škála príslušenstva robí z BITO policových regálov vhodnú alternatívu pre každé prostredie a priemysel. Dostupné aj 
ako viacpodlažné konštrukcie. Spýtajte sa našich pracovníkov.

Bezskrutkové policové regále
 

Nosnosť/úroveň

Dĺžka police 750 mm 1.000 mm 1.300 mm 1.500 mm 2.000 mm
Užitočná hĺbka Nosnosť pri rovnomerne rozdelenej záťaži
300 mm 200 kg 100, 200 kg 100, 200 kg - -
400 mm 200 kg 100, 200, 300 kg 100, 200 kg - -
500 mm 200 kg 100, 200, 300 kg 100, 200 kg 350 kg 350 kg
600 mm 200 kg 100, 200, 300 kg 100, 200 kg 350 kg 350 kg
800 mm 200 kg 200 kg 200 kg 350 kg 350 kg

Max. zaťaženie police/zaťaženie poľa
Regál typu el (od strany 108) l (od strany 110) m / s (od strany 111) Regále s extra veľkými policami 

(od strany 150)
Max. nosnosť police 100 kg 100 kg 200 / 300 kg 350 kg
Max. zaťaženie poľa 800 kg 1.300 kg 1.600 kg 1.600 kg
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Policové regály
Jednoduchá montáž v pár krokoch

Stojky Bočný rám Traverzy Police
 Q Vysoká nosnosť Vďaka 

staticky výhodnému riešeniu 
profilov je možné realizovať 
regály až do výšky 10 m.

 Q sú pomerne veľmi úzke, iba 
50 mm, celkový priestor je 
veľmi dobre využitý.

 Q Jednoduchá bezskrutková 
montáž na mieste - možnosť 
prispôsobenia podmienkam 
priestoru.

 Q systémové dierovanie v rastri 
po 25 mm umožňuje optimálne 
nastaviť výšku políc podľa 
individuálnych požiadaviek.

 Q Traverzy a stojky majú silné 
spojenie.

 Q Poskytujú výbornú bočnú 
stabilitu.

 Q vďaka nim má celý regál 
vynikajúcu pozdĺžnu tuhosť 
a montáž je hračka. Traverzy 
s 3 hákmi na každom konci 
sa pevne spoja so stojkami 
a pomocou kolíkov zaistia 
spojenie.

 Q Stabilné police s držiakmi 
Pozdĺžne hrany v stabilnom 
prevedení s hranatým 
prierezom, hĺbkové hrany s 
3dielnym bezpečnostným 
okrajom.

 Q výstužné profily v pozdĺžnom 
smere a a lisované rohové 
spoje zabezpečujú vysokú 
stabilitu. 

 Q Police majú perforáciu 
na použitie plechových 
priehradiek.

BITO informuje
Epoxidová úprava
stojky našich bezskrutkových regálov 
ponúkame za príplatok aj s veľmi 
kvalitnou epoxidovou úpravou vo 
farebných odtieňoch RAL 3000 ohnivá 
červená, RAL 5010 enciánová modrá a 
RAl 7035 svetlo šedá!

Rozmery pre regály

Rozmery:
Dĺžky políc:
750, 1000 a 1300 mm
Hĺbky regálu:
324, 424, 524, 624 a 824 mm
Hĺbky políc:
300, 400, 500, 600 a 800 mm

Potreba miesta:
Dĺžka základného poľa:
Dĺžka police + 58 mm
Dĺžka prídavného poľa:
Dĺžka police + 8 mm
Hĺbka základného a prídavného 
poľa:
Hĺbka police + 24 mm

Naskenujte QR kód:

Návod na montáž 
„Bezskrutkový regál“
www.bito.com/downloads
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 Ideálne pre kanceláriu! 

 Q  Nosnosť police: 50 kg
 Q Nosnosť poľa: 500 kg
 Q Kedykoľvek rozšíriteľné 
 Q Police sú výškovo nastaviteľné v rastri 25 mm
 Q Police s integrovaným 
 Q Jednoduchá rýchla montáž vďaka predmontovaným rámom
 Q Prineste poriadok Vašej kancelárii! 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

   

  

  

Základné pole Prídavné pole
Výška regálu Počet políc Hĺbka regálu Užitočná 

hĺbka
Dĺžka police Počet zora-

ďovačov
Obj. č. Cena Obj. č. Cena

mm mm mm mm
1850 5 324 300 750 45 10-33500 168,00 10-33508 122,00

324 300 1000 60 10-33501 178,00 10-33509 132,00
2200 6 324 300 750 54 10-33502 189,00 10-33510 142,00

324 300 1000 72 10-33503 199,00 10-33511 153,00
2500 7 324 300 750 63 10-33504 219,00 10-33512 163,00

324 300 1000 84 10-33505 229,00 10-33513 173,00
3000 8 324 300 750 72 10-33506 249,00 10-33514 183,00

324 300 1000 96 10-33507 259,00 10-33515 194,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná polica ●B   Plechové deliče ●C   Prídavný doraz 
bočného rámu

 

   

   Kancelárske regále 
 jednostranné prevedenie, RAL 7035 svetlošedá  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm
808 mm

1008 mm
758 mm

Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom: 286,00

s 12 policami pre 144 zoraďovačov
V x D x H: 2200 x 2066 x 324 mm
Obj. č. 10-33516

Cena za set

286,00

10-33516

ako na fotografi i (bez obsahu)

   

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Prídavná polica s integrovaným zadným dorazom, nosnosť 50 kg, RAL 7035 svetlo-
šedá, vhodné pre použitie v kancelárskych a archívnych regáloch, 
výška police 25 mm, vrátane 4 závesných držiakov

750 300 10-33550 13,70
1000 300 10-33551 15,30

●B   Plechové deliče s fi xačnou pätkou, RAL 7035 svetlošedá, voľne stojace, plynulo 
prestaviteľný, vhodná pre všetky kancelárske a archívne regály s 
policami vysokými 25 mm

- 300 10-33554 7,30

●C   Prídavný doraz 
bočného rámu

chráni zoraďovače/tovar proti vypadnutiu, vhodné pre použitie v 
kancelárskych a archívnych regáloch, jednoduchá montáž na bočný 
rám pomocou 4 plastových nitov (súčasť dodávky), možné namonto-
vať dodatočne, pozinkované prevedenie

- 300 10-39881 2,70
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 Ideálne pre sklad a kanceláriu 

 Q  Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 800 kg
 Q Kedykoľvek rozšíriteľné 
 Q Police sú výškovo nastaviteľné v rastri 25 mm
 Q Police sú perforované 
 Q Jednoduchá rýchla montáž vďaka predmontovaným rámom
 Q Prineste poriadok Vašej kancelárii! 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

   

  

  

Základné pole Prídavné pole
Výška regálu Počet políc Hĺbka regálu Užitočná 

hĺbka
Dĺžka police Počet zora-

ďovačov
Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm
1850 5 624 600 750 90 10-33517 245,00 10-33525 194,00

624 600 1000 120 10-33518 255,00 10-33526 199,00
2200 6 624 600 750 108 10-33519 276,00 10-33527 209,00

624 600 1000 144 10-33520 296,00 10-33528 219,00
2500 7 624 600 750 126 10-33521 317,00 10-33529 245,00

624 600 1000 168 10-33522 332,00 10-33530 255,00
3000 8 624 600 750 144 10-33523 347,00 10-33531 276,00

624 600 1000 192 10-33524 363,00 10-33532 289,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná polica ●B   Stredová zarážka ●C   Prídavný doraz 
bočného rámu

 

   

   Kancelárske regále 
 dvojstranné prevedenie, RAL 7035 svetlošedá  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm
808 mm

1008 mm
758 mm

Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom: 399,00

s 12 policami pre 288 zoraďovačov
V x D x H: 2200 x 2066 x 624 mm
Obj. č. 10-33533

Cena za set

399,00

10-33533

ako na fotografi i (bez obsahu)

   

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Prídavná polica s perforáciou s rozstupom 50 mm, RAL 7035 svetlošedá, nosnosť 
200 kg, výška police 40 mm, vrátane 4 závesných držiakov

750 600 10-33552 19,60

s perforáciou s rozstupom 50 mm, RAL 7035 svetlošedá, nosnosť 
100 kg, výška police 40 mm, vrátane 4 závesných držiakov

1000 600 10-33553 20,50

●B   Stredová zarážka pre obojstranné použitie, jednoduchá bezskrutková montáž do perfo-
rácie v policiach, vhodná pre všetky kancelárske a archívne regály , 
lesklo pozinkované prevedenie

750 600 10-26678 1,90
1000 600 10-6638 2,10

●C   Prídavný doraz 
bočného rámu

chráni zoraďovače/tovar proti vypadnutiu, vhodné pre použitie v 
kancelárskych a archívnych regáloch, jednoduchá montáž na bočný 
rám pomocou 4 plastových nitov (súčasť dodávky), možné namonto-
vať dodatočne, pozinkované prevedenie

- 600 10-39884 3,20
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 Ideálne pre sklad a kanceláriu 

 Q  Nosnosť police: 50 kg
 Q Nosnosť poľa: 500 kg
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž
 Q Kedykoľvek rozšíriteľné 
 Q Police sú výškovo nastaviteľné v rastri 25 mm
 Q Police s integrovaným 

   

   

  

  

Základné pole Prídavné pole
Výška regálu Počet políc Hĺbka regálu Užitočná 

hĺbka
Dĺžka police Počet zora-

ďovačov
Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm
1850 5 324 300 750 45 10-26850 117,00 10-26854 86,00

324 300 1000 60 10-12640 122,00 10-12641 99,50
2200 6 324 300 750 54 10-26851 132,00 10-26855 106,00

324 300 1000 72 10-12644 137,00 10-12645 118,00
2500 7 324 300 750 63 10-26852 158,00 10-26856 125,00

324 300 1000 84 10-12648 165,00 10-12649 136,00
3000 8 324 300 750 72 10-26853 186,00 10-26857 145,00

324 300 1000 96 10-12652 194,00 10-12653 137,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná polica ●B   Plechové deliče ●C   Prídavný doraz 
bočného rámu

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Archívne regále 
 jednostranné prevedenie, lesklo pozinkované prevedenie  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm
808 mm

1008 mm
758 mm

Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom: 214,00

s 12 policami pre 144 zoraďovačov
V x D x H: 2200 x 2066 x 324 mm
Obj. č. 10-12796

Cena za set

214,00

10-12796

ako na fotografi i (bez obsahu)

   

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Prídavná polica s integrovaným zadným dorazom, nosnosť 50 kg, lesklo pozinkovaný 
povrch, vhodné pre použitie v kancelárskych a archívnych regáloch, 
výška police 25 mm, vrátane 4 závesných držiakov

750 300 10-26399 11,60
1000 300 10-5706 12,70

●B   Plechové deliče s fi xačnou pätkou, lesklo pozinkovaný povrch, voľne stojace, plynulo 
prestaviteľný, vhodná pre všetky kancelárske a archívne regály s 
policami vysokými 25 mm

- 300 10-6554 5,20

●C   Prídavný doraz 
bočného rámu

chráni zoraďovače/tovar proti vypadnutiu, vhodné pre použitie v 
kancelárskych a archívnych regáloch, jednoduchá montáž na bočný 
rám pomocou 4 plastových nitov (súčasť dodávky), možné namonto-
vať dodatočne, pozinkované prevedenie

- 300 10-39881 2,70
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 Ideálne pre sklad a kanceláriu 

 Q  Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 800 kg
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž
 Q Kedykoľvek rozšíriteľné 
 Q Police sú výškovo nastaviteľné v rastri 25 mm
 Q Police sú perforované  

   

   

  

  

Základné pole Prídavné pole
Výška regálu Počet políc Hĺbka regálu Užitočná 

hĺbka
Dĺžka police Počet zora-

ďovačov
Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm
1850 5 624 600 750 90 10-26860 189,00 10-26864 145,00

624 600 1000 120 10-17149 194,00 10-17150 149,00
2200 6 624 600 750 108 10-26861 209,00 10-26865 163,00

624 600 1000 144 10-17151 214,00 10-17152 169,00
2500 7 624 600 750 126 10-26862 244,00 10-26866 189,00

624 600 1000 168 10-17153 249,00 10-17154 196,00
3000 8 624 600 750 144 10-26863 276,00 10-26867 214,00

624 600 1000 192 10-17155 286,00 10-17156 235,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná polica ●B   Stredová zarážka ●C   Prídavný doraz 
bočného rámu

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Archívne regále 
 dvojstranné prevedenie, lesklo pozinkované prevedenie  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm
808 mm

1008 mm
758 mm

Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom: 306,00

s 12 policami pre 288 zoraďovačov
V x D x H: 2200 x 2066 x 624 mm
Obj. č. 10-17148

Cena za set

306,00

10-17148

ako na fotografi i (bez obsahu)

   

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Prídavná polica nosnosť 200 kg, s perforáciou s rozstupom 50 mm, výška police 40 
mm, vrátane 4 závesných držiakov

750 600 10-26843 17,40

nosnosť 100 kg, s perforáciou s rozstupom 50 mm, výška police 40 
mm, vrátane 4 závesných držiakov

1000 600 10-17066 18,40

●B   Stredová zarážka pre obojstranné použitie, jednoduchá bezskrutková montáž do perfo-
rácie v policiach, vhodná pre všetky kancelárske a archívne regály , 
lesklo pozinkované prevedenie

750 600 10-26678 1,90
1000 600 10-6638 2,10

●C   Prídavný doraz 
bočného rámu

chráni zoraďovače/tovar proti vypadnutiu, vhodné pre použitie v 
kancelárskych a archívnych regáloch, jednoduchá montáž na bočný 
rám pomocou 4 plastových nitov (súčasť dodávky), možné namonto-
vať dodatočne, pozinkované prevedenie

- 600 10-39884 3,20
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 Rýchla inštalácia, praktické a všestranné 

 Q  Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 800 kg
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž
 Q Kedykoľvek rozšíriteľné 
 Q Police sú výškovo nastaviteľné v rastri 25 mm
 Q Police s perforáciou umožňujú perfektné delenie 

police prostredníctvom policových priehradok 
   

   

Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Základné pole Prídavné pole Základné pole Prídavné pole

Výška 
regálu

Počet políc Hĺbka 
regálu

Užitočná 
hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 5 324 300 10-17024 122,00 10-17029 92,00 10-17034 149,00 10-17039 116,00

424 400 10-17025 132,00 10-17030 102,00 10-17035 162,00 10-17040 124,00
524 500 10-17026 148,00 10-17031 112,00 10-17036 172,00 10-17041 138,00
624 600 10-17027 163,00 10-17032 125,00 10-17037 186,00 10-17042 149,00

2500 6 324 300 10-17044 149,00 10-17049 109,00 10-17054 177,00 10-17059 139,00
424 400 10-17045 166,00 10-17050 124,00 10-17055 194,00 10-17060 153,00
524 500 10-17046 182,00 10-17051 138,00 10-17056 215,00 10-17061 165,00
624 600 10-17047 199,00 10-17052 154,00 10-17057 233,00 10-17062 184,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná polica

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Policové regále typu EL - zaťaženie police 100 kg 
 lesklo pozinkované prevedenie, zaťaženie poľa 800 kg  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm
1358 mm

1008 mm
1308 mm

Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom: 239,00

s 5 policami na každé pole
V x D x H: 2000 x 2066 x 524 mm
Obj. č. 10-39430

Cena za set

239,00

10-39430

ako na fotografi i (bez obsahu)

   

 Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Poz. Popis Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm

●A   Prídavná polica nosnosť 100 kg, s perforáciou s rozstupom 50 mm, 
výška police 40 mm, vrátane 4 závesných držiakov

300 10-17064 12,20 10-17069 17,90
400 10-17065 14,20 10-17070 20,10
500 10-16963 16,40 10-17071 22,10
600 10-17066 18,40 10-17072 24,30
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RAL 3000
Stojky s povrchovou úpravou v červenej farbe RAL 3000, ďalšie regálové 
komponenty sú lesklo pozinkované 

Dĺžka police 1000 mm
Základné pole Prídavné pole

Výška regálu Počet políc Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 5 324 300 10-16974 132,00 10-16979 96,50

424 400 10-16975 147,00 10-16980 108,00
524 500 10-16976 159,00 10-16981 120,00
624 600 10-16977 173,00 10-16982 131,00

2500 6 324 300 10-17004 163,00 10-17009 117,00
424 400 10-17005 179,00 10-17010 131,00
524 500 10-17006 196,00 10-17011 146,00
624 600 10-17007 213,00 10-17012 160,00

RAL 5010
Stojky s povrchovou úpravou v modrej farbe RAL 5010, ďalšie regálové 
komponenty sú lesklo pozinkované 

Dĺžka police 1000 mm
Základné pole Prídavné pole

Výška regálu Počet políc Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 5 324 300 10-16964 132,00 10-16969 96,50

424 400 10-16965 147,00 10-16970 108,00
524 500 10-16966 159,00 10-16971 120,00
624 600 10-16967 173,00 10-16972 131,00

2500 6 324 300 10-16994 163,00 10-16999 117,00
424 400 10-16995 179,00 10-17000 131,00
524 500 10-16996 196,00 10-17001 146,00
624 600 10-16997 213,00 10-17002 160,00

RAL 7035
Stojky s povrchovou úpravou v svetlo šedej farbe RAL 7035, ďalšie 
regálové komponenty sú lesklo pozinkované 

Dĺžka police 1000 mm
Základné pole Prídavné pole

Výška regálu Počet políc Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 5 324 300 10-16984 132,00 10-16989 96,50

424 400 10-16985 147,00 10-16990 108,00
524 500 10-16986 159,00 10-16991 120,00
624 600 10-16987 173,00 10-16992 131,00

2500 6 324 300 10-17014 163,00 10-17019 117,00
424 400 10-17015 179,00 10-17020 131,00
524 500 10-17016 196,00 10-17021 146,00
624 600 10-17017 213,00 10-17022 160,00
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 Skladovanie ľahko a rýchlo! 

 Q  Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 1300 kg - 1600 kg
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž
 Q Kedykoľvek rozšíriteľné 
 Q Police sú výškovo nastaviteľné v rastri 25 mm
 Q Police s perforáciou umožňujú perfektné delenie police 

prostredníctvom policových priehradok 
   

   

  

Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Základné pole Prídavné pole Základné pole Prídavné pole

Výška 
regálu

Nosnosť 
poľa

Počet 
políc

Hĺbka 
regálu

Užitočná 
hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm kg mm mm
2000 1300 5 324 300 10-17174 142,00 10-17179 109,00 10-17184 169,00 10-17189 138,00

424 400 10-17175 153,00 10-17180 122,00 10-17185 183,00 10-17190 149,00
524 500 10-17176 168,00 10-17181 133,00 10-17186 197,00 10-17191 162,00
624 600 10-17177 182,00 10-17182 146,00 10-17187 212,00 10-17192 173,00

2500 1430 6 324 300 10-17194 172,00 10-17199 129,00 10-17204 204,00 10-17209 163,00
424 400 10-17195 188,00 10-17200 144,00 10-17205 222,00 10-17210 177,00
524 500 10-17196 203,00 10-17201 158,00 10-17206 237,00 10-17211 192,00
624 600 10-17197 219,00 10-17202 172,00 10-17207 254,00 10-17212 204,00

3000 1600 7 324 300 10-17214 197,00 10-17219 148,00 10-17224 235,00 10-17229 188,00
424 400 10-17215 216,00 10-17220 165,00 10-17225 255,00 10-17230 204,00
524 500 10-17216 236,00 10-17221 182,00 10-17226 275,00 10-17231 222,00
624 600 10-17217 255,00 10-17222 199,00 10-17227 295,00 10-17232 239,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná polica

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Policové regále typu L - zaťaženie police 100 kg 
 lesklo pozinkované prevedenie, zaťaženie poľa 1300 - 1600 kg  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm
1358 mm

1008 mm
1308 mm

Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom: 279,00 Prídavné pole: 133,00

s 5 policami na každé pole s 5 policami
V x D x H: 2000 x 2066 x 524 mm V x D x H: 2000 x 1008 x 524 mm
Obj. č. 10-39431 Obj. č. 10-17181

Cena za set

279,00

10-39431

 Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Poz. Popis Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm

●A   Prídavná polica nosnosť 100 kg, s perforáciou s rozstupom 50 mm, 
výška police 40 mm, vrátane 4 závesných držiakov

300 10-17064 12,20 10-17069 17,90
400 10-17065 14,20 10-17070 20,10
500 10-16963 16,40 10-17071 22,10
600 10-17066 18,40 10-17072 24,30
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 Mnohostranné využitie 

 Q  Nosnosť police: 200 kg
 Q Nosnosť poľa: 1300 - 1600 kg
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž
 Q Kedykoľvek rozšíriteľné 
 Q Police sú výškovo nastaviteľné v rastri 25 mm
 Q Police s perforáciou umožňujú perfektné delenie police 

prostredníctvom policových priehradok 

   

  

 
Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Základné pole Prídavné pole Základné 

pole
Prídavné 
pole

Výška 
regálu

Nosnosť 
poľa

Počet 
políc

Hĺbka 
regálu

Užitočná 
hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm kg mm mm
2000 1300 5 324 300 10-17084 158,00 10-17089 125,00 10-17094 192,00 10-17099 158,00

424 400 10-17085 172,00 10-17090 137,00 10-17095 209,00 10-17100 175,00
524 500 10-17086 183,00 10-17091 149,00 10-17096 224,00 10-17101 189,00
624 600 10-17087 202,00 10-17092 163,00 10-17097 244,00 10-17102 207,00
824 800 10-17088 232,00 10-17093 192,00 10-17098 283,00 10-17103 243,00

2500 1430 6 324 300 10-17104 189,00 10-17109 148,00 10-17114 229,00 10-17119 188,00
424 400 10-17105 199,00 10-17110 162,00 10-17115 252,00 10-17120 208,00
524 500 10-17106 222,00 10-17111 176,00 10-17116 269,00 10-17121 224,00
624 600 10-17107 242,00 10-17112 194,00 10-17117 294,00 10-17122 245,00
824 800 10-17108 279,00 10-17113 229,00 10-17118 339,00 10-17123 289,00

3000 1600 7 324 300 10-17124 218,00 10-17129 168,00 10-17134 265,00 10-17139 216,00
424 400 10-17125 238,00 10-17130 187,00 10-17135 292,00 10-17140 239,00
524 500 10-17126 255,00 10-17131 203,00 10-17136 315,00 10-17141 259,00
624 600 10-17127 279,00 10-17132 224,00 10-17137 342,00 10-17142 285,00
824 800 10-17128 327,00 10-17133 264,00 10-17138 398,00 10-17143 336,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná polica

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Policové regále typu M - zaťaženie police 200 kg 
 lesklo pozinkované prevedenie  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm
1358 mm

1008 mm
1308 mm

Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom: 319,00 Prídavné pole: 149,00

s 5 policami na každé pole s 5 policami
V x D x H: 2000 x 2066 x 524 mm V x D x H: 2000 x 1008 x 524 mm
Obj. č. 10-39432 Obj. č. 10-17091

Cena za set

319,00

10-39432

ako na fotografi i (bez obsahu)

   

 Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Poz. Popis Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm

●A   Prídavná polica nosnosť 200 kg, s perforáciou s rozstupom 50 mm, 
výška police 40 mm, vrátane 4 závesných držiakov

300 10-17074 15,30 10-17079 22,10
400 10-17075 17,40 10-17080 25,30
500 10-17076 19,60 10-17081 28,00
600 10-17077 22,10 10-17082 31,10
800 10-17078 27,40 10-17083 38,00
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 Naša voľba pre ťažké tovary 

 Q  Nosnosť police: 300 kg
 Q Nosnosť poľa: 1300 -1600 kg
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž
 Q Kedykoľvek rozšíriteľné 
 Q Police sú výškovo nastaviteľné v rastri 25 mm
 Q Police s perforáciou umožňujú perfektné delenie 

police prostredníctvom policových priehradok 
   

   

  

Dĺžka police 1000 mm
Základné pole Prídavné pole

Výška regálu Nosnosť poľa Počet políc Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm kg mm mm
2000 1300 5 424 400 10-17588 182,00 10-17589 148,00

524 500 10-17590 197,00 10-17591 162,00
624 600 10-17592 212,00 10-17593 173,00

2500 1430 6 424 400 10-17594 218,00 10-17595 173,00
524 500 10-17596 237,00 10-17597 192,00
624 600 10-17598 254,00 10-17599 204,00

3000 1600 7 424 400 10-18116 252,00 10-18119 201,00
524 500 10-18117 275,00 10-18120 221,00
624 600 10-18118 295,00 10-18121 239,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná polica

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Policové regále typu S - zaťaženie police 300 kg 
 lesklo pozinkované prevedenie  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm 1008 mm

Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom: 329,00 Prídavné pole: 162,00

s 5 policami na každé pole s 5 policami
V x D x H: 2000 x 2066 x 524 mm V x D x H: 2000 x 1008 x 524 mm
Obj. č. 10-39433 Obj. č. 10-17591

Cena za set

329,00

10-39433

ako na fotografi i (bez obsahu)

   

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Prídavná polica nosnosť 300 kg, s perforáciou s rozstupom 50 mm, výška police 40 
mm, vrátane 4 závesných držiakov

1000 400 10-17584 19,60
1000 500 10-17585 22,10
1000 600 10-17586 24,30
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Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom: 329,00 Prídavné pole: 162,00

s 5 policami na každé pole s 5 policami
V x D x H: 2000 x 2066 x 524 mm V x D x H: 2000 x 1008 x 524 mm
Obj. č. 10-39433 Obj. č. 10-17591

Dynamika v súlade so statikou

 Q Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 800 kg
 Q Police výškovo prestaviteľné v rastri po 25 mm
 Q FIFO princíp zabezpečený vďaka spádovým 

valčekovým úrovniam, sklon 6,5%
 Q 3 horizontálne úrovne s policami pre statické 

skladovanie
 Q 2 naklonené úrovne s valčekovými lištami pre 

dynamické skladovanie (FIFO)
 Q Dostupné aj v mobilnom vyhotovení

Dodacia lehota: 1 týždeň 

  

 

Vychystávacie regále
dynamické/statické, lesklo pozinkované prevedenie 

 

36-38810

Výška regálu Počet úrovní Dĺžka regálu Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Šírka poľa Celková šírka Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm mm mm
2000 5 1358 1250 1200 1300 1358 36-38810 512,00

Príslušenstvo

●A   Kompletné úrovne s 
valčekovými lištami, 
vyhotovenie ako 
valčekový koberec

●B   Kompletné úrovne s 
vencovými valčekmi

●C   Prídavná polica 
s perforáciou s 
rozstupom 50 mm

Poz. Popis Nosnosť Obj. č. Cena/ks

kg

●A   Kompletné úrovne, s 
valčekovými lištami, 
vyhotovenie ako valčekový 
koberec

spádové úrovne k dodatočnému dovybaveniu, 9 valčekových líšt ako koberec, 
valčeky s plastovou oskou, 2 vencové valčekové lišty, určené pre presné vedenie v 
kanáli, 3 spevňujúce traverzy

200 36-38811 127,00

●B   Kompletné úrovne, s 
vencovými valčekmi

spádové úrovne k dodatočnému dovybaveniu, 3 kanály so šírkou cca 370 mm 
pozostávajúce zo 6 vencových valčekových líšt, 3 spevňujúce traverzy

200 36-38812 92,00

●C   Prídavná polica, nosnosť 
100 kg, s perforáciou s 
rozstupom 50 mm

výška police 40 mm, vrátane 4 závesných držiakov 100 10-17072 24,30
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Katalógové ceny sú len informatívne. 
Kontaktujte nás, radi Vám  
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 Všetko na dohľad! 

 Q  Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 800 kg
 Q Optimálny pre prepravky rozmerov EURO 

paliet
 Q Šikmo uložené prepravky umožňujú 

dobrý prehľad a rýchly prístup
 Q Šikmé regálové plochy zabezpečujú 

posun skladovaného tovaru
 Q Všetky komponenty sú bezskrutkové, 

lesklo pozinkované a kompatibilné s 
našimi bezskrutkovými regálmi  

   

   

  

Dĺžka police 1300 mm
Základné pole Prídavné pole

Výška regálu Počet políc Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
1850 3 524 570 10-12731 337,00 10-12664 214,00 10-12665 176,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná naklonená polica

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Regále s naklonenými policami 
 lesklo pozinkované prevedenie  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1358 mm 1308 mm

s 3 naklonenými policami na každé pole
V x D x H : 1850 x 2666 x 524 mm
Obj. č.: 10-12731

Cena za set

337,00

10-12731

ako na fotografi i (bez obsahu)

   

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Prídavná naklonená 
polica

s 2 spevňujúcimi traverzami, lesklo pozinkované prevedenie, zaťaže-
nie 100 kg 

1300 570 10-7704 41,20
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Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom: 337,00

Regál s 1 základným  
a 1 prídavným poľom
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... a vždy na požadované miesto!

 Q Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 500 kg
 Q Pojazdný regál zabezpečuje vysokú flexibilitu pri vychystávaní
 Q Ľahká manipulácia vďaka 2 priamobežným a 2 otočným kolieskam
 Q Optimálny pre prepravky rozmerov EURO paliet
 Q Šikmo uložené prepravky umožňujú dobrý prehľad a rýchly prístup
 Q Šikmé regálové plochy zabezpečujú posun skladovaného tovaru
 Q Všetky komponenty sú bezskrutkové, lesklo pozinkované a kompatibilné s našimi bezskrutkovými regálmi 

 

 

Výška regálu Počet políc Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Dĺžka police Vyhotovenie Obj. č. Cena

mm mm mm mm
1815 4 533 570 1300 bez prepraviek

pojazdné vyhotovenie
10-15182 409,00

s prepravkami
pojazdné vyhotovenie

10-15183 614,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná naklonená polica

 

hodín expedujeme

do 

72h

Regále s naklonenými policami
pojazdné vyhotovenie 

 

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Prídavná naklonená 
polica

s 2 spevňujúcimi traverzami, lesklo pozinkované prevedenie, zaťaže-
nie 100 kg 

1300 570 10-7704 41,20
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Zaistite prísun materiálu ...

 Q Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 800 kg
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž
 Q Všetky police sú položené na traverzách, vysoká stabilita
 Q Police s bočným vedením ako poistkou proti vypadnutiu 

tovaru
 Q Určené aj na priame vychystávanie na montážnych 

pracoviskách
 

 

Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Základné pole Prídavné pole Základné pole Prídavné pole

Výška 
regálu

Počet políc Hĺbka 
regálu

Užitočná 
hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 4 424 400 10-23576 173,00 10-23577 132,00 10-23620 204,00 10-23621 163,00

524 500 10-23578 183,00 10-23579 142,00 10-23622 219,00 10-23623 178,00
624 600 10-23580 194,00 10-23581 153,00 10-23624 239,00 10-23625 194,00
824 800 10-23582 235,00 10-23583 194,00 10-23626 286,00 10-23627 239,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná úroveň

 

hodín expedujeme

do 

72h

Vychystávacie regále
pre jednorad bez náklonu, lesklo pozinkované prevedenie 

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm
1358 mm

1008 mm
1308 mm

 

 Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Poz. Popis Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm

●A   Prídavná úroveň pre jednorad bez náklonu 400 10-23584 27,40 10-23628 35,80
500 10-23585 30,60 10-23629 41,10
600 10-23586 33,80 10-23630 46,80
800 10-23587 46,50 10-23631 57,00
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Ideálne pre sklad a kanceláriu

 Q Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 800 kg
 Q Prehľadná prezentácia, rýchly prístup, ergonomický odber
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž
 Q Všetky police sú položené na traverzách, vysoká stabilita
 Q Police s bočným vedením ako poistkou proti vypadnutiu tovaru 

a so zadným dorazom
 

 

Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Základné pole Prídavné pole Základné pole Prídavné pole

Výška 
regálu

Počet políc Hĺbka 
regálu

Užitočná 
hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 4 424 400 10-23564 183,00 10-23565 153,00 10-23608 214,00 10-23609 183,00

524 500 10-23566 194,00 10-23567 163,00 10-23610 229,00 10-23611 199,00
624 600 10-23568 204,00 10-23569 173,00 10-23612 255,00 10-23613 214,00
824 800 10-23570 245,00 10-23571 224,00 10-23614 299,00 10-23615 265,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná úroveň

 

hodín expedujeme

do 

72h

Vychystávacie regále
pre jednorad s náklonom, lesklo pozinkované prevedenie 

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm
1358 mm

1008 mm
1308 mm

 

 Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Poz. Popis Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm

●A   Prídavná úroveň pre jednorad s náklonom 400 10-23572 32,80 10-23616 41,10
500 10-23573 35,80 10-23617 46,80
600 10-23574 39,00 10-23618 51,50
800 10-23575 48,50 10-23619 62,50
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Pre každé použitie ...

 Q Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 800 kg
 Q Prehľadná prezentácia, rýchly prístup, 

ergonomický odber
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž
 Q Všetky police sú položené na traverzách, 

vysoká stabilita
 Q Police s bočným vedením ako poistkou 

proti vypadnutiu tovaru
 

 

Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Základné pole Prídavné pole Základné pole Prídavné pole

Výška 
regálu

Počet políc Hĺbka 
regálu

Užitočná 
hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 4 850 800 10-23552 378,00 10-23553 276,00 10-23598 399,00 10-23599 337,00

1050 1000 10-23554 368,00 10-23555 296,00 10-23600 435,00 10-23601 363,00
1250 1200 10-23556 399,00 10-23557 317,00 10-14694 459,00 10-14695 388,00
1650 1600 10-23558 509,00 10-23559 383,00 10-23602 532,00 10-23603 459,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná úroveň

 

hodín expedujeme

do 

72h

Vychystávacie regále
vzadu horizontálne / vpredu naklonené, lesklo pozinkované prevedenie 

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm
1358 mm

1008 mm
1308 mm

 

 Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Poz. Popis Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm

●A   Prídavná úroveň vzadu horizontálna/ vpredu naklonená, pozostáva z 2 
políc, lesklo pozinkované prevedenie

800 10-23560 62,50 10-23604 78,50
1000 10-23561 67,50 10-23605 88,50
1200 10-23562 72,50 10-14696 99,50
1600 10-23563 93,50 10-23607 121,00
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Ideálne pre sklad a kanceláriu

 Q Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 800 kg
 Q Prehľadná prezentácia, rýchly prístup, 

ergonomický odber
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková 

montáž
 Q Všetky police sú položené na traverzách, 

vysoká stabilita
 Q Police s bočným vedením ako poistkou 

proti vypadnutiu tovaru
 

 

Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Základné pole Prídavné pole Základné pole Prídavné pole

Výška 
regálu

Počet políc Hĺbka 
regálu

Užitočná 
hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 4 850 800 10-23540 378,00 10-23541 276,00 10-23588 459,00 10-23589 388,00

1050 1000 10-23542 384,00 10-23543 313,00 10-23590 487,00 10-23591 415,00
1250 1200 10-23544 409,00 10-23545 338,00 10-14697 509,00 10-14698 440,00
1650 1600 10-23546 487,00 10-23547 409,00 10-23592 589,00 10-23593 509,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná úroveň

 

hodín expedujeme

do 

72h

Vychystávacie regále
s náklonom vpredu aj vzadu, lesklo pozinkované prevedenie 

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm
1358 mm

1008 mm
1308 mm

 

 Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Poz. Popis Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm

●A   Prídavná úroveň vpredu aj vzadu naklonená, pozostáva z 2 políc, lesklo 
pozinkované prevedenie

800 10-23548 64,50 10-23594 87,00
1000 10-23549 69,00 10-23595 92,50
1200 10-23550 75,00 10-14699 105,00
1600 10-23551 95,00 10-23597 125,00
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Ušetrite priestor a čas s novým BITO kanban systémom

 Q Úspora miesta vďaka ultra tenkým policiam
 Q Výška police 20 mm
 Q S novými - ultra tenkými policami naskladníte do jedného 

poľa s prepravkami o 25% viac výrobkov
 Q Prepravky sú sériovo dodávané so sťahovacím okienkom. 

Voliteľná výbava: dávkovacia prepážka, priečny delič, 
bezpečnostná a nosná tyč, veko proti prachu - viď. na strane 
„Príslušenstvo“

 

 

Dĺžka police 1000 mm
Základné pole Prídavné pole

Výška regálu Počet políc Vyhotovenie Hĺbka regálu Užitočná 
hĺbka

Nosnosť 
police

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
1850 10 jednostranné prevedenie 324 300 90 53-35117 665,00 53-35121 640,00

424 400 100 53-35116 716,00 53-35120 691,00
dvojstranné prevedenie 624 600 150 53-35114 1.137,00 53-35118 1.140,00

 

hodín expedujeme

do 

72h

Kanbanový regál pre C-dielce
s prepravkami, lesklo pozinkované prevedenie 

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm 1008 mm
 

viac priestoru pre vašu prepravku - najtenšie police na trhu

 Q Nosnosť police: 90 - 150  kg
 Q Nosnosť poľa: 1250 kg
 Q S novými - ultra tenkými policami naskladníte do jedného 

poľa s prepravkami o 25% viac výrobkov
 Q Výška police 20 mm
 Q Úspora miesta vďaka ultra tenkým policiam
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž
 Q Kedykoľvek rozšíriteľné 
 Q Police sú výškovo nastaviteľné v rastri 25 mm
 Q Kompatibilné so štandardnými BITO-bezskrutkovými regálmi
 Q Max. zaťaženie poľa 1250 kg

 

 

Dĺžka police 1000 mm
Základné pole Prídavné pole

Výška regálu Počet políc Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Nosnosť police Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
1850 10 324 300 90 53-33570 250,00 53-33574 224,00

424 400 100 53-33571 265,00 53-33575 235,00
624 600 150 53-33573 301,00 53-33577 265,00

 

hodín expedujeme

do 

72h

Kanbanový regál pre C-dielce
bez prepraviek, lesklo pozinkované prevedenie 
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Príslušenstvo

●A   Ultra tenké police ●B   Prepravky CtB pre C-dielce

 

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Ks/JB Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Ultra tenké 
police

nosnosť 100 kg, výška police 20 mm, kompatibilné so 
štandardnými BITO-bezskrutkovými regálmi, vrátane 4 
závesných držiakov

1000 400 1 53-33583 16,90

●B   Prepravky CtB 
pre C-dielce

so sťahovacím okienkom, zasunutím okienka môžete 
odoberať súčiastky bez toho aby ste najskôr museli 
prepravku vyťahovať, voliteľná dávkovacia prepážka 
zabraňuje vypadávaniu malých dielov, veľkorysý 
vyberací uhol uľahčuje vyberanie malých častí, držiak 
štítkov na zadnej strane na pridávanie kanbanových 
kariet, prepravky sú sériovo dodávané so sťahovacím 
okienkom, ktoré môže byť použité ako nosné držadlo, 
farba holubia modrá

- 400 12 53-31316 91,00

Ideálne pre sklad a kanceláriu

 Q S 2 otočnými a 2 pevnými kolieskami
 Q Vrátane 120 prepraviek CTB41514 pre C-dielce 

s príslušenstvom (dávkovacia prepážka, 
zabezpečovacia/nosná úchytka)

 Q S regálom môže byť manipulované aj pri plnom 
zaťažení

 Q Dodávka 
Dodacia lehota: 2 týždne 

Výška regálu Celková hĺbka 
mobilného 
regálu

Celková šírka 
mobilného 
regálu

Užitočná hĺbka Užitočná 
šírka

Max. 
vzdialenosť 
úrovní

Max. 
zaťaženie 
police

Max. 
celkové 
zaťaženie

Vlastná 
hmotnosť

Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm kg
2060 955 1185 2 x 400 1000 155 100 1000 200 48-40851 2.490,00

 

 

Regálový vozík pre C-dielce
s prepravkami, lesklo pozinkované prevedenie 
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Policové regále s regálovými boxami RK
lesklo pozinkované prevedenie 

B

L

H

Regálové boxy RK

Vhodné pre každý rozmer prepravky

 Q Nosnosť police: 50 kg
 Q Nosnosť poľa: 500 kg
 Q Police so zadným dorazom
 Q Vrátane regálových prepraviek RK
 Q Farba boxov holubia modrá

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Policové regále s regálovými boxami RK
lesklo pozinkované prevedenie 

    

So 112 regálovými boxami 
Základné pole Prídavné pole

Počet 
políc

Vyhotovenie Rozmery 
v x d x h

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
14 112 x RK3109 (300 x 117 x 90 mm) 1850 x 1000 x 324 10-12699 609,00 10-12700 575,00

112 x RK4109 (400 x 117 x 90 mm) 1850 x 1000 x 424 10-12701 747,00 10-12702 712,00
112 x RK5109 (500 x 117 x 90 mm) 1850 x 1000 x 524 10-12703 859,00 10-12704 815,00
112 x RK6109 (600 x 117 x 90 mm) 1850 x 1000 x 624 10-12705 1.185,00 10-12706 1.147,00

 

 

S 56 regálovými boxami 
Základné pole Prídavné pole

Počet 
políc

Vyhotovenie Rozmery 
v x d x h

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
14 56 x RK3209 (300 x 234 x 90 mm) 1850 x 1000 x 324 10-12691 465,00 10-12692 429,00

56 x RK4209 (400 x 234 x 90 mm) 1850 x 1000 x 424 10-12693 546,00 10-12694 509,00
56 x RK5209 (500 x 234 x 90 mm) 1850 x 1000 x 524 10-12695 656,00 10-12696 609,00
56 x RK6209 (600 x 234 x 90 mm) 1850 x 1000 x 624 10-12697 889,00 10-12698 854,00

 

 

So 40 regálovými boxami 
Základné pole Prídavné pole

Počet 
políc

Vyhotovenie Rozmery 
v x d x h

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
10 40 x RK3214 (300 x 234 x 140 mm) 1850 x 1000 x 324 10-12683 482,00 10-12684 448,00

40 x RK4214 (400 x 234 x 140 mm) 1850 x 1000 x 424 10-12685 532,00 10-12686 498,00
40 x RK5214 (500 x 234 x 140 mm) 1850 x 1000 x 524 10-12687 605,00 10-12688 568,00
40 x RK6214 (600 x 234 x 140 mm) 1850 x 1000 x 624 10-12689 757,00 10-12690 712,00

 

 

So 64 regálovými boxami (3 veľkosti) 
Základné pole Prídavné pole

Počet 
políc

Vyhotovenie Rozmery 
v x d x h

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
12 32 x RK3109 (300 x 117 x 90 mm)

16 x RK3209 (300 x 234 x 90 mm)
16 x RK3214 (300 x 234 x 140 mm)

1850 x 1000 x 324 10-12707 409,00 10-12708 378,00

32 x RK4109 (400 x 117 x 90 mm)
16 x RK4209 (400 x 234 x 90 mm)
16 x RK4214 (400 x 234 x 140 mm)

1850 x 1000 x 424 10-13561 528,00 10-13562 495,00

32 x RK5109 (500 x 117 x 90 mm)
16 x RK5209 (500 x 234 x 90 mm)
16 x RK5214 (500 x 234 x 140 mm)

1850 x 1000 x 524 10-13563 608,00 10-13564 575,00
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Regálové boxy PK

Cenovo výhodná varianta pre malé diely

 Q Nosnosť police: 50 kg
 Q Nosnosť poľa: 500 kg
 Q Police so zadným dorazom
 Q Vrátane regálových prepraviek PK
 Q Farba boxu modrá

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Policové regále s regálovými boxami PK
lesklo pozinkované prevedenie 

    

So 140 regálovými boxami 

Vyhotovenie Rozmery v x d x h Počet políc Obj. č. Cena/ks

mm
140 x PK3091 
(295 x 90 x 80 mm)

Základné pole 1850 x 1058 x 324 14 10-12723 568,00
Prídavné pole 1850 x 1008 x 324 14 10-12724 532,00

 

 

S 98 regálovými boxami 

Vyhotovenie Rozmery v x d x h Počet políc Obj. č. Cena/ks

mm
98 x PK4131 
(395 x 136 x 90 mm)

Základné pole 1850 x 1058 x 424 14 10-12719 779,00
Prídavné pole 1850 x 1008 x 424 14 10-12720 743,00

 

 

So 44 regálovými boxami 

Vyhotovenie Rozmery v x d x h Počet políc Obj. č. Cena/ks

mm
44 x PK351 
(500 x 230 x 115 mm)

Základné pole 1850 x 1058 x 524 11 10-12717 608,00
Prídavné pole 1850 x 1008 x 524 11 10-12718 569,00

 

 

S 98 regálovými boxami 

Vyhotovenie Rozmery v x d x h Počet políc Obj. č. Cena/ks

mm
98 x PK3131 
(295 x 136 x 90 mm)

Základné pole 1850 x 1058 x 324 14 10-15793 599,00
Prídavné pole 1850 x 1008 x 324 14 10-15794 563,00

 

 

Popis

Popis

Popis

Popis
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Policové regále s boxami SK s čelným výrezom
lesklo pozinkované prevedenie 

sK5032sK5031

sK3522sK3521

Dobrá kombinácia

 Q Nosnosť police: 50 kg
 Q Nosnosť poľa: 500 kg
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková 

montáž
 Q Police so zadným dorazom
 Q Vrátane boxov SK

 

BITO informuje
Farby prepraviek podľa obrázku. Ostatné farby 
(modrá, červená, zelená, žltá) na vyžiadanie!

 

hodín expedujeme

do 

72h

Policové regále s boxami SK s čelným výrezom
lesklo pozinkované prevedenie 

    

S 30 boxami s čelným výrezom 

Vyhotovenie Rozmery 
v x d x h

Počet políc Obj. č. Cena/ks

mm
30 x sK5031 
(500 x 315 x 145 mm)

Základné pole 1850 x 1058 x 
524

10 10-12711 549,00

Prídavné pole 1850 x 1008 x 
524

10 10-12712 509,00

 

 

S 32 boxami s čelným výrezom 

Vyhotovenie Rozmery v x d x h Počet políc Obj. č. Cena/ks

mm
16 x sK3521 
(350 x 210 x 145 mm)
16 x sK3522 
(350 x 210 x 200 mm)

Základné pole 1850 x 958 x 324 8 10-12732 383,00
Prídavné pole 1850 x 908 x 324 8 10-12733 346,00 

 

So 40 boxami s čelným výrezom 

Vyhotovenie Rozmery v x d x h Počet políc Obj. č. Cena/ks

mm
40 x sK3521 
(350 x 210 x 145 mm)

Základné pole 1850 x 958 x 324 10 10-12715 449,00
Prídavné pole 1850 x 908 x 324 10 10-12716 409,00

 

 

Popis

Popis

Popis
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S 28 boxami s čelným výrezom 

Vyhotovenie Rozmery v x d x h Počet políc Obj. č. Cena/ks

mm
28 x sK3522 
(350 x 210 x 200 mm)

Základné pole 1850 x 958 x 324 7 10-12713 358,00
Prídavné pole 1850 x 908 x 324 7 10-12714 319,00

 

 

S 21 boxami s čelným výrezom 

Vyhotovenie Rozmery v x d x h Počet políc Obj. č. Cena/ks

mm
21 x sK5032 
(500 x 315 x 200 mm)

Základné pole 1850 x 1058 x 524 7 10-12709 409,00
Prídavné pole 1850 x 1008 x 524 7 10-12710 378,00

 

 

Regálový vozík, pojazdné vyhotovenie, s 18 boxami s čelným výrezom 
 Q 2 otočné kolieska s brzdou, 2 pevné kolieska
 Q 2 spevňujúce traverzy

Výška 
regálu

Počet 
políc

Hĺbka 
regálu

Užitočná 
hĺbka

Dĺžka 
police

Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm
1815 7 533 500 1000 18 x sK5032 

(500 x 315 x 200 mm)
10-15721 512,00

bez prepraviek 10-15720 322,00

 

 

Popis

Popis

Popis
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Policové regále s boxami SK s čelným výrezom
lesklo pozinkované prevedenie 

všetko na dosah ruky!

 Q Lichobežníkový tvar police s integrovaným záchytom 
na kvapaliny s výpusťou, suché a ľahké prevedenie 
skladovania

 Q Bezskrutková montáž
 Q Kedykoľvek rozšíriteľné 
 Q Prehľadné skladovanie sacích a tlakových hadíc 

rôznych veľkostí
 

Dĺžka police 1000 mm
Základné pole Prídavné pole

Výška regálu Počet políc Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2200 3 524 500 17-13089 204,00 17-13090 163,00
2500 4 524 500 17-13087 255,00 17-13088 204,00

 

hodín expedujeme

do 

72h

Regále na skladovanie hadíc
 

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm 1008 mm

Hadicové vozíky
 

 Q Na uľahčenie prepravy roliek pri nakladaní a vykladaní služobných vozidiel
 Q traverzy sú prestaviteľné v rastri 25 mm
 Q manipulačná rukoväť
 Q 2 otočné a 2 pevné kolieska Ø 125 mm
 Q lesklo pozinkovaný podvozok

Výška regálu Dĺžka regálu Hĺbka regálu Počet úrovní Ø kolieska (mm) Povrch Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm
1815 1068 524 3 125 lesklo pozinkovaný 

povrch
17-13091 368,00

Príslušenstvo

●A   Prídavné úrovne 
pre hadice

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Prídavné úrovne pre hadice 1 polica na hĺbku, vhodné pre hadicové regály a hadicové 
regálové vozíky 

1000 500 17-8246 45,00
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Elegantný a čistý sklad zabezpečuje ľahkú dostupnosť položiek!

 Q Na 150 mm vysokých nohách zo stabilného plastu pre optimálnu 
ochranu pred koróziou

 Q Nohy sériovo výškovo nastaviteľné
 Q Šírka prepážky 400 mm
 Q Držiak prilby na hornej časti skrine (dodáva sa voľne, jednoduchá 

vlastná montáž), skladací
 Q Vnútorny vrchný trezor s cylindrickým zámkom a vkladacím 

otvorom
 Q Podtým otvorená skriňa s policou a šatnou tyčou s 3 háčikmi
 Q Bočný hákový panel s posúvateľnými háčikmi pre opasok, 

záchranný pás a pod. 
 Q Čistenie nožnej časti je zabezpečené čistiacim otvorom, epoxidová 

povrchová úprava
 Q Ďalšie farby na požiadanie! (Držiak helmy iba v RAL 9005 čierna)

Dodacia lehota: 2 týždne 

 

Výška Šírka Hĺbka Počet oddelení Farba Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 420 500 1 RAL 300 ohnivo červená 17-21380 359,00

810 500 2 RAL 300 ohnivo červená 17-21381 529,00
1200 500 3 RAL 300 ohnivo červená 17-21382 728,00
1590 500 4 RAL 300 ohnivo červená 17-21383 959,00

Príslušenstvo

●A   Kódový zámok ●B   Rohože

 

 

Protipožiarne skrinky
 

 

Poz. Popis Obj. č. Cena/ks

●A   Kódový zámok číslicový zámok v trezore s funkciou, ktorá garantuje, že nikto iný nemôže získať vybranú kombi-
náciu čísel - pri otvorení zásuvky sa všetky číselníky automaticky nastavia späť na nulu

17-21384 33,80

●B   Rohože gumová podložka, cena na jednu prepážku 17-21385 9,35
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Policové regále s boxami SK s čelným výrezom
lesklo pozinkované prevedenie 

... pre elegantnú a prehľadnú prezentáciu výrobkov

 Q Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 800 kg
 Q Mriežkový kôš: 35 kg
 Q Ideálne pre ťažko stohovateľné tovary
 Q Ideálne pre ľahké, objemné tovary
 Q Vrátane soklovej police

 

 

Dĺžka mriežkového koša 1000 mm
Základné pole Prídavné pole

Výška regálu Počet úrovní Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
1850 4 524 500 10-17144 255,00 10-17146 224,00
2200 5 524 500 10-17145 306,00 10-17147 276,00

Príslušenstvo

●A   stropná polica ●B   Mriežkové koše ●C   Mriežková priehradka

 

hodín expedujeme

do 

72h

Bezskrutkové regále s mriežkovanými košmi
lesklo pozinkované prevedenie 

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm 1008 mm

 

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   stropná 
polica

nosnosť 100 kg vkladá sa do horných spevňujúcich traverz 1000 500 10-16934 15,10

●B   Mriežkové 
koše

výška 240 mm , rozostup drôtu 30 mm , vrátane 4 závesných 
držiakov, nosnosť mriežkového koša 35 kg

1000 500 10-13052 51,50

●C   Mriežková 
priehradka

lesklo pozinkované prevedenie, k optimálnemu rozdeleniu 
košov podľa skladového materiálu , výška 210 mm 

- 500 10-11682 10,40
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Atraktívne, ľahké čistenie, okamžitý prehľad

 Q Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 800 kg
 Q Mriežkové rošty vodu, svetlo a vzduch prepúšťajúce

 

 

Dĺžka mriežkových políc 1000 mm
Základné pole Prídavné pole

Výška regálu Počet úrovní Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 5 524 500 10-16490 265,00 10-16492 224,00
2500 6 524 500 10-16491 306,00 10-16493 265,00

Príslušenstvo

●A   Mriežková polica

 

hodín expedujeme

do 

72h

Bezskrutkové regále s mriežkovanými policami
lesklo pozinkované prevedenie 

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm 1008 mm

 

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Mriežková polica výška police 25 mm, rozostup drôtu 30 mm , vrátane 4 závesných 
držiakov, nosnosť mriežkovej police 100 kg

1000 500 10-16489 35,80
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Policové regále s boxami SK s čelným výrezom
lesklo pozinkované prevedenie 

Rohový regál sa hodí všade!

 Q Nosnosť police: 100 kg
 Q Nosnosť poľa: 1000 kg - 1400 kg
 Q Rozšíriteľné pomocou prídavných polí typu L, M a S
 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž
 Q Police sú výškovo nastaviteľné v rastri 25 mm
 Q Police s perforáciou umožňujú perfektné delenie police 

prostredníctvom policových priehradok
 

 

Výška regálu Počet políc Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Rozmery d x š Dĺžka police Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm mm
2000 10 324 300 1060 x 1354 1000 10-18138 306,00

424 400 1060 x 1454 1000 10-18139 327,00
524 500 1060 x 1554 1000 10-18140 347,00
624 600 1060 x 1654 1000 10-18141 368,00

2500 12 324 300 1060 x 1354 1000 10-18143 358,00
424 400 1060 x 1454 1000 10-18144 383,00
524 500 1060 x 1554 1000 10-18145 409,00
624 600 1060 x 1654 1000 10-18146 435,00

3000 14 324 300 1060 x 1354 1000 10-18148 424,00
424 400 1060 x 1454 1000 10-18149 449,00
524 500 1060 x 1554 1000 10-18150 479,00
624 600 1060 x 1654 1000 10-18151 509,00

Príslušenstvo

●A   Policové regále typu l - 
zaťaženie police 100 kg

 

hodín expedujeme

do 

72h

Rohové regále
lesklo pozinkované prevedenie 

 

Poz. Popis Výška regálu Užitočná hĺbka Dĺžka police Obj. č. Cena/ks

mm mm mm

●A   Prídavné 
pole

5 políc, prípustné 
zaťaženie pre policu 100 
kg, všetky komponenty sú 
lesklo pozinkované

2000 300 1000 10-17179 109,00
400 1000 10-17180 122,00
500 1000 10-17181 133,00
600 1000 10-17182 146,00

6 políc, prípustné 
zaťaženie pre policu 100 
kg, všetky komponenty sú 
lesklo pozinkované

2500 300 1000 10-17199 129,00
400 1000 10-17200 144,00
500 1000 10-17201 158,00
600 1000 10-17202 172,00

7 políc, prípustné 
zaťaženie pre policu 100 
kg, všetky komponenty sú 
lesklo pozinkované

3000 300 1000 10-17219 148,00
400 1000 10-17220 165,00
500 1000 10-17221 182,00
600 1000 10-17222 199,00
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správne skladovanie pneumatík

 Q Nosnosť police: 150 - 250 kg
 Q Nosnosť poľa: 800 kg
 Q Určené pre rozmer pneumatík od 578 mm 

do 624 mm
 

 

Základné pole Prídavné pole
Nosnosť 
police

Šírka 
poľa

Výška 
regálu

Počet 
úrovní

Hĺbka 
regálu

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
150 1300 1850 3 424 10-30615 107,00 10-30616 82,00

2500 4 424 10-30617 142,00 10-30618 102,00
3000 5 424 10-30619 173,00 10-30620 127,00

1500 1850 3 424 10-16387 117,00 10-16388 86,00
2500 4 424 10-16389 153,00 10-16390 107,00
3000 5 424 10-16391 183,00 10-16392 132,00

250 1000 1850 3 424 10-12658 104,00 10-12659 74,00
2500 4 424 10-12660 134,00 10-12661 94,00
3000 5 424 10-12662 158,00 10-12663 112,00

Príslušenstvo

●A   Prídavná polica ●B   traverzy na pneumatiky

 

hodín expedujeme

do 

72h

Regále na pneumatiky
lesklo pozinkované prevedenie 

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm
1358 mm
1558 mm

1008 mm
1308 mm
1508 mm

 

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm mm

●A   Prídavná polica nosnosť 100 kg, s perforáciou s rozstupom 50 mm, 
výška police 40 mm, vrátane 4 závesných držiakov

1000 400 1 10-17065 14,20
1300 400 1 10-17070 20,10

●B   traverzy na 
pneumatiky

pre priestorovo úsporné uloženie pneumatík alebo 
diskov, vrátane bezpečnostných kolíkov, lesklo pozin-
kované prevedenie

1000 400 pár 10-7709 14,70
1300 400 pár 10-28540 16,90
1500 400 pár 10-7708 19,00

správne skladovanie pneumatík

 Q Nosnosť police: 150 kg
 Q Nosnosť poľa: 300 kg
 Q 2 skladovacie úrovne so špeciálne tvarovanými traverzami pre bezpečné 

skladovanie a prepravu pneumatík a diskov
 Q S 2 otočnými a 2 pevnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými brzdami

 

NOVINKA

Výška regálu Dĺžka police Počet políc Hĺbka regálu Užitočná 
hĺbka

Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm
1625 1300 2 682 424 10-40200 279,00

 

hodín expedujeme

do 

72h

Regále na pneumatiky
pojazdné vyhotovenie, lesklo pozinkované prevedenie 
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Policové regále s boxami SK s čelným výrezom
lesklo pozinkované prevedenie 

Takmer neobmedzené možnosti
Jednoduchá inštalácia, vysoká kvalita prevedenia a celá rada príslušenstva hovoria samé za seba. Presvedčte sa sami o 
širokej škále doplnkov BITO. Vždy môžete vylepšiť a rozšíriť svoje existujúce BITO regály!

Príslušenstvo pre bezskrutkové regále
 

Základné komponenty regálových polí

●1    Bočný rám

●2    Spevňujúca traverza

●3    Diagonálna výstuž

●4    Police (so 4 závesnými držiakmi)

Zostavenie do radov:

a    so spevňujúcimi traverzami = 1 diagonálna výstuž na každých 5 pre-
pojených regálových polí, zaťaženie poľa: max. 1600 kg

b    bez spevňujúcich traverz = 1 diagonálna výstuž na každé 2 pre-
pojené regálové polia, zaťaženie poľa: max. 800 kg 1

3

2

4

2
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Takmer neobmedzené možnosti

 Q Rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž
 Q Kedykoľvek rozšíriteľné

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Kompletné rámy a bočné steny pre bezskrutkové regále
 

    

Bočná stena, z plného plechu 
 Q Pozostávajúca z 2 až 3 segmentov podľa výšky rámu, vrátane upevňovacích spôn
 Q Rám nie je zahrnutý v cene

Výška 2000 mm 2200 mm 2500 mm 3000 mm
Hĺbka regálu Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks

mm
324 10-13620 22,10 10-19054 25,80 10-13625 29,70 10-13630 32,40
424 10-13621 25,00 10-19055 29,10 10-13626 33,30 10-13631 36,60
524 10-13622 28,00 10-19056 32,40 10-13627 36,90 10-13632 40,90
624 10-13623 30,60 10-19057 35,30 10-13628 39,90 10-13633 44,50
824 10-13624 36,60 10-19058 42,10 10-13629 47,10 10-13634 52,50

 

 

Regálový rám so spojovníkmi, zmontované 
 Q Pozostáva z 2 stojok, 3-5 spojovníkov a 2 podlahových pätiek 
 Q všetky komponenty sú lesklo pozinkované, epoxidová povrchová úprava v RAL-farbách na 

vyžiadanie
 Q Pozor: dodacia doba je dlhšia o cca. 1 týždeň.

Výška 2000 mm 2200 mm 2500 mm 3000 mm
Hĺbka regálu Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks

mm
324 10-15000 42,80 10-15015 45,30 10-15004 52,50 10-15010 62,50
424 10-15001 44,00 10-15016 46,40 10-15005 54,00 10-15011 64,00
524 10-15002 44,80 10-15017 47,40 10-15006 55,00 10-15012 64,50
624 10-15003 46,50 10-15018 49,00 10-15007 57,50 10-15013 68,00
824 10-15008 48,40 10-15019 50,50 10-15009 59,50 10-15014 71,00

 

 

Regálový rám so spojovníkmi, v demonte 
 Q Pozostáva z 2 stojok, 3-5 spojovníkov a 2 podlahových pätiek 
 Q všetky komponenty sú lesklo pozinkované, epoxidová povrchová úprava v RAL-farbách na 

vyžiadanie

Výška 1850 mm 2000 mm 2200 mm 2500 mm 3000 mm
Hĺbka regálu Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks

mm
324 10-15065 28,20 10-13635 29,60 10-15081 32,00 10-13639 37,30 10-15097 44,70
424 10-15066 29,70 10-13636 31,00 10-15082 33,40 10-13640 39,10 10-15098 47,10
524 10-15067 31,10 10-13637 32,50 10-15083 34,80 10-13641 41,20 10-15099 49,60
624 10-15068 33,10 10-13638 34,40 10-15084 36,80 10-13642 43,70 10-15100 52,50
824 10-15069 35,80 10-15070 37,40 10-15085 39,70 10-15086 47,50 10-15101 57,50
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Kompletné rámy a bočné steny pre bezskrutkové regále
lesklo pozinkované prevedenie 

Epoxidová povrchová úprava 
 Q stojky našich bezskrutkových regálov ponúkame za príplatok aj s veľmi kvalitnou 

epoxidovou povrchovou úpravou
 Q Rám nie je zahrnutý v cene

Výška regálu Obj. č. Príplatok platí pre dvojicu stojok

mm
1850, 2000, 2200 10-15861 5,35
2500, 3000 10-15862 6,70

 

 

Plechové podložky, lesklo pozinkovaný povrch 
 Q Na vyrovnanie nerovností podlahy

Vyhotovenie Hrúbka Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm
pre policové regále
lesklo pozinkovaný povrch

1 20 10-12215 2,90
3 20 10-12216 4,90

 

 

Bočná stena, z jedného mriežkového segmentu 
 Q Priebežný segment, veľkosť oka 50 x 50 mm, vrátane upevňovacích spôn
 Q Rám nie je zahrnutý v cene

Výška 2000 mm 2200 mm 2500 mm 3000 mm
Hĺbka regálu Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks

mm
324 10-12299 20,40 10-14366 21,20 10-12304 22,50 10-12309 23,10
424 10-12300 21,20 10-14367 26,80 10-12305 27,00 10-12310 27,80
524 10-12301 23,70 10-14368 28,30 10-12306 30,00 10-12311 30,60
624 10-12302 26,80 10-14369 30,00 10-12307 31,80 10-12312 34,70
824 10-12303 36,60 10-14370 39,80 10-12308 41,00 10-12313 45,80

 

 

Bočná stena, z perforovaných plechových segmentov 
 Q Pozostávajúca z 2 až 3 segmentov podľa výšky rámu, euro-dierovania, vrátane 

upevňovacích spôn
 Q Rám nie je zahrnutý v cene

Výška 2000 mm 2200 mm 2500 mm 3000 mm
Hĺbka regálu Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks
Obj. č. Cena/

ks

mm
324 10-13605 37,90 10-19059 42,20 10-13610 50,00 10-13615 56,00
424 10-13606 43,20 10-19060 48,10 10-13611 57,00 10-13616 63,50
524 10-13607 48,70 10-19061 54,00 10-13612 64,50 10-13617 71,50
624 10-13608 54,00 10-19062 59,50 10-13613 70,50 10-13618 79,00
824 10-13609 63,00 10-19063 69,50 10-13614 82,50 10-13619 91,50
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 Q Robustný oceľový plech, jednoducho montovateľný
 Q Na vešanie prepraviek SK1095, SK1610 a SK2311

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Panel so zárezmi
navrhnuté pre Vaše regále 

    

Na zadnú časť regálov 

Dĺžka police Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
1000 500 8-31326 29,70

1000 8-31327 47,10
1300 1000 8-31328 54,00

materiál na upevnenie pružné svorky, prosím objednajte 6 kusov (pre 
výšku 500 mm) a 12 kusov (pre výšku 1000 mm) na 
montáž jedného panelu na regál.

10-12290 0,20
 

 

Na bočnú časť regálov 

Užitočná hĺbka Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
500 500 8-31333 19,00
300 1000 8-31329 21,40
400 1000 8-31330 24,10
500 1000 8-31331 29,60
600 1000 8-31332 30,60

materiál na upevnenie nity s plochými hlavami, prosím objednajte 6 kusov 
(pre výšku 500 mm) a 12 kusov (pre výšku 1000 
mm) na montáž jedného panelu na regál.

41-28460 0,26
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Zadná stena
navrhnuté pre vaše regále 

  

hodín expedujeme

do 

72h

Zadná stena
 

    

Zadná stena, z jedného mriežkového segmentu 
 Q Použitie aj ako deliaca stena pri dvojitých regáloch 
 Q Pozostáva z mriežkového segmentu
 Q veľkosť oka 50 x 50mm
 Q vrátane pevných závesných držiakov
 Q lesklo pozinkované prevedenie

Výška 1950 mm Výška 2150 mm Výška 2450 mm Výška 2950 mm
Šírka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
1000 10-17168 32,70 10-14396 39,40 10-17169 41,30 10-17170 58,00
1300 10-17171 43,70 10-14397 45,70 10-17172 47,40 10-17173 77,50

 

 

Zadná stena, z plného plechu 
 Q Podľa výšky regálu 2 až 3 segmenty
 Q Použitie aj ako deliaca stena pri dvojitých regáloch 
 Q vrátane upeňovacích spôn
 Q lesklo pozinkované prevedenie

Výška 2000 mm Výška 2200 mm Výška 2500 mm Výška 3000 mm
Šírka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
750 10-29260 57,00 10-29261 61,50 10-29262 66,00 10-29263 84,00

1000 10-17162 66,00 10-14261 72,00 10-17163 79,00 10-17164 98,50
1300 10-17165 78,00 10-14262 85,50 10-17166 92,00 10-17167 116,00

 

 

Dodacia lehota: 2 týždne  

Ultra tenké police
 

     
 Q výška police 20 mm
 Q Kompatibilné so štandardnými BIto-bezskrutkovými regálmi
 Q vrátane 4 závesných držiakov

Farba Nosnosť Užitočná hĺbka Dĺžka police Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
lesklo pozinko-
vaný povrch

90 300 1000 53-33582 15,60
100 400 1000 53-33583 16,90
150 600 1000 53-33585 20,50
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0°C

 Q Vodu prepúšťajúce – nasaditeľné pri protipožiarnych systémoch/požiarna 
ochrana

 Q Umožní výhodnejšie podmienky poistenia z hľadiska požiarnej ochrany
 Q Štvorcové dierovanie
 Q Kompatibilné so štandardnými BITO-bezskrutkovými regálmi
 Q S perforáciou v rastri 50 mm pre zásuvné deliče
 Q Zaťaženie 100 kg 
 Q Výška police 40 mm
 Q Vrátane 4 závesných držiakov

Dodacia lehota: 2 týždne 

 

 

Polica pre sklady s protipožiarnym systémom GRID
 

NOVINKA

   

Prepúšťa vodu, svetlo a vzduch 44-50% 
 Q Nasledujúca polica s perforáciu dosahuje až 49% priepustnosti oproti voľnej ploche

Farba Nosnosť Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
lesklo pozinkovaný povrch 100 750 300 10-37908 14,90

400 10-37909 17,30
500 10-37910 20,20
600 10-37911 23,00
800 10-37912 27,20

1000 300 10-37913 15,70
1300 300 10-37918 18,90

 

 

Prepúšťa vodu, svetlo a vzduch 50% 
 Q v súlade s najnovšou revíziou bezpečnostého štandardu VdS CEA4001: ktorý stanovuje, že 

sprinklerová penetrácia police musí byť 50 %

Farba Nosnosť Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
lesklo pozinkovaný povrch 100 1000 400 10-37914 19,20

500 10-37915 22,70
600 10-37916 24,90
800 10-37917 34,10

1300 400 10-37919 24,20
500 10-37920 29,20
600 10-37921 32,40
800 10-37922 44,60
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Police
navrhnuté pre vaše regále 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Police
 

    

Držiaky na police 
 Q Na jednu policu sú potrebné 4 držiaky

Popis Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

Držiaky na police 4 10-3798 1,30

 

 

S perforáciou s rozstupom 50 mm 
 Q výška police 40 mm
 Q vrátane 4 závesných držiakov

Nosnosť 100 kg 200 kg 300 kg
Farba Dĺžka 

police
Užitočná 
hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm
lesklo 
pozin-
kovaný 
povrch

750 300 10-26840 13,10
400 10-26841 14,70
500 10-26842 16,60
600 10-26843 17,40
800 10-26683 21,50

1000 300 10-17064 12,20 10-17074 15,30
400 10-17065 14,20 10-17075 17,40 10-17584 19,60
500 10-16963 16,40 10-17076 19,60 10-17585 22,10
600 10-17066 18,40 10-17077 22,10 10-17586 24,30
800 10-17078 27,40

1300 300 10-17069 17,90 10-17079 22,10
400 10-17070 20,10 10-17080 25,30
500 10-17071 22,10 10-17081 28,00
600 10-17072 24,30 10-17082 31,10
800 10-17083 38,00

RAl 7035 
svetlo 
šedá

750 600 10-33552 19,60
1000 600 10-33553 20,50

 

 

S integrovaným zadným dorazom 
 Q vhodné pre použitie v kancelárskych a archívnych regáloch
 Q výška police 25 mm
 Q vrátane 4 závesných držiakov

Farba Užitočná hĺbka Dĺžka police Nosnosť Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
lesklo pozinko-
vaný povrch

300 750 50 10-26399 11,60
1000 50 10-5706 12,70

400 1000 50 12-7701 14,40
500 1000 50 12-7702 16,70
600 1000 50 12-7703 18,70

RAl 7035 svetlo 
šedá

300 750 50 10-33550 13,70
1000 50 10-33551 15,30
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hodín expedujeme

do 

72h

Traverzy
 

    Spevňujúce traverzy 
 Q Zavesí sa do výrezov v stojkách a zabezpečí poistnými kolíkmi proti vyveseniu
 Q vrátane bezpečnostných kolíkov
 Q Pre policu o nosnosti 100, 200 a 300 kg
 Q všetky komponenty sú lesklo pozinkované, epoxidová povrchová úprava v RAL-farbách na 

vyžiadanie

Dĺžka police Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
750 40 10-26846 4,70

1000 40 10-7706 4,90
1300 40 10-7711 6,30

1000, pre ultra tenkú policu 20 53-33599 5,80

 

 

Traverzy na pneumatiky 
 Q Pre priestorovo úsporné uloženie pneumatík alebo diskov
 Q vrátane bezpečnostných kolíkov
 Q lesklo pozinkované prevedenie

Dĺžka police Svetlá šírka Nosnosť 
dvojice traverz

Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm mm kg
1000 958 250 pár 10-7709 14,70
1300 1258 150 pár 10-28540 16,90
1500 1458 150 pár 10-7708 19,00

 

 

Univerzálna traverza 
 Q Ako podpera drevených alebo mriežkových úrovní, špeciálne lemovanie
 Q vrátane bezpečnostných kolíkov
 Q lesklo pozinkované prevedenie

Dĺžka police Obj. č. Cena/ks

mm
1000 10-7707 7,00
1300 28-9824 9,80
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Bezpečnostné príslušenstvo
navrhnuté pre vaše regále 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Bezpečnostné príslušenstvo
 

    

Kotvy  
 Q K ukotveniu policových regálov k podlahe od požadovaného pomeru výška: hĺbka  5 : 1 
 Q Nie sú potrebné žiadne dodatočné hmoždinky

Materiál Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

oceľ 10 41-15871 6,40

 

 

Príchytky na upevnenie k stene 
 Q K uchyteniu regálov k stene, plynulo prestaviteľná vzdialenosť do 200mm 
 Q vrátane spojovacieho materiálu

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

lesklo pozinkovaný povrch 10-17547 8,55
 

 

Pozdĺžna výstuž police 
 Q výstuž police po dĺžke redukuje prehnutie na minimum
 Q Pre police s výškou 40 mm

Dĺžka police Obj. č. Cena/ks

mm
1000 10-18981 6,65
1300 10-18982 8,10

 

 

Diagonálna výstuž 
 Q set obsahuje 2 tiahla a 2 napináky
 Q Pri línii stavania s traverzami vždy 1 diagonálna výstuž na každých 5 prepojených polí. Pri línii 

stavania bez traverz vždy 1 diagonálna výstuž na každé 2 prepojené polia.
 Q Pozinkované

Dĺžka police Obj. č. Cena/ks

mm
750 10-26870 6,90
1000, 1300 10-7713 7,60

 

 

Prídavný doraz bočného rámu 
 Q Chráni zoraďovače/tovar proti vypadnutiu
 Q vhodné pre použitie v kancelárskych a archívnych regáloch
 Q Jednoduchá montáž na bočný rám pomocou 4 plastových nitov (súčasť dodávky)
 Q možné namontovať dodatočne
 Q Pozinkované prevedenie

Výška Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm
44 300 10-39881 2,70

400 10-39882 2,75
500 10-39883 2,95
600 10-39884 3,20
800 10-39885 3,50
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 Q Voľne stojace
 Q Rozdeľuje policu na viacero menších plôch
 Q Zvyšuje prehľadnosť rôznorodých produktov na polici

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Deliče s fixačnou pätkou
 

    

Deliče z tvarovaného drôtu, na zasunutie, balné množstvo = 10 kusov 
 Q Jednoduchá bezskrutková montáž do perforácie v policiach
 Q Pre separáciu kotúčov, kartónov a pod. 
 Q lesklo pozinkované prevedenie

Výška 100 mm Výška 200 mm Výška 300 mm Výška 400 mm
Užitočná 
hĺbka

Obj. č. Cena/
balenie

Obj. č. Cena/
balenie

Obj. č. Cena/
balenie

Obj. č. Cena/
balenie

mm
300 10-12105 19,40 10-12106 20,50 10-12107 22,00 10-12108 23,50
400 10-12110 21,50 10-12111 22,70 10-12112 24,20 10-12113 25,50
500 10-12115 23,50 10-12116 25,10 10-12117 26,20 10-12118 28,10
600 10-12120 25,50 10-12121 27,00 10-12122 28,60 10-12123 29,90
800 10-12125 27,80 10-12126 29,10 10-12127 30,60 10-12128 32,10

 

Plechové deliče, na zasunutie 
 Q Jednoduchá bezskrutková montáž do perforácie v policiach
 Q lesklo pozinkované prevedenie

Výška 100 mm Výška 200 mm Výška 300 mm
Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
300 10-14263 4,20 10-14264 4,60 10-14265 5,00
400 10-14266 4,30 10-14267 4,90 10-14268 5,70
500 10-14269 4,50 10-14270 5,40 10-14271 6,00
600 10-14272 4,60 10-14273 5,60 10-14274 6,50
800 10-14275 5,00 10-14276 6,00 10-14277 7,00

 

 

Plechové deliče, s fixačnou pätkou 
 Q Plynulo prestaviteľný
 Q vhodný pre všetky typy montovaných regálov typu EL, L, M a S
 Q RAL 7035, svetlo šedý epoxidový povlak

Výška 150 mm Výška 250 mm
Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
300 10-29231 6,90 10-29232 7,60
400 10-29233 7,30 10-29234 8,40
500 10-29235 7,80 10-29236 9,10
600 10-29237 8,10 10-29238 9,80

 

 

Mriežkové deliče, na zasunutie 
 Q Jednoduchá bezskrutková montáž do perforácie v policiach
 Q veľkosť oka 75 x 50 mm
 Q RAL 7035, svetlo šedý epoxidový povlak

Výška 150 mm Výška 250 mm
Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
400 10-16482 4,90 10-16483 6,20
500 10-16484 5,80 10-16485 6,70
600 10-16486 6,30 10-16487 7,80
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Skladovanie sypkého tovaru
navrhnuté pre vaše regále 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Skladovanie nastojato
 

    

Nasadzovací držiak ako podpera pre dlhé kusy 
 Q Nasúva sa do traverzy, určené ku skladovaniu na stojato
 Q lesklo pozinkované prevedenie

Dĺžka Obj. č. Cena/ks

mm
400 10-15052 3,30

 

 

Traverza pre nasúvacie držiaky pre skladovanie dlhých dielov 
 Q Pre skladovanie ľahkých dielov na stojato
 Q lesklo pozinkované prevedenie
 Q Držiak prosíme objednať samostatne

Dĺžka police Obj. č. Cena/ks

mm
1000 10-15053 16,20
1300 10-15054 17,70

 

 

 

Skladovanie sypkého tovaru
 

    

Zabezpečovacie lišty 
 Q Nasadením zadných a bočných stien a vložením lišty pre sypké materiály do prednej časti 

sa vytvára spolu so stenami rámec pre skladovanie sypkých materiálov
 Q lesklo pozinkované prevedenie

Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Výška Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
100 10-14241 6,60 10-14243 7,90
200 10-14242 10,10 10-14244 10,80

 

 

Skladovanie sypkého tovaru 
 Q Zadný a obidva bočné diely výšky 200 mm, predný diel výšky 100 mm
 Q Je možné použitie plechových deličov políc (výška 200 mm)
 Q lesklo pozinkované prevedenie

Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Hĺbka regálu Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
324 10-14381 19,90 10-14386 22,40
424 10-14382 21,40 10-14387 24,00
524 10-14383 23,10 10-14388 25,50
624 10-14384 24,70 10-14389 27,10
824 10-14385 28,00 10-14390 30,40
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hodín expedujeme

do 

72h

Mriežkované príslušenstvo a vaňová polica
 

    

Mriežková priehradka 
 Q lesklo pozinkované prevedenie
 Q K optimálnemu rozdeleniu košov podľa skladového materiálu 
 Q výška 210 mm 

Užitočná hĺbka Povrch Obj. č. Cena/ks

mm
500 lesklo pozinkovaný povrch 10-11682 10,40

 

 

Mriežkové koše 
 Q výška 240 mm 
 Q Rozostup drôtu 30 mm 
 Q vrátane 4 závesných držiakov
 Q Nosnosť mriežkového koša 35 kg

Užitočná 
hĺbka

Dĺžka police Povrch Obj. č. Cena/ks

mm mm
500 1000 lesklo pozinkovaný povrch 10-13052 51,50

 

 

Mriežková polica 
 Q výška police 25 mm
 Q Rozostup drôtu 30 mm 
 Q vrátane 4 závesných držiakov
 Q Nosnosť mriežkovej police 100 kg

Užitočná 
hĺbka

Dĺžka police Povrch Obj. č. Cena/ks

mm mm
500 1000 lesklo pozinkovaný povrch 10-16489 35,80

 

 

Vaňová polica 
 Q Na skladovanie netesných alebo otvorených balení, napr. plechoviek s farbami atď.
 Q Ako záchytná vaňa
 Q výška 60 mm 
 Q vrátane 4 závesných držiakov
 Q Prípustné zaťaženie pre policu 200 kg

Užitočná 
hĺbka

Dĺžka police Povrch Obj. č. Cena/ks

mm mm
500 1000 lesklo pozinkovaný povrch 10-12937 49,50
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Ďalšie príslušenstvo
navrhnuté pre vaše regále 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Ďalšie príslušenstvo
 

    

Dorazové lišty, lesklo pozinkovaný povrch 
 Q Zasúvajú sa jednoducho medzi policu a držiak

Výška Dĺžka police Obj. č. Cena/ks

mm mm
30 1000 10-6568 5,50

1300 10-9831 5,70

 

 

Soklové lišty, lesklo pozinkovaný povrch 
 Q Zasúvajú sa do spevňujúcej traverzy a zakrývajú medzeru medzi najspodnejšou policou a 

podlahou
 Q (Dôležité upozornenie: Použiteľná iba so spevňujúcou traverzou.)

Výška Dĺžka police Obj. č. Cena/ks

mm mm
75 1000 10-6625 4,10

1300 10-6624 4,30

 

 

Regálová spojka pre dvojité regály, lesklo pozinkovaný povrch 
 Q spojenie regálových rámov pri dvojitých regáloch

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

lesklo pozinkovaný povrch 10-17535 0,82

 

 

Plastová koncovka 
 Q K ochrane pred zraneniami pri nízkych regálových rámoch, k optickému tuningu
 Q Pre jednu stojku je potrebný 1 kus

Materiál Farba Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

PP čierna pár 10-16050 0,36

 

 

Závesná sada - kartotéka 
 Q leitz systém pozostáva z jedného páru držiakov závesnej tyče, 1 závesnej tyče (pri 400 

mm hĺbke, jednostranne) alebo 2 závesné tyče (pri 800 mm hĺbke, obojstranne)   
 Q systém Zippel na požiadanie
 Q lesklo pozinkované prevedenie

Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm
1000 400 10-12291 34,90

800 10-12292 64,00

 

 

Oválne šatníkové tyče 
 Q Pozostáva z 2 priečnych držiakov, 4 nosných držiakov a 1 pochrómovanej oválnej 

šatníkovej tyče 30/15 mm
 Q lesklo pozinkované prevedenie

Dĺžka police 1000 mm Dĺžka police 1300 mm
Hĺbka regálu Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
324 10-12352 34,90 10-12358 39,90
424 10-12353 35,20 10-12359 40,40
524 10-12354 35,60 10-12360 40,70
624 10-12356 36,10 10-12361 41,20
824 10-12357 36,90 10-12362 41,80
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hodín expedujeme

do 
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Krídlové dvere
 

    

Krídlové dvere, šírka 1000 mm 

Konfigurácia Montážna výška Obj. č. Cena/ks

mm
575 10-29954 227,00

1075 10-29952 277,00

2000 10-29950 343,00

2000 + 500 10-29956 543,00

2000 + 1000 10-29958 584,00

Krídlové dvere, šírka 1300 mm 

Konfigurácia Montážna výška Obj. č. Cena/ks

mm
575 10-29955 288,00

1075 10-29953 327,00

2000 10-29951 404,00

2000 + 500 10-29957 576,00

2000 + 1000 10-29959 617,00

 

 Q Možné namontovať dodatočne
 Q Všetky komponenty epoxidovo povrchovo 

upravené v RAL 7035 svetlo šedá
 Q Pozostávajú z 2 alebo 3 dverových závesov
 Q Dvojdielne dvere so zapustenou otočnou 

úchytkou a bezpečnostným zámkom s dvomi 
kľúčmi (a trojbodovým blokovacím mechanizmom)

 Q Vhodný pre všetky typy montovaných regálov
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Zásuvky
navrhnuté pre vaše regále 

 Q Možné namontovať dodatočne
 Q Všetky komponenty epoxidovo povrchovo upravené v RAL 7035 svetlo šedá
 Q 2 bočné steny vybavené plnovýsuvmi
 Q Zaťaž na zásuvku 60 kg
 Q Uzamykacie zariadenie, voliteľné
 Q Vložka so žliabkami, voliteľné
 Q Určené pre regálové pole 1000 x 500 mm
 Q Rozsah dodávky: zásuvky (bez regálu)

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Zásuvky
 

    

Blok zásuviek s 7 zásuvkami 
 Q Pozostáva zo 7 oceľovo-plechových zásuviek so skosenými úchytkami na prednom paneli, 

zabudovateľná výška 1050 mm
 Q 3 zásuvky    100 mm výška steny, vnútorné rozmery 875 x 425 x 70 mm
 Q 2 zásuvky    150 mm výška steny, vnútorné rozmery 875 x 425 x 120 mm
 Q 2 zásuvky    200 mm výška steny, vnútorné rozmery 875 x 425 x 170 mm
 Q Bez centrálneho uzáveru 

Pre regály hĺbky Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
524 1050 10-15516 988,00

 

 

Blok zásuviek s 3 zásuvkami 
 Q Pozostáva z 3 oceľovo-plechových zásuviek so skosenými úchytkami na prednom paneli, 

zabudovateľná výška 450 mm
 Q 2 zásuvky    100 mm výška steny, vnútorné rozmery 875 x 425 x 70 mm
 Q 1 zásuvka    200 mm výška steny, vnútorné rozmery 875 x 425 x 170 mm
 Q Bez centrálneho uzáveru 

Pre regály hĺbky Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
524 450 10-15116 453,00

 

 

Jednotlivé zásuvky 
 Q Pozostávajú z 1 oceľovo-plechovej zásuvky so skosenou úchytkou na prednom paneli
 Q Bez uzáveru 

Pre regály hĺbky Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
524 100 10-15519 149,00

150 10-15518 162,00
200 10-15517 175,00
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Uzamykací systém 
 Q sada: 1 polica (100 kg nosnosť) s cylindrickou zámkou, 2 kľúčami,  zámkovou tyčkou a 

koľajničkou 

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

zamykanie jednotlivých zásuviek 10-15523 85,00
centrálne zamykanie modulu s 3 zásuvkami 10-15117 188,00
centrálne zamykanie modulu s 7 zásuvkami 10-15527 188,00

 

Vložka so žliabkami 
 Q Pozostáva zo 6 kovových žľabov 145 mm širokých a 12 nastaviteľných prepážok

Výška žliabku Vyhotovenie Povrch Obj. č. Cena/ks

mm
50 výška lemu 100 mm lesklo pozinkovaný 

povrch
10-15526 68,50

100 výška lemu 150 mm lesklo pozinkovaný 
povrch

10-15525 80,00

150 výška lemu 200 mm lesklo pozinkovaný 
povrch

10-15524 90,00
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Zásuvky
navrhnuté pre vaše regále 

toto je váš nový regál!

 Q Nosnosť police: 350 kg
 Q Nosnosť poľa: max. 1600 kg
 Q Obzvlášť priaznivý pomer 

ceny a úžitku
 Q Bezskrutková montáž
 Q Traverzy sú  

rastri 25 mm
 Q Pohodlné vychystávanie 

vďaka drevotrieskovým 
policiam položeným na 
traverzách

 

 

Stojky lesklo pozinkovaný povrch

Šírka poľa 1500 mm Šírka poľa 2000 mm
Základné pole Prídavné pole Základné pole Prídavné pole

Výška 
regálu

Počet 
úrovní

Hĺbka 
regálu

Užitoč-
ná hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 3 524 500 10-13483 233,00 10-13519 189,00 10-13501 269,00 10-15537 227,00

624 600 10-13486 244,00 10-13522 199,00 10-13504 283,00 10-13540 239,00
824 800 10-13489 269,00 10-13525 223,00 10-13507 317,00 10-13543 267,00

2500 4 524 500 10-13492 299,00 10-13528 247,00 10-13510 349,00 10-13546 298,00
624 600 10-13495 318,00 10-15531 263,00 10-13513 369,00 10-13549 317,00
824 800 10-13498 349,00 10-15534 293,00 10-13516 409,00 10-13552 354,00

Príslušenstvo

●A   Prídavné policové úrovne

 

hodín expedujeme

do 

72h

Úrovne s drevotrieskovými doskami
lesklo pozinkované prevedenie 

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1562 mm
2066 mm

1512 mm
2016 mm

 

Poz. Popis Na šírku poľa Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Prídavné policové 
úrovne

pre veľkoobjemové policové regály s drevotrieskovými doskami, 
pozostávajúce z 2 lesklo pozinkovaných traverz s výstuhami a 
drevotrieskových dosiek, podľa dĺžky z 3 alebo 4 segmentov

1500 500 10-13555 50,00
600 10-13556 52,50
800 10-13557 59,50

2000 500 10-13558 58,50
600 10-13559 63,00
800 10-13560 70,00

148

prestaviteľné v

Cena za set

389,00

ako na fotografi i (bez obsahu)

   

47-44380

Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom: 389,00
s 2 úrovňami na každé pole
V x D x H: 2000 x 4082 x 624 mm
Obj. č. 47-44380

Veľkoobjemové regále
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RAL 3000Stojky s povrchovou úpravou v červenej farbe RAL 3000, ďalšie regálové komponenty sú lesklo pozinkované 
Šírka poľa 1500 mm Šírka poľa 2000 mm
Prídavné pole Základné pole Prídavné pole Základné pole

Výška 
regálu

Počet 
úrovní

Hĺbka 
regálu

Užitoč-
ná hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 3 524 500 10-13521 189,00 10-13485 233,00 10-13539 227,00 10-13503 269,00

624 600 10-13524 199,00 10-13488 244,00 10-13542 239,00 10-13506 283,00
824 800 10-13527 223,00 10-13491 269,00 10-13545 267,00 10-13509 317,00

2500 4 524 500 10-15530 247,00 10-13494 299,00 10-13548 298,00 10-13512 349,00
624 600 10-15533 263,00 10-13497 318,00 10-13551 317,00 10-13515 369,00
824 800 10-15536 293,00 10-13500 349,00 10-13554 354,00 10-13518 409,00

RAL 5010Stojky s povrchovou úpravou v modrej farbe RAL 5010, ďalšie regálové komponenty sú lesklo pozinkované 
Šírka poľa 1500 mm Šírka poľa 2000 mm
Prídavné pole Základné pole Prídavné pole Základné pole

Výška 
regálu

Počet 
úrovní

Hĺbka 
regálu

Užitoč-
ná hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 3 524 500 10-13520 189,00 10-13484 233,00 10-13538 227,00 10-13502 269,00

624 600 10-13523 199,00 10-13487 244,00 10-13541 239,00 10-13505 283,00
824 800 10-13526 223,00 10-13490 269,00 10-13544 267,00 10-13508 317,00

2500 4 524 500 10-15529 247,00 10-13493 299,00 10-13547 298,00 10-13511 349,00
624 600 10-15532 263,00 10-13496 318,00 10-13550 317,00 10-13514 369,00
824 800 10-15535 293,00 10-13499 349,00 10-15553 354,00 10-13517 409,00

RAL 7035Stojky s povrchovou úpravou v svetlo šedej farbe RAL 7035, ďalšie regálové komponenty sú lesklo pozinkované 
Šírka poľa 1500 mm Šírka poľa 2000 mm
Prídavné pole Základné pole Prídavné pole Základné pole

Výška 
regálu

Počet 
úrovní

Hĺbka 
regálu

Užitoč-
ná hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 3 524 500 10-15779 189,00 10-15767 233,00 10-15785 227,00 10-15773 269,00

624 600 10-15780 199,00 10-15768 244,00 10-15786 239,00 10-15774 283,00
824 800 10-15781 223,00 10-15769 269,00 10-15787 267,00 10-15775 317,00

2500 4 524 500 10-15782 247,00 10-15770 299,00 10-15788 298,00 10-15776 349,00
624 600 10-15783 263,00 10-15771 318,00 10-15789 317,00 10-15777 369,00
824 800 10-15784 293,00 10-15772 349,00 10-15790 354,00 10-15778 409,00

Dodacia lehota: 1 týždeň 
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Zásuvky
navrhnuté pre vaše regále 

 Skvelé pre produkty, ktoré 
potrebujú viac miesta 

 Q  Nosnosť police: 350 kg
 Q Nosnosť poľa: max. 1600 kg
 Q Obzvlášť priaznivý pomer 

ceny a úžitku
 Q Bezskrutková montáž
 Q Traverzy sú  

rastri 25 mm
 Q Pohodlné vychystávanie 

vďaka policiam s oceľovou 
výplňou položeným na 
traverzách 

   

   

  

Stojky lesklo pozinkovaný povrch

Šírka poľa 1500 mm Šírka poľa 2000 mm
Prídavné pole Základné pole Prídavné pole Základné pole

Výška 
regálu

Počet 
úrovní

Hĺbka 
regálu

Užitoč-
ná hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 3 524 500 10-27112 204,00 10-27100 245,00 10-16432 244,00 10-16428 283,00

624 600 10-27113 212,00 10-27101 256,00 10-16440 253,00 10-16436 297,00
824 800 10-27114 254,00 10-27102 298,00 10-16448 305,00 10-16444 348,00

2500 4 524 500 10-27136 268,00 10-27124 317,00 10-16459 319,00 10-16455 368,00
624 600 10-27137 282,00 10-27125 332,00 10-16467 335,00 10-16463 384,00
824 800 10-27138 334,00 10-27126 388,00 10-16475 399,00 10-16471 457,00

Príslušenstvo

●A   Prídavné policové úrovne

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Úrovne s oceľovými policami 
 lesklo pozinkované prevedenie  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1562 mm
2066 mm

1512 mm
2016 mm

Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom: 419,00

s 2 úrovňami na každé pole
V x D x H: 2000 x 4082 x 624 mm
Obj. č. 47-44420

Cena za set

419,00

47-44420

ako na fotografi i (bez obsahu)

   

Poz. Popis Na šírku poľa Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Prídavné policové 
úrovne

pre veľkoobjemové policové regály s oceľovými policami, pozostáva-
júce z 2 lesklo pozinkovaných traverz s adaptérmi a 2 oceľových políc

1500 500 10-27148 65,50
600 10-27149 69,00
800 10-27150 75,00

2000 500 10-16425 84,00
600 10-16426 88,00
800 10-16427 99,00
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RAL 3000Stojky s povrchovou úpravou v červenej farbe RAL 3000, ďalšie regálové komponenty sú lesklo pozinkované 
Šírka poľa 1500 mm Šírka poľa 2000 mm
Prídavné pole Základné pole Prídavné pole Základné pole

Výška 
regálu

Počet 
úrovní

Hĺbka 
regálu

Užitoč-
ná hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 3 524 500 10-27118 204,00 10-27106 245,00 10-16434 244,00 10-16430 283,00

624 600 10-27119 212,00 10-27107 256,00 10-16442 253,00 10-16438 297,00
824 800 10-27120 254,00 10-27108 298,00 10-16450 305,00 10-16446 348,00

2500 4 524 500 10-27142 268,00 10-27130 317,00 10-16461 319,00 10-16457 368,00
624 600 10-27143 282,00 10-27131 332,00 10-16469 335,00 10-16465 384,00
824 800 10-27144 334,00 10-27132 388,00 10-16477 399,00 10-16473 457,00

RAL 5010Stojky s povrchovou úpravou v modrej farbe RAL 5010, ďalšie regálové komponenty sú lesklo pozinkované 
Šírka poľa 1500 mm Šírka poľa 2000 mm
Prídavné pole Základné pole Prídavné pole Základné pole

Výška 
regálu

Počet 
úrovní

Hĺbka 
regálu

Užitoč-
ná hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 3 524 500 10-27115 204,00 10-27103 245,00 10-16433 244,00 10-16429 283,00

624 600 10-27116 212,00 10-27104 256,00 10-16441 253,00 10-16437 297,00
824 800 10-27117 254,00 10-27105 298,00 10-16449 305,00 10-16445 348,00

2500 4 524 500 10-27139 268,00 10-27127 317,00 10-16460 319,00 10-16456 368,00
624 600 10-27140 282,00 10-27128 332,00 10-16468 335,00 10-16464 384,00
824 800 10-27141 334,00 10-27129 388,00 10-16476 399,00 10-16472 457,00

RAL 7035Stojky s povrchovou úpravou v svetlo šedej farbe RAL 7035, ďalšie regálové komponenty sú lesklo pozinkované 
Šírka poľa 1500 mm Šírka poľa 2000 mm
Prídavné pole Základné pole Prídavné pole Základné pole

Výška 
regálu

Počet 
úrovní

Hĺbka 
regálu

Užitoč-
ná hĺbka

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
2000 3 524 500 10-27121 204,00 10-27109 245,00 10-16435 244,00 10-16431 283,00

624 600 10-27122 212,00 10-27110 256,00 10-16443 253,00 10-16439 297,00
824 800 10-27123 254,00 10-27111 298,00 10-16451 305,00 10-16447 348,00

2500 4 524 500 10-27145 268,00 10-27133 317,00 10-16462 319,00 10-16458 368,00
624 600 10-27146 282,00 10-27134 332,00 10-16470 335,00 10-16466 384,00
824 800 10-27147 334,00 10-27135 388,00 10-16478 399,00 10-16474 457,00

Dodacia lehota: 1 týždeň 
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Príslušenstvo k veľkoobjemovým regálom

Veľkoobjemové regále – príslušenstvo
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●D   Bočná stena, z perforovaných 
plechových segmentov

●E   Bočná stena, z plného plechu

Príslušenstvo

●A   Deliče z tvarovaného drôtu ●B   Plechové deliče ●C   Mriežkové deliče

Poz. Popis Výška Užitočná hĺbka Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm mm

●A   Deliče z tvarova-
ného drôtu

na zasunutie, balné množstvo = 10 kusov, voľne stojace, 
rozdeľuje policu na viacero menších plôch, zvyšuje prehľad-
nosť rôznorodých produktov na polici, jednoduchá bezskrut-
ková montáž do perforácie v policiach, pre separáciu kotúčov, 
kartónov a pod. , lesklo pozinkované prevedenie

100 500 10 10-12115 23,50
600 10 10-12120 25,50
800 10 10-12125 27,80

200 500 10 10-12116 25,10
600 10 10-12121 27,00
800 10 10-12126 29,10

300 500 10 10-12117 26,20
600 10 10-12122 28,60
800 10 10-12127 30,60

400 500 10 10-12118 28,10
600 10 10-12123 29,90
800 10 10-12128 32,10

●B   Plechové deliče na zasunutie, voľne stojace, rozdeľuje policu na viacero 
menších plôch, zvyšuje prehľadnosť rôznorodých produktov 
na polici, jednoduchá bezskrutková montáž do perforácie v 
policiach, lesklo pozinkované prevedenie

100 500 1 10-14269 4,50
600 1 10-14272 4,60
800 1 10-14275 5,00

200 500 1 10-14270 5,40
600 1 10-14273 5,60
800 1 10-14276 6,00

300 500 1 10-14271 6,00
600 1 10-14274 6,50
800 1 10-14277 7,00

●C   Mriežkové deliče na zasunutie, voľne stojace, rozdeľuje policu na viacero 
menších plôch, zvyšuje prehľadnosť rôznorodých produktov 
na polici, jednoduchá bezskrutková montáž do perforácie v 
policiach, veľkosť oka 75 x 50 mm, RAL 7035, svetlo šedý 
epoxidový povlak

150 500 1 10-16484 5,80
600 1 10-16486 6,30

250 500 1 10-16485 6,70
600 1 10-16487 7,80

●D   Bočná stena z perforovaných plechových segmentov, rýchla a jednoduchá 
bezskrutková montáž, kedykoľvek rozšíriteľné, pozostávajúca z 
2 až 3 segmentov podľa výšky rámu, euro-dierovania, vrátane 
upevňovacích spôn, rám nie je zahrnutý v cene

2000 500 1 10-13607 48,70
600 1 10-13608 54,00
800 1 10-13609 63,00

2500 500 1 10-13612 64,50
600 1 10-13613 70,50
800 1 10-13614 82,50

●E   z plného plechu, rýchla a jednoduchá bezskrutková montáž, 
kedykoľvek rozšíriteľné, pozostávajúca z 2 až 3 segmentov 
podľa výšky rámu, vrátane upevňovacích spôn, rám nie je 
zahrnutý v cene

2000 500 1 10-13622 28,00
600 1 10-13623 30,60
800 1 10-13624 36,60

2500 500 1 10-13627 36,90
600 1 10-13628 39,90
800 1 10-13629 47,10
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Regále s veľkými rozostupmi pre širokú škálu produktov!
máte tovary, ktoré sa nezmestia do štandardného regálu? Bito má riešenie. Regály s veľkými rozostupmi sú ideálnou voľbou 
z bezskrutkových regálov s neuveriteľne širokým spektrom možností skladovania tovaru. Ak chcete rozšíriť svoje možnosti 
skladovania, náš sortiment teraz obsahuje 1100 mm hlboké úrovne s maximálnou nosnosťou 700 kg. profi varianty umožňujú 
mnohostranné využitie.

Regále s veľkými rozostupmi
 

BITO informuje
všetky komponenty regálu spĺňajú platné predpisy o bezpečnosti a 
ochrane zdravia pri práci.
Nezabudnite prosím: Regály s veľkými rozostupmi nie sú navrh-
nuté pre obsluhu s vozíkmi.
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1

2

10

3

4

5
6

7

8

9
●1    Bočný rám

●2    Drevotriesková polica

●3    sieťovinová polica

●4    Bočná protiprepadová ochrana

●5    Držiak zadného dorazu a 
protiprepadovej siete

●6    Bočná sieťová výplň

●7    vkladacie oceľové segmenty

●8    ochrana stojky - tvar l

●9    priečny deliaci element pre 
oceľové vkladacie segmenty

●10    ochrana stojky - tvar u

Úložný systém pre vysoko objemný náklad

Vysoko kvalitné drevotrieskové 
police

Vysoko kvalitné sieťovinové 
police

Vysoko kvalitné oceľové police

 Q Nízkonákladové riešenie
 Q max. nosnosť na úroveň 550 kg
 Q 22 mm drevený panel, kvalita v20e1
 Q S pozinkovanými podperami
 Q Drevotrieskové dosky v jednej rovine s 

hornou hranou stupňovitých nosníkov pre 
ochranu hrany dielov pred poškodením

 Q umožňuje okamžitú identifikáciu výrobku 
pre vychystávanie a prepúšťa svetlo a vodu

 Q max. nosnosť na úroveň 550 kg
 Q pozinkované mriežkované segmenty 

veľkosť 50 x 50 mm
 Q S pozinkovanými podperami

 Q top kvalita
 Q max. nosnosť na úroveň 700 kg
 Q oceľové panely sú pozinkované
 Q Vložené segmenty sú v jednej rovine s 

hornou časťou väzníkov - ochrana proti 
poškodeniu okrajov

Vysoká nosnosť rámov - max. 
nosnosť poľa 6200 kg

Traverzy: jednoduchá montáž - 
pevné spoje

Rozsiahly rad doplnkov pre 
neprekonateľné prispôsobenie!

 Q pozinkované rámy
 Q pozinkované podložky
 Q Stojka šírky 60 mm
 Q Dodávka bez montáže, na požiadanie 

možnosť dodávky aj v kompletne 
zmontovanom stave

 Q Výškovo prestaviteľné v rastri 50 mm, 
lakované epoxidovým práškom v modrej 
farbe RAl 5010

 Q ochrany stojok chránia pred poškodením 
nesprávnou manipuláciou vozíkmi

 Q Drôtené bočné a zadné panely chránia 
predmety pred vypadnutím do uličiek

 Q Deliče umožňujú rýchle delenie regálových 
úrovní

 Q Stojky sú pevne spojené s podlahou 
podlahovými kotvami
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 Regále s veľkými rozostupmi pre širokú škálu produktov! 

 Q  Nosnosť police: max. 550 kg
 Q Nosnosť poľa: max. 3900 kg
 Q

 Q Drevotriesková doska, hrúbka 22 mm, 
trieda V20 E1

 Q Bočné rámy dodávame demontované, 
lesklo pozinkovaný povrch 

   

   

BITO informuje
Informácie k montáži
súčasťou každej dodávky je Bito návod na montáž a obsluhu. 
Jednotlivé montážne kroky a obslužné pokyny sú ľahko zrozu-
miteľné.
Na želanie vám tiež veľmi radi predložíme ponuku na montáž u 
vás naším profesionálnym montážnym tímom.
Nezabudnite prosím: Regály s veľkými rozostupmi nie sú 
navrhnuté pre obsluhu s vozíkmi.

Základné pole Prídavné pole
Výška regálu Šírka poľa Hĺbka regálu Počet úrovní Nosnosť 

police
Nosnosť 
poľa

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg kg
2000 1350 600 3 400 1200 19-25749 345,00 19-25751 291,00

800 3 400 1200 19-25757 363,00 19-25759 307,00
1100 3 400 1200 19-25765 387,00 19-25767 327,00

1800 600 3 500 1500 19-44219 406,00 19-44222 352,00
800 3 500 1500 19-44220 419,00 19-44223 362,00

1100 3 500 1500 19-44221 456,00 19-44224 397,00
2200 600 3 550 1650 19-44201 450,00 19-44204 395,00

800 3 550 1650 19-44202 474,00 19-44205 418,00
1100 3 550 1650 19-44203 515,00 19-44206 455,00

2700 600 3 500 1500 19-25753 473,00 19-25755 419,00
800 3 500 1500 19-25761 500,00 19-25763 444,00

1100 3 500 1500 19-25769 544,00 19-25771 485,00
2500 1350 600 4 400 1600 19-25773 439,00 19-25775 377,00

800 4 400 1600 19-25781 464,00 19-25783 399,00
1100 4 400 1600 19-25789 493,00 19-25791 425,00

1800 600 4 550 2200 19-44213 520,00 19-44216 458,00
800 4 550 2200 19-44214 538,00 19-44217 473,00

1100 4 550 2200 19-44215 586,00 19-44218 476,00
2200 600 4 550 2200 19-44207 579,00 19-44210 517,00

800 4 550 2200 19-44208 612,00 19-44211 547,00
1100 4 550 2200 19-44209 664,00 19-44212 596,00

2700 600 4 500 2000 19-25777 610,00 19-25779 548,00
800 4 500 2000 19-25785 647,00 19-25787 582,00

1100 4 500 2000 19-25793 703,00 19-25795 635,00

 

 hodín expedujeme
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   Regále s veľkými rozostupmi - Kompletné regále 
 úrovne s drevotrieskovými doskami  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1470 mm
1920 mm
2320 mm
2820 mm

1410 mm
1860 mm
2260 mm
2760 mm

v x D x H: 2000 x 5580 x 600 mm
obj. č. 19-44225

Cena za set

710,00

19-44225

ako na fotografi i (bez obsahu)
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Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom 
s 3 úrovňami na každé pole

Traverzy s epoxidovou povrchovou  
úpravou, farba modrá RAL5010
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 Regále s veľkými rozostupmi pre širokú škálu produktov! 

 Q  Nosnosť police: max. 700 kg
 Q Nosnosť poľa: max. 6200 kg
 Q

 Q Lesklo pozinkované oceľové vkladacie 
segmenty umožňujú ľahké vychystávanie

 Q Bočné rámy dodávame demontované, lesklo 
pozinkovaný povrch 

   

   

BITO informuje
Informácie k montáži
súčasťou každej dodávky je Bito návod na montáž a obsluhu. 
Jednotlivé montážne kroky a obslužné pokyny sú ľahko zrozu-
miteľné.
Na želanie vám tiež veľmi radi predložíme ponuku na montáž u 
vás naším profesionálnym montážnym tímom.
Nezabudnite prosím: Regály s veľkými rozostupmi nie sú 
navrhnuté pre obsluhu s vozíkmi.

Základné pole Prídavné pole
Výška regálu Šírka poľa Hĺbka regálu Počet úrovní Nosnosť 

police
Nosnosť 
poľa

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg kg
2000 1350 600 3 400 1200 19-25797 415,00 19-25799 352,00

800 3 400 1200 19-25813 459,00 19-25815 391,00
1100 3 400 1200 19-25829 539,00 19-25831 466,00

1800 600 3 500 1500 19-25801 493,00 19-25803 430,00
800 3 500 1500 19-25817 547,00 19-25819 479,00

1100 3 500 1500 19-25833 652,00 19-25835 580,00
2200 600 3 550 1650 19-25805 575,00 19-25807 512,00

800 3 550 1650 19-25821 616,00 19-25823 549,00
1100 3 550 1650 19-25837 760,00 19-25839 687,00

2700 600 3 700 2100 19-25809 694,00 19-25811 631,00
800 3 700 2100 19-25825 765,00 19-25827 697,00

1100 3 700 2100 19-25841 926,00 19-25843 853,00
2500 1350 600 4 400 1600 19-25845 540,00 19-25847 462,00

800 4 400 1600 19-25861 592,00 19-25863 512,00
1100 4 400 1600 19-25877 691,00 19-25879 608,00

1800 600 4 500 2000 19-25849 645,00 19-25851 567,00
800 4 500 2000 19-25865 709,00 19-25867 628,00

1100 4 500 2000 19-25881 842,00 19-25883 759,00
2200 600 4 550 2200 19-25853 753,00 19-25855 676,00

800 4 550 2200 19-25869 802,00 19-25871 721,00
1100 4 550 2200 19-25885 986,00 19-25887 903,00

2700 600 4 700 2800 19-25857 912,00 19-25859 835,00
800 4 700 2800 19-25873 1.000,00 19-25875 919,00

1100 4 700 2800 19-25889 1.207,00 19-25891 1.124,00
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   Regále s veľkými rozostupmi - Kompletné regále 
 so segmentmi z pozinkovaného plechu  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1470 mm
1920 mm
2320 mm
2820 mm

1410 mm
1860 mm
2260 mm
2760 mm

Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom

s 3 úrovňami na každé pole

v x D x H: 2000 x 5580 x 600 mm
obj. č. 19-44200

Cena za set

990,00

19-44200

ako na fotografi i (bez obsahu)
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Traverzy s epoxidovou povrchovou  
úpravou, farba modrá RAL5010
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Valčeková dráha
 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Valčeková dráha
 

    

Bočné rámy, v zmontovanom stave 
Dodacia lehota: 2 týždne 

Pre regály hĺbky 600 mm 800 mm 1100 mm
Výška Typ stojky Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
2000 F2 19-25267 77,00 19-25270 79,00 19-25273 83,00

F3 19-25276 90,00 19-25279 94,00 19-25283 98,00
2500 F2 19-25268 85,00 19-25271 88,00 19-25274 92,00

F3 19-25277 103,00 19-25280 105,00 19-25284 111,00
3000 F2 19-25269 101,00 19-25272 103,00 19-25275 105,00

F3 19-25278 121,00 19-25281 125,00 19-25285 128,00
3500 F3 19-25308 141,00 19-25282 142,00 19-25286 146,00

 

Bočná sieťová výplň 
 Q zabraňujú vypadávaniu materiálu do bokov 
 Q Veľkosť oka 50 x 50 mm
 Q Lesklo pozinkovaný povrch

Pre regály hĺbky 600 mm 800 mm 1100 mm
Výška Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
2000 19-26883 34,00 19-26884 43,00 19-26995 53,00
2500 19-26888 37,00 19-26889 47,00 19-26996 59,00
3000 19-26893 41,00 19-26894 49,00 19-26997 61,00

 

 

Rozstup úrovní 
FA

Nosnosť poľa Qmax

Q 
m

ax
.

FA

typ stojky F2 typ stojky F3
mm kg kg

400 3900 6200
600 2975 5500
800 2050 4800

1000 1775 3900
1200 1500 3000
1400 1225 2675
1600 950 2350
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do 

72h

 

    Bočné rámy, v demonte 
 Q police rôznej výšky, hĺbky a nosnosti - individuálne pre každý prípad použitia
 Q pozinkované stojky sú na bočný rám priskrutkované s pozinkovanými horizontálnymi a 

diagonálnymi výstužami
 Q podlahové pätky sú fixované skrutkou ku stojke, veľmi stabilné
 Q z pozinkovanej ocele a pripravenými otvormi na upevnenie do podlahy pomocou kotiev
 Q Všetky komponenty lesklo pozinkované

Pre regály hĺbky 600 mm 800 mm 1100 mm
Výška Typ stojky Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
2000 F2 19-25287 56,00 19-25290 58,00 19-25293 61,00

F3 19-25296 65,00 19-25300 70,00 19-25304 75,00
2500 F2 19-25288 64,00 19-25291 67,00 19-25294 70,00

F3 19-25297 80,00 19-25301 83,00 19-25305 86,00
3000 F2 19-25289 79,00 19-25292 81,00 19-25295 83,00

F3 19-25298 98,00 19-25302 101,00 19-25306 104,00
3500 F3 19-25299 115,00 19-25303 118,00 19-25307 122,00
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Regále s veľkými rozostupmi pre širokú škálu produktov!

 Q Kompletná policová úroveň pre najrôznejšie využitia so zaťažením od 400 do 700 kg
 Q Vrátane stupňovitých traverz WT
 Q Robustná predná stena stupňovitých traverz prekrýva vkladacie hrany drevotrieskových dosiek / oceľových segmentov 

a chráni ich pred poškodením pri plnení a vyskladňovaní
 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Kompletné úrovne
 

    

So segmentmi z pozinkovaného plechu 
 Q Bezpečné skladovanie ťažkých predmetov
 Q Lesklo pozinkované oceľové vkladacie segmenty umožňujú ľahké vychystávanie

Pre regály hĺbky 600 mm 800 mm 1100 mm
Šírka poľa Nosnosť Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm kg
1350 400 19-25611 99,00 19-25613 111,00 19-25609 135,00
1800 500 19-17636 126,00 19-17637 141,00 19-17638 174,00
2200 550 19-17639 154,00 19-17640 165,00 19-17641 211,00
2700 700 19-17642 195,00 19-17643 216,00 19-17644 268,00

 

 

So sieťovinovými  policami 
 Q ideálne pre skladové použitie (svetlo a vodu priepustné)
 Q malá veľkosť oka 50 x 50 mm, lesklo pozinkovaný povrch
 Q Jednoduché vychystávanie aj pri horšom osvetlení v skladovej hale

Pre regály hĺbky 600 mm 800 mm 1100 mm
Šírka poľa Nosnosť Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm kg
1350 400 19-28785 105,00 19-28795 112,00 19-28805 127,00
1800 500 19-28787 123,00 19-28797 131,00 19-28807 152,00
2200 550 19-28789 143,00 19-28799 155,00 19-28809 175,00
2700 500 19-28791 159,00 19-28801 174,00 19-28811 201,00
2700 700 19-28793 191,00 19-28803 204,00 19-28813 231,00

 

 

Úrovne s drevotrieskovými doskami 
 Q Neprekonateľný pomer ceny a úžitkovej hodnoty
 Q Drevotriesková doska, hrúbka 22 mm, trieda v20 e1

Pre regály hĺbky 600 mm 800 mm 1100 mm
Šírka poľa Nosnosť Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm kg
1350 400 19-25617 81,00 19-25619 86,00 19-25615 92,00
1800 500 19-13098 102,00 19-13106 105,00 19-13114 116,00
2200 550 19-13100 117,00 19-13108 124,00 19-13116 136,00
2700 500 19-13102 125,00 19-13110 133,00 19-13118 146,00
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Valčeková dráha
 

●D   kotvy ●E   plechové podložky ●F   priečny deliaci element

Príslušenstvo

●A   Rohová ochrana ●B   protiprepadová sieť ●C   Držiak protiprepadovej siete

Poz. Popis Rozmery Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm

●A   Rohová ochrana spĺňa požiadavky smerníc o bezpečnosti a ochrane 
zdravia pri práci, ktoré predpisujú povinnosť vybaviť nimi 
všetky rohy regálov, s epoxidovým povlakom v signál-
nej žltej farbe RAl 1003 a polepené čierno-žltou fóliou 
(podľa DiN 4844), na ochranu stojok z 2 alebo 3 strán, 
na ochranu regálov a manipulačnej techniky, aplikácia 
vedie k výraznému zníženiu rizika poškodenia stojok a s 
tým spojeného výpadku a následných nákladov, zvyšuje 
bezpečnosť personálu

pre 2-strannú 
ochranu regálových 
stojok

dl. 165 x š 165 x v 400 1 66-4585 45,00

pre 3-strannú 
ochranu regálových 
stojok

dl. 227 x š 164 x v 400 1 66-29123 60,00

●B   protiprepadová 
sieť

chráni personál na prepravných cestách a pracoviskách 
pred vypadnutým materiálom, uličky a pracovné oblasti za 
jednoradmi musia byť podľa smerníc BgR 234 zabezpe-
čené proti vypadnutiu predmetov z regálov, z pozinko-
vaného oceľovej sieťoviny, veľkosť oka 50 x100 mm, v 
oblasti vystuženia 50 x 50 mm, priemer drôtu 3,0 mm, 
Upozornenie: Držiaky nie sú zahrnuté v cene. Na každý 
segment sú potrebné 4 držiaky, na každý ďalší nadstavený 
segment sú potrebné 2 držiaky!

š 1350 x v 1000 1 66-27793 80,00
š 1350 x v 1500 1 66-27799 97,00
š 1800 x v 1000 1 66-27794 87,00
š 1800 x v 1500 1 66-27800 105,00
š 2200 x v 1000 1 66-27795 94,00
š 2200 x v 1500 1 66-27801 117,00
š 2700 x v 1000 1 66-27796 103,00
š 2700 x v 1500 1 66-27802 122,00

●C   Držiak protiprepa-
dovej siete

lesklo pozinkovaný povrch, na pripevnenie protiprepado-
vej siete, vrátane spojovacieho materiálu

vľavo - 1 19-27200 5,00
vpravo - 1 19-27201 5,00

●D   kotvy Ø 10 mm, oceľ 10/20, na každý bočný rám sú potrebné 4 
kotevné skrutky 

m10-20 pozin-
kované (JB = 10 
kusov)

dl. 20 10 66-3408 12,30

●E   plechové 
podložky

hrúbka 1 mm, lesklo pozinkovaný povrch, na vyrovnanie 
nerovností podlahy

pre regály s veľkými 
rozostupmi

- 20 19-26451 17,00

●F   priečny deliaci 
element

lesklo pozinkovaný povrch, jednoduchá montáž, vrátane 
spojovacieho materiálu

pre vkladacie 
segmenty

v 250 1 19-18928 18,00
v 250 1 19-18926 14,00
v 250 1 19-18927 16,00

 

hodín expedujeme

do 

72h

Príslušenstvo
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 Q  Veľký vnútorný objem
 Q Vyrobené z odolného polypropylénu
 Q Extrémne oddolné  

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Stohovacie euro prepravky XL 
 štandardné vyhotovenie  

   

 Bezpečné, čisté a robustné - 

 Q  prepravky vo formáte jednej polovičnej europalety
 Q Váha obsahu 200 kg
 Q Dodávka v piatich rozličných výškach
 Q k dispozícii aj vyhotovenie bez lyžín
 Q Varianty s vekom a odoberacím otvorom 

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

  

 Stohovacie euro prepravky XL 
 s namontovanými lyžinami, s plnými stenami  

   

Špeciálna ponuka

20,00

43-18498

Jednotková cena pri 
kúpe celej palety

 Naše veľkokapacitné kontajnery 800 x 600 mm sú stabilné aj s lyžinami! 

 Q  Naša fi lozofi a: 3 v 1!  transport - vychystávanie - skladovanie
 Q prvá nasúvateľná prepravka s lyžinami 
 Q Šetrí priestor pri preprave resp. skladovaní prázdnych obalov
 Q Jednoduché ovládanie pomocou zatvorenej, ergonomickej rukoväte 

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Viacúčelové prepravky MB s dvojitým dnom 
 s vyklápacím vekom na závesoch, s namontovanými lyžinami  

   

 ideálny pre manipuláciu s objemným a ťažkým nákladom 

 Q  určené pre vnútropodnikové použite 
 Q pre profesionálnu prepravu tovaru na paletách a giterboxoch v náročných podmienkach
 Q S 2 x 105° vytočením koliesok, tandemové kolieska na konci vidlíc
 Q Nosnosť 2500 kg 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Ručný paletový vozík 
 

         

NEU
Špeciálna ponuka

359,00

22-21229

od 3 ks

      Špeciálna ponuka

103,00

6-15319

Jednotková cena pri 
kúpe celej palety

Špeciálna ponuka

99,00

43-22585

Jednotková cena pri 
kúpe celej palety  

  

  
Základné 
rozmery d x š

Výška Vnútorné rozmery 
d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/ks pre 
paletový odber

mm mm mm L kg kg
600 x 400 320 568 x 368 x 316 62 20 300 Xl64321 43-18498 22,00 36 20,00

Nosnosť Nosná šírka Rozmery 
vidlice d x š

Materiál koliesok 
pod vidlicami

Materiál otoč-
ných koliesok

Obj. č. Cena/ks Cena/ks

kg mm mm od 1 ks od 3 ks
2500 530 1150 x 160 polyuretán plná guma 22-21229 369,00 359,00

Základné 
rozmery d x š

Výška Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/ks pre 
paletový odber

mm mm L kg kg
800 x 600 553 147 200 300 mBD86421DkuFe 6-15319 114,00 24 103,00

Základné 
rozmery d x š

Výška Vnútorné 
rozmery d x š x v

Objem Váha obsahu Zaťaženie 
zhora

Označenie Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/ks pre 
paletový odber

mm mm mm L kg kg
800 x 600 620 762 x 562 x 501 206 200 800 Xl86521DkuFe 43-22585 110,00 6 99,00

161

Prepravky pre širokú škálu použitia

otvárajú nové možnosti pre Vašu výrobnú logistiku

ročná 
záruka

ročná 
záruka

ročná 
záruka
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Stohovacie euro prepravky XL
štandardné vyhotovenie 

vieme ako zvládnuť palety!
Bito pRo paletové regály sa vyrábajú v meisenheime v súlade s najnovšími smernicami a tými najnáročnejšími priemysel-
nými štandardmi. to zaručuje vysokú presnosť vo formovaní jednotlivých prvkov a tiež vysoko kvalitnú povrchovú úpravu. 
Ďalším prínosom je široká škála praktického príslušenstva, aby vyhovovali každej požiadavke.

profitujte z kompetencie výrobcu: naši profesionálni obchodníci poznajú trh a zabezpečia, že vaše riešenie bude perfektné.

Naše komponenty sú pozinkované alebo povrchovo upravené epoxidovou vrstvou pre vysokú odolnosť proti korózii.

Upozornenie: Regály s touto úpravou sú určené len pre použitie v interiéry.

Paletové regále Systém PRO
 

všetky regály a ich komponenty sú plne v súlade s aktuálnymi 
nemeckými a medzinárodnými bezpečnostnými a zdravotnými 
normami (EN 15512 / BGR 234).

Certifikát RAL-RG 614/5
paletové regály spoločnosti Bito boli označené značkou kvality 
RAL-RG 614. tým je potvrdená nadpriemerná kvalita výrobkov.
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1

2

34

5

6

7

8

9
Rozsiahle príslušenstvo a bezpečnostné prvky 
pre všetky typy skladovania

●1    ochrana stojky - tvar l

●2    ochrana stojky - tvar u

●3    ochrana regálového rámu

●4    zvodidlá

●5    zadné dorazy

●6    zadná protiprepadová ochrana

●7    Držiak zadného dorazu a protiprepadovej siete

●8    Bočná protiprepadová ochrana (nadstavec rámu)

●9    Rozpera medzi dvojradové regále

vieme ako zvládnuť palety!

Robustný rám pre veľmi vysoké zaťaženie Traverzy - Unikátny BITO-Twintop ® profil

 Q z lesklo pozinkovanej pásovej ocele najvyššej kvality
 Q Dodávka bez montáže, na požiadanie možnosť dodávky aj v 

kompletne zmontovanom stave
 Q Lesklo pozinkovaný povrch
 Q Výšková prestaviteľnosť úrovní v rastri 50 mm
 Q Vrátane spojovacieho a podkladového materiálu

 Q Výborná pozdĺžna tuhosť regálovej konštrukcie
 Q inovatívna geometria traverzy
 Q Výšková prestaviteľnosť v rastri po 50 mm, čiže možnosť 

optimálneho prispôsobenia nákladu
 Q Vysoko odolný epoxidový povlak
 Q Háková spojka s 5 hákmi

Výplne traverzových úrovní Kompletné úrovne s vkladacími výplňami

●1     Drevotrieska

●2     oceľové panely

●3     mrežové rošty

●4     sieťovinová výplň

●1     Drevotrieska

●2     oceľové vkladacie segmenty

●3     sieťovinové police
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hodín expedujeme

do 

72h

 
 

Informácie k montáži
súčasťou každej dodávky je Bito návod na montáž a obsluhu. Jednotlivé 
montážne kroky a obslužné pokyny sú ľahko zrozumiteľné. 
Na želanie vám tiež veľmi radi predložíme ponuku na montáž u vás naším 

164

Chcem paletový regál na mieru!

Náš modulárny systém Vám to umožní. 

Pri výbere komponentov je potrebné brať do úvahy:
 Paletu, resp. gitter box: rozmer, šírka, dĺžka, výška a hmotnosť

 Príklad: EUR rozmer: 800 x 1200 mm (š x d)
  Industrie rozmer: 1000 x 1200 mm (š x d)
 Hmotnosti: 600 kg, 800 kg, 1000 kg, ....

 Priestor, do ktorého požadujete regál umiestniť 

Bočný rám vrátane pätiek a kotviaceho 
materiálu v cene

 Hĺbka 1100 mm alebo 800 mm
  Výška podľa Vašej potreby  
od 2000 do 12000 mm

 Rôzne typy podľa nosnosti:
  P1 do 6 ton na pole, P2 do 9 ton na pole,
  P3 do 12 ton na pole až po P12 do 35 ton 

na pole 

Traverzy – nosníky 
 K dispozícii sú rôzne dĺžky:

  Napríklad pre EUR paletu 800 x 1200 mm, 
dĺžka 1350, 1800, 2700 a 3600 mm.

  Pre Industrie paletu 1000 x 1200 mm,  
dĺžka 1350, 2200 a 3300 mm.

 Rôzne nosnosti podľa Vašich požiadaviek:
  Napríklad nosník 2700 mm, profil 120 mm, 

nosnosť 3000 kg (3 palety x 1000 kg).

profesionálnym montážnym tímom.
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vhodné pre 
traverzy

Rozstup úrovní FA Nosnosť poľa Qmax

Q 
m

ax
.

FA

typ stojky p1 typ stojky p2 typ stojky p3 typ stojky p4
mm kg kg kg kg

pt95l 1500 6000 8860 11720 13900
2000 5560 7460 8900 10360
2500 4580 5920 6660 7680

pt110l 1500 6000 8860 11720 15260
2000 5720 7460 8900 12620
2500 4880 6200 6660 9720

pt120m 1500 6000 9175 12100 15750
2000 6000 7680 10240 14000
2500 4880 6820 9140 11780

všetky hodnoty platia pre šírku poľa 2700 mm alebo najmenej 4 polia v regálovom rade. kratšie regálové rady 
majú nižšiu nosnosť (pozri nákres vpravo). to isté platí pre 3600 mm široké polia (v prípade pochybností nás 
kontaktujte!)

 

 

Bočný rám paletového regálu
 

    

V demonte 
 Q z pozinkovanej pásovej ocele najvyššej kvality
 Q Výšková prestaviteľnosť traverz v rastri 50 mm
 Q pozostáva z 2 stojok so spodnou pätkou, horizontálnych a priečných výstuh
 Q proti rotácii sú upevnené dvomi kotevnými skrutkami, kotevné skrutky a 2 podložky 1,5 mm à 

bočný rám sú súčasťou dodávky
 Q 1100 a 800 mm hĺboký rám pre pozdĺžne a priečne skladovanie europaliet

Hĺbka rámu 1100 mm 800 mm
Výška rámu Typ stojky Nosnosť poľa Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

kg
2000 p1 6000 66-25216 84,00 66-25217 81,50
2500 p1 6000 66-25214 100,00 66-25215 97,50

p2 9175 66-24551 105,00 66-24553 101,00
3000 p1 6000 66-25212 117,00 66-25213 114,00

p2 9175 66-25199 122,00 66-25200 119,00
3500 p1 6000 66-25210 135,00 66-25211 131,00

p2 9175 66-25197 139,00 66-25198 135,00
p3 12100 66-26078 152,00 66-26077 148,00

4000 p1 6000 66-25208 152,00 66-25209 147,00
p2 9175 66-25195 158,00 66-25196 153,00
p3 12100 66-25182 172,00 66-25183 166,00

4500 p1 6000 66-25206 169,00 66-25207 163,00
p2 9175 66-25193 175,00 66-25194 170,00
p3 12100 66-25180 191,00 66-25181 186,00  
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Bočný rám paletového regálu
štandardné vyhotovenie 

Príslušenstvo

●A   plechové podložky ●B   kotvy ●C   Rohová ochrana

Poz. Popis Typ stojky Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

●A   plechové podložky lesklo pozinkované prevedenie, na vyrovnanie nerovností 
podlahy, sú jednoducho vložené pod pätky bočného rámu a 
môžu byť preto ľahko doplnené, vypodloženie je povolené 
len do výšky 10 mm na pätku, inak musia byť použité dlhšie 
kotevné skrutky

do paletových regálov, 
hrúbka materiálu 1,5 mm (20 
ks v balení)

p1 - p3 1 66-27219 14,00

do paletových regálov, 
hrúbka materiálu 4 mm

p1 - p3 1 66-22830 4,00

●B   kotvy Ø 10 mm, oceľ 10/20, na každý bočný rám sú potrebné 4 
kotevné skrutky 

m10-20 pozinkované (JB = 
10 kusov)

10 66-3408 12,30

●C   Rohová ochrana pre 2-strannú ochranu regá-
lových stojok

p1-p12 1 66-4585 45,00

V zmontovanom stave 
 Q Servis pre našich zákazníkov: skrutkové vyhotovenie, komplet zmontované
 Q z pozinkovanej pásovej ocele najvyššej kvality
 Q Výšková prestaviteľnosť traverz v rastri 50 mm
 Q pozostáva z 2 stojok so spodnou pätkou, horizontálnych a priečných výstuh
 Q proti rotácii sú upevnené dvomi kotevnými skrutkami, kotevné skrutky a 2 podložky 1,5 mm a 

bočný rám sú súčasťou dodávky
 Q 1100 a 800 mm hĺboký rám pre pozdĺžne a priečne skladovanie europaliet

Hĺbka rámu 1100 mm 800 mm
Výška rámu Typ stojky Nosnosť poľa Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

kg
2000 p1 6000 66-24521 111,00 66-24520 105,00
2500 p1 6000 66-24523 129,00 66-24522 127,00

p2 9175 66-24548 132,00 66-24552 129,00
3000 p1 6000 66-24525 152,00 66-24524 149,00

p2 9175 66-24539 156,00 66-24538 152,00
3500 p1 6000 66-24527 169,00 66-24526 164,00

p2 9175 66-24541 175,00 66-24540 169,00
p3 12100 66-26074 184,00 66-26073 180,00

4000 p1 6000 66-24529 193,00 66-24528 188,00
p2 9175 66-24543 198,00 66-24542 194,00
p3 12100 66-24557 211,00 66-24556 205,00

4500 p1 6000 66-24531 211,00 66-24530 206,00
p2 9175 66-24545 219,00 66-24544 211,00
p3 12100 66-24559 232,00 66-24558 227,00

 

 

Dodacia lehota: 2 týždne 
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 Q 5 bodové zavesenie poskytujúce spoľahlivé a silné spojenie
 Q Vynikajúca pozdĺžna tuhosť regálovej konštrukcie
 Q Výškovo prestaviteľné v rastri 50 mm, tým optimálne prispôsobené 

skladovaciemu zaťaženiu
 Q Epoxidová povrchová úprava RAL5010 modrá

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Pozdĺžne traverzy
Profil BITO-TwinTop® 

    

Príslušenstvo

●A   paletové podpery ●B   paletové podpery, s dre-
venými hranolmi

●C   priečna traverza

Profil BITO-TwinTop® 

Dĺžka traverzy Nosnosť dvojice 
traverz

Profil traverzy Obj. č. Cena/ks

mm kg
1350 2000 pt 95l 66-24891 32,00
1800 2500 pt 95l 66-23656 37,00
2200 2100 pt 95l 66-23652 43,00
2700 1800 pt 95l 66-23658 49,00

2400 pt 110l 66-23650 51,00
3050 pt 120m 66-23660 56,00
4250 pt 150m 66-28621 73,00

3300 2350 pt 120m 66-23654 65,00
3500 pt 150m 66-28623 86,00

3600 2400 pt 130m 66-23664 83,00
3200 pt 150m 66-27655 88,00
4000 pt 170s 66-23670 112,00

 

 

Poz. Popis Užitočná hĺbka Nosnosť/kus Obj. č. Cena/ks

 mm kg  

●A   paletové podpery paletové podpery slúžia k podopretiu paliet a používajú sa jedno-
ducho nasadením na pozdĺžne traverzy, proti bočnému posunutiu 
môžu byť podpery zaistené samoreznou skrutkou, lesklo pozinkované 
prevedenie, na každé paletové miesto sú potrebné 2 kusy

800 640 66-29295 12,00
1100 440 66-29300 16,00

●B   paletové podpery, s 
drevenými hranolmi

paletové podpery slúžia k podopretiu paliet a používajú sa jedno-
ducho nasadením na pozdĺžne traverzy, k bezpečnému skladovaniu 
nástrojov, plechových a drevených paliet, podpera lesklo pozinko-
vaná, drevený hranol 80 x 80 mm, s 2 otvormi pre skrutky s okrúhlou 
hlavou m10 x 100, na každé paletové miesto sú potrebné 2 kusy

800 1350 66-30603 36,00
1100 1090 66-30605 48,00

●C   priečna traverza pre pozdĺžne traverzy typ pt, priečna traverza zabraňuje pri priečnom 
a  pozdĺžnom skladovaní prepraviek, giterboxov a paliet posunu 
skladovacej jednotky

800 1000 66-28226 36,00
1100 1000 66-28230 41,00
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Výplne pre traverzové úrovne BITO-TwinTop®
Profil BITO-TwinTop® 

 

BITO informuje
Nikdy neprekračujte maximálnu nosnosť.
Traverzy nie sú v cene.

 

hodín expedujeme

do 

72h

Výplne pre traverzové úrovne BITO-TwinTop®
 

    

 Q Vysoko kvalitné, závesné oceľové panely pre obzvlášť vysoké zaťaženie
 Q Výrezy na paneloch poskytujú presné spojenie na traverzách
 Q oceľové výplňové panely pozostávajú z 9 samostatných panelov
 Q traverzy Bito twintop ® prosím objednajte zvlášť

Hĺbka regálu 1100 mm 800 mm
Vhodné pre traver-
zu dĺžky

Nosnosť/
úroveň

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm kg
1350 1500 66-19005 144,00 66-18999 112,00
1800 2000 66-19006 169,00 66-19000 133,00
2200 2200 66-19007 227,00 66-19001 177,00
2700 3050 66-19008 249,00 66-19002 202,00
3300 3300 66-19009 311,00 66-19003 244,00
3600 4000 66-19010 340,00 66-19004 267,00

 

 

Drevotrieskové dosky na podvlekoch 
 Q Veľmi veľká          vďaka použitiu podvlekov
 Q Výplň je v jednej rovine s profilom pozdĺžnej traverzy
 Q 38 mm drevený panel, kvalita v20e1
 Q podvleky s epoxidovou povrchovou úpravou RAl 5010 v enciánovo modrej farbe 
 Q Vrátane podvlekov
 Q traverzy Bito twintop ® prosím objednajte zvlášť

Hĺbka regálu 1100 mm 800 mm
Vhodné pre 
traverzu dĺžky

Nosnosť/
úroveň

Obj. č. Cena/ks Nosnosť/
úroveň

Obj. č. Cena/ks

mm kg kg
1350 1500 66-29353 121,00 1500 66-29347 98,00
1800 2200 66-29354 130,00 1800 66-29348 108,00
2200 2200 66-29355 168,00 2200 66-29349 145,00
2700 3000 66-29356 183,00 2200 66-29350 151,00
3300 3300 66-29357 234,00 2800 66-29351 184,00
3600 3300 66-29358 244,00 2300 66-29352 192,00

 

 

Drevotrieskové dosky so 4 aretačnými uholníkmi 
 Q klasická výplň úrovne!
 Q 38 mm drevený panel, kvalita v20e1
 Q Aretovací uhoľník lesklo pozinkovaný
 Q Vrátane spojovacieho materiálu na priskrutkovanie Bito-twintop®
 Q traverzy Bito twintop ® prosím objednajte zvlášť

Hĺbka regálu 1100 mm 800 mm
Vhodné pre 
traverzu dĺžky

Nosnosť/
úroveň

Obj. č. Cena/ks Nosnosť/
úroveň

Obj. č. Cena/ks

mm kg kg
1350 650 66-8807 53,00 1200 66-19377 41,00
1800 900 66-8810 70,00 1600 66-19378 52,00
2200 1100 66-8811 83,00 1950 66-19379 62,00
2700 1350 66-8812 103,00 1650 66-19380 76,00
3300 1650 66-8813 125,00 1400 66-19381 92,00
3600 1800 66-8814 142,00 1300 66-19382 101,00
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Žiarovo pozinkovaný rošt 
 Q S priepustnosťou vody a svetla
 Q ideálne pri použití sprinklerov
 Q Vkladá sa medzi traverzy, čiže bez straty disponibilnej výšky
 Q Veľkosť oka 66 x 33 mm
 Q mrežové rošty majú vysokú nosnosť
 Q optimálne rozloženie sily vďaka pevnému spojeniu všetkých nosných profilov s obidvomi 

nosnými uholníkmi
 Q Jednoduchá a rýchla montáž položením mrežových roštov
 Q zo spodu je ukladací priestor regálov veľmi dobre viditeľný 
 Q traverzy Bito twintop ® prosím objednajte zvlášť

Hĺbka regálu 1100 mm 800 mm
Vyhotovenie Vhodné pre traverzu dĺžky Nosnosť/úroveň Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm kg
1 segment 1350 900 66-40876 125,00

1500 66-40877 135,00 66-40870 110,00
1800 1200 66-40878 170,00

2000 66-40879 185,00 66-40871 150,00
2 segmenty 2200 2400 66-40880 225,00 66-40872 180,00

2700 1800 66-40881 255,00
3000 66-40882 280,00 66-40873 220,00

3300 3600 66-40883 340,00 66-40874 275,00
3600 2400 66-40884 335,00

4000 66-40885 370,00 66-40875 300,00

 

BITO informuje
Veľký pozor:
kvôli vysunutiu vysúvacieho zariadenia s paletou bude zaťaženie traverz asymetrické. Celá hmotnosť leží na 
prednej traverze!
k vysúvaciemu zariadeniu je preto nevyhnutné použiť pozdĺžne traverzy dvojnásobnej hmotnosti.
vysúvať je dovolené vždy len 1 vysúvacie zariadenie, a to aj keď je v regáli alebo na jeho úrovni viacej jedno-
tiek. po skončení manipulačnej operácie je nutné zasunúť vysúvacie zariadenie ihneď späť a zaistiť!
vysúvacie zariadenia pre nosiče s inými rozmermi dostupné na požiadanie.

 

 Vysúvacie zariadenia
 

    Vysúvacie zariadenia 
 Q ideálne kompletovanie z 3 strán šetriace chrbát
 Q Na palety 1200 x 800 mm, pozdĺžne uskladnenie
 Q pre použitie na podlahe a na traverzách
 Q S bezpečnostným uzamykacím mechanizmom pre nasadenie na traverzy
 Q umožňujú vysúvať palety z regálu ľahko a bez námahy
 Q pevná oceľová konštrukcia s rýchlymi, utesnenými guličkovými ložiskami
 Q Hĺbka regálu 1100 mm
 Q RAl 5010 enciánovo modrá
 Q podlahová jednotka so 700 mm vysokou rukoväťou

Vyhotovenie Konštrukčná 
výška

Vytiahnutie Nosnosť Obj. č. Cena/ks

mm kg
vysúvacie zariade-
nie na podlahu

80 85 % 800 34-33195 516,00
1000 34-33196 617,00

vysúvacie zariade-
nie na pozdĺžne 
traverzy

90 70 % 600 34-33200 523,00
800 34-33201 648,00

 

Naskenujte QR kód:

Produktové 
video „Výsuvacie 
zariadenia“
www.bito.com/qr-azv-int
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Výplne pre traverzové úrovne BITO-TwinTop®
Sieťovinové rošty 

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Výplne pre traverzové úrovne BITO-TwinTop® 
 Sieťovinové rošty  

            

Príslušenstvo

●A   výstuhy - podvleky ●B   oceľové výpl-
ňové panely

 Jednotlivé segmenty roštov    
 Q  Vrátane navarenej výstuhy
 Q Jednoduché položenie na traverzy, nevyžaduje sa žiaden spojovací materiál 

Hĺbka regálu Šírka segmentu Nosnosť úrovne Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
800 mm 1325x800 mm 500 66-44410 52,00

1000 66-40522 106,00
1100 mm 890x1100 mm 250 66-44411 38,00

750 66-40520 54,00
1000 66-40519 59,00

1325x1100 mm 1000 66-40521 85,00

   

  
  

   

  

 Sieťovinové rošty    
 Q  Cenovo výhodná alternatíva k žiarovo pozinkovaným mrežovým roštom
 Q S priepustnosťou vody a svetla
 Q Spĺňajú kritéria protipožiarnej ochrany vo vašom sklade, priepustnosť vody väčšia ako 70 %
 Q ideálne k uskladneniu a vychystávaniu prepraviek a kartónov
 Q Žiadne ostré rohy, ktoré by mohli poškodiť kartónové obaly a tým spomaliť proces vychystávania
 Q ľahká montáž vďaka jednoduchému uloženiu na pozdĺžne traverzy
 Q Vrátane privarených výstuh
 Q traverzy Bito twintop ® prosím objednajte zvlášť 

Hĺbka regálu Vhodné pre traverzu dĺžky Šírka segmentu Nosnosť/úroveň Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
800 mm 1350 1325x800 500 66-44412 52,00

1325x800 1000 66-40517 69,00
2700 1325x800 1000 66-44413 104,00

1325x800 2000 66-40518 138,00
1100 mm 1350 1325x1100 1000 66-40510 78,00

1800 890x1100 500 66-44414 76,00
890x1100 1500 66-40511 108,00
890x1100 2000 66-40512 128,00

2700 890x1100 750 66-44415 114,00
1325x1100 2000 66-40513 156,00
1325x1100 3000 66-40514 192,00

3600 890x1100 1000 66-44416 152,00
890x1100 3000 66-40515 216,00
890x1100 4000 66-40516 256,00

   

  
  

   

  

Poz. Popis Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm

●A   výstuhy 
- podvleky

z robustných obdĺžnikvých oceľových 
profi lov, pre drevotriesky 38 mm, 
epoxidová povrchová úprava RAl5010 
modrá, možno namontovať dodatočne

800 66-29334 23,00
1100 66-29344 26,00

●B   oceľové 
výplňové 
panely

pre pozdĺžne na traverzy Bito-
-twintop®, 300 mm široké, možno 
namontovať dodatočne

800 66-18994 24,00
1100 66-18993 30,00

 v ľavo: šírenie požiaru pri uzatvorených úrovniach
v pravo: šírenie požiaru pri vode priepustných 
úrovniach 
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vľavo: šírenie požiaru pri uzatvorených úrovniach 
vpravo: šírenie požiaru pri vode priepustných  
úrovniach
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hodín expedujeme

do 

72h

Kompletné úrovne
 

    

So sieťovinovými  policami, vrátane stupňovitých traverz - typ PS 
 Q Svetlo a vodu prepúšťajúce skladové úrovne 
 Q oceľové vkladacie segmenty sieťovinových políc, veľkosť otvorov je 50 x 50 mm,                              

lesklo pozinkovaný povrch
 Q Jednoduché vychystávanie aj pri horšom osvetlení v sklade
 Q Robustná predná stena stupňovitých traverz prekrýva čelnú hranu drevotrieskových                      

dosiek/oceľových segmentov a chráni ich pred poškodením pri manipulácii s tovarom

Hĺbka regálu 1100 mm 800 mm
Vhodné pre 
traverzu dĺžky

Profil traverzy Nosnosť/
úroveň

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm kg
1350 ps 67l 400 66-28835 161,00 66-28825 143,00
1800 ps 67l 500 66-28837 182,00 66-28827 162,00
2200 ps 67l 550 66-28839 211,00 66-28829 194,00
2700 ps 67l 500 66-28841 228,00 66-28831 201,00

ps 69l 700 66-28843 267,00 66-28833 243,00

 

Úrovne s drevotrieskovými doskami, vrátane stupňovitých traverz - 
typ PS 

 Q klasika pre skladovanie!
 Q 38 mm drevený panel, kvalita v20e1
 Q Robustná predná stena stupňovitých traverz prekrýva čelnú hranu drevotrieskových dosiek/oceľových 

segmentov a chráni ich pred poškodením pri manipulácii s tovarom

Hĺbka regálu 1100 mm 800 mm
Vhodné pre 
traverzu dĺžky

Profil 
traverzy

Nosnosť/
úroveň

Obj. č. Cena/ks Nosnosť/
úroveň

Obj. č. Cena/ks

mm kg kg
1350 ps 119l 650 66-25936 141,00 1200 66-25940 127,00
1800 ps 119l 900 66-25942 174,00 1600 66-25946 156,00
2200 ps 119l 1100 66-25948 204,00 1950 66-25952 181,00
2700 ps 119l 1350 66-25954 243,00 1650 66-25958 216,00
3600 ps 119l 1300 66-33293 316,00 1300 66-33291 273,00

 

So segmentmi z pozinkovaného plechu, vrátane stupňovitých traverz 
- typ PS 

 Q Bezpečné skladovanie ťažkých predmetov - do 1600 kg na jednu úroveň
 Q Vysoko kvalitné vkladacie oceľové segmenty, lesklo pozinkované
 Q Robustná predná stena stupňovitých traverz prekrýva čelnú hranu drevotrieskových dosiek/

oceľových segmentov a chráni ich pred poškodením pri manipulácii s tovarom
 Q Lesklo pozinkované oceľové vkladacie segmenty umožňujú ľahké vychystávanie

Hĺbka regálu 1100 mm 800 mm
Vhodné pre 
traverzu dĺžky

Profil traverzy Nosnosť/
úroveň

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm kg
1350 ps 69l 975 66-27184 152,00 66-27182 127,00
1800 ps 69l 1000 66-27190 190,00 66-27188 158,00

ps 104l 1260 66-25906 205,00 66-25910 174,00
2200 ps 104l 1540 66-25912 242,00 66-25916 202,00
2700 ps 104l 1600 66-25918 290,00 66-25922 242,00
3600 ps 104l 1250 66-33295 420,00 66-33294 337,00
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Ochranné prvky pre regál
Sieťovinové rošty 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Ochranné prvky pre regál
 

    

Rohová ochrana 
 Q Spĺňa požiadavky smerníc o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, ktoré predpisujú povinnosť 

vybaviť nimi všetky rohy regálov
 Q S epoxidovým povlakom v signálnej žltej farbe RAl 1003 a polepené čierno-žltou fóliou (podľa 

DiN 4844)
 Q Na ochranu stojok z 2 alebo 3 strán
 Q Na ochranu regálov a manipulačnej techniky
 Q Aplikácia vedie k výraznému zníženiu rizika poškodenia stojok a s tým spojeného výpadku a 

následných nákladov
 Q zvyšuje bezpečnosť personálu

Výška Vyhotovenie Vyhotovenie Typ stojky Obj. č. Cena/ks

mm
400 pre 2-strannú ochranu 

regálových stojok
vrátane 4 kotiev Ø 14 mm p1-p12 66-4585 45,00

pre 3-strannú ochranu 
regálových stojok

obsahuje 4 chemické 
kotvy m12

p1-p3 66-29123 60,00
p4-p6 66-29125 61,00

 

Ochrana regálového rámu 
 Q ochrana proti poškodeniu aj prestojom
 Q S epoxidovým povlakom v signálnej žltej farbe 

RAl 1003
 Q Naskrutkuje sa priamo na stojku - žiadne 

poškodenie podlahy pri náraze, nie je potrebné 
upevniť do podlahy

 Q pasuje na Bito paletový regál typu pRo
 Q Vrátane spojovacieho materiálu
 Q materiál oceľ

Výška Šírka Typ stojky Obj. č. Cena/ks

mm mm
715 80 p1 66-31000 39,00

90 p2 66-31001 41,00
100 p3 66-31002 43,00
120 p4-6 66-31003 45,00

 

Naskenujte QR kód:

Produktové 
video „Ochrana 
regálového rámu“
www.bito.com/
qr-stuetzenschutz-int

 Q Chráni regál proti škodám pri náraze, redukuje prestoje, šetrí náklady
 Q Veľmi odolný a pružný, vracia sa do pôvodného tvaru
 Q Energia nárazu je absorbovaná bočne a čelne - nevzniká žiadne poškodenie 

podlahy
 Q Preskúšané nemeckým inštitútom TÜV
 Q Dostupné rôzne veľkosti - vhodné pre rámy typu P1 - P4

Dodacia lehota: 2 týždne 

BITO informuje
Naši predajcovia vám radi poradia.

 

 

 Flexibilná ochrana stojky regálu
 

NOVINKA
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Ochranné zvodidlá
 

    

Stredový stĺp pre ochranné zvodidlo 
 Q pomocou stredového stĺpu a ďalšej bezpečnostnej bariéry môže byť rad individuálne predĺžený
 Q pomáha pri stavbe zvodidiel
 Q Chráňte váš skladovací a výrobný priestor s našimi efektívnymi ochrannými zvodilami
 Q Vrátane kotviaceho materiálu do podlahy

Rozmery š x h x v Obj. č. Cena/ks

mm
250 x 201 x 400 66-40924 72,00

 

Ochranné zvodidlá 
 Q Chránia čelá regálov, zvyšujú bezpečnosť personálu
 Q Nahrádzajú rohové ochrany
 Q S epoxidovým povlakom v signálnej žltej farbe RAl 1003 a polepené čierno-žltou fóliou (podľa 

DiN 4844)
 Q pozinkované oceľové zvodidlo
 Q Vrátane spojovacieho materiálu a kotiev na veľké zaťaženia
 Q Spĺňa predpisy smerníc o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci
 Q Aplikácia vedie k výraznému zníženiu rizika poškodenia stojok a s tým spojeného výpadku a 

následných nákladov
 Q Dá sa rozšíriť o druhé zvodidlo, zvyšuje bezpečnosť

Ochranné zvodidlá Prídavné profily k zvodidlám
Rozmery š x h x v Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
1200 x 270 x 400 66-40937 195,00 66-40933 50,00
2500 x 270 x 400 66-40936 240,00 66-40932 100,00
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Bezpečnostné príslušenstvo
Sieťovinové rošty 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Bezpečnostné príslušenstvo
 

    

Držiak zadného dorazu a protiprepadovej siete 
 Q Dĺžka x + 70 mm
 Q Lesklo pozinkované prevedenie
 Q Vrátane spojovacieho materiálu
 Q Slúži ako držiak zadného dorazu a/alebo ako držiak protiprepadovej siete

Dĺžka x Obj. č. Obj. č. Cena/ks

mm ľavostranný držiak pravostranný držiak
25 66-27161 66-27160 4,00
75 66-27163 66-27162 5,00

100 66-27165 66-27164 6,00 

 

Protiprepadová sieť 
 Q Chráni personál na prepravných cestách a pracoviskách pred vypadnutým materiálom
 Q uličky a pracovné oblasti za jednoradmi musia byť podľa smerníc BgR 234 zabezpečené proti 

vypadnutiu predmetov z regálov
 Q z                    oceľovej sieťoviny, veľkosť oka 50 x100 mm, v oblasti vystuženia 50 x 50 mm, 

priemer drôtu 3,0 mm
 Q Upozornenie: Držiaky nie sú zahrnuté v cene. Na každý segment sú potrebné 4 držiaky, na 

každý ďalší nadstavený segment sú potrebné 2 držiaky!

Výška 1000 mm Výška 1500 mm
Dĺžka traverzy Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
1350 66-27793 80,00 66-27799 97,00
1800 66-27794 87,00 66-27800 105,00
2200 66-27795 94,00 66-27801 117,00
2700 66-27796 103,00 66-27802 122,00
3300 66-27797 117,00 66-27803 142,00
3600 66-27798 121,00 66-27804 149,00

 

 

Stabilný zadný doraz 
 Q zabraňuje v dvojrade vzájomnému vysúvaniu a vypadávaniu priečne aj pozdĺžne uskladňovaných 

paliet a giterboxov
 Q podľa Bg-ustanovení BgR 234 musia byť dvojrady s menšou bezpečnostnou vzidalenosťou 

medzi paletami ako 100 mm vybavené zadným bezpečnostným dorazom
 Q Stabilný štvorcový profil 50 mm
 Q profil bude zasunutý a zaistený závlačkami
 Q Vrátane držiakov a materiálu na upevnenie
 Q 75 mm odstup k regálovému rámu umožňuje jednoduché a optimálne centrovanie europalety pri 

pozdĺžnom zakladaní

Dĺžka traverzy Obj. č. Cena/ks

mm
1350 66-22888 27,00
1800 66-22945 32,00
2200 66-22947 37,00
2700 66-22949 44,00
3300 66-22951 51,00
3600 66-22953 54,00
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Spojovník pre dvojrad 
 Q Lesklo pozinkované prevedenie
 Q Vrátane spojovacieho materiálu
 Q V súlade s eN15635
 Q montujú sa v 2 úrovniach

Vzdialenosť od stien Obj. č. Cena/ks

mm
200 66-20020 4,00
250 66-29276 5,00
300 66-20076 6,00

 

 

 

Nadstavba bočného rámu 
 Q týmto 750 mm vysokým zoskrutkovaným nadstavcom rámu je splnená požiadavka Bg-pravidiel 

BgR 234 pre bezpečnosť zdravia pri práci, proti bočnému prepadávaniu predmetov po stranách 
z najvyššej úrovne na čelnej strane regálu

 Q pozinkované prevedenie
 Q Vrátane spojovacieho materiálu

Hĺbka podperového rámu 1100 mm 800 mm
Výška rámu Typ stojky Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
750 p1 66-24501 53,00 66-24500 51,00

p2 66-24503 56,00 66-24502 53,00
p3 66-24505 60,00 66-24504 58,00
p4-p6 66-24507 71,00 66-24506 67,00

 

 

 Q Ideálne kompletovanie z 3 strán šetriace chrbát
 Q Na palety 1200 x 800 mm, pozdĺžne uskladnenie
 Q Pre použitie na podlahe a na traverzách
 Q S bezpečnostným uzamykacím mechanizmom pre nasadenie na traverzy
 Q Umožňujú vysúvať palety z regálu ľahko a bez námahy
 Q Pevná oceľová konštrukcia s rýchlymi, utesnenými guličkovými ložiskami
 Q Hĺbka regálu 1100 mm
 Q RAL 5010 enciánovo modrá
 Q Podlahová jednotka so 700 

mm vysokou rukoväťou
 

  

hodín expedujeme

do 

72h

 Vysúvacie zariadenia
Vysúvacie zariadenia 

 

Vyhotovenie Konštrukčná 
výška

Vytiahnutie Nosnosť Obj. č. Cena/ks

mm kg
vysúvacie zariade-
nie na podlahu

80 85 % 800 34-33195 516,00
1000 34-33196 617,00

vysúvacie zaria-
denie na pozdĺžne 
traverzy

90 70 % 600 34-33200 523,00
800 34-33201 648,00

Naskenujte QR kód:

Produktové 
video „Výsuvacie 
zariadenia“
www.bito.com/qr-azv-int
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Vždy po ruke!
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Valčeková dráha
Sieťovinové rošty 

 vylepšite vaše paletové regály dynamickým skladovaním! 

 zlepšite vychystávanie a produktivitu! 

 Paletové regále so spádovým priebežným systémom 
 

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Valčeková dráha 
   

   
         

176

Segmenty valčekovej dráhy,  
priebežné prevedenie

Segmenty valčekovej dráhy pre odber
ručným paletovým vozíkom

Segmenty valčekovej dráhy  
s plastovými vencovými valčekmi

Segmenty valčekovej dráhy,  
rozdelené prevedenie
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paletový regál - tuning

Pred tuningom regálu Po tuningu regálu

Príklad:
Rad dvojitých paletových regálov
tovar je vychystávaný priamo z palety. v tradičných inštaláciach, zadné 
položky môžu byť deformované.

Príklad:
Rad dvojitých paletových regálov
Úroveň podlahy je doplnená o valčekový dopravník. po vybratí palety sa ďalšia 
automaticky posunie, čo zabezpečí pohodlné vychystávanie.

177
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Paletové regále so spádovým priebežným systémom
Sieťovinové rošty 

vylepšite vaše paletové regály dynamickým skladovaním!  

hodín expedujeme

do 

72h

Paletové regále so spádovým priebežným systémom
 

    

Dráhové segmenty pre odber ručným paletovým vozíkom 
 Q ideálne pre odoberanie paliet paletovým vozíkom 
 Q 2. paleta roluje automaticky do vychystávacej zóny
 Q pri šírke palety 800 mm a šírke poľa 2700 mm sú možné 3 segmenty valčekového dopravníka 

vedľa seba 
 Q pri šírke palety 1000 mm a šírke poľa 3300 mm sú možné 3 segmenty valčekového dopravníka 

vedľa seba 
 Q Robustný oceľový rám na ochranu koľajnice s valčekovou dráhou zabezpečuje dlhú životnosť
 Q Vodiace valčeky v pozinkovanom 
 Q Jednoduchá montáž pomocou kotiev do podlahy

Šírka paletového 
stĺpca

Dĺžka paletové-
ho stĺpca

Hmotnosť palety Vzdialenosť 
valčekov T

Obj. č. Cena/ks

mm
800 1200 1500 144 37-37811 570,00

1000 1200 1500 144 37-37812 590,00

 

 

Segmenty valčekovej dráhy, priebežné prevedenie 
 Q ideálne pre skladovanie vo výške podlahy
 Q 2. paleta roluje automaticky do vychystávacej zóny
 Q pri šírke palety 800 mm a šírke poľa 2700 mm sú možné 3 segmenty valčekového dopravníka 

vedľa seba 
 Q pri šírke palety 1000 mm a šírke poľa 3300 mm sú možné 3 segmenty valčekového dopravníka 

vedľa seba 
 Q Vodiace valčeky v pozinkovanom prevdení pre čistý vzhľad v sklade

Šírka paletového 
stĺpca

Dĺžka paletové-
ho stĺpca

Hmotnosť palety Vzdialenosť 
valčekov T

Obj. č. Cena/ks

mm
800 1200 1500 144 37-37807 370,00

1000 1200 1500 144 37-37809 411,00

 

 

●A    Náklon 4 %

●B    Brzdiaci nosný valček

●C    Horná hrana valčekovej dráhy

●D    požadovaná výška zdvihu

●E    kotvenie do podláh

2500

60185

BA 4% DCE

●A    Náklon 2 %

●B    Brzdiaci nosný valček

●C    Horná hrana valčekovej dráhy

●D    požadovaná výška zdvihu

●E    kotvenie do podláh

2500

95
220

DCBEA 2%

178

prevedení pre čistý vzhľad v sklade
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Segmenty valčekovej dráhy, rozdelené prevedenie 
 Q ideálne pre skladovanie vo výške podlahy
 Q 2. paleta roluje automaticky do vychystávacej zóny
 Q pri šírke palety 800 mm a šírke poľa 2700 mm sú možné 3 segmenty valčekového dopravníka 

vedľa seba 
 Q pri šírke palety 1000 mm a šírke poľa 3300 mm sú možné 3 segmenty valčekového dopravníka 

vedľa seba 
 Q Vodiace valčeky v pozinkovanom 

Šírka paleto-
vého stĺpca

Dĺžka paleto-
vého stĺpca

Hmotnosť 
palety

Dĺžka valca Vzdialenosť 
valčekov T

Obj. č. Cena/ks

mm mm
800, 1000 1200 1500 124 144 37-37813 454,00

 

 

Segmenty valčekovej dráhy, s plastovými vencovými valčekmi 
 Q ideálne pre skladovanie vo výške podlahy
 Q Valčekové segmenty ako nízkonákladové riešenie
 Q 2. paleta roluje automaticky do vychystávacej zóny
 Q Segmenty sú vybavené plastovými vencovými valčekmi kvôli lepšej bočnej opore 
 Q Segmenty sú štandardne vybavené navádzačom palety, ktorý umožňuje jednoduché uloženie 

palety v kanály
 Q pri šírke palety 800 mm a šírke poľa 2700 mm sú možné 3 segmenty valčekového dopravníka 

vedľa seba 
 Q pri šírke palety 1000 mm a šírke poľa 3300 mm sú možné 3 segmenty valčekového dopravníka 

vedľa seba 

Šírka paleto-
vého stĺpca

Dĺžka paleto-
vého stĺpca

Hmotnosť 
palety

Dĺžka valca Vzdialenosť 
valčekov T

Obj. č. Cena/ks

mm mm
800, 1000 1200 800 74 72 37-37810 258,00

 

 

810/1010

754/954
74

83

748/948
124

95

872/1072

●A    Náklon 2 %

●B    Brzdiaci nosný valček

●C    Horná hrana valčekovej dráhy

●D    požadovaná výška zdvihu

●E    kotvenie do podláh

2500

95
220

DCBA 2% E

●A    Náklon 3,5 %

●B    Horná hrana valčekovej dráhy

●C    vodiaca lišta

●D    kotvenie do podláh

2500

83

A
3,5% BDC

179

prevedení pre čistý vzhľad v sklade
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Valčekové dráhy na veľkú záťaž
Sieťovinové rošty 

 Q V troch vyhotoveniach
 Q So samosvornými, stabilnými oceľovými oskami
 Q Vysoká nosnosť
 Q Hladká prevádzka podperných valcov
 Q Dlhá životnosť vďaka robustnému vyhotoveniu
 Q Dĺžka valčekov 62 mm

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Valčekové dráhy na veľkú záťaž
 

    

S plastovými vencovými valčekmi 
 Q

 
plastové valčeky v čiernej farbe, klzné ložisko

Vzdialenosť valčekov T 96 mm 72 mm
Nosnosť 
valčeka

Ø valčeka Dĺžka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
65 46 2400 37-14180 105,00 37-14181 121,00

3600 37-14195 152,00 37-14196 177,00

 

 

S cylindrickými plastovými valčekmi 
 Q

 
plastové valčeky v čiernej farbe, klzné ložisko

Vzdialenosť valčekov T 96 mm 72 mm 48 mm
Nosnosť 
valčeka

Ø 
valčeka

Dĺžka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
65 46 2400 37-14175 105,00 37-14176 121,00 37-14177 155,00

3600 37-14190 157,00 37-14191 176,00 37-14192 225,00

 

 

S cylindrickými oceľovými valčekmi 
 Q Lesklo pozinkovaný nosný profil valčekov
 Q pozinkované oceľové valčeky, guličkové ložisko

Vzdialenosť valčekov T 96 mm 72 mm 48 mm
Nosnosť 
valčeka

Ø 
valčeka

Dĺžka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
130 45 2400 37-20175 163,00 37-20174 197,00 37-20173 264,00

3600 37-20172 232,00 37-20171 290,00 37-20170 390,00

 

 

Príslušenstvo

●A   ochrana valčekovej 
dráhy, bez dorazu

●B   ochrana valčekovej 
dráhy, s dorazom

●C   kotvy 

Poz. Popis Obj. č. Cena/ks

●A   ochrana valčekovej dráhy, bez 
dorazu, vrátane skrutiek

37-22813 13,00

●B   ochrana valčekovej dráhy, s 
dorazom, vrátane skrutiek

37-22814 13,00

●C   kotvy , m10-20 pozinkované (JB 
= 10 kusov)

66-3408 12,30
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BITO informuje
Veľký pozor:
kvôli vysunutiu vysúvacieho zariadenia s paletou bude zaťaženie traverz asymetrické. Celá hmotnosť leží na 
prednej traverze!
k vysúvaciemu zariadeniu je preto nevyhnutné použiť pozdĺžne traverzy dvojnásobnej hmotnosti.
vysúvať je dovolené vždy len 1 vysúvacie zariadenie, a to aj keď je v regáli alebo na jeho úrovni viacej jedno-
tiek. po skončení manipulačnej operácie je nutné zasunúť vysúvacie zariadenie ihneď späť a zaistiť!
vysúvacie zariadenia pre nosiče s inými rozmermi dostupné na požiadanie.

 

 Vysúvacie zariadenia
 

    

Vysúvacie zariadenia 
 Q ideálne kompletovanie z 3 strán šetriace chrbát
 Q Na palety 1200 x 800 mm, pozdĺžne uskladnenie
 Q pre použitie na podlahe a na traverzách
 Q S bezpečnostným uzamykacím mechanizmom pre nasadenie na traverzy
 Q umožňujú vysúvať palety z regálu ľahko a bez námahy
 Q pevná oceľová konštrukcia s rýchlymi, utesnenými guličkovými ložiskami
 Q Hĺbka regálu 1100 mm
 Q RAl 5010 enciánovo modrá
 Q podlahová jednotka so 700 mm vysokou rukoväťou

Vyhotovenie Konštrukčná 
výška

Vytiahnutie Nosnosť Obj. č. Cena/ks

mm kg
vysúvacie zariade-
nie na podlahu

80 85 % 800 34-33195 516,00
1000 34-33196 617,00

vysúvacie zariade-
nie na pozdĺžne 
traverzy

90 70 % 600 34-33200 523,00
800 34-33201 648,00

 

Naskenujte QR kód:

Produktové 
video „Výsuvacie 
zariadenia“
www.bito.com/qr-azv-int

 

 

 Q Otočí paletu o 90° bez elektrickej energie!
 Q Jednoduchá obsluha a manipulácia vysokozdvižným vozíkom
 Q Nevyžaduje pripojenie k elektrickej energii: Paleta sa otáča automaticky, len 

čo sa postaví na zariadenie
 Q Rýchlosť otáčania a hmotnosť je jednoducho nastaviteľná
 Q Hmotnosť palety od 100 do 1200 kg

Dodacia lehota: 2 týždne 

 

 

Zariadenie na otáčanie paliet
 

    

 

Priemer Výška Rotácia Nosnosť Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
1200 755 90° 100-1200 54-40370 4.950,00
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Valčekové dráhy na veľkú záťaž
Sieťovinové rošty 

v mnohých moderných skladoch a logistických centrách je efektivita determinovaná voľbou správneho vychystávacieho 
systému pre optimálne vybavovanie objednávok. Bito vám ponúka know-how a mnohoročné skúsenosti v plánovaní a výrobe 

Regále na kusový tovar so spádovým priebežným systémom
 

optimalizujte vychystávanie
First in - First out (prvý dnu - 
prvý von)

Vysoké využitie plochy Úspora dopravných časov

 Q Prvý uskladnený – prvý odobratý
 Q monitorovanie šarží a dôb trvanlivosti
 Q Ergonomické krivky uchopenia
 Q Vynikajúci prehľad o obsahu
 Q Skladové položky vždy na vychystávacej 

strane
 Q Automatický posuv položiek na 

vychystávanie

 Q značný zisk znížením nevyužitej plochy
 Q oddelené pracovné uličky, čím je vylúčené 

vzájomné prekážanie pracovníkov 
vychystávania a zásobovania

 Q Skrátenie vychystávacích časov

 Q info čas (1) – rovnaký ako pri tradičnom 
obsadení plochy

 Q manipulačný čas (2) – rovnaký ako pri 
tradičnom obsadení plochy

 Q znížený o viac ako 2 
tretiny – nárast obrátky

1
2

3

              čas (3) – 
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pre zákazníkov orientovaných na vychystávacie systémy. Na nasledujúcich stranách si pozrite niektoré riešenia!

Vždy po ruke!
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 Q Optimálne vlastnosti aj v prípade, že prepravky a kartóny s veľmi odlišnými 
hmotnosťami sú vkladané do rovnakých kanálov

 Q Umožňujú realizáciu hlbokých kanálov a kanálov so silným sklonom
 Q Jemné ubrzdenie krehkého tovaru
 Q Skúsenosti ukázali, že pre kusový tovar sa používa cca. 6 % sklon
 Q Podľa vzdialenosti záťažovej dĺžky sa montujú brzdové valce v pároch
 Q Maximálne zaťaženia na skladovaciu jednotku 30 kg
 Q Na inštaláciu do valčekových dráh

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Brzdné valčeky
 

    

Pre valčekové dráhy 
 

Popis Obj. č. Cena/ks

Brzdné valčeky 36-29940 6,50
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Brzdné valčeky
Sieťovinové rošty 

uvoľnite cestu!

 Q Valčekové dráhy sú vo vzdialenosti cca. 100 mm s 
plastovými cylindrickými valčekmi, rozostup 28 mm

 Q Flexibilné skladovanie kartónov a prepraviek 
najrôznejších rozmerov

 Q Ku skladovaniu kartónov a prepraviek do 20 kg 
 Q Predpoklad: profilová hĺbka traverz 50 mm
 Q Moduly môžu byť kedykoľvek demontované a môžu byť 

znovu použité, kedy a kde sa to vyžaduje 
 Q Jednoduché vkladanie predmontovaných segmentov do 

dostupných traverz 
Dodacia lehota: 2 týždne 

 

BITO informuje
prosím skontrolujte svetlú šírku (= užitočnú hĺbku) 
medzi prednou a zadnou traverzou vášho paleto-
vého regálu!

Šírka poľa Počet segmentov Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Nosnosť police Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
2700 8 1100 1000 480 36-28868 756,00

2400 2300 960 36-28400 978,00
2450 2350 960 36-28401 989,00

3600 11 1100 1000 660 36-28869 985,00
2400 2300 960 36-28402 1.269,00
2450 2350 960 36-28403 1.289,00

Príslušenstvo

●A   Jednotlivé moduly ●B   univerzálna deliaca lišta ●C   Brzdné valčeky

 

 

Kompletné úrovne
s valčekovými traťami 

 

Poz. Popis Šírka seg-
mentu

Hĺbka 
regálu

Užitočná 
hĺbka

Nosnosť 
segmentu

Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg

●A   Jednotlivé moduly na dodatočné rozšírenie 322 1100 1000 60 36-28864 99,50
322 2400 2300 120 36-28595 128,00
322 2450 2350 120 36-28596 132,00

●B   univerzálna 
deliaca lišta

rýchle a jednoduché rozdelenie kanálov, kedykoľvek 
prestaviteľná

- 1100 - - 36-28858 6,70
- 2400 - - 36-28406 9,80
- 2450 - - 36-28407 9,90

●C   Brzdné valčeky - - - - 36-29940 6,50
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Nech sa váš sklad hýbe!

 Q Skladovanie tovarov s problematickými vlastnosťami na 
uskladnenie

 Q Skladovanie tovarov do 30 kg
 Q Valčeky pozinkované, priemer 25 mm, rozostup 84  mm 
 Q Predpoklad: profilová hĺbka traverz 50 mm
 Q Moduly môžu byť kedykoľvek demontované a môžu byť 

znovu použité, kedy a kde sa to vyžaduje 
 Q Jednoduché vkladanie predmontovaných segmentov do 

dostupných traverz 
Dodacia lehota: 2 týždne 

 

BITO informuje
prosím skontrolujte svetlú šírku (= užitočnú hĺbku) 
medzi prednou a zadnou traverzou vášho paleto-
vého regálu!

Na šírku poľa Počet segmentov Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Nosnosť police Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
2700 6 2400 2300 960 36-28408 1.046,00

2450 2350 960 36-28409 1.247,00
3600 8 2400 2300 1280 36-28410 1.319,00

2450 2350 1280 36-28411 1.575,00

Príslušenstvo

●A   Jednotlivé moduly

 

 

Kompletné úrovne
s valčekovými dráhami 

 

Poz. Popis Šírka seg-
mentu

Hĺbka 
regálu

Užitočná 
hĺbka

Nosnosť 
segmentu

Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg

●A   Jednotlivé moduly na dodatočné rozšírenie 446 2400 2300 160 36-28597 182,00
446 2450 2350 160 36-28598 218,00
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 !
Katalógové ceny sú len informatívne. 
Kontaktujte nás, radi Vám  
vypracujeme cenovú ponuku!
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Valčekové lišty
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

 Q Robustné plastové valčeky
 Q Stabilné osky
 Q Lesklo pozinkovaný nosný profil valčekov
 Q Metrový tovar

 

BITO informuje
Ďalšie dĺžky na požiadanie!

 

hodín expedujeme

do 

72h

Valčekové lišty
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

    

S plastovými vencovými valčekmi 
 Q plastové valce, biele

Dĺžka valca Nosnosť 
valčeka

Ø valčeka Vzdialenosť 
valčekov T

Dĺžka Obj. č. Cena/ks

mm kg mm mm mm
24,5 4 26 42 2000 36-8622 20,30

3000 36-8623 30,00

T

 

 

S cylindrickými plastovými valčekmi s oceľovými oskami / ESD verzia 
 Q plastové valce z čierneho plastu
 Q Vyhotovenie esD

Dĺžka valca Nosnosť 
valčeka

Ø valčeka Vzdialenosť 
valčekov T

Dĺžka Obj. č. Cena/ks

mm kg mm mm mm
24,5 8 26 28 2000 36-27722 27,60

3000 36-27723 40,70

T

ESD

S cylindrickými plastovými valčekmi s oceľovými oskami 
 Q plastové valce v antracitovej farbe

Dĺžka valca Nosnosť 
valčeka

Ø valčeka Vzdialenosť 
valčekov T

Dĺžka Obj. č. Cena/ks

mm kg mm mm mm
24,5 8 26 28 2000 36-27720 20,90

3000 36-27721 31,10

T

 

 

S cylindrickými plastovými valčekmi 
 Q plastové valce, biele

Dĺžka valca Nosnosť 
valčeka

Ø valčeka Vzdialenosť 
valčekov T

Dĺžka Obj. č. Cena/ks

mm kg mm mm mm
24,5 4 26 28 2000 36-8598 18,20

3000 36-8599 27,00

T
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S plastovými vencovými valčekmi / ESD verzia 
 Q Vencové valce z čierneho plastu 
 Q Vyhotovenie esD

Dĺžka valca Nosnosť 
valčeka

Ø valčeka Vzdialenosť 
valčekov T

Dĺžka Obj. č. Cena/ks

mm kg mm mm mm
24,5 4 26 42 2000 36-30658 23,00

3000 36-30659 34,30

T

ESD

 

S cylindrickými plastovými valčekmi s oceľovými oskami / ESD verzia 
 Q plastové valce z čierneho plastu
 Q Vyhotovenie esD

Dĺžka valca Nosnosť 
valčeka

Ø valčeka Vzdialenosť 
valčekov T

Dĺžka Obj. č. Cena/ks

mm kg mm mm mm
24,5 8 26 28 2000 36-27722 27,60

3000 36-27723 40,70

T

ESD

●E   spoje pre valčekové lišty ●F   koncové násadky
●G   sklopný doraz na strane 

plnenia ako poistka proti 
spätnému posunu

●H   príplatok za doda-
točné dierovanie

Príslušenstvo

●A   Brzdové klipy ●B   výstuž proti otvoreniu ●C   Brzdné valčeky ●D   Brzdové koľajničky

Poz. Popis Obj. č. Cena/ks

●A   Brzdové klipy regulovanie priebežnej rýchlosti, zabraňuje poškodeniu tovaru pri silnom náraze na vykladacej 
strane, blokuje jednotlivé valce pre vytvorenie mierneho brzdného účinku, vhodné na zaťa-
ženie kanálov pri veľmi odlišných hmotnostiach skladovaného tovaru, pre krehký skladovaný 
materiál 

36-7294 0,90

●B   výstuž proti otvoreniu zabraňuje vypadávaniu valčekov, potrebné pri ťažkom tovare alebo hrubej manipulácii na 
strane plnenia

36-16906 0,58

●C   Brzdné valčeky optimálne vlastnosti aj v prípade, že prepravky a kartóny s veľmi odlišnými hmotnosťami sú 
vkladané do rovnakých kanálov, umožňujú realizáciu hlbokých kanálov a kanálov so silným 
sklonom, jemné ubrzdenie krehkého tovaru, skúsenosti ukázali, že pre kusový tovar sa používa 
cca. 6 % sklon, podľa vzdialenosti záťažovej dĺžky sa montujú brzdové valce v pároch, maxi-
málne zaťaženia na skladovaciu jednotku 30 kg, na inštaláciu do valčekových dráh

36-29940 6,50

●D   Brzdové koľajničky pre silný brzdný účinok, 275 mm dlhá oceľová koľajnička je fixovaná na niekoľkých valčekoch, 
brzdný účinok je podstatne silnejší ako pri brzdných klipoch

36-7293 1,40

●E   spoje pre valčekové lišty spája medzi sebou valčekové dráhové profily , tupý spoj pre dlhé kanály, 3 osi zabraňujú 
stlačeniu valčekovej dráhy pri náraze, vrátane spojovacieho materiálu a osiek

36-11244 9,00

●F   koncové násadky predchádza zraneniam valčekovými dráhami mimo vodiaceho rámu 36-28535 2,70

●G   sklopný doraz na strane 
plnenia ako poistka proti spät-
nému posunu

zabraňuje vypadnutiu skladovaného tovaru z kanála pri neúmyselnom zatlačení tovaru dozadu, 
vrátane oceľovej osky, používa sa predovšetkým na strane plnenia, počas plnenia sa sklopí, 
tovar posúvaný proti smeru pohybu bude zablokovaný 

36-27011 0,80

●H   príplatok za dodatočné 
dierovanie

k priskrutkovaniu valčekových dráh alebo tupých spojov, 2 otvory na skrutky veľkosti m6 až 
m8

36-8748 1,15
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Valčekové lišty
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

ušetrite priestor a čas s novým Bito kanban systémom

 Q Úspora miesta vďaka ultra tenkým policiam
 Q Výška police 20 mm
 Q S novými - ultra tenkými policami naskladníte do jedného 

poľa s prepravkami o 25% viac výrobkov
 Q Prepravky sú sériovo dodávané so sťahovacím okienkom. 

Voliteľná výbava: dávkovacia prepážka, priečny delič, 
bezpečnostná a nosná tyč, veko proti prachu - viď. na 
strane „Príslušenstvo“

 

Dĺžka police 1000 mm
Základné pole Prídavné pole

Výška regálu Počet políc Vyhotovenie Hĺbka regálu Užitočná 
hĺbka

Nosnosť 
police

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
1850 10 jednostranné prevedenie 324 300 90 53-35117 665,00 53-35121 640,00

424 400 100 53-35116 716,00 53-35120 691,00
dvojstranné prevedenie 624 600 150 53-35114 1.137,00 53-35118 1.140,00

 

hodín expedujeme

do 

72h

Kanbanový regál pre C-dielce
s prepravkami, lesklo pozinkované prevedenie 

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1058 mm 1008 mm

 

Príslušenstvo

●A   ultra tenké police ●B   prepravky CtB 
pre C-dielce

Poz. Popis Nosnosť Dĺžka police Užitočná hĺbka Obj. č. Cena/ks

kg mm mm

●A   ultra tenké 
police

výška police 20 mm, kompatibilné so štandardnými 
Bito-bezskrutkovými regálmi, vrátane 4 závesných 
držiakov

90 1000 300 53-33582 15,60
100 1000 400 53-33583 16,90
150 1000 600 53-33585 20,50

●B   prepravky CtB 
pre C-dielce

zasunutím okienka môžete odoberať súčiastky bez toho 
aby ste najskôr museli prepravku vyťahovať, voliteľná 
dávkovacia prepážka zabraňuje vypadávaniu malých 
dielov, veľkorysý vyberací uhol uľahčuje vyberanie 
malých častí, držiak štítkov na zadnej strane na 
pridávanie kanbanových kariet, prepravky sú sériovo 
dodávané so sťahovacím okienkom, ktoré môže byť 
použité ako nosné držadlo, farba holubia modrá

- - 300 53-31315 83,00
- - 400 53-31316 91,00

188



Objednávajte mailom na info@bito.sk

ku
so

vé
 A

 J
eD

No
tk

o
vé

 v
yC

Hy
st

áv
AN

ie

kusové a jednotkové vychystávanie

207

 ideálne pre sklad a kanceláriu

 Q S 2 otočnými a 2 pevnými kolieskami
 Q Vrátane 120 prepraviek CTB41514 pre C-dielce 

s príslušenstvom (dávkovacia prepážka, 
zabezpečovacia/nosná úchytka)

 Q S regálom môže byť manipulované aj pri plnom 
zaťažení

 Q Regál pre C-dielce na montážnom pracovisku šetrí 
prepravné časy

 Q Dodávka bez montáže
 Q Dodanie v zmontovanom stave, prosím dopytujte

Dodacia lehota: 2 týždne 

NOVINKA

Výška 
regálu

Celková hĺbka 
mobilného regálu

Celková šírka mo-
bilného regálu

Užitočná 
hĺbka

Užitočná 
šírka

Max. 
vzdialenosť 
úrovní

Max. 
zaťaženie 
police

Max. 
celkové 
zaťaženie

Vlastná 
hmot-
nosť

Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm kg
2060 955 1185 2 x 400 1000 155 100 1000 200 48-40851 2.490,00

Príslušenstvo

●A   ultra tenké police ●B   prepravky CtB 
pre C-dielce

 

 

Regálový vozík pre C-dielce - Dvojstranné prevedenie
s prepravkami, lesklo pozinkované prevedenie 

 

Poz. Popis Dĺžka police Užitočná hĺbka Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm mm

●A   ultra tenké 
police

nosnosť 100 kg, výška police 20 mm
kompatibilné so štandardnými Bito-bezskrutkovými 
regálmi
vrátane 4 závesných držiakov

1000 400 1 53-33583 16,90

●B   prepravky CtB 
pre C-dielce

so sťahovacím okienkom, prispôsobené typickým 
mieram regálov
veľkorysý vyberací uhol uľahčuje vyberanie malých 
častí
zabezpečovacia/nosná úchytka zabraňuje neúmysel-
nému vytiahnutiu z regálu
prepravky sú sériovo dodávané so sťahovacím okien-
kom, ktoré môže byť použité ako nosné držadlo

- 400 12 53-31316 91,00
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Valčekové lišty
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

 

 

Vychystávacie regále
Vychystávacie regále, dynamické vyhotovenie, pojazdné vyhotovenie 
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 Q Nosnosť police: 200 kg
 Q Nosnosť poľa: 1000 kg
 Q Ergonomický odber na pracovisku a mobilné 

zásobovanie
 Q Jednoduchá manipulácia obzvlášť pre ľahké 

tovary
 Q Výškovo prestaviteľné úrovne v rastri po 25 mm
 Q Individuálna koncepcia regálu vďaka veľkému 

počtu variánt
 Q 4 priebežné spádové úrovne vybavené 3 kanálmi 

na jednu úroveň
 Q Oddelenie kanálov pomocou priebežnej 

oddeľovacej lišty
 Q Pojazdné vyhotovenie s 2 otočnými a 2 pevnými 

kolieskami (otočné kolieska s aretačnými 
brzdami)

 Q Dostupné aj ako statická varianta
Dodacia lehota: 1 týždeň 

NOVINKA

Výška regálu Počet úrovní Dĺžka regálu Hĺbka regálu Užitočná hĺbka Šírka poľa Celková šírka Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm mm mm
2040 4 1500 1250 1200 1442 1500 36-40191 699,00

Príslušenstvo

●A   kompletné úrovne s 
valčekovými lištami, 
vyhotovenie ako 
valčekový koberec

●B   kompletné úrovne s 
vencovými valčekmi

●C   prídavná polica 
s perforáciou s 
rozstupom 50 mm

 

Poz. Popis Nosnosť Obj. č. Cena/ks

kg

●A   kompletné úrovne, s 
valčekovými lištami, 
vyhotovenie ako valčekový 
koberec

spádové úrovne k dodatočnému dovybaveniu, 9 valčekových líšt ako koberec, 
valčeky s plastovou oskou, 2 vencové valčekové lišty, určené pre presné vedenie v 
kanáli, 3 spevňujúce traverzy

200 36-38811 127,00

●B   kompletné úrovne, s 
vencovými valčekmi

spádové úrovne k dodatočnému dovybaveniu, 3 kanály so šírkou cca 370 mm 
pozostávajúce zo 6 vencových valčekových líšt, 3 spevňujúce traverzy

200 36-38812 92,00

●C   prídavná polica, nosnosť 
100 kg, s perforáciou s 
rozstupom 50 mm

výška police 40 mm, vrátane 4 závesných držiakov 100 10-17072 24,30
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Valčekové lišty
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

zabezpečenie dodávok ... vyhnite sa strate času!

 Q Ergonomický odber na pracovisku a mobilné 
zásobovanie

 Q 3 vychystávacie úrovne vybavené 3 kanálmi, t.j. 6 
valčekových líšt a 2 deliace lišty na každej úrovni

 Q Spiatočná úroveň (vždy rovná) s 8 valčekovými lištami
 Q Nosnosť na jednu úroveň maximálne 250 kg
 Q Pozinkované, epoxidová povrchová úprava stavebných 

dielcov RAL 5010 enciánovo modrá
Dodacia lehota: 4 týždne 

 BITO informuje
Kapacita prepraviek pre regál
36 stohovacích euro prepraviek Xl, d x š x v: 400 x 
300 x 220 mm
 modrá: obj. č. Xl43221BlAu
 červená: obj. č. Xl43221Rot
AleBo
18 stohovacích euro prepraviek Xl, d x š x v: 600 x 
400 x 270 mm
 modrá: obj. č.  Xl64271BlAu
 červená: obj. č.  Xl64271Rot

Výška 
regálu

Počet 
úrovní

Dĺžka 
regálu

Šírka 
poľa

Hĺbka 
regálu

Užitoč-
ná hĺbka

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm mm
2000 4 1470 1350 1300 1200 statické vyhotovenie, s rovnými spádovými úrovňami 36-33250 729,00

statické vyhotovenie, so zalomenými spádovými úrovňami 36-33251 809,00

Príslušenstvo

●A   stohovacie euro 
prepravky Xl

 

Vychystávacie regále
statické vyhotovenie 

 

Poz. Popis Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Farba Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/ks pre 
paletový 
odber

mm

●A   stohovacie euro 
prepravky Xl

400 x 300 x 220 modrá 43-18520 11,80 72 10,90
červená 43-14507 11,80 72 10,90

600 x 400 x 270 modrá 43-18492 20,70 28 18,90
červená 43-14511 20,70 28 18,90

statické vyhotovenie, s rovnými spádovými úrovňami statické vyhotovenie, so zalomenými spádovými úrovňami
36-33250 36-33251
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zabezpečenie dodávok ... vyhnite sa strate času!

 Q Ergonomický odber na pracovisku a mobilné 
zásobovanie

 Q 3 vychystávacie úrovne vybavené 3 kanálmi, t.j. 6 
valčekových líšt a 2 deliace lišty na každej úrovni

 Q Spiatočná úroveň (vždy rovná) s 8 valčekovými lištami
 Q Nosnosť na jednu úroveň maximálne 250 kg
 Q Pozinkované, epoxidová povrchová úprava stavebných 

dielcov RAL 5010 enciánovo modrá
Dodacia lehota: 4 týždne 

 BITO informuje
Kapacita prepraviek pre regál
36 stohovacích euro prepraviek Xl, d x š x v: 400 x 
300 x 220 mm
 modrá: obj. č. Xl43221BlAu
 červená: obj. č. Xl43221Rot
AleBo
18 stohovacích euro prepraviek Xl, d x š x v: 600 x 
400 x 270 mm
 modrá: obj. č.  Xl64271BlAu
 červená: obj. č.  Xl64271Rot

 

Vychystávacie regále
pojazdné vyhotovenie 

 

pojazdné vyhotovenie, s rovnými spádovými úrovňami pojazdné vyhotovenie, so zalomenými spádovými úrovňami
36-33252 36-33253

Výška 
regálu

Počet 
úrovní

Dĺžka 
regálu

Šírka 
poľa

Hĺbka 
regálu

Užitoč-
ná hĺbka

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm mm
2000 4 1470 1350 1300 1200 pojazdné vyhotovenie, s rovnými spádovými úrovňami 36-33252 895,00

pojazdné vyhotovenie, so zalomenými spádovými úrovňami 36-33253 1.012,00

Poz. Popis Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Farba Obj. č. Cena/ks Ks/
paleta

Cena/ks pre 
paletový 
odber

mm

●A   stohovacie euro 
prepravky Xl

400 x 300 x 220 modrá 43-18520 11,80 72 10,90
červená 43-14507 11,80 72 10,90

600 x 400 x 270 modrá 43-18492 20,70 28 18,90
červená 43-14511 20,70 28 18,90

Príslušenstvo

●A   stohovacie euro 
prepravky Xl
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Valčekové lišty
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

Bezskrutkový konzolový systém pre dlhé tovary!
tovary ako rúry, potrubia, dosky, cievky, odrezky a tovar, ktorý má byť uložený vertikálne, majú špeciálne požiadavky na 
skladovanie. pre všetky tieto aplikácie je ideálny úložný systém - konzolové regály Bito

Akákoľvek konfigurácia alebo typ regálu je požadovaný - jednostranné alebo obojstranné použitie, na pevné alebo flexibilné 
zaťaženie, objemný tovar, kotúče alebo skladovanie vo vertikálnej polohe – náš skúsený tím vám rád poradí správny typ 
regálu pre vaše potreby.

konzolové ramená a police možno nastaviť bez skrutiek. Bito konzolové regály môžu byť dodávané s výškou až 3700 mm, 
užitočná hĺbka v rozmedzí 400-850 milimetrov.

Upozornenie: Regály s touto úpravou sú určené len pre použitie vo vnútri.

Konzolové regále ľahké vyhotovenie
 

všetky regály a ich komponenty sú plne v súlade s aktuálnymi 
nemeckými a medzinárodnými bezpečnostnými a zdravotnými 
normami (EN 15512 / BGR 234).

Certifikát RAL-RG 614/5
konzolové regály spoločnosti Bito boli označené značkou kvality 
RAL-RG 614. tým je potvrdená nadpriemerná kvalita výrobkov.
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1

A

B

C

2

9

3

4

6

7

85

●A    užitočná hĺbka

●B    Hĺbka stojana

●C    vzdialenosť osí stojanov

●1    záves na rúrkové konzolové rameno

●2    Rúrkové konzolové rameno

●3    konzolové police

●4    soklové police

●5    poistka proti odvaleniu pre podstavnú časť

●6    Diagonálna výstuž

●7    konzolové rameno s poistkou proti odvaleniu

●8    stojany (dvojstranný stojan)

●9    Horizontálne spojky

Úložný systém pre vysoko objemný náklad

Samonosné polia Flexibilné skladovanie
 Q konzolové ramená s alebo bez poistky proti odvaleniu
 Q Skladovanie: dlhého tovaru, drevotriesky, drevo a plech, lamely, 

kazety a zásobníky pre dlhé náklady.

 Q konzolové ramená s vodorovnými oceľovými policami
 Q Skladovanie: odrezky, profily a neskladné veci, malé balenia ako 

prepravky z plastu, kartonáž alebo voľný tovar, podľa požiadaviek 
zákazníkov atď.

Ergonomické Skladovanie na stojato alebo na zavesenie
 Q konzolové ramená so šikmými policami na zabezpečenie dodávky na 

pracovných staniciach
 Q Rúrkové ramená pre cievky, zvitky a skladovanie vo vertikálnej polohe
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Valčekové lišty
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

 Bezskrutkový konzolový systém pre dlhé tovary! 

 Q  Nosnosť úrovne: 
max. 1320 kg

 Q Celková nosnosť: 
max. 7920 kg

 Q Prestaviteľné bez použitia 
skrutiek v rastri po 60 mm

 Q Konzolové ramená a nohy 
stojanov s poistkou proti 
odvaleniu výšky 60 mm

 Q Stojany z IPE profi lov 
100/120

 Q Stojany a konzolové 
ramená s epoxidovou 
povrchovou úpravou, RAL 
5010 enciánovo modrá, 
ostatné komponenty 
lesklo pozinkované 

   

   

Vzdialenosť 
osí

Výška regálu Počet 
ramien na 1 
stojan

Dĺžka 
regálu

Počet 
stojanov

Užitočná 
hĺbka

Hĺbka 
regálu

Nosnosť 
úrovne

Celková 
nosnosť

Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm mm kg kg
1061 1980

IPE 100

4 3235 4 400 500 880 4400 20-17885 1.028,00
500 600 700 3500 20-17886 1.069,00
600 700 560 2800 20-17887 1.111,00

4295 5 400 500 1100 5500 20-17888 1.287,00
500 600 875 4375 20-17889 1.336,00
600 700 700 3500 20-17890 1.392,00

5356 6 400 500 1320 6600 20-17891 1.546,00
500 600 1050 5250 20-17892 1.607,00
600 700 840 4200 20-17893 1.672,00

2480

IPE 120

5 3245 4 400 520 880 5280 20-17894 1.333,00
500 620 700 4200 20-17895 1.384,00
600 720 560 3360 20-17896 1.461,00

4305 5 400 520 1100 6600 20-17897 1.667,00
500 620 875 5280 20-17898 1.731,00
600 720 700 4200 20-17899 1.828,00

5366 6 400 520 1320 7920 20-17900 2.002,00
500 620 1050 6300 20-17901 2.079,00
600 720 840 5040 20-17902 2.196,00

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Konzolové regále typu L 
 jednostranné prevedenie  

vzdialenosť osí
1061 mm

Naša ponuka: 1.050,00

Vzdialenosť osí 1251 mm
v x D x H: 1980 x 5060 x 600 mm
počet ramien na 1 stojan: 3
RAl 5010 modrá
obj. č. 20-17968

Cena za set

1.050,00

20-17968

ako na fotografi i (bez obsahu)
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 Dostatok priestoru na dlhé tovary! 

 Q  Nosnosť úrovne: 
max. 1320 kg

 Q Celková nosnosť: 
max. 15840 kg

 Q Prestaviteľné bez 
použitia skrutiek v rastri 
po 60 mm

 Q Konzolové ramená 
a nohy stojanov s 
poistkou proti odvaleniu 
výšky 60 mm

 Q Stojany z IPE profi lov 
100/120

 Q Stojany a konzolové 
ramená s epoxidovou 
povrchovou úpravou, 
RAL 5010 enciánovo 
modrá, ostatné 
komponenty lesklo 
pozinkované 

   

    

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Konzolové regále typu L 
 dvojstranné prevedenie  

vzdialenosť osí
1061 mm

Vzdialenosť osí 1251 mm
v x D x H: 1980 x 5060 x 1100 mm
počet ramien na 1 stojan: 6
RAl 5010 modrá
obj. č. 20-17884

Cena za set

1.440,00

20-17884

ako na fotografi i (bez obsahu)

   

Vzdialenosť 
osí

Výška regálu Počet 
ramien na 1 
stojan

Dĺžka 
regálu

Počet 
stojanov

Užitočná 
hĺbka

Hĺbka 
regálu

Nosnosť 
úrovne

Celková 
nosnosť

Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm mm kg kg
1061 1980

IPE 100

8 3235 4 2 x 400 900 880 8800 20-17903 1.456,00
2 x 500 1100 700 7000 20-17904 1.528,00
2 x 600 1300 560 5600 20-17905 1.639,00

4295 5 2 x 400 900 1100 11000 20-17906 1.821,00
2 x 500 1100 875 8750 20-17907 1.907,00
2 x 600 1300 700 7000 20-17908 2.051,00

5356 6 2 x 400 900 1320 13200 20-17909 2.189,00
2 x 500 1100 1050 10500 20-17910 2.298,00
2 x 600 1300 840 8400 20-17911 2.464,00

2480

IPE 120

10 3245 4 2 x 400 920 880 10560 20-17912 1.773,00
2 x 500 1120 700 8400 20-17913 1.881,00
2 x 600 1320 560 6720 20-17914 2.009,00

4295 5 2 x 400 920 1100 13200 20-17915 2.218,00
2 x 500 1120 875 10500 20-17916 2.354,00
2 x 600 1320 700 8400 20-17917 2.512,00

5356 6 2 x 400 920 1320 15840 20-17918 2.665,00
2 x 500 1120 1050 12600 20-17919 2.827,00
2 x 600 1320 840 10080 20-17920 3.017,00
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Valčekové lišty
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

výborná dostupnosť pre montáž

 Q Nosnosť police na ramenách 140 kg
 Q Nosnosť soklovej police 370 kg
 Q Stojany a naklonené konzolové ramená s epoxidovou 

povrchovou úpravou, RAL 5010 enciánovo modrá, ostatné 
komponenty lesklo pozinkované

 Q Vrátane popisných líšt
 Q Stojany z IPE profilov 100
 Q Prestaviteľné bez použitia skrutiek v rastri po 60 mm

 

 

Základné pole Prídavné pole
Výška regálu Vyhotovenie Užitočná hĺbka Hĺbka regálu Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm  mm mm
1980 jednostranné 

prevedenie
300
400
500
500
600

700 20-18039 785,00 20-18040 504,00

dvojstranné 
prevedenie

2 x 300
2 x 400
2 x 500
2 x 500
2 x 600

1300 20-18041 1.283,00 20-18042 832,00

Príslušenstvo

●A   Naklonené konzolové ramená ●B   oceľové police naklonené

 

hodín expedujeme

do 

72h

Konzolové regále typu L
s naklonenými policami 

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1115 mm 1088 mm

 

Poz. Popis Užitočná 
hĺbka

Nosnosť Obj. č. Cena/ks

mm kg

●A   Naklonené konzolové 
ramená

25°sklon, vrátane poistného kolíku, výšková prestaviteľnosť v rastri po 60 mm, 
k zasunutiu, epoxidová povrchová úprava v RAl 5010 v enciánovo modrej farbe

300 140 20-18594 15,00
400 140 20-18595 16,00

20°sklon, vrátane poistného kolíku, výšková prestaviteľnosť v rastri po 60 mm, 
k zasunutiu, epoxidová povrchová úprava v RAl 5010 v enciánovo modrej farbe

500 140 20-18596 18,00
600 140 20-18597 23,00

●B   oceľové police 
naklonené

25°sklon, lesklo pozinkovaný povrch, pokladá sa na konzolové ramená, dĺžka 
1057 mm pri vzdialenosti osí stojanov 1061 mm, majte na pamäti nosnosť  
konzol !, popisnú  lištu objednávajte samostatne, nie je k dispozícii pre 
úžitkovú hĺbku 850 mm alebo osovú vzdialenosť 1251 mm 

300 140 20-2805 41,00
400 140 20-2806 46,00

20°sklon, lesklo pozinkovaný povrch, pokladá sa na konzolové ramená, dĺžka 
1057 mm pri vzdialenosti osí stojanov 1061 mm, majte na pamäti nosnosť  
konzol !, popisnú  lištu objednávajte samostatne, nie je k dispozícii pre 
úžitkovú hĺbku 850 mm alebo osovú vzdialenosť 1251 mm 

500 140 20-2807 51,00
600 140 20-16135 57,00
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 perfektný regálový systém pre cievky, káble a dlhé predmety 

 Q  Nosnosť/rúrkové konzolové rameno 60 kg
 Q Závesy na rúrkové konzolové ramená prestaviteľné bez skrutiek 

v rastri po 60 mm
 Q Stojany, rúrkové konzolové ramená a závesy na rúrkové 

konzolové ramená s epoxidovou povrchovou úpravou RAL 5010 
enciánovo modrá, ostatné komponenty lesklo pozinkované

 Q Stojany z IPE profi lov 100 
   

   

Základné pole Prídavné pole
Výška 
regálu

Vyhotovenie Počet rúrkových 
konzolových ramien

Užitočná hĺbka Hĺbka regálu Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm  mm mm
1980 jednostranné 

prevedenie
12 400 500 20-18043 826,00 20-18044 630,00

dvojstranné 
prevedenie

24 2 x 400 1100 20-18045 1.353,00 20-18046 1.107,00

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Konzolové regále typu L 
 s trubkovými konzolami  

Dĺžka základ-
ného poľa

Dĺžka prídav-
ného poľa

1115 mm 1088 mm

Naša ponuka: 826,00

jednostranné prevedenie vrátane 12 rúrkových 
konzolových ramien
v x D x H: 1980 x 1115 x 500 mm
RAl 5010 modrá
obj. č. 20-18043

Cena za set

826,00

20-18043

ako na fotografi i (bez obsahu)

Príslušenstvo

●A   Rúrkové konzolové ramená ●B   konzolové regále  –  kom-
ponenty typu l a s

Poz. Popis Užitočná 
hĺbka

Nosnosť Obj. č. Cena/ks

mm kg

●A   Rúrkové konzolové 
ramená

plynule prestaviteľné v pozdĺžnom smere, epoxidová povrchová úprava v RAl 
5010 v enciánovo modrej farbe

400 60 20-18094 15,00

●B   konzolové regále  –  
komponenty typu l a s

na rúrkové konzolové ramená, užitočná hĺbka stojana 500 - 850 mm, 
epoxidová povrchová úprava v RAl 5010 v enciánovo modrej farbe

- 180 20-18093 61,00
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Valčekové lišty
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

 Bezskrutkový konzolový systém pre ťažké a dlhé tovary! 

 Q  Nosnosť úrovne: max. 2880  kg
 Q Celková nosnosť: max. 17280 kg
 Q Stojany a konzolové ramená 

s epoxidovou povrchovou 
úpravou, RAL 5010 enciánovo 
modrá, ostatné komponenty 
lesklo pozinkované

 Q Prestaviteľné bez použitia 
skrutiek v rastri po 60 mm

 Q Stojany z IPE profi lov 140  
   

   

  

Výška 
regálu

Počet 
ramien na 
1 stojan

Vzdiale-
nosť osí

Dĺžka 
regálu

Počet 
stojanov

Užitočná 
hĺbka

Hĺbka 
regálu

Nosnosť 
úrovne

Celková 
nosnosť

Obj. č. Cena/ks

mm  mm mm mm mm kg kg
2500

IPE 140

5 1061 3255 4 400 540 1920 11520 20-17971 1.712,00
500 640 1640 9840 20-17972 1.817,00
600 740 1320 7920 20-17973 1.929,00
850 990 1080 6480 20-17974 2.049,00

4316 5 400 540 2400 14400 20-17975 2.142,00
500 640 2050 12300 20-17976 2.274,00
600 740 1650 9900 20-17977 2.145,00
850 990 1350 8100 20-17978 2.562,00

5376 6 400 540 2880 17280 20-17979 2.573,00
500 640 2460 14760 20-17980 2.730,00
600 740 1980 11850 20-17981 2.896,00
850 990 1620 9720 20-17982 3.076,00

1251 2576 3 400 540 1440 8640 20-17995 1.292,00
500 640 1230 7380 20-17996 1.371,00
600 740 990 5940 20-17997 1.454,00
850 990 810 4860 20-17998 1.544,00

3828 4 400 540 1920 11520 20-17999 1.727,00
500 640 1640 9840 20-18000 1.833,00
600 740 1320 7920 20-18001 1.944,00
850 990 1080 6480 20-18002 2.063,00

5080 5 400 540 2400 14400 20-18003 2.163,00
500 640 2050 12300 20-18004 2.295,00
600 740 1650 9900 20-18005 2.432,00
850 990 1350 8100 20-18006 2.583,00

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Konzolové regále typu S 
 jednostranné prevedenie  

vzdialenosť osí
1061 mm
1251 mm

Naša ponuka: 2.070,00

Vzdialenosť osí 1251 mm, užitočná hĺbka 600 mm
(pre osovú vzdialenosť stojanov 1251 mm nie sú dostupné 
plechové výplne úrovní pre ramená a sokel.)
v x D x H: 2500 x 5080 x 740 mm
RAl 5010 modrá
obj. č. 20-17969

Cena za set

2.070,00

20-17969

ako na fotografi i (bez obsahu)
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 Dlhé a ťažké predmety na skladovanie, žiadny problém! 

 Q  Nosnosť úrovne: max. 2880 kg
 Q Celková nosnosť: max. 34560 kg
 Q Stojany a konzolové ramená s 

epoxidovou povrchovou úpravou, 
RAL 5010 enciánovo modrá, 
ostatné komponenty lesklo 
pozinkované

 Q Prestaviteľné bez použitia skrutiek 
v rastri po 60 mm

 Q Stojany z IPE profi lov 140  
   

   

  

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Konzolové regále typu S 
 dvojstranné prevedenie  

vzdialenosť osí
1061 mm
1251 mm

Regál s 1 základným a 1 prídavným poľom 
2.784,00

Vzdialenosť osí 1251 mm, užitočná hĺbka 600 mm
(pre osovú vzdialenosť stojanov 1251 mm nie sú dostupné 
plechové výplne úrovní pre ramená a sokel.)
v x D x H: 2500 x 5080 x 1340 mm
RAl 5010 modrá
obj. č. 20-17970

Cena za set

2.784,00

20-17970

ako na fotografi i (bez obsahu)
   

Výška 
regálu

Počet 
ramien na 
1 stojan

Vzdiale-
nosť osí

Dĺžka 
regálu

Počet 
stojanov

Užitočná 
hĺbka

Hĺbka 
regálu

Nosnosť 
úrovne

Celková 
nosnosť

Obj. č. Cena/ks

mm  mm mm mm mm kg kg
2500

IPE 140

10 1061 3255 4 2 x 400 940 1920 23040 20-17983 2.191,00
2 x 500 1140 1640 19680 20-17984 2.374,00
2 x 600 1340 1320 15840 20-17985 2.576,00
2 x 850 1840 1080 12960 20-17986 2.807,00

4316 5 2 x 400 940 2400 28800 20-17987 2.741,00
2 x 500 1140 2050 24600 20-17988 2.970,00
2 x 600 1340 1650 19800 20-17989 3.005,00
2 x 850 1840 1350 16200 20-17990 3.509,00

5376 6 2 x 400 940 2880 34560 20-17991 3.290,00
2 x 500 1140 2460 29520 20-17992 3.565,00
2 x 600 1340 1980 23760 20-17993 3.869,00
2 x 850 1840 1620 19440 20-17994 4.214,00

1251 2576 3 2 x 400 940 1440 17280 20-18007 1.652,00
2 x 500 1140 1230 14760 20-18008 1.789,00
2 x 600 1340 990 11880 20-18009 1.941,00
2 x 850 1840 810 9720 20-18010 2.113,00

3828 4 2 x 400 940 1920 23040 20-18011 2.206,00
2 x 500 1140 1640 19680 20-18012 2.389,00
2 x 600 1340 1320 15840 20-18013 2.591,00
2 x 850 1840 1080 12960 20-18014 2.821,00

5080 5 2 x 400 940 2400 28800 20-18015 2.762,00
2 x 500 1140 2050 24600 20-18016 2.990,00
2 x 600 1340 1650 19800 20-18017 3.243,00
2 x 850 1840 1350 16200 20-18018 3.531,00
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Konzolové regále  –  Komponenty typu L a S
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Konzolové regále  –  Komponenty typu L a S
 

    

Stojany, dvojstranné prevedenie 
 Q Všetky stojany dodávame vrátane príchytiek a plechových podložiek ako aj skrutiek pre 

horizontálne spoje
 Q Epoxidová povrchová úprava v RAl 5010 v enciánovo modrej farbe

Vyhotovenie Profil Výška Užitočná 
hĺbka

Nosnosť Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
typ l ipe 100 1980 2 x 400 2000 20-18053 213,00

2 x 500 1700 20-18054 218,00
2 x 600 1450 20-18055 235,00

ipe 120 2480 2 x 400 2800 20-18059 265,00
2 x 500 2450 20-18060 278,00
2 x 600 2150 20-18061 295,00

typ s ipe 140 2500 2 x 400 4800 20-18066 312,00
2 x 500 4100 20-18067 326,00
2 x 600 3550 20-18068 347,00
2 x 850 2700 20-18069 387,00

3220 2 x 400 4450 20-18074 405,00
2 x 500 3700 20-18075 414,00
2 x 600 3200 20-18076 422,00
2 x 850 2300 20-18077 451,00

3700 2 x 400 3800 20-18082 445,00
2 x 500 3200 20-18083 454,00
2 x 600 2750 20-18084 463,00
2 x 850 2000 20-18085 498,00

 

 

Stojany, jednostranné prevedenie 
 Q Všetky stojany dodávame vrátane príchytiek a plechových podložiek ako aj skrutiek pre 

horizontálne spoje
 Q Epoxidová povrchová úprava v RAl 5010 v enciánovo modrej farbe

Vyhotovenie Profil Výška Užitočná 
hĺbka

Nosnosť Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
typ l ipe 100 1980 400 1000 20-18050 163,00

500 850 20-18051 168,00
600 725 20-18052 173,00

ipe 120 2480 400 1400 20-18056 226,00
500 1225 20-18057 232,00
600 1075 20-18058 244,00

typ s ipe 140 2500 400 2400 20-18062 293,00
500 2050 20-18063 304,00
600 1775 20-18064 316,00
850 1350 20-18065 338,00

3220 400 2225 20-18070 379,00
500 1850 20-18071 381,00
600 1600 20-18072 384,00
850 1150 20-18073 400,00

3700 400 1900 20-18078 403,00
500 1600 20-18079 409,00
600 1375 20-18080 412,00
850 1000 20-18081 425,00
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●E   konzolové police ●F   soklové police ●G   poistky proti odvaleniu/Delítka

Príslušenstvo

●A   Horizontálny spojovník ●B   Diagonálna výstuž ●C   konzolové ramená ●D   konzolové ramená

Poz. Popis Užitočná 
hĺbka

Nosnosť Rozmery Obj. č. Cena/ks

mm kg mm

●A   Horizontálny 
spojovník

lesklo pozinkovaný povrch,  na jedno pole sú potrebné 2 kusy, od 
3 m výšky 3 kusy, 

- - dl. 1057 20-11991 21,00
- - dl. 1247 20-11990 24,00

●B   Diagonálna výstuž pre typ l a s, lesklo pozinkovaný povrch, na každých 5 posta-
vených regálových polí v zostave je 

- - - 20-2274 30,00

●C   konzolové ramená typ l, vrátane poistného kolíku, výšková prestaviteľnosť v rastri 
po 60 mm, k zasunutiu, epoxidová povrchová úprava v RAl 5010 
v enciánovo modrej farbe

400 220 - 20-18086 12,00
500 175 - 20-18087 13,00
600 140 - 20-18088 15,00

●D   typ s, vrátane poistného kolíku, výšková prestaviteľnosť v rastri 
po 60 mm, k zasunutiu, epoxidová povrchová úprava v RAl 5010 
v enciánovo modrej farbe

400 550 - 20-18089 21,00
500 430 - 20-18090 23,00
600 330 - 20-18091 26,00
850 300 - 20-18092 28,00

●E   konzolové police lesklo pozinkovaný povrch, pokladá sa na konzolové ramená, 
dĺžka 1057 mm pri vzdialenosti osí stojanov 1061 mm, majte 
na pamäti nosnosť  konzol !, nie je k dispozícii pre úžitkovú 
hĺbku 850 mm alebo osovú vzdialenosť 1251 mm 

400 360 - 20-2799 35,00
500 360 - 20-2800 41,00
600 330 - 20-2801 46,00

●F   soklové police lesklo pozinkovaný povrch, pokladá sa na nohy stojanov, dĺžka 
1057 mm pri vzdialenosti osí stojanov 1061 mm, majte na pamäti 
nosnosť  konzol !, nie je k dispozícii pre úžitkovú hĺbku 
850 mm alebo osovú vzdialenosť 1251 mm 

400 460 dl. 1057 20-2277 33,00
500 420 dl. 1057 20-2278 37,00
600 370 dl. 1057 20-2279 42,00

●G   poistky proti 
odvaleniu/Delítka

pre konzolové ramená, , lesklo pozinkovaný povrch, vrátane 
skrutiek

- - dl. 76 x š 30 x 
v 60

20-2275 4,00

pre soklovú časť, lesklo pozinkovaný povrch, vrátane skrutiek - - dl. 76 x š 30 x 
v 60

20-18665 4,00

pre konzolové ramená, lesklo pozinkovaný povrch, vrátane 
skrutiek

- - dl. 76 x š 30 x 
v 150

20-2276 5,00

pre soklovú časť, lesklo pozinkovaný povrch, vrátane skrutiek - - dl. 76 x š 30 x 
v 150

20-18666 5,00
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●E   konzolové police ●F   soklové police ●G   poistky proti odvaleniu/Delítka

Príslušenstvo

●A   Horizontálny spojovník ●B   Diagonálna výstuž ●C   konzolové ramená ●D   konzolové ramená

Poz. Popis Užitočná 
hĺbka

Nosnosť Rozmery Obj. č. Cena/ks

mm kg mm

●A   Horizontálny 
spojovník

lesklo pozinkovaný povrch,  na jedno pole sú potrebné 2 kusy, od 
3 m výšky 3 kusy, 

- - dl. 1057 20-11991 21,00
- - dl. 1247 20-11990 24,00

●B   Diagonálna výstuž pre typ l a s, lesklo pozinkovaný povrch, na každých 5 posta-
vených regálových polí v zostave je 

- - - 20-2274 30,00

●C   konzolové ramená typ l, vrátane poistného kolíku, výšková prestaviteľnosť v rastri 
po 60 mm, k zasunutiu, epoxidová povrchová úprava v RAl 5010 
v enciánovo modrej farbe

400 220 - 20-18086 12,00
500 175 - 20-18087 13,00
600 140 - 20-18088 15,00

●D   typ s, vrátane poistného kolíku, výšková prestaviteľnosť v rastri 
po 60 mm, k zasunutiu, epoxidová povrchová úprava v RAl 5010 
v enciánovo modrej farbe

400 550 - 20-18089 21,00
500 430 - 20-18090 23,00
600 330 - 20-18091 26,00
850 300 - 20-18092 28,00

●E   konzolové police lesklo pozinkovaný povrch, pokladá sa na konzolové ramená, 
dĺžka 1057 mm pri vzdialenosti osí stojanov 1061 mm, majte 
na pamäti nosnosť  konzol !, nie je k dispozícii pre úžitkovú 
hĺbku 850 mm alebo osovú vzdialenosť 1251 mm 

400 360 - 20-2799 35,00
500 360 - 20-2800 41,00
600 330 - 20-2801 46,00

●F   soklové police lesklo pozinkovaný povrch, pokladá sa na nohy stojanov, dĺžka 
1057 mm pri vzdialenosti osí stojanov 1061 mm, majte na pamäti 
nosnosť  konzol !, nie je k dispozícii pre úžitkovú hĺbku 
850 mm alebo osovú vzdialenosť 1251 mm 

400 460 dl. 1057 20-2277 33,00
500 420 dl. 1057 20-2278 37,00
600 370 dl. 1057 20-2279 42,00

●G   poistky proti 
odvaleniu/Delítka

pre konzolové ramená, , lesklo pozinkovaný povrch, vrátane 
skrutiek

- - dl. 76 x š 30 x 
v 60

20-2275 4,00

pre soklovú časť, lesklo pozinkovaný povrch, vrátane skrutiek - - dl. 76 x š 30 x 
v 60

20-18665 4,00

pre konzolové ramená, lesklo pozinkovaný povrch, vrátane 
skrutiek

- - dl. 76 x š 30 x 
v 150

20-2276 5,00

pre soklovú časť, lesklo pozinkovaný povrch, vrátane skrutiek - - dl. 76 x š 30 x 
v 150

20-18666 5,00

203

bez skrutiek - dodané spolu so stĺpcami

                                                          potrebná jedna diagonálna 
výstuha, vrátane skrutiek
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Konzolové regále  –  Komponenty typu L a S
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

skrutkové regále pre veľmi ťažké tovary!
konzolové regály pre veľké záťaže sú jedinečné, pretože všetky komponenty sú vyrobené podľa vašich požiadaviek. to 
znamená, že konfigurácia regálov je prispôsobená pre váš funkčný sklad. Šírky polí prispôsobíme vašim požiadavkám. vaše 
konzolové regály sa môžu začleniť do existujúcich skladovacích a logistických konceptov. samozrejme, že náš tím sa uistí, že 
toto riešenie dokonale zapadá a zároveň čo najlepšie využije dostupný úložný priestoru u vás. 
Na základe vašich údajov ako priestor, kvalita podlahy a typ položiek, ktoré majú byť skladované, vypracujeme individuálnu 
ponuku. urobíme vhodné konzolové regály pre vaše potreby!

Dodávame špičkovú kvalitu:

pre vnútorné použitie sú komponenty lakované a pre vonkajšie použitie sú pozinkované.

• vystuženie a spojovacie súčasti sú pozinkované v súlade s EN 10326.

• konzolové ramená možno výškovo prestaviť v rastri 100 mm.

konzolové regály môžu byť dodané pre jednostranné a obojstranné použitie.

Konzolové regále extra tažké vyhotovenie
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1

2

4

3

5

●1    stojany

●2    konzolové rameno

●3    Horizontálne spojky

●4    Diagonálna výstuž

●5    mostík

BITO informuje
statické výpočty a konštrukčné vlastnosti sú v 
zhode s DIN 18800.komponenty

Stojany Konzolové ramená Horizontálne spojky
 Q Stĺpy a nohy sú dodávané pre vlastnú montáž (skrutková konštrukcia)
 Q Stĺpy a nohy sú vyrobené z valcovaných profilov ipe
 Q Dodávka obsahuje podlahové kotvy
 Q Stĺpy a nohy môžu byť dodávané pre jednostranné a pre obojstranné 

použitie

 Q konzolové ramená v rozličných 
výškach a rozmeroch

 Q Spája stojany regálu, a vytvára 
tak pevný celok

 Q Slúži k upevneniu 
diagonálneho spojenia. 
usporiadanie a počet pozri 
strana 208

Mostíky Police
 Q Dodáva regálu pozdĺžnu 

tuhosť. 
usporiadanie a počet pozri 
strana 209

 Q Skrutková konštrukcia pre 
skladovanie paliet

 Q Dodávané ako roštové alebo 
drevotrieskové police, závisí 
na skladovaných položkách
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Diagonálna výstuž
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Konzolové regále  –  Komponenty typu L a S
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

 kompletné konzolové regály pre veľmi ťažké tovary 

 Q  Nosnosť úrovne: max. 1800 kg
 Q Celková nosnosť: max. 12600 kg
 Q Prestaviteľný v rastri po 100 mm
 Q Stojany z IPE profi lov 180/200
 Q Stojany a konzolové ramená s 

epoxidovou povrchovou úpravou, 
RAL 5010 enciánovo modrá, ostatné 
komponenty lesklo pozinkované

 Q Konzolové ramená z IPE - Profi lu 80 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

   

  

  

Vzdialenosť 
osí

Výška regálu Počet 
ramien na 1 
stojan

Dĺžka 
regálu

Počet 
stojanov

Užitočná 
hĺbka

Hĺbka 
regálu

Nosnosť 
úrovne

Celková 
nosnosť

Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm mm kg kg
1500 3000

IPE 180

5 1600 2 1000 1180 900 5400 21-37510 1.257,00
3100 3 1000 1180 1350 8100 21-37511 1.996,00
4600 4 1000 1180 1800 10800 21-37512 2.629,00

4000

IPE 200

6 1600 2 1000 1200 900 6300 21-37515 1.573,00
3100 3 1000 1200 1350 9450 21-37513 2.418,00
4600 4 1000 1200 1800 12600 21-37514 3.157,00

 

   

   Konzolové regále typu ES 
 jednostranné prevedenie  

vzdialenosť osí
1500 mm

Naša ponuka: 2.629,00

vzdialenosť osí: 1500 mm
v x D x H: 3000 x 4600 x 1180 mm
RAl 5010 modrá
obj. č. 21-37512

Špeciálna ponuka

2.629,00

21-37512

ako na fotografi i (bez obsahu)
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   kompletné konzolové regály pre veľmi ťažké tovary 

 Q  Nosnosť úrovne: max. 1800 kg
 Q Celková nosnosť: max. 25200 kg
 Q Prestaviteľný v rastri po 100 mm
 Q Stojany z IPE profi lov 180/200
 Q Stojany a konzolové ramená s 

epoxidovou povrchovou úpravou, 
RAL 5010 enciánovo modrá, ostatné 
komponenty lesklo pozinkované

 Q Konzolové ramená z IPE - Profi lu 80 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

   

  

  

 

   

   Konzolové regále typu ES 
 dvojstranné prevedenie  

vzdialenosť osí
1500 mm

Naša ponuka: 3.157,00

vzdialenosť osí: 1500 mm
v x D x H: 3000 x 4600 x 2180 mm
RAl 5010 modrá
obj. č. 21-37518

Špeciálna ponuka

3.157,00

21-37518

ako na fotografi i (bez obsahu)

   

Vzdialenosť 
osí

Výška regálu Počet 
ramien na 1 
stojan

Dĺžka 
regálu

Počet 
stojanov

Užitočná 
hĺbka

Hĺbka 
regálu

Nosnosť 
úrovne

Celková 
nosnosť

Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm mm kg kg
1500 3000

IPE 180

10 1600 2 2 x 1000 2180 900 10800 21-37516 1.573,00
3100 3 2 x 1000 2180 1350 16200 21-37517 2.418,00
4600 4 2 x 1000 2180 1800 21600 21-37518 3.157,00

4000

IPE 200

1413 12 1600 2 2 x 1000 2200 900 12600 21-37521 2.534,00
3100 3 2 x 1000 2200 1350 18900 21-37519 3.854,00
4600 4 2 x 1000 2200 1800 25200 21-37520 5.068,00

207



Objednávajte telefonicky na 038/760 00 86

konzolové regále
ko

Nz
o

lo
vé

 R
eg

ál
e

226

Konzolové regále  –  Komponenty typu ES
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

skrutkové regále pre veľmi ťažké tovary! Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

Konzolové regále  –  Komponenty typu ES
 

    

Horizontálny spojovník, typ ES 
 Q pozinkované vyhotovenie
 Q Šírky polí 1000, 1250, 1500 mm
 Q Vrátane spojovacieho materiálu

Dĺžka Šírka poľa Obj. č. Cena/ks

mm mm
997 1000 21-37464 27,00
1247 1250 21-37465 32,00
1497 1500 21-37466 37,00

 

 

Na šírku poľa Výška
mm 3000 mm 4000 mm 5000 mm
1000 potrebné 2 horizontálne 

spojky
potrebné 3 horizontálne 
spojky

potrebné 3 horizontálne 
spojky

1250 potrebné 2 horizontálne 
spojky

potrebné 3 horizontálne 
spojky

potrebné 3 horizontálne 
spojky

1500 potrebné 2 horizontálne 
spojky

potrebné 2 horizontálne 
spojky

potrebné 3 horizontálne 
spojky

Stojany, dvojstranné prevedenie 
 Q Stojany z ipe 180 - 300 profilov a výšky stojanov 3000, 4000 und 5000 mm pre maximálnu 

flexibilitu
 Q Všetky stojany dodávame vrátane príchytiek a plechových podložiek
 Q Nalakované v RAl 5010, enciánovo modrá

Výška Užitočná hĺbka Nosnosť Profil Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
3000 2 x 1000 5500 ipe 180 21-37531 518,00

2 x 1250 6400 ipe 200 21-37532 592,00
2 x 1500 7200 ipe 220 21-37533 666,00

4000 2 x 1000 6800 ipe 200 21-37534 634,00
2 x 1250 7900 ipe 220 21-37535 708,00
2 x 1500 9100 ipe 240 21-37536 813,00

5000 2 x 1000 10200 ipe 240 21-37537 835,00
2 x 1250 12400 ipe 270 21-37538 950,00
2 x 1500 14700 ipe 300 21-37539 1.151,00

 

 

Stojany, jednostranné prevedenie 
 Q Stojany z ipe 180 - 300 profilov a výšky stojanov 3000, 4000 und 5000 mm pre maximálnu 

flexibilitu
 Q Všetky stojany dodávame vrátane príchytiek a plechových podložiek
 Q Nalakované v RAl 5010, enciánovo modrá

Výška Užitočná hĺbka Nosnosť Profil Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
3000 1000 2750 ipe 180 21-37522 370,00

1250 3200 ipe 200 21-37523 412,00
1500 3600 ipe 220 21-37524 465,00

4000 1000 3400 ipe 200 21-37525 465,00
1250 3950 ipe 220 21-37526 507,00
1500 4550 ipe 240 21-37527 581,00

5000 1000 5100 ipe 240 21-37528 624,00
1250 6200 ipe 270 21-37529 708,00
1500 7350 ipe 300 21-37530 845,00
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Konzolové ramená, typ ES 
 Q užitočné hĺbky 1000, 1250 a 1500 mm
 Q ipe 80 - 160 pre maximálmu flexibilitu
 Q Nalakované v RAl 5010, enciánovo modrá
 Q Vrátane spojovacieho materiálu
 Q Skrutkujú sa na konzolové stojany

Vyhotovenie Užitočná hĺbka Nosnosť Profil Obj. č. Cena/ks

mm kg
pre použitie 
na stojany 
ipe 180 - 220

1000 450 ipe 80 21-37379 48,00
750 ipe 100 21-37400 53,00

1150 ipe 120 21-37421 59,00
1250 350 ipe 80 21-37380 53,00

600 ipe 100 21-37401 59,00
950 ipe 120 21-37422 69,00

1500 300 ipe 80 21-37381 59,00
500 ipe 100 21-37402 64,00
750 iep 120 21-37423 75,00

pre použitie 
na stojany 
ipe 240 - 300

1000 1350 ipe 120 21-37428 59,00
1900 ipe 140 21-37442 69,00
2100 ipe 160 21-37456 80,00

1250 1050 ipe 120 21-37429 69,00
1500 ipe 140 21-37443 75,00
1750 ipe 160 21-37457 90,00

1500 900 ipe 120 21-37430 75,00
1250 ipe 140 21-37444 85,00
1400 ipe 160 21-37458 101,00

 

 

Diagonálna výstuž, typ ES 
 Q Dodáva regálu pozdĺžnu tuhosť
 Q Lesklo pozinkovaný povrch
 Q Vrátane spojovacieho materiálu

Dĺžka Obj. č. Cena/ks

mm
1750 21-37473 32,00
2000 21-37474 37,00
2250 21-37481 43,00
2500 21-37482 48,00
2750 21-37483 53,00
3500 21-37484 64,00

 

 

Na šírku poľa Výška
mm 3000 mm 4000 mm 5000 mm
1000 1 x 21-37481 (2250 mm) 2 x 21-37473 (1750 mm) 2 x 21-37481 (2250 mm)
1250 1 x 21-37482 (2500 mm) 2 x 21-37474 (2000 mm) 2 x 21-37482 (2500 mm)
1500 1 x 21-37483 (2750 mm) 1 x 21-37484 (3500 mm) 2 x 21-37483 (2500 mm)
prvé dve regálové polia musia byť vybavené diagonálnymi výstuhami, potom 6. pole a následne každé 5. pole
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Stojan/vozík na platňový tovar
pre ľahké a stredne ťažké tovary 

     Dodacia lehota: 1 týždeň   

   

   Stojan/Vozík na platňový tovar 
   

   

    ročná
záruka

   

 Pätky pre stojan na platne    
 Q  Voliteľné príslušenstvo
 Q 4 pomocné nohy, pre zvýšenie podjazdu na 100 mm, a tým umožnenie obsluhy pomocou 

ručného paletovacieho vozíka alebo vysokozdvižného vozíka 

Materiál Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

oceľ 4 22-21321 84,50

   

  
  

   

  

 Deliče, zasúvacia manipulačná rukoväť pre vozík na dosky a 
pre stojan na dosky    

 Q  Držadlo - prášková povrchová úprava, RAl 5007 modrá
 Q Rozdelenie ložnej plochy,

Dĺžka Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
1200 300 22-21315 23,30

600 22-21316 24,50
900 22-21317 27,10

1600 300 22-21318 25,90
600 22-21319 28,30
900 22-21320 30,80

   

  
  

   

  

 Vozík na platňový tovar    
 Q  S 2 otočnými a 2 pevnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými brzdami
 Q Nosnosť 500 kg = kolieska s polymérovým plášťom tpe, náboje s valčekovými ložiskami
 Q Nosnosť 1200 kg = plnogumové elastické plášte, náboje s guličkovými ložiskami
 Q podlaha s ochranným fi lmom
 Q zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba RAl 5007 modrá
 Q 7 možností prestavenia, svetlá vzdialenosť medzi držadlami 90 mm
 Q Dodáva sa bez manipulačnej rukoväte, rukoväť objednajte samostatne 

Nosnosť Vyhotovenie Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
500 pneumatiky tpe 1200 x 800 200 22-21309 320,00

1600 x 800 200 22-21311 421,00
1200 super elastické 

gumené kolieska
1200 x 800 200 22-21310 412,00
1600 x 800 200 22-21312 508,00

   

  
  

   

  

 Stojan na platňový tovar    
 Q  So 4 gumovými nožičkami
 Q zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba RAl 5007 modrá
 Q podlaha s ochranným fi lmom
 Q 7 možností prestavenia, svetlá vzdialenosť medzi držadlami 90 mm
 Q Na jednej čelnej strane šesťdielna vodiaca kladka na uľahčenie naloženia a vyloženia
 Q Dodáva sa bez manipulačnej rukoväte, rukoväť objednajte samostatne 

Nosnosť Ložná plocha d x š (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm
1200 1200 x 800 22-21313 305,00
1200 1600 x 800 22-21314 405,00
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 Q Police z pozinkovaného oceľového plechu s drážkami pre jednoduché 
polohovanie plechu a štvorhranného profilu pre dobrú stabilitu

 Q Pozinkované, zasúvacie oblúky zaistené skrutkami
Dodacia lehota: 1 týždeň 

 

 

Platňové regály/Regály na odrezky
 

    

Regále na tabuľové dosky 
 Q Výška držiaka 900 mm 
 Q Na plastové tabule, drevo, lisovanú lepenku a plechové dosky do max. 9 t celkového zaťaženia
 Q prehľadné a hospodárne skladovanie
 Q V bezprostrednom dosahu
 Q obsluha jedným človekom

Rozmery 
d x š x v

Šírka prie-
hradky

Celkový 
počet odde-
lení

Nosnosť 
police

Vhodný pre Obj. č. Cena/ks

mm mm kg mm
2030 x 560 x 1000 45 6 1000 2000 x 1000 - 

3000 x 1500
22-14909 1.229,00

2030 x 800 x 1000 45 9 1000 2000 x 1000 - 
3000 x 1500

22-14910 1.616,00

85 6 750 2000 x 1000 - 
3000 x 2000

22-14911 1.390,00

 

 

Regále na zvyškové kusy 
 Q Výška držiaka 2 x 120, 1 x 385, 1 x 640 a 2 x 900 mm umožňujú skladovať kusy najrôznejších 

výšok a materiálov
 Q prehľadné a hospodárne skladovanie
 Q Úspora času a nákladov
 Q minimálne náklady na zvyšky, rýchla amortizácia
 Q Na plastové tabule, drevo, lisovanú lepenku a plechové dosky
 Q pre listy do 4 mm, materiály so špecifickou hmotnosťou do 9 kg/dm³

Rozmery 
d x š x v

Šírka priehradky Celkový počet 
oddelení

Nosnosť police Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
1600 x 480 x 1000 50 5 300 22-14908 610,00
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Sieťové deliace steny
ľahké vyhotovenie 

 Q Na ochranu cenných predmetov a vybavenia a na oddelenie výrobných a 
skladovacích úsekov

 Q Ľahká a bezproblémová montáž
 Q Možné použiť aj ako prvok na ochranu strojných zariadení
 Q Veľkosť oka 18 x 97 mm
 Q Vertikálne profily 30 x 25 mm
 Q Horizontálne rúrky Ø 19 mm
 Q Mriežkový drôt Ø 2,5 a 3 mm

Dodacia lehota: 2 týždne 

BITO informuje
iné rozmery a farby na požiadanie.

 

 

Sieťové deliace steny
ľahké vyhotovenie 

    

Príslušenstvo

●A   Dverný prvok 
1 krídlový

●B   Dverný prvok 
2 krídlový

●C   posuvné dvere ●D   oporný stĺpik

Stenové panely, ľahké vyhotovenie 
 Q Dodávka bez stĺpikov

Pozinkované RAL 9005 čierna
Rozmery Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
š 400 x v 2200 22-21400 81,00 22-21420 99,50
š 500 x v 2200 22-21401 88,50 22-21421 109,00
š 600 x v 2200 22-21402 92,50 22-21422 115,00
š 700 x v 2200 22-21403 98,00 22-21423 121,00
š 800 x v 2200 22-21404 99,50 22-21424 131,00
š 900 x v 2200 22-21405 109,00 22-21425 136,00
š 1000 x v 2200 22-21406 113,00 22-21426 141,00
š 1100 x v 2200 22-21407 122,00 22-21427 145,00
š 1200 x v 2200 22-21408 124,00 22-21428 154,00
š 1500 x v 2200 22-21409 140,00 22-21429 160,00

 

 

RAL 9005 čierna RAL 9006 biely hliník
Poz. Popis Rozmery Čistá 

šírka 
dverí

Svetlá šírka/
výška

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Dverný 
prvok 1 
krídlový

vrátane zámkového puzdra, 
kľučky a vystužovacieho profilu, 
bez cylindrického zámku, prosím 
doobjednajte 1 stĺpik zvlášť!

š 1020 x 
v 2200

900 882/2165 doraz podľa 
DiN v ľavo

22-21431 524,00 22-21411 396,00

900 882/2165 doraz podľa 
DiN pravo

22-21430 524,00 22-21410 396,00

●B   Dverný 
prvok 2 
krídlový

vrátane zámkového puzdra, 
kľučky a vystužovacieho profilu, 
bez cylindrického zámku, prosím 
doobjednajte 2 stĺpiky zvlášť!

š 1920 x 
v 2200

1800 1780/2165 22-21432 1.018,00 22-21412 725,00

●C   posuvné vrátane zámkového puzdra,         š 2370 x 
dvere koľajnice a bežcov, bez cylindric-

kého zámku, prosím doobjed-
najte 4 stĺpiky zvlášť!

v 2200
2250 2220/2155 doraz podľa 

DiN v ľavo
22-21434 1.137,00 22-21414 1.081,00

2250 2220/2155 doraz podľa 
DiN pravo

22-21433 1.137,00 22-21413 1.081,00

●D   oporný 
stĺpik

60 x 60 x 1,5 mm, podlahová 
pätka 10 x 100 x 142 mm, 2 
oválne otvory každý 30 x 11 mm, 
epoxidový povlak, vrátane kotiev 
na veľkú záťaž

š 60 x 
v 2250

22-21435 74,50 22-21415 56,00

š 60 x 
v 2300

22-21436 76,50 22-21416 56,50

š 60 x 
v 2400

22-21437 78,50 22-21417 59,00
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 Q Stabilný rám z oceľových rúrok Ø 32 mm
 Q Na ochranu cenných predmetov a vybavenia a na oddelenie výrobných a 

skladovacích úsekov
 Q S drôtenou sieťou 50 x 50 x 4 mm
 Q Ľahká a bezproblémová montáž
 Q Spojky na priskrutkovanie k podperám
 Q Stabilitu je možné zvýšiť použitím skrutiek na stropné upevnenie
 Q Stĺpiky s epoxidovým povlakom vo farbe modrá RAL 5010 alebo svetlozelená 

RAL 6011
Dodacia lehota: 3 týždne 

 

Sieťové deliace steny
robustné vyhotovenie 

    

Príslušenstvo

●A   Dverný prvok 
1 krídlový

●B   Dverný prvok 
2 krídlový

●C   výdajná 
priehradka

●D   posuvné dvere ●E   oporný stĺpik ●F   skrutky na upev-
nenie k stropu

Stenové panely, robustné vyhotovenie 
 Q kompletne zvarené
 Q Dodávka bez stĺpikov

Rozmery bez spojok Vzdialenosť medzi 
osami

Obj. č. Obj. č. Cena/ks

mm mm RAL 5010 modrá RAL 6011 svetlo zelená
Š 815 x v 2200 975 22-18534 22-6787 159,00
Š 1550 x v 2200 1710 22-18535 22-6788 218,00

22
00

1800 975/1710 1190 1710

 

 

RAL 5010 
modrá

RAL 6011 
svetlo zelená

Poz. Popis Rozmery 
bez 
spojok

Vzdiale-
nosť medzi 
osami

Svetlá šírka/
výška

Vyhotovenie Obj. č. Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   Dverný 
prvok 1 
krídlový

doraz podľa DiN v ľavostrannom, alebo pravostran-
nom vyhotovení, kompletný prvok s 2 stĺpikmi, set 
kľučky s dorazom a zámkom

Š 1070 x 
V 2200

1190 1070/2350 doraz podľa 
DiN pravo

22-18540 22-6793 509,00

1190 1070/2350 doraz podľa 
DiN v ľavo

22-18539 22-6792 509,00

●B   Dverný 
prvok 2 
krídlový

kompletný prvok s 2 stĺpikmi, podlahová závora, set 
kľučky s dorazom a zámkom, hore so zavarenými 
maticami na skrutky na upevnenie k stropu (dodáva 
sa bez príchytiek)

Š 1690 x 
V 2200

1800 1680/2350 doraz podľa 
DiN pravo

22-18542 22-6795 709,00

1800 1680/2350 doraz podľa 
DiN v ľavo

22-18541 22-6794 709,00

●C   výdajná 
priehradka

stenový prvok s priehradkou tvorenou 2krídlovými 
drôtenými dvierkami, s pripraveným dorazom a 
dvoma západkami na visiaci zámok zákazníka 
(dodáva sa bez stĺpikov)

Š 1550 x 
V 2200

1710 22-18536 22-6789 384,00

●D   posuvné 
dvere

kompletný prvok s 2 stĺpikmi, koľajnice, úchytky a 
vodiace prvky, kľučka a hákový zámok, pripravené 
na montáž cylindrických vložiek zákazníkom, hore 
so zavarenými maticami na skrutky na upevnenie k 
stropu (dodáva sa bez príchytiek)

Š 1800 x 
V 2200

1800 1700/2350 22-18543 22-6796 969,00

●E   oporný 
stĺpik

60mm oceľová rúrka s podstavnou pätkou s otvorom 
a spojkami na upevnenie stenových prvkov, hore 
so zavarenými maticami na skrutky na upevnenie k 
stropu (dodáva sa bez príchytiek)

Š 60 x 
v 2500

koncový stĺpik 22-18546 22-16507 63,50
Rohový stĺpik 22-18538 22-6791 63,50
stredový 
stĺpik

22-18537 22-6790 63,50

●F   skrutky na 
upevnenie 
k stropu

slúžia k zafixovaniu oporných stĺpikov o podlahu 
a strop, vďaka dlhým skrutkám sa dá prispôsobiť 
priestorom rôznych výšok

D 500 22-18544 22-6797 29,40
D 1000 22-18545 22-6798 41,10

BITO informuje
iné rozmery a farby na požiadanie.
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Obsluha každého skladu potrebuje vhodný prístup k regá-
lovým systémom pre ľahké zakladanie alebo odoberanie 
tovaru. Naša ponuka regálových rebríkov a schodíkov je 
zameraná na efektivitu a bezpečnosť. Všetky tieto výrobky 
sú vyrábané výhradne v Nemecku a bol im udelený certifikát 
TÜV NORD s pečiatkou kvality „Made in Germany“. Vďaka 
tomu môžeme  našim zákazníkom poskytnúť záruku až 15 
rokov.

Vysoko a predsa bezpečne!
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Hliníkové regálové rebríky
 

 Q    Hĺbka 80 mm, drážkované stupienky, s pevným 
pripevnením stupienkov k rámu

 Q Rebrík vhodný pre policové regály
 Q Vodiaca koľajnica je dodávaná ako príslušenstvo
 Q Vzdialenosť stupienkov 235 mm, sklon rebríka 20° 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 Pojazdné vyhotovenie    
 Q  Protišmykové pätky na spodu, spodný koniec s 2 samobrzdiacimi kolieskami, priemer 80 mm
 Q Tichý chod vedenia na hornej strane, rebrík na kolmé prichytenie k regálu
 Q Šírka rebríka 420 mm 

Dĺžka 
rebríka

Počet stu-
pienkov

Výška 
vo zvisle 
zavesenom 
stave (mm)

Pracovná 
výška cca.

Vyloženie Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm
2042 6 1920 2800 780 16-19073 499,00
2542 8 2390 3300 950 16-19074 539,00
3042 10 2860 3800 1120 16-19076 577,00
3542 12 3330 4300 1290 16-19078 607,00
4042 14 3800 4800 1460 16-19077 652,00

     
  

   

  

 Závesný    
 Q  Závesný rebrík s dvomi pármi hákov na zvislé zavesenie rebríka v 

kľudovej polohe na pomocnú rúrku
 Q Protišmykové pätky
 Q Šírka rebríka 420 mm 

Dĺžka 
rebríka

Počet stu-
pienkov

Výška 
vo zvisle 
zavesenom 
stave (mm)

Pracovná 
výška cca.

Vyloženie Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm
1690 6 1580 2800 580 16-13865 205,00
2190 8 2050 3300 750 16-13864 234,00
2690 10 2520 3800 920 16-13863 263,00
3190 12 2990 4300 1090 16-13862 289,00
3690 14 3460 4800 1260 16-13861 324,00
4190 16 3930 5300 1430 16-13860 363,00

   

  
  

   

  

 

   

   Hliníkové regálové rebríky 
   

   

 

  ročná
záruka     
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Príslušenstvo

●A   Koncový držiak ●B   Pomocný prie-
bežný držiak

●C   Spojovací set ●D   Vodiaca koľajnica

Otočný, pojazdné vyhotovenie, pre obojstrannú 
obsluhu regálu 

 Q Max. šírka uličky 1600 mm
 Q odchýlky v šírke uličky do 2 cm sú eliminované horným vedením rebríka
 Q Šírka rebríka 400 mm

Dĺžka 
rebríka

Počet stu-
pienkov

Výška 
vo zvisle 
zavesenom 
stave (mm)

Pracovná 
výška cca.

Vyloženie Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm
1780 6 2590 3440 990 16-39100 587,00
2030 7 2820 3670 1070 16-39101 617,00
2280 8 3060 3910 1160 16-39102 659,00
2530 9 3290 4140 1240 16-39103 692,00
2780 10 3530 4380 1330 16-39104 732,00
3030 11 3760 4610 1410 16-39105 768,00
3280 12 4000 4850 1500 16-39106 799,00

Poz. Popis Obj. č. Cena/ks

●A   Koncový držiak, s 
ľavostranným dorazom

zábradlie montované na oboch koncoch vodiacej 
koľajnice

16-19112 20,30

Koncový držiak, s 
pravostranným dorazom

zábradlie montované na oboch koncoch vodiacej 
koľajnice

16-19113 20,30

●B   Pomocný priebežný 
držiak

max. rozstup držiakov do 1300 mm 16-19111 12,60

●C   Spojovací set, pre 
koncový/pomocný 
držiak

na 1 držiak je potrebný 1 spojovací set 16-40531 4,80

●D   Vodiaca koľajnica priemer 30 mm, dĺžka 3000 mm 16-40530 39,80

plytký
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Hliníkové rebríky
sklopná 

 protišmykové pätky 
nivello® 

 ergo-pad® rukoväť  

 Q    Hĺbka 80 mm, drážkované stupienky, s pevným pripevnením 
stupienkov k rámu

 Q Bezpečná stabilita vďaka pätkám nivello®
 Q Vysoká stabilita vďaka kónickej konštrukcii
 Q Ergo-pad®- rukoväť na optimálnom nosnom bode rebríka
 Q Vzdialenosť stupienkov 235 mm, sklon rebríka 20° 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Hliníkové rebríky 
 sklopné  

 

  ročná
záruka    

 Prístup z obidvoch strán      

Pracovná 
výška cca.

Celková 
výška

Dolná von-
kajšia šírka vrátane  

Počet stupienkov Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
2250 690 440 3 3,9 16-13847 128,00
2500 930 460 4 5,8 16-13846 163,00
2750 1160 490 5 6,9 16-13845 195,00
3000 1400 520 6 8,4 16-13844 240,00
3250 1630 550 7 10,1 16-13843 273,00
3500 1870 580 8 11,5 16-13842 325,00
3750 2100 610 9 13,1 16-13841 350,00
4000 2340 640 10 14,6 16-13840 394,00
4500 2790 700 12 18,7 16-13839 467,00
5000 3260 760 14 22,4 16-13838 540,00

   

  
  

   

  

 Výstup z jednej strany    
 Q  horný pracovný stupienok cca. 400x400 mm
 Q Vanička na náradie cca. 350 x 200 mm
 Q Vysoká bezpečnosť vďaka 2 vysokopevným nylonovým popruhom 
 Q 2 madlá dlhé cca. 750 mm, na domontovanie pre rebríky dlhšie ako 8 stupienkov a vyššie ako 

1300 mm  

Pracovná 
výška 
cca.

Celková 
výška

Výška 
plošiny

Dolná 
vonkajšia vrátane  
šírka

Počet stupienkov Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm kg
2950 1670 950 610 4 10,3 16-39107 333,00
3150 1910 1190 640 5 11,7 16-39108 363,00
3400 2150 1420 660 6 12,6 16-39109 405,00
3650 2380 1660 690 7 13,9 16-39110 448,00
3900 2620 1890 720 8 15,8 16-39111 463,00
4100 2850 2130 750 9 17,2 16-39112 510,00
4350 3090 2360 780 10 18,4 16-39113 554,00   
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 Q    Hĺbka 80 mm, drážkované stupienky, s pevným pripevnením 
stupienkov k rámu

 Q Bezpečná stabilita vďaka pätkám nivello®
 Q Vysoká stabilita vďaka kónickej konštrukcii, spojenie rámu 2 

odmontovateľnými kovovými priečkami
 Q Profi ly na 4 pevných kolieskach s automatickou aretáciou
 Q Priemer 80 mm
 Q Vzdialenosť stupienkov 235 mm, sklon rebríka 20° 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Hliníkové rebríky 
 na kolieskach, sklopné  

   

 

  ročná
záruka    

 Prístup z obidvoch strán, na kolieskach      

Pracovná 
výška cca.

Celková 
výška

Dolná von-
kajšia šírka vrátane 

Počet stupienkov Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
2250 690 590 3 6,2 16-13858 299,00
2500 930 610 4 8,1 16-13857 324,00
2750 1160 640 5 9,2 16-13856 359,00
3000 1400 670 6 10,7 16-13855 399,00
3250 1630 700 7 12,4 16-13854 433,00
3500 1870 730 8 13,8 16-13853 493,00
3750 2100 760 9 15,4 16-13852 511,00
4000 2340 790 10 16,9 16-13851 554,00
4500 2790 850 12 21,0 16-13850 628,00
5000 3260 910 14 24,7 16-13849 699,00

   

  
  

   

  

 Výstup z jednej strany, na kolieskach      

Pracovná 
výška cca.

Celková 
výška

Dolná von-
kajšia šírka vrátane  

Počet stupienkov Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
2750 1370 620 3 7,8 16-13837 315,00
3000 1600 650 4 8,1 16-13836 347,00
3250 1830 680 5 9,2 16-13835 357,00
3500 2070 700 6 10,1 16-13834 388,00
3750 2310 740 7 11,8 16-13833 435,00
4000 2540 770 8 13,5 16-13832 472,00
4250 2760 800 9 14,2 16-13831 487,00
4500 3010 830 10 14,9 16-13830 529,00
5000 3480 890 12 16,3 16-13829 589,00
5500 3950 950 14 20,1 16-13828 650,00
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Mobilné rebríky s plošinou
sklopná 

 protišmykové pätky 
nivello® 

 Q    Hĺbka 80 mm, drážkované stupienky, s pevným pripevnením 
stupienkov k rámu

 Q Bezpečná stabilita vďaka pätkám nivello®
 Q 2 madlá s kolennou lištou
 Q Vysoká bezpečnosť státia vďaka priečnej stabilizačnej podpere
 Q Rozoberateľný vďaka demontovateľným diagonálnym a 

horizontálnym výstuhám, ideálne pre úsporu miesta a prepravu
 Q Protišmyková plošina cca. 510 x 600 mm s obvodovou lištou

Q 2 samoaretačné otočné kolieska  Ø 125 mm s brzdou
 Q Vzdialenosť stupienkov 235 mm, sklon rebríka 20° 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Mobilné rebríky s plošinou 
   

 

  ročná
záruka    

 Výstup z jednej strany      

Pracovná 
výška cca.

Výška 
plošiny

Dolná 
vonkajšia 
šírka

Vyloženie Počet 
stupienkov 
vrátane 

Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm kg
3850 1850 1200 1460 8 45,5 16-39114 1.247,00
4100 2080 1460 1570 9 49,5 16-39115 1.310,00
4600 2560 1460 1770 11 54,0 16-39116 1.378,00
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 protišmykové pätky 
nivello® 

 Hĺbka v zloženom stave 

 Q    Robustné dvojité držadlo
 Q Hĺbka 80 mm, drážkované stupienky, s 

pevným pripevnením stupienkov k rámu
 Q Priestranná plošina 650x600 mm z 

drážkovaného hliníka
 Q Obojstranná rúčka
 Q Madlá po oboch stranách
 Q Protišmykové pätky rebríka nivello®

Q Horná časť s veľkou odkladacou plochou
 Q Šírka rebríka 650 mm 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Mobilné rebríky s plošinou 
 sklopné  

 

  ročná
záruka  

 Sklopné, s úzkou stabilizačnou podperou    
 Q  2 prestaviteľné kolieska
 Q Úzka stabilizačná traverza pre použitie vo veľmi úzky regálových uličkách
 Q Závažie zabezpečí potrebnú stabilitu 

Pracovná 
výška cca.

Výška 
plošiny

Celková 
výška

Dĺžka v 
zloženom 
stave

Počet stupien-
kov vrátane 

Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm kg
3150 1150 2150 2750 5 67 16-39139 1.426,00
3400 1380 2380 3000 6 89 16-39140 1.571,00
3600 1610 2610 3250 7 103 16-39141 1.668,00
3850 1840 2840 3500 8 125 16-39142 1.823,00
4300 2300 3300 4000 10 149 16-39143 2.084,00
4800 2770 3770 4500 12 205 16-39144 2.412,00
5250 3230 4230 5000 14 236 16-39145 2.599,00

   

  
  

   

  

 Sklopné    
 Q  Priečna stabilizačná podpera so zabrzditeľnými kolieskami 

Pracovná 
výška cca.

Výška 
plošiny

Celková 
výška

Dĺžka v 
zloženom 
stave

Počet stupien-
kov vrátane 

Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm kg
3150 1150 2150 2750 5 37 16-39132 1.185,00
3400 1380 2380 3000 6 39 16-39133 1.235,00
3600 1610 2610 3250 7 43 16-39134 1.293,00
3850 1840 2840 3500 8 45 16-39135 1.354,00
4300 2300 3300 4000 10 49 16-39136 1.423,00
4800 2770 3770 4500 12 55 16-39137 1.520,00
5250 3230 4230 5000 14 76 16-39138 1.681,00
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Pojazdné schodíky s plošinou
do výšky plošiny 2 m 

 Q    Stabilná konštrukcia z hliníkových trubiek obdĺžnikového prierezu
 Q Zábradlie okolo plošiny s rúčkou vo výške chodidla, kolien a ruky
 Q Dodávame v demontovanom stave
 Q 4 samoaretačné otočné kolieska  Ø 125 mm, z toho 2 zabrzditeľné 
 Q Hĺbka stupienkov 200 mm
 Q Veľkosť plošiny 800 x 600 mm

Q Prosím pamätajte, že od výšky plošiny 1 m je nutné podľa EN 
noriem vybaviť plošinu zábradlím. 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Pojazdné schodíky s plošinou 
 do výšky plošiny 2 m  

   

 

  ročná
záruka    

 Prístup z obidvoch strán, stupienky a plošina z dreva    
 Q  Stupienky z prírodne lazurovaného buka s protišmykovým drážkovaním 

Pracovná 
výška cca.

Výška 
plošiny

Rozmer zák-
ladne šxh

Počet stupienkov 
vrátane 

Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
2700 720 770 x 1510 3 35 16-19090 844,00
3000 960 820 x 1790 4 40 16-19091 937,00
3200 1200 880 x 2070 5 44 16-19092 1.029,00
3500 1440 940 x 2350 6 48 16-19093 1.153,00
3700 1680 1000 x 2620 7 53 16-19094 1.265,00
3900 1920 1060 x 2900 8 59 16-39161 1.499,00

   
  
  

   

  

 Výstup z jednej strany, stupienky a plošina z dreva    
 Q  Stupienky z prírodne lazurovaného buka s protišmykovým drážkovaním 

Pracovná 
výška cca.

Výška 
plošiny

Rozmer zák-
ladne šxh

Počet stupienkov 
vrátane 

Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
2700 720 770 x 1240 3 35 16-19085 789,00
3000 960 820 x 1410 4 38 16-19086 860,00
3200 1200 880 x 1580 5 42 16-19087 913,00
3500 1440 940 x 1750 6 45 16-19088 915,00
3700 1680 1000 x 1920 7 48 16-19089 1.042,00
3900 1920 1060 x 2090 8 51 16-39152 1.283,00
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Príslušenstvo

●A   Madlo pre jed-
nostranne priechodný 
rebrík s plošinou

●B   Madlo pre oboj-
stranne priechodný 
rebrík s plošinou

Prístup z obidvoch strán, stupienky a plošina z hliníka, sklopná 
 Q Stupienky a plošina sú vyrobné z drážkovaného hliníka

Pracovná 
výška cca.

Výška plošiny Rozmer zák-
ladne šxh

Počet 
stupienkov 
vrátane 

Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
2700 720 770 x 1510 3 30 16-39155 788,00
3000 960 820 x 1790 4 34 16-39156 831,00
3200 1200 880 x 2070 5 39 16-39157 915,00
3500 1440 940 x 2350 6 44 16-39158 986,00
3700 1680 1000 x 2620 7 49 16-39159 1.060,00
3900 1920 1060 x 2900 8 55 16-39160 1.237,00

 

Výstup z jednej strany, stupienky a plošina z hliníka 
 Q Stupienky a plošina sú vyrobné z drážkovaného hliníka

Pracovná 
výška cca.

Výška 
plošiny

Rozmer zák-
ladne šxh

Počet 
stupienkov 
vrátane 

Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
2700 720 770 x 1240 3 30 16-39146 740,00
3000 960 820 x 1410 4 32 16-39147 778,00
3200 1200 880 x 1580 5 35 16-39148 821,00
3500 1440 940 x 1750 6 38 16-39149 864,00
3700 1680 1000 x 1920 7 43 16-39150 899,00
3900 1920 1060 x 2090 8 47 16-39151 954,00

 

Poz. Popis Obj. č. Cena/ks

●A   Madlo pre jednostranne 
priechodný rebrík s 
plošinou, alternatívy 
ľavá alebo pravá

vhodné pre rebrík s plošinou s 3 schodíkmi 16-39153 57,00
vhodné pre rebrík s plošinou so 4-6 schodíkmi 16-19115 51,50
vhodné pre rebrík s plošinou so 7-8 schodíkmi 16-39154 59,00

●B   Madlo pre obojstranne 
priechodný rebrík s 
plošinou

vhodné pre rebrík s plošinou s 3 schodíkmi 16-39162 111,00
vhodné pre rebrík s plošinou so 4-6 schodíkmi 16-39163 112,00
vhodné pre rebrík s plošinou so 7-8 schodíkmi 16-39164 119,00
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Pojazdné hliníkové schodíky s plošinou
do výšky plošiny 4 m 

 Q    Štandardne dodávané s obojstranným madlom a trojstranným zábradlím 
vysokým 1100 mm na plošine

 Q Schodíky sú vyrobené a testované podľa európskej normy DIN EN ISO 14122
 Q S rámom vybaveným 2 priamobežnými kolieskami Ø 160 mm
 Q Každý s brzdou (úplná aretácia)
 Q 2 otočné kolieska Ø 125 mm 
 Q Hĺbka plošiny 600 mm 

 Dodacia lehota: 2 týždne  

 

   

   Pojazdné hliníkové schodíky s plošinou 
 do výšky plošiny 4 m  

 

  ročná
záruka    

 45°sklon    
 Q  Šírka stupienkov 800 mm
 Q hĺbka stupienkov 240 mm 

Výška plošiny Vyloženie Počet stupienkov 
vrátane 

Obj. č. Cena/ks

mm mm
1670 2250 8 16-39165 2.475,00
1870 2450 9 16-39166 2.634,00
2080 2630 10 16-39167 2.788,00
2290 2840 11 16-39168 2.961,00
2500 3050 12 16-39169 3.105,00
2700 3250 13 16-39170 3.279,00
2910 3460 14 16-39171 3.429,00
3120 3670 15 16-39172 3.598,00
3330 3880 16 16-39173 3.751,00
3540 4090 17 16-39174 3.905,00
3750 4300 18 16-39175 4.075,00
3950 4500 19 16-39176 4.229,00

   

  
  

   

  

 60°sklon    
 Q  Šírka stupienkov 800 mm
 Q hĺbka stupienkov 200 mm 

Výška plošiny Vyloženie Počet stupienkov 
vrátane 

Obj. č. Cena/ks

mm mm
1690 1630 7 16-39177 2.132,00
1940 1780 8 16-39178 2.227,00
2180 1920 9 16-39179 2.316,00
2420 2040 10 16-39180 2.499,00
2660 2170 11 16-39181 2.613,00
2900 2320 12 16-39182 2.766,00
3150 2460 13 16-39183 2.870,00
3400 2600 14 16-39184 2.996,00
3640 2740 15 16-39185 3.094,00
3880 2880 16 16-39186 3.239,00
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 Hĺbka v zloženom stave 

 Q    Rozkladacie s rukoväťou
 Q Robustné dvojité držadlo
 Q Schodíky z drážkovaného hliníka 205x360 mm
 Q Protišmykové pätky 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Hliníkové sklápacie schodíky 
   

 

  ročná
záruka    

 So sklápacou rukoväťou a odkladacou priehradkou    
 Q  V zloženom stave hĺbka len 125 mm 

Pracovná výška 
cca.

Šírka Počet stupien-
kov vrátane 

Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
2700 550 3 9,0 16-39119 263,00
2900 570 4 11,5 16-39120 317,00
3100 590 5 13,5 16-39121 376,00

   

  
  

   

  

 Bez rukoväte    
 Q  V zloženom stave hĺbka len 85 mm 

Pracovná výška 
cca.

Šírka Počet stupien-
kov vrátane 

Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
2400 550 2 5,0 16-39117 166,00
2700 570 3 7,0 16-39118 222,00
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Pracovná plošina
do výšky plošiny 4 m 

 Výstup z jednej strany    
 Q  Stabilná zváraná konštrukcia z hliníkových rúrok
 Q Protišmykové plastové pätky
 Q horná plocha 410x310 mm pre pohodlné a bezpečné státie 

Pracovná 
výška cca.

Výška 
podesty

Horná 
plocha 
š x h

Rozmer 
základne 
šxh

Počet stupienkov 
vrátane 

Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm kg
2500 490 410 x 300 540 x 530 2 5,30 16-39122 179,00
2700 730 410 x 300 590 x 770 3 7,90 16-39123 223,00
3000 970 410 x 300 640 x 1000 4 10,50 16-39124 267,00

   

  
  

   

  

 Q    Pevná hliníková konštrukcia
 Q Stupienky a plošina sú vyrobné z drážkovaného hliníka 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Pracovná plošina 
   

 

  ročná
záruka    

 Prístup z obidvoch strán, sklopná    
 Q  Pevná hliníková konštrukcia z rúrok obdĺžnikového prierezu 
 Q Protišmykové plastové pätky
 Q Skladací
 Q hĺbka 80 mm, drážkované stupienky
 Q horná plocha z drážkovaného hliníkového profi lu 

Pracovná 
výška cca.

Výška 
podesty

Horná 
plocha 
š x h

Rozmer 
základne 
šxh

Počet stupienkov 
vrátane  

Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm kg
2460 460 520 x 330 620 x 560 2 4,70 16-39129 167,00
2690 690 520 x 330 790 x 590 3 6,10 16-39130 209,00
2930 930 520 x 330 960 x 620 4 7,70 16-39131 269,00

   
  
  

   

  

 Výstup z jednej strany, sklopná    
 Q  Pevná hliníková konštrukcia z rúrok obdĺžnikového prierezu 
 Q bezpečná stabilita vďaka pätkám nivello®
 Q Skladací
 Q hĺbka 80 mm, drážkované stupienky
 Q horná plocha z drážkovaného hliníkového profi lu 

Pracovná 
výška cca.

Výška 
podesty

Horná 
plocha 
š x h

Rozmer 
základne 
šxh

Počet stupienkov 
vrátane

Váha Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm kg
2700 720 650 x 300 760 x 800 3 7,50 16-39127 329,00
3000 960 650 x 300 920 x 830 4 8,90 16-39128 399,00
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 Q    Zo šedého plastu, 3 kolieska s brzdou
 Q Stačí mierne postrčiť a hneď sa dá do pohybu požadovaným smerom
 Q Pri zaťažení nášľapnej plochy sa jej dolný okraj oprie o podlahu a pojazdná 

kruhovitá stolička sa bezpečne zastaví 
   

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Posuvné stúpadlá 
   

   

      

       

Priemer 
hornej

Priemer 
dolnej

Celková 
výška

Nosnosť Farba Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
300 450 435 150 RAL 7035 

svetlo šedá
16-11590 39,30

   

   

  

 Q    Jednodielne profi ly z ľahkej kovovej rúrky obdĺžnikového prierezu so 
zaoblenými hranami

 Q Stupienky z bukového dreva s protišmykovým drážkovaním
 Q Vymeniteľné gumové pätky
 Q Hĺbka stupienku 150 mm, horná doska 250 x 320 mm s otvorom pre 

manipuláciu
 Q Protišmykové pätky
 Q Sivá povrchová úprava, diely kovania pozinkované 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

  

 Schodíky 
   

   

 

  ročná
záruka    

 S kolieskami    
 Q  4 kolieska s brzdou, priemer 100 mm, vďaka ním sa rebrík pri výstupe samočinne zastaví a 

zafi xuje 

Počet stupienkov vrátane hornej 
dosky

Celková výška Obj. č. Cena/ks

mm
2 490 16-19107 222,00
3 730 16-19108 270,00
4 970 16-19109 331,00

   

  
  

   

  

 Bez koliesok      

Počet stupienkov vrátane hornej 
dosky

Celková výška Obj. č. Cena/ks

mm
2 490 16-19104 105,00
3 730 16-19105 159,00
4 970 16-19106 214,00
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BitO prichádza s riešeniami aj v oblasti ekologického skla-
dovania látok ohrozujúcich kvalitu životného prostredia ako 
sú oleje, tuky, kyseliny, farby atď. súčasťou našej ponuky sú 
okrem toho aj systémy na ochranu väčších plôch, policové 
regály na skladovanie menších nádob s kvapalinami vyba-
vené záchytnými vaňami a viaccestné prepravky na nebez-
pečné látky.

prezrite si nasledujúce strany katalógu a presvedčte sa o 
kvalite našich produktov. s otázkami a požiadavkami nás 
neváhajte kontaktovať na čísle 038/760 00 38 alebo nám 
napíšte na info@bito.sk

Inteligentné riešenia na ochranu životného prostredia!
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 Q    K životnému prostrediu šetrné uskladnenie olejov, 
tukov a kyselín

 Q Pre uskladnenie ležiacich sudov 4 x 200 litrov
 Q Sudové podpery pre ľahké zakladanie a vyberanie
 Q Vrátane držiaku na nádobu
 Q Záchytná vaňa s certifi kátom nemeckej štátnej 

skúšobne TÜV
 Q Záchytná vaňa s certifi kátom o zhode podľa normy 

DIN 10025 (3 mm pozinkovaný oceľový plech) 
   

gem. Bauregelliste A 
Teil 1 Nr. 15.22

TÜV-geprüfte Auffangwannen
ÜBEREIN- 
STIMMUNGS- 
ERKLÄRUNG (ÜHP)

   

  

  

Rozmery v x d x h Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
2000 x 1960 x 800 Základné pole 66-33111 1.029,00
2000 x 1880 x 800 prídavné pole 66-33112 947,00

Príslušenstvo

●A   sudová podpera ●B   držiak na nádobu ●C   pozdĺžne traverzy ●D   Mrežový rošt

 

 hodín expedujeme

do 

72h

 

   Regále na skladovanie sudov 
   

dĺžka základ-
ného poľa

dĺžka prídav-
ného poľa

1960 mm 1880 mm

Špeciálna ponuka

1.029,00

66-33111

ako na fotografi i (bez obsahu)

  

Poz. Popis Farba Rozmery Obj. č. Cena/ks

mm

●A   sudová 
podpera

z uholníkových profi lov so zadným dorazom raL 5010 modrá dl. 270 x v 210 x h 800 66-18103 42,00

●B   držiak na 
nádobu

zavesí sa cez traverzu do sudovej podpery, úložná plocha 330 x 
230 mm

raL 5010 modrá dl. 330 x v 347 x h 230 66-18104 53,00

●C   pozdĺžne 
traverzy

profi l BitO-twintop®, typ 95L, 5 bodové zavesenie poskytujúce 
spoľahlivé a silné spojenie, vynikajúca pozdĺžna tuhosť regálovej 
konštrukcie, výškovo prestaviteľné v rastri 50 mm, tým optimálne 
prispôsobené skladovaciemu zaťaženiu, epoxidová povrchová 
úprava raL5010 modrá

raL 5010 modrá dl. 1800 x v 95 66-23656 37,00

●D   Mrežový rošt - 
1 segment

žiarovo pozinkovaný rošt, s priepustnosťou vody a svetla, ideálne 
pri použití sprinklerov, vkladá sa medzi traverzy, čiže bez straty 
disponibilnej výšky, veľkosť oka 30 x 60 mm, mrežové rošty majú 
vysokú nosnosť, optimálne rozloženie sily vďaka pevnému spoje-
niu všetkých nosných profi lov s obidvomi nosnými uholníkmi, 
jednoduchá a rýchla montáž položením mrežových roštov, zo 
spodu je ukladací priestor regálov veľmi dobre viditeľný 

žiarovo pozinkované dl. 1800 x š 800 66-28491 156,00
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 Q K životnému prostrediu šetrné uskladnenie olejov, 
tukov a kyselín

 Q Pre uskladnenie stojacich sudov na paletách
 Q Záchytná vaňa s certifikátom nemeckej štátnej 

skúšobne TÜV
 Q Záchytná vaňa s certifikátom o zhode podľa normy DIN 

10025 (3 mm pozinkovaný oceľový plech), kapacita 
415 litrov

 Q Max. nosnosť úrovne 3000 kg
 Q Traverzy povrchovo upravené práškovým lakovaním vo 

farbe RAL5010 modrá
 Q Rozšíriteľné

 

 

Rozmery v x d x h Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
2500 x 2780 x 1100 prídavné pole 66-26667 978,00
2500 x 2860 x 1100 Základné pole 66-26666 1.081,00

 

hodín expedujeme

do 

72h

Regále na skladovanie sudov
pre sudy na paletách 

dĺžka základ-
ného poľa

dĺžka prídav-
ného poľa

2860 mm 2780 mm

 
časť 1 č, DIBT, Berlin

záchytná vaňa s certifikátom nem. 
štátnej skúšobne TÜV

 
 

CERTIFIKÁT O 
ZHODE (ÜHP)
podľa zoznamu pravidiel 
pre stavebníctvo Bauregelliste A

 Q Záchytná vaňa z 3mm hrubého oceľového plechu podľa DIN EN 10327, 
olejotesne zvarená, s certifikátom o zhode

 Q Lyžiny výšky 100 mm sú zárukou spoľahlivej obsluhy stohovacieho vozíku
 

 

BITO informuje

Upozornenie: Záchytná kapacita musí predstavovať minimálne 10 % celkového skladovacieho 
objemu alebo sa rovnať objemu najväčšej samostatnej nádoby.
Výnimka: v oblastiach ochrany vodných zdrojov = je potrebná 100% skladovacia kapacita!

 

Záchytná vaňa
 

 
časť 1 č15.22 sz.

 
 

záchytná vaňa s certifikátom nem. 
štátnej skúšobne TÜV

CERTIFIKÁT O 
ZHODE (ÜHP)
podľa zoznamu pravidiel 
pre stavebníctvo Bauregelliste A

Vonkajšie rozmery š x v x h Kapacita Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm liter
1700 x 251 x 1290 269 bez mrežového roštu 66-33110 474,00
2600 x 260 x 1290 415 bez mrežového roštu 66-9608 631,00

s odnímateľným mrežovým roštom 66-9611 968,00
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Systém ochrany podlahových plôch
 

 Q Systém vaní a roštov, schválený pre použitie na ľahko aj 
vysoko vznetlivé kvapaliny

 Q Podlahový ochranný systém je možné ľubovoľne rozširovať a 
upravovať

 Q Skladá sa z jednotlivých, samostatných prvkov rôznych 
veľkostí, čiže sa dá optimálne prispôsobiť požiadavkám 
Vašej prevádzky

 Q Zaťaženie: 5000 kg/m², max. zaťaženie kolesom 450 kg
 Q Jednoduché zloženie, univerzálna použiteľnosť
 Q Pri vhodnom spôsobe položenia sa hodí aj na prevádzku 

vidlicového vysokozdvižného vozíku, nákladného vozidla atď.
 Q Vane z 3 mm hrubého oceľového plechu, pozinkované, s 

vynímateľnými mrežovými roštami
 Q Na požiadanie sú možné aj individuálne riešenia (napr. na 

väčšie zaťaženie kolesom)
 Q Všetky podlahové prvky ako aj celé príslušenstvo sú 

pozinkované
Dodacia lehota: 2 týždne 

 

 

Systém ochrany podlahových plôch
 

KV

F DV RV

RE

AR

VP

 

 
časť 1 č15.22 sz.

 
 

záchytná vaňa s certifikátom nem. 
štátnej skúšobne TÜV

CERTIFIKÁT O 
ZHODE (ÜHP)
podľa zoznamu pravidiel 
pre stavebníctvo Bauregelliste A

 

Vyhotovenie Rozmery d x š Obj. č. Cena/ks

mm
dištančná spojka 25 x 120 24-12954 39,40
hranová spojka 20 x 100 24-12955 39,40
pozdĺžna spojka 1320 x 45 24-12947 39,40

1820 x 45 24-12948 49,50
2820 x 45 24-12949 69,50

 

 

 

Vyhotovenie Rozmery d x š Obj. č. Cena/ks

mm
bočné profily 1320 x 720 24-12950 499,00

1820 x 720 24-12951 619,00
2820 x 720 24-12952 846,00

rohy rampy 730 x 730 24-12953 373,00

 

 

 

Rozmery d x v x h Kapacita Obj. č. Cena/ks

mm liter
1370 x 78 x 1370 80 24-12943 620,00
1870 x 78 x 1370 110 24-12944 923,00
2870 x 78 x 1370 170 24-12945 1.259,00
2870 x 78 x 1870 229 24-12946 1.699,00
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 Q    Schválené pre použitie na ľahko aj vysoko 
vznetlivé kvapaliny

 Q S odnímateľným žiarovo pozinkovaným 
mrežovým roštom

 Q S okami na zasunutie vidlíc pre 
bezproblémovú prepravu stohovacím 
vozíkom

 Q Objem nádoby na 1 sud je 200 litrov
 Q Záchytná vaňa s certifi kátom o zhode podľa 

normy DIN 10025 (3 mm pozinkovaný 
oceľový plech) 

 Dodacia lehota: 2 týždne  

   

  

  

RAL 5010 modrá Lesklo pozinkovaný povrch
Vonkajšie 
rozmery 
d x h x v

Výška otvoru 
na zasunutie 
vidlíc/lyžín 
(mm)

Vyhotovenie Kapacita Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm liter
1236 x 816 x 328 90 2 sudy v 1 rade 208 24-12915 328,00 24-11406 317,00

1290 x 1211 x 250 90 4 sudy v 2-ch 
radoch

200 24-12917 445,00 24-12918 452,00

2460 x 1211 x 210 100 8 sudov v 2-ch 
radoch

205 24-12919 845,00 24-12920 789,00

2460 x 816 x 233 100 4 sudy v 1 rade 210 24-12914 546,00 24-12916 555,00

 

   

   Sudové palety 
   

Špeciálna ponuka

317,00

24-11406

ako na fotografi i (bez obsahu)

 
 

časť 1 č15.22 sz.

 
 

záchytná vaňa s certifikátom nem. 
štátnej skúšobne TÜV

CERTIFIKÁT O 
ZHODE (ÜHP)
podľa zoznamu pravidiel 
pre stavebníctvo Bauregelliste A
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Prepravky pre nebezpečné látky
 

 Q Z polyetylénu na agresívne látky
 Q Je zárukou veľmi dobrej odolnosti voči väčšine 

kyselín a lúhov
 Q Záchytná kapacita 200 litrov
 Q Praktické rozmery s ohľadom na prepravu nákladným 

vozidlom a skladovanie v paletových regáloch
 Q Úložná plocha na 6 plastových sudov    60 litrov 

alebo 2 sudov    200 litrov
 Q Vysoká pevnosť a odolnosť voči nárazom aj pri 

veľkých teplotných výkyvoch
Dodacia lehota: 2 týždne 

 

Vonkajšie rozmery š x v x h Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
1200 x 265 x 800 bez mrežového roštu 24-12958 241,00

s odnímateľným mrežovým roštom 24-12959 338,00

 

 

Bezpečnostné vane
 

ZNAČKA KVALITY

Deutsches Institut für 
Bautechnik Berlin

DIBT

Bezpečná preprava nebezpečného tovaru, ako sú sprejové farby, atď

 Q Skladá sa z nádoby a  veka s klipom 
 Q Ide o prepravky s napevno prichytenými kovovými sponami
 Q Prepravky boli podrobené testom spolkového úradu pre vývoj 

a skúšky technologických materiálov. Boli schválené ako 
vonkajší obal na nebezpečné látky skupiny II a III. Homologácia 
je evidovaná pod číslom 4H2/Y25/S/16/D/BAM6107-BITO. 
Prepravky spĺňajú predpisy nariadenia o cestnej preprave 
nebezpečných látok (nem. GGVS), železničnej preprave (nem. 
GGVE), námornej a leteckej preprave.

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Prepravky pre nebezpečné látky
 

 
Základné rozmery 
d x š

Výška Objem Váha obsahu Označenie Farba Obj. č. Cena/ks

mm mm L kg
410 x 310 238 18 13 MBsG43221cLip purpurovo červená 6-18653 56,00

338 27 13 MBsG43321cLip purpurovo červená 6-18655 58,50
610 x 410 238 38 17 MBsG64221cLip purpurovo červená 6-18657 64,50

338 58 20 MBsG64321cLip purpurovo červená 6-18659 67,50
438 74 20 MBsG64421cLip purpurovo červená 6-18660 69,50

hodín expedujeme

do 

72h
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 Q Police sú výškovo prestaviteľné 
v rastri po 25 mm

 Q Kompletne pozinkovaný povrch
 Q Možnosť rozšírenia

 

BITO informuje

police, mriežkové police a vaničkové police 
všetkých 3 vyobrazených regálov je možné 
vzájomne ľubovoľne kombinovať!

 

hodín expedujeme

do 

72h

Regále na menšie nádoby
 

    

S policami a záchytnou vaňou 
 Q s 5 policami a záchytnou vaňou
 Q spoľahlivá ochrana podlahy, celý regál stojí v záchytnej vani
 Q schválené pre použitie na ľahko aj vysoko vznetlivé kvapaliny
 Q výška vane 83 mm, kapacita 30 litrov

Nosnosť 
police

Rozmery v x d x h Rozmery vane 
v x d x h

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
200 2000 x 1058 x 524 83 x 1096 x 570 Základné pole 10-17234 351,00

2000 x 1008 x 524 83 x 1005 x 570 prídavné pole 10-17235 317,00

 

 

S vaničkovými policami 
 Q s 5 vaničkovými policami, olejotesne zvarené
 Q Hrany vaničkovej police sú vysoké 60 mm, okraje lemované

Nosnosť police Rozmery v x d x h Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

kg mm
200 2000 x 1058 x 524 Základné pole 10-12912 339,00

2000 x 1008 x 524 prídavné pole 10-12913 299,00

 

 

S mriežkovanými policami a záchytnou vaňou 
 Q s 5 mriežkovými policami a záchytnou vaňou
 Q spoľahlivá ochrana podlahy, celý regál stojí v záchytnej vani
 Q schválené pre použitie na ľahko aj vysoko vznetlivé kvapaliny
 Q výška vane 83 mm, kapacita 30 litrov

Nosnosť 
police

Rozmery v x d x h Rozmery vane 
v x d x h

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
100 2000 x 1058 x 524 83 x 1096 x 570 Základné pole 10-16495 409,00

2000 x 1008 x 524 83 x 1005 x 570 prídavné pole 10-16496 377,00

 

 

Príslušenstvo

●A   prídavná polica ●B   vaňová polica ●C   Mriežková polica

Poz. Popis Obj. č. Cena/ks

●A   prídavná polica nosnosť 200 kg, s perforáciou s rozstupom 50 mm, výška police 40 mm, vrátane 4 závesných 
držiakov

10-17076 19,60

●B   vaňová polica na skladovanie netesných alebo otvorených balení, napr. plechoviek s farbami atď., ako záchytná 
vaňa, výška 60 mm , vrátane 4 závesných držiakov, prípustné zaťaženie pre policu 200 kg

10-12937 49,50

●C   Mriežková polica výška police 25 mm, rozostup drôtu 30 mm , vrátane 4 závesných držiakov, nosnosť mriežkovej 
police 100 kg

10-16489 35,80

 
časť 1 č15.22 sz.

 
 

záchytná vaňa s certifikátom nem. 
štátnej skúšobne TÜV

CERTIFIKÁT O 
ZHODE (ÜHP)
podľa zoznamu pravidiel 
pre stavebníctvo Bauregelliste A
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zaistite si ochranu nielen svojich skladovacích a prevádz-
kových zariadení, ale súčasne aj svojich zamestnancov. V 
súlade s platnými predpismi o bezpečnosti a ochrane zdravia 
a nariadením o pracovných podmienkach. na ďalších 
stranách predstavujeme bohatý sortiment nárazníkových 
produktov. tieto prvky napomáhajú k prevencii nehôd a 
udržateľnej ochrane skladového vybavenia proti poškodeniu.

na efektívne vyznačenie vnútropodnikových dopravných 
trás budete potrebovať veľmi kvalitné nástrekové farby a 
značkovacie pásky. nebezpečné miesta vyznačíte v súlade s 
predpismi výstražnými a ochrannými páskami.

ponuku doplňujú najrôznejšie regálové doplnky, popisné a 
identifikačné pomôcky.

Bezpečnosť a poriadok!
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Farebné značenie
 

 

 

 Farebné značenie
 

    

 
 Q Umožňuje nielen presné nanášanie značenia vozíkom na 4 kolesách, ale aj na 2 kolesách v 

tesnej blízkosti regálov, úložných miest, paliet atď., pretože zadné kolesá sú demontovateľné
 Q Materiál oceľová rúra
 Q Farba modrá

Šírka čiary Obj. č. Cena/ks

mm
50-75 46-20709 109,00
100-130 46-20710 180,00

 

 
 Q Rýchloschnúca
 Q oteruvzdorná
 Q bez obsahu freónov
 Q Na označovanie regálov a podlahových plôch, vnútropodnikových dopravných 

trás atď.
 Q označené v súlade s bGV a8 (VbG 125)
 Q Výdatnosť: pruh šírky 50 mm, cca. 50 - 90 m
 Q Doba schnutia cca. 24 hod.
 Q odolný voči benzínu, oleju, mazivám a väčšine chemikálií
 Q Vhodný na väčšinu typov podlahových plôch
 Q Na podklad, na ktorý budete značenie nanášať, by nemali byť žiadne nečistoty, 

olej, chemikálie alebo zvyšky farieb

Obsah dózy Farba Obj. č. Cena/ks Cena/ks

ml od 1 ks od 6 ks
750 žltá 46-20700 37,00 31,00

biela 46-20701 37,00 31,00
oranžová 46-20702 37,00 31,00
čierna 46-20703 37,00 31,00
šedá 46-20704 37,00 31,00
modrá 46-20705 37,00 31,00
červená 46-20706 37,00 31,00
zelená 46-20707 37,00 31,00
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 Q pre krátkodobé a strednodobé značenie skladov
 Q bez zvyšku odstrániteľné
 Q optimálna teplota spracovania + 10°c
 Q podklad musí byť suchý, bez mastnôt a prachu
 Q Určené k aplikácii na podlahu zariadením na nanášanie farebných značkovacích pások
 Q Materiál vinyl

Hrúbka Dĺžka Šírka Farba Obj. č. Cena/ks Cena/ks

µ M mm od 1 ks od 6 ks
190 33 50 žltá 46-20800 21,20 16,20

biela 46-20801 21,20 16,20
oranžová 46-20802 21,20 16,20
modrá 46-20803 21,20 16,20
červená 46-20804 21,20 16,20
zelená 46-20805 21,20 16,20

75 žltá 46-20806 31,30 27,30
biela 46-20807 31,30 27,30
oranžová 46-20808 31,30 27,30
modrá 46-20809 31,30 27,30
červená 46-20810 31,30 27,30
zelená 46-20811 31,30 27,30  

 
 Q Na označovanie nebezpečných miest v rámci skladu podľa predpisov o bezpečnosti a 

ochrane zdravia pri práci
 Q označením prekážok a nebezpečných miest sa zvyšuje pracovná bezpečnosť
 Q Určené k aplikácii na podlahu zariadením na nanášanie farebných značkovacích pások
 Q Materiál vinyl

Hrúbka Dĺžka Šírka Farba Obj. č. Cena/ks Cena/ks

µ M mm od 1 ks od 6 ks
65 66 60 žlto-čierna 46-20820 14,60 12,70

červená / biela 46-20821 14,60 12,70
200 33 50 žlto-čierna 46-20812 22,00 16,70

červená / biela 46-20813 22,00 16,70
75 žlto-čierna 46-20814 32,10 27,20

červená / biela 46-20815 32,10 27,20

 

 

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

určené pre značkovacie pásky šírky 50 - 75 mm 46-20816 177,00

 

239

Samolepiace výstražné pásky

Farebné značkovacie pásky

Zariadenie na nanášanie farebných značkovacích pások
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Ochranné a výstražné profily
 

 Q Odolné voči teplotám od -40°C do +100 °C
 Q Skúška vlastností požiarnej ochrany podľa DIN 4102 B2
 Q Signálna farba podľa DIN 4844
 Q Vhodné na vnútorné aj vonkajšie povrchy
 Q Nestarnúci
 Q Ochranné a výstražné profily si môžete skrátiť na 

potrebnú dĺžku ostrým nožom
 

BITO informuje

zvýšte bezpečnosť svojho skladu. zabezpečte a označte si nebezpečné miesta.

 

hodín expedujeme

do 

72h

Ochranné a výstražné profily
 

    

 
 Q Masívna ochrana regálov
 Q Veľmi dobré absorpčné schopnosti
 Q ochrana proti nárazu
 Q odolná proti poškodeniu manipulačnou technikou
 Q Upevnenie: samolepiaca
 Q podľa potreby je možné aj priskrutkovať
 Q Materiál polyuretán
 Q Farba žlto-čierna

Rozmery Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks Cena/ks

mm od 1 ks od 5 ks
plochý profil, kus dĺžky 1 m 46-20501 34,30 32,80
plochý profil, rolka dĺžky 5 m 46-20502 192,00 181,00

zalomený profil, kus dĺžky 1 m 46-20503 35,50 33,90
zalomený profil, rolka dĺžky 5 m 46-20504 195,00 184,00
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Masívna ochrana
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 Q

 Q Upevnenie: 
 Q Materiál polyuretán
 Q Farba čierna

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks Cena/ks

od 1 ks od 5 ks
2-stranný 46-20509 13,30 12,80
3-stranný 46-20510 14,00 13,30

 

 

 
 Q Ideálny na ochranu osôb
 Q Vysoká schopnosť absorbovať nárazy
 Q Ideálny pre manuálnu obsluhu
 Q Ľahký nárazník
 Q Materiál polyuretán
 Q Farba žlto-čierna

Rozmery Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks Cena/ks

mm od 1 ks od 5 ks
kus dĺžky 1 m, samolepiace vyhotovenie, 
spodná strana rovná

46-20505 31,80 30,20

rolka dĺžky 5 m, samolepiace vyhotove-
nie, spodná strana rovná

46-20506 178,00 168,00

kus dĺžky 1 m, samolepiace vyhotovenie, 
spodná strana - roh

46-20507 31,50 30,20

rolka dĺžky 5 m, samolepiace vyhotove-
nie, spodná strana - roh

46-20508 178,00 168,00

kus dĺžky 1 m, nasúvateľné vyhotovenie, 
spodná strana s drážkou

46-20511 25,40 24,50

rolka dĺžky 5 m, nasúvateľné vyhotove-
nie, spodná strana s drážkou

46-20512 138,00 133,00

 

 

 
 Q Na rúrky, vedenia a káblové zväzky
 Q Upevnenie: 
 Q Dodatočné upevnenie svorkami možné
 Q Materiál polyuretán
 Q Farba žlto-čierna

Rozmery Vyhotovenie Priemer rúrky Obj. č. Cena/ks Cena/ks

mm mm od 1 ks od 5 ks
kus dĺžky 1 m 20 - 40 46-20513 49,60 47,30

40 - 70 46-20515 63,50 59,50
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Ochranný profil

Prvok na ochranu rohov

Prvok na ochranu rúrok

   s výrezom

   s výrezom

Spodná strana - roh
samolepiace

samolepiace
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Ochranné a výstražné profily
 

Mobilná zábrana v ľahkom prevedení! 

 

    

 Q zabezpečí ochranu majetku, vozidiel a osôb v prevádzke
 Q po náraze sa sám vráti do pôvodného stavu
 Q Flexibilný, ale extrémne odolný
 Q spojovacie príslušenstvo objednajte prosím zvlášť
 Q Materiál polyuretán
 Q Farba žlto-čierna

Výška Ø podstavca Ø stĺpiku Farba Obj. č. Cena/ks

mm mm mm od 1 ks
300 200 80 žlto-čierna 46-40163 21,50
450 200 80 žlto-čierna 46-40162 28,70
750 200 80 žlto-čierna 46-40161 36,00
1000 200 80 žlto-čierna 46-40160 47,40

Príslušenstvo
Popis Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

adaptér so závitom M36, ideálne pre upevne-
nie ôk alebo značiek, materiál polypro-
pylén, farba čierna

k flexibilným 
stĺpikom

46-40166 3,90

kotviaca sada pozostáva z 3 hmoždiniek s Ø 18 mm 
a skrutiek

k flexibilným 
stĺpikom

46-40164 2,95

oko so závitom so závitom  M36 k pripevneniu retiazok 
a lán, materiál polypropylén, farba 
čierna

k flexibilným 
stĺpikom

46-40165 0,95

 

 

 
 Q 6 stĺpov v sade
 Q Vrátane 5 plastových reťazí    3 m
 Q pre vysokú prevádzkovú bezpečnosť
 Q Veľmi stabilné z vysoko kvalitného plastu
 Q Tiež použiteľné jednotlivo

Výška Váha Rozmery 
základne

Vyhotovenie Obj. č. Cena/set

mm kg mm
1000 4,5 370 x 75 červené s bielymi reflexnými pásmi 46-20765 163,00

žlté s čiernymi pásmi 46-20764 163,00

Príslušenstvo
Popis Vyhotove-

nie
Rozmery Ø pod-

stavca
Obj. č. Cena/ks

mm mm
Výstražné 
stĺpiky

so závitom M36, 
ideálne pre 
upevnenie ôk 
alebo značiek, 
vrátane skrutiek 
s okom, materiál 
polypropylén

červené s 2 
reflexnými 
pásmi

v 1000 400 46-40171 25,80

žlté s 2 
čiernymi 
pásmi

v 1000 400 46-40172 25,70
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Výstražné stĺpiky spojené reťazou

Flexibilné stĺpiky, čierne s reflexnými žltými pásmi
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Príslušenstvo pre výstražné stĺpiky a flexibilné stĺpiky

Poz. Popis Vyhotove-
nie

Rozmery Priemer Obj. č. Cena/ks

mm mm

●A   plastové 
retiazky

pripojenie k stĺpiku, 
materiál polypropylén, 
farba žlto-čierna

s 2 univer-
zálnymi 
háčikmi

dl. 3000 46-40175 8,90

bez univer-
zálnych 
háčikov

dl. 25000 46-40177 57,00

pripojenie k stĺpiku, 
materiál polypropylén, 
farba červená / biela

s 2 univer-
zálnymi 
háčikmi

dl. 3000 46-40174 8,90

bez univer-
zálnych 
háčikov

dl. 25000 46-40176 57,00

●B   Univer-
zálne 
háčiky

pre zavesenie a 
pripojenie retiazky, 
materiál polypropylén, 
farba čierna

pre plastové 
retiazky

46-40173 0,89

●C   Štítky so závitom M36, 
ideálne pre stĺpiky 
spojené retiazkou, 
materiál polypropylén

v tvare 
trojuholníka

dl. 390 46-40180 8,35

v tvare 
kruhu

280 46-40183 6,50

v tvare 
kruhu

380 46-40182 8,35

v tvare 
obdĺžnika

š 350 x 
v 410

46-40181 8,35

●A   

●B   

●C   

 
 Q Elastické pVc
 Q stabilný v každom smere
 Q Reflexný

Vyhotovenie Výška Obj. č. Cena/ks

mm
s 1 reflexným pásom 320 mm 46-40167 8,55
s 2 reflexnými pásmi 500 mm 46-40168 14,90

750 mm 46-40169 34,30
900 mm 46-40170 38,00

 

 

 
 Q Dobrá výstraha aj v tme
 Q skladacia, šetrí miesto

Vyhotovenie Šírka Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
bez potlače
plocha pre tlač (š x v) 235 x 280 mm

245 620 46-40178 15,80

s obrázkom upozorňujúcim na nebezpečenstvo 
pošmyknutia

245 620 46-40179 16,90

 

 

Yes

Yes
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Výstražná tabuľa obojstranná

Dopravný kužeľ
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Flexibilné bezpečnostné zábradlie
 

 Q Špeciálny flexibilný plast
 Q Po náraze sa vracia späť do pôvodného stavu
 Q Pri kolízii nepoškodzuje podlahu, odolné voči nárazom
 Q Veľmi vysoký varovný účinok vďaka žlto-čienym signálnym prúžkom
 Q Jednoduchá montáž, vrátane kotviaceho materiálu

Dodacia lehota: 1 týždeň 

BITO informuje

postavte si svoje bezpečnostné zábradlie sami!

 

 

Flexibilné bezpečnostné zábradlie
 

    

 Q 3 priečky v balení (bal.)

Vyhotovenie Dĺžka Prierez priečky Obj. č. Cena/
balenie

mm mm
sada priečok 500 75x50 46-39506 69,50

750 75x50 46-39507 99,50
1000 75x50 46-39508 130,00
1500 75x50 46-39509 135,00

 

 

 
 Q Minimalizuje škody na vozíkoch a tovare, zvyšuje bezpečnosť personálu

Vyhotovenie Výška Prierez stĺpika Rozmer pätky Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
koncový stĺpik 1171 110x110 180x180 46-39503 179,00
stredový stĺpik 1171 110x110 180x180 46-39504 185,00
Rohový stĺpik 
90°

1171 110x110 180x180 46-39505 185,00
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Stĺpik pre bezpečnostné zábradlie

Pružné priečky pre bezpečnostné zábradlie, sada priečok
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 Q Špeciálny flexibilný plast
 Q Po náraze sa vracia späť do pôvodného stavu
 Q Pri kolízii nepoškodzuje podlahu, odolné voči nárazom
 Q Veľmi vysoký varovný účinok vďaka žlto-čienym signálnym 

prúžkom
 Q Jednoduchá montáž, vrátane kotviaceho materiálu

Dodacia lehota: 1 týždeň 

BITO informuje

postavte si svoju dopravnú bariéru sami!

 

 

Flexibilná dopravná bariéra
 

    

 

Dĺžka Priemer Obj. č. Cena/ks

mm mm
1350 200 46-39500 199,00
1550 200 46-39501 295,00
1750 200 46-39502 319,00

 

 

 
 Q oddeľuje prepravnú cestu, zabezpečuje prevádzku 
 Q Minimalizuje škody na vozíkoch a tovare, zvyšuje bezpečnosť personálu

Vyhotovenie Výška Šírka Rozmer pätky Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
koncový stĺpik 400 375 180x180 46-39498 199,00
stredový stĺpik 400 250 180x180 46-39499 195,00
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Stĺpik pre dopravnú bariéru

Ochranná bariéra kruhového prierezu
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Flexibilná ochrana
 

 Q Špeciálny flexibilný plast
 Q Po náraze sa vracia späť do pôvodného stavu
 Q Pri kolízii nepoškodzuje podlahu, odolné voči nárazom
 Q Veľmi vysoký varovný účinok vďaka žlto-čienym signálnym prúžkom
 Q Jednoduchá montáž, vrátane kotviaceho materiálu

Dodacia lehota: 1 týždeň 

 

 

Flexibilná ochrana
 

    

 
 Q zabezpečí ochranu majetku, vozidiel a osôb v prevádzke

Výška Rozmer pätky Priemer Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
400 230x230 200 46-39515 289,00
750 230x230 200 46-39514 369,00
1200 230x230 200 46-39513 469,00

 

 

 
 Q zabezpečí ochranu majetku, vozidiel a osôb v prevádzke
 Q sada pozostáva z 2 čiernych stĺpikov a 3 priečok vrátane koncoviek a upevňovacieho materiálu

Výška Šírka Prierez 
stĺpika

Rozmer pätky Prierez 
priečky

Obj. č. Cena/ks

mm mm mm mm mm
1171 1000 110x110 180x180 75x50 46-39512 549,00

1500 110x110 180x180 75x50 46-39511 579,00
2000 110x110 180x180 75x50 46-39510 599,00

 

 

 Q Chráni regál proti škodám pri náraze, redukuje prestoje, šetrí náklady
 Q Veľmi odolný a pružný, vracia sa do pôvodného tvaru
 Q Energia nárazu je absorbovaná bočne a čelne - nevzniká žiadne poškodenie 

podlahy
 Q Preskúšané nemeckým inštitútom TÜV
 Q Dostupné rôzne veľkosti - vhodné pre rámy typu P1 - P4

Dodacia lehota: 2 týždne 

BITO informuje
naši predajcovia Vám radi poradia.

 

 

 Flexibilná ochrana stojky regálu
 

čelná ochrana proti nárazu bočná ochrana proti nárazu

246

Ochrana strojov

Ochrana stĺpu
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Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

Ochranné a nárazníkové prvky
 

    

 
 Q Chráni inventár, regály, stroje atď. proti poškodeniu nárazom ľahkých aj ťažkých prevádzkových 

vozidiel
 Q Nízke konštrukčné riešenie, nebráni osobám v prístupe do chránených priestorov
 Q Hrubostenná oceľová rúra so skosenými koncami, s epoxidovým povlakom žltej farby s čiernymi 

signálnymi prúžkami
 Q Ø rúrky 76 mm, hrúbka steny 3 mm, pätka 130 x 70 x 10 mm (d x š x v)
 Q bezpečné upevnenie vďaka ukotveniu k podlahe (na jeden ochranný nárazník sú potrebné 4 

kotvy 12/100)
 Q Materiál oceľ
 Q Farba žlto-čierna

Rozmery v x d Farba Obj. č. Cena/ks

mm
86 x 400 žlto-čierna 46-20604 76,00
86 x 800 žlto-čierna 46-20605 95,00
86 x 1200 žlto-čierna 46-20606 116,00
kotvy na veľkú záťaž, 12/100, na každý oblúk sú 
potrebné 4 kusy

lesklo pozinkovaný povrch 46-20603 4,35

 

 
 Q Na zabezpečenie nebezpečných úsekov pri prechode personálu a prejazdov vozíkov
 Q Univerzálne použitie
 Q ohnutá oceľová rúra s priečkou vo výške kolien, s epoxidovým povlakom žltej farby s čiernymi 

signálnymi prúžkami
 Q Ø rúrky 48 mm, hrúbka steny 2 mm, pätka 160 x 70 x 10 mm (d x š x v)
 Q bezpečné upevnenie vďaka ukotveniu k podlahe (na jedno ochranné zábradlie sú potrebné 4  

kotvy 12/100)
 Q Materiál oceľ
 Q Farba žlto-čierna

Rozmery v x d Obj. č. Cena/ks

mm
1000 x 1000 46-20600 165,00
1000 x 1500 46-20601 184,00
1000 x 2000 46-20602 262,00
kotvy na veľkú záťaž, 12/100, na každé zábradlie sú potrebné 4 kusy 46-20603 4,35

 

 
 Q prevencia proti poškodeniu nárazom ľahkých aj ťažkých prevádzkových vozidiel
 Q ochráni Vám prevádzkové vybavenie, napr. rozvádzače, bránky a vráta, regály, stroje
 Q ohýbaná robustná oceľová rúra, s epoxidovým povlakom žltej farby s čiernymi signálnymi prúžkami
 Q Ø rúrky 76 mm, hrúbka steny 3 mm, pätka 160 x 140 x 10 mm (d x š x v)
 Q bezpečné upevnenie vďaka ukotveniu k podlahe (na jeden ochranný oblúk je potrebných 8 kusov 

12/100)

Rozmery v x d Farba Obj. č. Cena/ks

mm
350 x 375 žltá 46-20607 138,00
350 x 750 žlto-čierna 46-20608 151,00
350 x 1000 žlto-čierna 46-20609 163,00
600 x 750 žlto-čierna 46-20610 177,00
600 x 1000 žlto-čierna 46-20611 189,00

1200 x 750 žlto-čierna 46-20612 214,00
1200 x 1000 žlto-čierna 46-20613 227,00
kotvy na veľkú záťaž, 12/100, na každý oblúk je 
potrebných 8 kusov

lesklo pozinkovaný povrch 46-20603 4,35
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Oceľové ochranné oblúkové zábradlie

Pozemné ochrany

Ochranné oblúky
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Ochranné a nárazníkové prvky
 

 
 

 Q ochrana proti poškodeniu aj prestojom
 Q s epoxidovým povlakom v signálnej žltej farbe 

RaL 1003
 Q Naskrutkuje sa priamo na stojku - žiadne 

poškodenie podlahy pri náraze, nie je 
potrebné upevniť do podlahy

 Q pasuje na bIto paletový regál typu pRo
 Q Vrátane spojovacieho materiálu
 Q Materiál oceľ

Výška Šírka Typ stojky Obj. č. Cena/ks

mm mm
715 80 p1 66-31000 39,00

90 p2 66-31001 41,00
100 p3 66-31002 43,00
120 p4-6 66-31003 45,00 

Naskenujte QR kód:

Produktové 
video „Ochrana 
regálového rámu“
www.bito.com/
qr-stuetzenschutz-int

 
 Q prevencia proti poškodeniu nárazom ľahkých aj ťažkých prevádzkových vozidiel
 Q ochráni Vám prevádzkové vybavenie, napr. rozvádzače, bránky a vráta, regály, stroje
 Q ohýbaná robustná oceľová rúra, s epoxidovým povlakom žltej farby s čiernymi signálnymi prúžkami
 Q Ø rúrky 76 mm, hrúbka steny 3 mm, pätka 160 x 140 x 10 mm (d x š x v)
 Q bezpečné upevnenie vďaka ukotveniu k podlahe (na jeden rohový oblúk je potrebných 12 kusov 

12/100)

Rozmery v x d Farba Obj. č. Cena/ks

mm
350 x 600 / 600 žlto-čierna 46-20614 275,00
600 x 600 / 600 žlto-čierna 46-20615 396,00

1200 x 600 / 600 žlto-čierna 46-20616 493,00
kotvy na veľkú záťaž, 12/100, na každý oblúk je potreb-
ných 12 kusov

lesklo pozinkovaný povrch 46-20603 4,35
 

 

 
 Q Chráni inventár, regály, stroje atď. proti poškodeniu nárazom ľahkých aj zvlášť ťažkých 

prevádzkových a nákladných vozidiel
 Q schopnosť odolať mimoriadne veľkému zaťaženiu
 Q Žiarovo pozinkované s epoxidovým povlakom žltej farby s čiernymi signálnymi prúžkami
 Q Hrubostenná oceľová rúra
 Q bezpečné upevnenie vďaka ukotveniu k podlahe (na jeden ochranný stĺpik Ø 90 a 159 mm sú 

potrebné 4 kotvy 14/110 a na jeden ochranný stĺpik Ø 194 a 273 mm sú potrebné 4 kotvy 16/140)

Výška Priemer Obj. č. Cena/ks

mm mm
1200 90 46-20617 211,00

159 46-20618 342,00
194 46-20620 446,00
273 46-20621 562,00

kotvy na veľkú záťaž, 14/110, pre pätníky Ø 90 a 
159 mm, na každý oblúk sú potrebné 4 kusy

14 46-20619 4,90

kotvy na veľkú záťaž, 16/140, pre pätníky Ø 194 a 
273 mm, na každý oblúk sú potrebné 4 kusy

16 41-20622 5,70 

 

 

    Dodacia lehota: 1 týždeň 

 

Ochranné prvky pre regál
 

    

hodín expedujeme

do 

72h
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Ochranný stĺpik

Ochrana rámu regálu
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 Q spĺňa požiadavky smerníc o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, ktoré predpisujú 

povinnosť vybaviť nimi všetky rohy regálov
 Q s epoxidovým povlakom v signálnej žltej farbe RaL 1003 a polepené čierno-žltou fóliou (podľa 

dIn 4844)
 Q Na ochranu stojok z 2 alebo 3 strán
 Q Na ochranu regálov a manipulačnej techniky
 Q Aplikácia vedie k výraznému zníženiu rizika poškodenia stojok a s tým spojeného výpadku a 

následných nákladov
 Q zvyšuje bezpečnosť personálu

Výška Vyhotovenie V Typ 
stojky

Obj. č. Cena/ks

mm
400 pre 2-strannú 

ochranu regálových 
stojok

vrátane 4 kotiev Ø 14 mm p1-p12 66-4585 45,00

pre 3-strannú 
ochranu regálových 
stojok

obsahuje 4 chemické kotvy M12 p1-p3 66-29123 60,00
p4-p6 66-29125 61,00

 

 

 
 Q pomocou stredového stĺpu a ďalšej bezpečnostnej bariéry môže byť rad individuálne predĺžený
 Q pomáha pri stavbe zvodidiel
 Q Chráňte Váš skladovací a výrobný priestor s našimi efektívnymi ochrannými zvodilami
 Q Vrátane kotviaceho materiálu do podlahy

Rozmery š x h x v Obj. č. Cena/ks

mm
250 x 201 x 400 66-40924 72,00

 

 
 Q Chránia čelá regálov, zvyšujú bezpečnosť personálu
 Q Nahrádzajú rohové ochrany
 Q s epoxidovým povlakom v signálnej žltej farbe RaL 1003 a polepené čierno-žltou fóliou (podľa 

dIn 4844)
 Q pozinkované oceľové zvodidlo
 Q Vrátane spojovacieho materiálu a kotiev na veľké zaťaženia
 Q spĺňa predpisy smerníc o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci
 Q Aplikácia vedie k výraznému zníženiu rizika poškodenia stojok a s tým spojeného výpadku a 

následných nákladov
 Q Dá sa rozšíriť o druhé zvodidlo, zvyšuje bezpečnosť

Ochranné zvodidlá Prídavné profily k zvodidlám
Rozmery š x h x v Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
1200 x 270 x 400 66-40937 195,00 66-40933 50,00
2500 x 270 x 400 66-40936 240,00 66-40932 100,00

 

 

Naskenujte QR kód:

Produktové 
video „Ochrana 
regálového rámu“
www.bito.com/
qr-stuetzenschutz-int
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do 

72h

Ochranné zvodidlá
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Rohová ochrana

Ochranné zvodidlá

Stredový stĺpik pre ochranné zvodidlo
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Bezpečnostné zrkadlo
 

 Q Zabezpečte Vaše výrobné a skladovacie priestory pred nebezpečenstvom a 
minimalizujte riziko nehodovosti

Dodacia lehota: 1 týždeň 

 

 

Bezpečnostné zrkadlo
 

 

  

 
 Q pre vnútorné  použitie
 Q Efektívna investícia do bezpečnosti práce
 Q Výborný prehľad v sklade, bezpečnosť vo všetkých uličkách a križovatkách medzi regálmi
 Q Nízka hmotnosť a dlhá životnosť
 Q z ľahkého a nárazuvzdorného akrylu (o 70% viac odolný proti nárazu ako sklo)
 Q Môže byť pripevnené priamo na stenu/strop alebo reťaze pripevnenej k stropu (sada reťazí je k 

dispozícii samosatne)

Priemer Pozorovacia vzdialenosť Obj. č. Cena/ks

mm m
600 6 46-39480 172,00
800 10 46-39481 185,00
1000 30 46-39482 247,00
1250 40 46-39483 422,00
set retiazok pre panoramatické zrkadlo 4 
ramenové retiazky po 1000 mm

46-39484 15,30 

 

 
 Q Žlto-čierny rám
 Q Neprehliadnuteľné vďaka žlto-čiernym signálnym prúžkom 
 Q Lepšia kontrola vzdialených pracovísk a mŕtvych uhlov
 Q Účinná prevencia pracovných úrazov a prevádzkových strát
 Q z akrylu, výborný vzhľad, dodávané s nástenným držiakom

Rozmery š x v Pozorovacia vzdiale-
nosť

Obj. č. Cena/ks

mm m
300 x 500 5-7 46-39485 196,00
400 x 600 7-9 46-39486 199,00
600 x 900 18-25 46-39487 385,00
držiak priemyselného zrkadla  montáž vhodná na rúru 
Ø 50-80 mm

46-39488 60,00
 

 

 
 Q pre vnútorné  použitie
 Q Výborné pre sledovanie skladovacích a výrobných priestorov
 Q Mierne vypuklý tvar ponúka výborný prehľad väčšej plochy v sklade
 Q z nárazuvzdorného akrylu, o 70% viac odolný proti nárazu ako sklo
 Q Vrátane teleskopického držiaku

Priemer Pozorovacia vzdialenosť Obj. č. Cena/ks

mm m
300 1-4 46-39492 60,50
400 1-5 46-39493 70,50
500 5-7 46-39494 90,50
600 9-15 46-39495 118,00
700 12-17 46-39496 142,00
800 15-22 46-39497 167,00
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Okrúhle zrkadlo

Priemyselné zrkadlo

Panoramatické zrkadlo
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Vrecká na etikety
 

    

Samolepiace vyhotovenie, otvor z 1 strany 
 Q plastové vrecká s 2 samolepiacimi páskami
 Q Možné použiť aj na označenie tovaru v regáloch
 Q Dobre držia na najrôznejších skladovacích a prepravných prostriedkoch
 Q Materiál vinyl
 Q Farba modrá

Rozmery d x š Formát Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm
od 1 
balenia

od 4 
balení

155 x 85 25 46-21109 99,00 93,00
235 x 170 dIn a5 25 46-21110 113,00 99,00

 

 

Samolepiace vyhotovenie, otvor z 2 strán 
 Q Vpredu so skrátenou fóliou, čo uľahčuje vynímanie a zasúvanie identifikačných lístkov
 Q Materiál vinyl
 Q Farba modrá

Rozmery d x š Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm
od 1 
balenia

od 4 
balení

145 x 100 25 46-21108 69,00 61,00

 

 

Samolepiace vyhotovenie, otvor z 3 strán 
 Q Šikovné v prípadoch, keď sa informácie na predmetoch neustále menia
 Q s textilným lepiacim pruhom, veľmi dobre drží
 Q Farba transparentná

Rozmery d x š Formát Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm
od 1 
balenia

175 x 105 10 6-5031 18,90
210 x 74 10 6-31311 20,60
210 x 148 dIn a5 10 6-19528 23,00

 

 

S lemom, otvor z prava 
 Q Robustná zadná strana s ohybom na zavesenie (ohyb šírky 25 mm)
 Q Jednoduché a stabilné pripevnenie k prepravkám 
 Q Materiál vinyl
 Q Farba modrá

Rozmery d x š Formát Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm
od 1 
balenia

od 4 
balení

165 x 115 dIn a6 25 46-21105 79,50 77,50
235 x 170 dIn a5 25 46-21106 92,00 84,00
305 x 230 dIn a4 25 46-21107 153,00 139,00
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Vrecká na etikety
 

S lemom, otvor z 3 strán 
 Q Robustná zadná strana s ohybom na zavesenie (ohyb šírky 25 mm)
 Q Jednoduché a stabilné pripevnenie k prepravkám 
 Q Materiál pVc
 Q Farba: priehľadná

Rozmery d x š Rozmer horného lemu Ks/JB Obj. č. Cena/balenie Cena/balenie

mm mm od 1 balenia od 4 balení
105 x 78 16 25 46-40308 104,00 93,50
210 x 85 18 25 46-40309 95,50 86,50

 

 

S vreckami, otvor z hora 
 Q pásky sa prestrčia výrezmi vo vrecku a automaticky sa zaistia
 Q pripevnenie aj odobratie je veľmi ľahké
 Q Materiál vinyl
 Q Farba modrá

Rozmery d x š Formát Ks/JB Obj. č. Cena/balenie Cena/balenie

mm od 1 balenia od 4 balení
235 x 170 dIn a5 25 46-21103 99,00 89,50

 

 

Magnetické, otvor z 1 strany 
 Q Vrecko sa dá rýchlo pripevniť a rovnako rýchle aj odobrať zo všetkých magentický predmetov, 

traverz, skladovacích a prepravných prostriedkov alebo priamo z vlastného skladovaného materiálu
 Q Materiál vinyl
 Q Farba modrá

Rozmery d x š Formát Ks/JB Obj. č. Cena/balenie Cena/balenie

mm od 1 balenia od 4 balení
160 x 115 dIn a6 25 46-21100 69,50 62,50
235 x 170 dIn a5 25 46-21101 79,50 71,50
305 x 230 dIn a4 25 46-21102 118,00 99,50

 

BITO informuje

Iné vyhotovenia v našom webshope www.bito.com

S drôteným vešiakom, otvor z hora 
 Q Univerzálne použiteľné aj pri gitterboxoch, nasadzovacích rámoch, plastových prepravkách, 

kartónoch ...
 Q s držiakom na zavesenie
 Q optimálne riešenie pre bezpečné uloženie dokladov/identifikačných listov
 Q Materiál pVc
 Q Farba transparentná

Rozmery d x š Formát Vyhotovenie Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm od 1 balenia od 4 balení
195 x 140 dIn a6 po šírke bez horného záhybu 25 46-40304 59,50 54,50
235 x 170 dIn a5 po šírke bez horného záhybu 25 46-21104 57,00 50,50
275 x 185 dIn a5 po šírke s horným záhybom 25 46-40307 59,50 54,50
275 x 340 dIn a4 na výšku bez horného záhybu 25 46-40303 109,00 98,50

dIn a4 na výšku s horným záhybom 25 46-40305 114,00 103,00
305 x 205 dIn a4 po šírke bez horného záhybu 25 46-21111 112,00 99,50
325 x 235 dIn a4 po šírke s horným záhybom 25 46-40306 114,00 103,00
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do 
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Vrecká na etikety
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 Q Veľmi silno držiace neodymové magnety zaisťujú bezpečnú prilnavosť i v extrémnych 

podmienkach (napr. pri vonkajšom použití, alebo pri preprave), na magnetické skladovacie a 
prepravné boxy

 Q otvor z hora
 Q Materiál pVc

Rozmery d x š Formát Rozmer horného 
lemu

Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm mm
od 1 
balenia

od 4 
balení

160 x 125 dIn a6 po šírke 40 25 46-40312 129,00 117,00
235 x 180 dIn a5 po šírke 40 25 46-40313 134,00 121,00
325 x 245 dIn a4 po šírke 40 25 46-40314 145,00 131,00
240 x 350 dIn a4 na výšku 40 25 46-40315 145,00 131,00

 

 

 
 Q palety môžu byť rýchle a flexibilne označené 
 Q opakovane použiteľné, vyrobené z kvalitného a odolného plastu
 Q s 1 držiakom na štítky / etikety
 Q Materiál pVc
 Q Farba: priehľadná

Šírka Výška Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm mm
od 1 
balenia

od 4 
balení

145 75 25 46-40311 134,00 122,00

 

 

 
 Q palety môžu byť rýchle a flexibilne označené 
 Q so 4 držiakmi na etikety alebo štítky
 Q Materiál pVc

Šírka Výška Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm mm
od 1 
balenia

od 4 
balení

145 75 25 46-40310 87,50 79,50
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Označenie palety na nohe pomocou plastovej pásky - modré

Označenie palety na nohe pomocou plastovej pásky - transparentné

Magnetická taška na dokumenty



Objednávajte telefonicky na 038/760 00 86

Identifikácia a bezpečnosť
Id

en
tI

fI
ká

cI
a 

a 
be

zp
eč

no
sť

272

Štítky
 

 Q K vyrobeniu Vašich nálepiek potrebujeme poznať výrobné čísla, množstvá, 
požadovaný text

 Q Čiarové kódy a/alebo smerové šípky atď. na požiadanie
 Q Čierne písmo
 Q Veľkosť písmena výškovo nastaviteľná

Dodacia lehota: 2 týždne 

BITO informuje

...a takto budete kedykoľvek vedieť, čo je 
uložené na akej  skladovacej adrese 
za pomerne malú investíciu vnesiete do svojho 
skladu spoločne so systémom identifikácie skla-
dovacích miest nie len poriadok, ale aj zrušíte 
zbytočné okľuky a obmedzíte nákladné hľadanie. 
prvým krokom na ceste k organizačnému zvládnutiu 
skladu je systematické očíslovanie všetkých miest 
v regáli. ku každému miestu sa najskôr stanovia 
súradnice v tvare regálového radu, hĺbky a výšky. 
kombinácia týchto troch súradníc predstavuje 
jednoznačnú a nezameniteľnú adresu skladova-
cieho miesta. súradnicová štruktúra je zároveň 
aj základným kameňom systému správy skladu, 
ručného, ako aj elektronického (pozri príklad). 
Údaj na štítku so skladovacím umiestnením v našej 
ukážke znamená: 
regálový rad = 07, v regálovom poli = 04, vo 
výške = 05

 

 

Štítky
 

    

 
 Q potlač: 1 alebo 2 znaky (číslice alebo písmená)
 Q Materiál polystyrol

Rozmery d x š Farba Obj. č. Cena/ks Cena/ks

mm od 1 ks od 10 ks
200 x 200 žltá 46-20856 24,00 21,00

biela 46-20857 24,00 21,00
300 x 300 žltá 46-20858 30,30 27,30

biela 46-20859 30,30 27,30
500 x 500 žltá 46-20860 41,70 37,90

biela 46-20861 41,70 37,90

 

 

 
 Q zo samolepiacej polyetylénovej fólie
 Q Materiál polyuretán

Rozmery d x š Farba Obj. č. Cena/ks Cena/ks

mm od 1 ks od 4000 ks
120 x 30 žltá 46-20850 1,05 0,98

biela 46-20851 1,05 0,98
140 x 38 žltá 46-20852 1,20 1,05

biela 46-20853 1,20 1,05
220 x 58 žltá 46-20854 1,40 1,15

biela 46-20855 1,40 1,15

07-04-05
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Etikety
 

    

Hárky na tlač 
 Q perforované etikety, priamo na tlač
 Q pre laserové a atramentové tlačiarne
 Q Na bielom dIn a4 - listy 140 g/m²
 Q 25 dIn a4 - listov v balení
 Q Farba biela

Vhodné pre Rozmery Š x V 
na jednu etiketu

Počet etikiet v 
balení

Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm
od 1 
balenia

od 10 
balení

stohovacie euro prepravky 
XL

stohovacie euro prepravky XL, rozmery od 400 x 300 mm 210 x 74 100 46-20778 19,90 17,90

Malé prepravky kLt Malá prepravka kLt, rozmery od 400 x 300 mm 210 x 74 100 46-20778 19,90 17,90
skladovacie boxy sk s 
čelným výrezom

sk1095 68,5 x 12,5 1600 46-20773 19,90 17,90
sk1610 70,5 x 20 1000 46-20774 19,90 17,90
sk2311, sk3521, sk3522 98 x 36 400 46-20775 19,90 17,90
sk5031, sk5032/R 178 x 40 175 46-20776 19,90 17,90
sk5031, sk5032/R 178 x 40 175 46-20776 19,90 17,90
sk5033 178 x 56 125 46-20777 19,90 17,90

Regálové boxy Rk Rk*108 89 x 30 450 46-20767 19,90 17,90
RK*109 84 x 39 375 46-20768 19,90 17,90
RK*1509 115 x 39 250 46-20769 19,90 17,90
Rk*208 194 x 30 225 46-20770 19,90 17,90
RK*209 192 x 39 175 46-20771 19,90 17,90
RK*214 192 x 60 100 46-20772 19,90 17,90

priečny deliaci element Qt108, Qt109 80 x 22 675 46-20766 19,90 17,90
Qt1509, Qt208, Qt209, Qt214 98 x 36 400 46-20775 19,90 17,90

samolepiace popisné lišty bLd26* 85 x 26 550 46-20779 19,90 17,90
bLd39* 84 x 39 375 46-20768 19,90 17,90
bLd39* 115 x 39 250 46-20769 19,90 17,90
bLd60* 192 x 60 100 46-20772 19,90 17,90
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Etikety
 

Etikety na rolke 
 Q Kotúč    5 m, kotúč je možné individuálne skrátiť
 Q Materiál magnetická fólia
 Q Farba biela

Dĺžka Šírka Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm mm
5000 25 1 46-10263 23,20

30 1 46-10264 24,80
50 1 46-10265 42,00
80 1 46-10266 62,50

 

 

Magnetické etikety 
 Q Text sa na ne rýchlo napíše fixkou a v okamihu sa pripevní
 Q permanentne magnetické
 Q

 Q spoľahlivo a trvalo drží, a aj napriek tomu je ich možné rýchle odňať a opätovane použiť
 Q Materiál magnetická fólia
 Q Farba biela

Dĺžka Šírka Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm mm
80 25 50 46-10260 22,60

100 30 50 46-10261 28,20
150 50 50 46-10262 65,50

 

 

 

Informačná tabuľa
 

    
 

 Q Flexibilná fólia umožňuje pohodlné vkladanie a vybaranie dokumentov
 Q Antireflexná fólia zabraňuje odrazom svetla
 Q Farba rámčeka je červená, žltá alebo zelená

Formát Rozmery 
d x š

Vyhotovenie Farba Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

Cena/
balenie

mm
od 1 
balenia

od 4 
balení

dIn a5 235 x 180 upevnenie 
pomocou 3 
samolepiacich 
pásikov

červená 25 46-40325 113,00 102,00
žltá 25 46-40326 113,00 102,00
zelená 25 46-40327 113,00 102,00

upevnenie 
pomocou 3 
magnetických 
pásikov

červená 25 46-40328 133,00 120,00
žltá 25 46-40329 133,00 120,00
zelená 25 46-40330 133,00 120,00

dIn a4 325 x 240 upevnenie 
pomocou 3 
samolepiacich 
pásikov

červená 25 46-40331 126,00 113,00
žltá 25 46-40332 126,00 113,00
zelená 25 46-40333 126,00 113,00

upevnenie 
pomocou 3 
magnetických 
pásikov

červená 25 46-40334 150,00 135,00
žltá 25 46-40335 150,00 135,00
zelená 25 46-40336 150,00 135,00
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         pre všetky oceľové regály
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 Vrecká na etikety
 

    

 
 Q Vyvinuté pre rýchlu manipuláciu
 Q Vrecko je otvorené z dvoch strán, čiže etiketa rýchlo vkĺzne dovnútra a bezpečne drží
 Q Etikety tak teraz môžete aj snímať skenerom
 Q Štítky nie sú súčasťou dodávky
 Q Materiál vinyl
 Q Farba žltá

Rozmery d x š Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm
97 x 25 100 46-10272 81,00
97 x 30 100 46-10273 86,50
97 x 58 100 46-10274 129,00

120 x 40 100 46-10275 123,00
137 x 58 100 46-36040 168,00

 

 

 
 Q Vhodné pre skener
 Q Vrátane etikiet
 Q Materiál tvrdené pVc
 Q Farba transparentná

Celková výška Výška Dĺžka Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

mm mm
28 26 85 50 46-18115 16,80

200 50 46-16508 25,90
950 10 46-16509 24,60

1200 10 46-16510 31,00
1290 10 46-16511 31,10
1735 10 46-16512 43,90

41 39 200 50 46-16514 28,50
1290 10 46-16515 36,30
1735 10 46-16516 49,10

62 60 200 50 46-16518 38,70

 

 

 
 Q profily v tvare písmena c označujú Váš tovar a pri premiestňovaní cestujú s ním
 Q Celoplošne magnetické lišty na etikety na značenie skladov
 Q Dajú sa používať aj ako štítky do záhlavia a menovky na ceduliach s plánom práce
 Q Štítky vrátane kartónu a priehľadného krytu
 Q Materiál magnetické profily v tvare písmena c
 Q Farba čierna

Dĺžka Šírka Ks/JB Obj. č. Cena/balenie

mm mm
100 20 100 46-10267 68,00

25 100 46-10268 76,00
30 100 46-10269 84,00
40 100 46-10270 112,00
50 100 46-10271 140,00
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Samolepiace popisné lišty

Magnetické vrecká na etikety

Magnetické profily v tvare písmena C
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Za účelom čo najefektívnejšieho riešenia vnútropodni-
kovej prepravy Vám BitO ponúka program produktov, 
ktorý je ideálne zosúladený s podmienkami skladovania a 
kompletovania.

pre nás je pritom dôležité, aby sme Vám ponúkli vynikajúce 
spracovanie a tú najlepšiu kvalitu.

ponúkané vidlicové zdvíhacie vozíky, kompletačné vozíky, 
oceľové rudle a regálové vozíky majú univerzálne použitie, 
sú praktické, ľahké a overené.

presvedčte sa o tom sami.

Mobilita pre Váš sklad!

258



Objednávajte mailom na info@bito.sk

M
an

ip
ul

ač
ná

 t
ec

hn
ik

a

Manipulačná technika

277

Obsah

Sklápací vozík .......................................260
Vozíky na manipuláciu s pneumatikami ..........260
Rudle ..................................................261
Rudla na platne ......................................261
Ručný paletový vozík ...............................262
TOTALSTOP - centrálny brzdný systém ..........265

 265
4 otočné kolieska ...................................265
Prepravný podvozok ................................266
Vozík s rúčkou .......................................267
Sklápací vozík .......................................268
Mriežkové vozíky ....................................269
Plošinové vozíky  ....................................270
Vozíky .................................................271
Plošinový vozík s bočnými panelmi z mriežky ...272
Plošinový vozík s drevenými výplňami ............ 273
Policové vozíky ......................................274
Vozíky s plastovou doskou .........................274
Etážový vozík ........................................277
Prepravný podvozok ................................281
Kompletačné vozíky .................................282
Vozík s mriežkovými stenami ......................285
Konzolový vozík......................................286
Stojan/vozík na platňový tovar ....................287
Podvozky .............................................288
Výklopný kontajner 
Valčekové dopravníky ..............................290
Valčekové dráhy .....................................290
Dvojstojany ......................................... 293
Príslušenstvo pre valčekové dráhy s plastovými 
valčekmi / s oceľovými valčekmi .................. 294
Nožnicové valčekové dráhy ........................ 295

..................................289

259

Vyhotovenie s TPE kolieskami 
bez príplatku ........................................



 Objednávajte telefonicky na 038/760 00 86 

Manipulačná technika
M

an
ip

ul
ač

ná
 t

ec
hn

ik
a

278

Sklápací vozík
 

  

 Q  Hliníkovo-oceľová rúrková konštrukcia s hliníkovou plošinkou a s vysoko 
kvalitnými plastovými dielmi

 Q Elastický upínací pás a upínacia lišta na zabezpečenie naloženého tovaru
 Q Plošinka a kolieska s rukoväťou sa dajú jednoducho sklopiť a vyklopiť, 

rukoväť zasúvateľná; pripravené na použitie za niekoľko sekúnd 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Sklápací vozík 
   

   

    ročná
záruka       

 Pneumatiky    
 Q  kolesá so vzduchovými pneumatikami, náboje s guličkovými ložiskami  

Nosnosť Výška Rozmery 
plošinky 
d x š

Celková 
šírka

Rozmery d x h Ø 
kolieska 
(mm)

Vlastná 
váha

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm mm kg
250 1190 450 x 595 660 855 x 660 x 135 220 x 70 12,60 22-21306 249,00

   

  
  

   

  

  

 Pneumatiky    
 Q  kolieska s polymérovým plášťom, vodiace kolieska nezanechávajú stopy, náboj s 

guličkovými ložiskami 

Nosnosť Výška Rozmery 
plošinky 
d x š

Celková 
šírka

Rozmery d x h Ø 
kolieska 
(mm)

Vlastná 
váha

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm mm kg
50 1030 300 x 385 390 595 x 390 x 50 127 x 30 3,20 22-21304 79,50

125 1090 320 x 480 488 765 x 488 x 64 170 x 35 5,20 22-21305 99,00

   

   

  

  

    Vozíky na manipuláciu s pneumatikami  
 Q  Preprava možná až do 8 pneumatík
 Q Držadlo k obsluhe umožňuje priame odoberanie a zakladanie 

Nosnosť Výška Celková šírka Rozmery plo-
šinky d x š

Materiál kolesa Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
200 1500 650 360 x 580 22-21345 290,00
200 1520 650 360 x 580 22-43621 290,00

   

  
  

   

  
  

  
 Q  Vzduchové pneumatiky 260 x 85 mm / plnogumové plášte 250 x 60 mm
 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 

RAL 5007 modrá 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Vozíky na manipuláciu s pneumatikami 
   

   

    ročná
záruka  

260

pneumatika
kaučuk
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 Q  Vzduchové pneumatiky 260 x 85 mm / plnogumové plášte 250 x 60 mm
 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 

RAL 5007 modrá 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Rudla na platne 
   

   

     Rudla na platne  
 Q  Na manipuláciu s veľkoplošným tovarom s doplnkovými podpornými kolieskami 

Nosnosť Výška Celková šírka Rozmery plošinky 
d x š

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
400 1380 680 500 x 200 22-43364 179,00
350 1380 680 500 x 200 22-21205 194,00

   

  
  

   

  

  

 

   

   Rudle 
 

    ročná
záruka     

 Nosnosť 250 kg      
Nosnosť Výška Celková šírka Rozmery plošinky 

d x š
Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
250 1135 590 150 x 400 22-43518 107,00
250 1135 590 150 x 400 22-21204 115,00

  
  

   

  
  

 Nosnosť 200 kg 
Nosnosť Výška Celková šírka Rozmery plošinky 

d x š
Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
200 1110 570 250 x 320 22-43525 103,00
200 1110 570 250 x 320 22-21203 113,00

 Nosnosť 300 kg, plné gumové oplášenie
Nosnosť Výška Celková šírka Rozmery plošinky 

d x š
Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
300 1300 580 250 x 320 22-43534 140,00
300 1300 580 250 x 320 22-13695 147,00
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Ručný paletový vozík
 

ideálny pre manipuláciu s objemným a ťažkým nákladom

 Q Určené pre vnútropodnikové použite 
Dodacia lehota: 1 týždeň 

BITO informuje

Dbajte na správny materiál kolieska
Nylon: pre hladké podlahy, vysoko odolné voči chemikáliam, nízky valivý odpor
Pevné gumené: pre hladké aj drsné podlahy, tichý chod
Polyuretánové: šetrné k podlahe, odolné proti oderu, nešpinia podlahu, tichý chod

 

 

Ručný paletový vozík
 

    

 Q Pre profesionálnu prepravu dlhého tovaru na paletách a giterboxoch v náročných podmienkach
 Q Ľahká manipulácia aj v stiesnených podmienkach, uhol otočenia 2 x 105°
 Q tandemové kolieska

Nosnosť Nosná šírka Rozmery 
vidlice d x š

Materiál 
koliesok pod 
vidlicami

Materiál 
otočných 
koliesok

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
2000 540 1500 x 160 polyuretán plná guma 22-39605 695,00

1800 x 160 polyuretán plná guma 22-39606 835,00
2000 x 160 polyuretán plná guma 22-39607 865,00
2500 x 170 polyuretán polyuretán 22-39608 1.450,00

 

 Q Pre profesionálnu prepravu krátkeho tovaru na paletách a giterboxoch v náročných podmienkach
 Q Ľahká manipulácia aj v stiesnených podmienkach, uhol otočenia 2 x 105°
 Q Nosnosť 2500 kg

Nosnosť Nosná šírka Rozmery 
vidlice d x š

Materiál 
koliesok pod 
vidlicami

Materiál 
otočných 
koliesok

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
2500 540 600 x 160 nylon plná guma 22-39602 545,00

800 x 160 polyuretán plná guma 22-39603 535,00
900 x 160 polyuretán plná guma 22-39604 535,00

 

Ručný paletový vozík
 Q Pre profesionálnu prepravu tovaru na paletách a giterboxoch v náročných podmienkach
 Q S 2 x 105° vytočením koliesok, tandemové kolieska na konci vidlíc
 Q Nosnosť 2500 kg

Nosnosť Nosná 
šírka

Rozmery 
vidlice 
d x š

Materiál 
koliesok 
pod vidli-
cami

Materiál 
otočných 
koliesok

Obj. č. Cena/ks Cena/ks

kg mm mm od 1 ks od 3 ks
2500 530 1150 x 160 nylon nylon 22-21227 369,00 359,00

polyuretán plná guma 22-21229 369,00 359,00
polyuretán polyuretán 22-21230 369,00 359,00
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Ručný paletový vozík, s krátkymi lyžinami

Ručný paletový vozík, s dlhými lyžinami
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 Q Na prepravu a váženie paletovaného tovaru a giterboxov, pre jednoduché úlohy váženia, 
pre hrubý výpočet celkovej hmotnosti

 Q Dobre čitateľný lcD displej
 Q citlivosť váhy 5 kg
 Q Rozsah váženia 0 - 2000 kg
 Q Odchýlka váženia  0 - 500 kg ± 10 kg, 500 - 1.000 kg ± 20 kg, 1.000 - 2.000 kg ± 30 kg
 Q Potreba batérií (2 x 1,5 Volt-aa batérie)

Nosnosť Nosná 
šírka

Rozmery 
vidlice d x š

Materiál koliesok pod 
vidlicami

Materiál otočných 
koliesok

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
2000 540 1150 x 160 polyuretán polyuretán 22-39610 846,00

 

 

 Q Pre profesionálnu prepravu paliet a giterboxov s tovarom na rampách a v kamiónoch
 Q Vysoká stabilita aj na podlahách s náklonom
 Q Ľahká manipulácia aj v stiesnených podmienkach, uhol otočenia 2 x 105°
 Q tandemové kolieska
 Q Nosnosť 2500 kg

Nosnosť Nosná 
šírka

Rozmery 
vidlice d x š

Materiál koliesok 
pod vidlicami

Materiál otočných 
koliesok

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
2500 540 1150 x 160 polyuretán plná guma 22-39609 710,00

 

 

 Q kombinácia ručného paletovacieho vozíka a zdvíhacieho stola na prepravu a zdvíhanie 
tovaru na paletách do flexibilnej pracovnej výšky na montáž, obsluhu a expedíciu

 Q Otočné kolieska a záťažové kolieska z polyuretánu
 Q Vysoká stabilita pri zdvihnutých lyžinách vďaka bezpečnostným stojkám
 Q Bezpečnostné ojo s funkciami: rýchly zdvih, normálny zdvih, spustenie
 Q Rýchly zdvih do 250 kg
 Q Ochrana proti preťaženiu vďaka bezpečnostnému ventilu

Nosnosť Nosná 
šírka

Výška zdvihu Rozmery vidlice 
d x š

Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
1000 540 800 1150 x 160 1650 x 540 x 1235 22-39611 873,00

 

 

 Q Na prepravu a váženie paletovaného tovaru a giterboxov, pre jednoduché úlohy váženia, 
pre hrubý výpočet celkovej hmotnosti

 Q Dobre čitateľný lcD displej
 Q citlivosť váhy 1 kg
 Q Rozsah váženia 0 - 2000 kg
 Q Odchýlka váženia  ± 0,25% z koncovej hodnoty
 Q Potreba batérií (4 x 1,5 Volt-aa batérie)

Nosnosť Nosná 
šírka

Rozmery 
vidlice d x š

Materiál koliesok 
pod vidlicami

Materiál otoč-
ných koliesok

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
2000 570 1150 x 180 polyuretán polyuretán 22-21231 1.614,00
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Ručný paletový vozík, s pohyblivou a pevnou brzdou

Ručný paletový vozík, s digitálnou váhou, citlivosť váhy 5 kg

Ručný paletový vozík, s digitálnou váhou citlivosť váhy 1 kg

Nožnicový paletovací vozík, s hydraulickým zdvihom
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Ručný paletový vozík
 

 Q Navrhnuté pre zdívhanie, pohyb a vnútropodnikovú manipuláciu 
 Q Pneumatiky vyrobené z polyuretánu
 Q Aretácia zariadenia pomocou bŕzd na otočných kolieskach
 Q Robustná konštrukcia s pochrómovaným madlom a poistkou proti preťaženiu
 Q Ľahká manipulácia so zariadením pomocou ergonomických madiel
 Q hydraulický zdvih pomocou nožného pedálu

Nosnosť Výška zdvihu Rozmery plo-
šinky d x š

Vonkajšie rozmery d x š x v Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm od 1 ks
150 720 700 x 450 908 x 450 x 960 22-39615 395,00
300 880 850 x 500 1093 x 500 x 984 22-39616 495,00
500 880 850 x 500 1093 x 500 x 984 22-39617 550,00
750 1000 1000 x 510 1330 x 600 x 990 22-39618 625,00

 

 

Hydraulický ručný stohovací vozík
 Q Určené pre príležitostné a vnútropodnikové použitie k zdvíhaniu a  presunu tovaru, 

dopĺňanie tovaru do regálov, rovnako nakladanie a vykladanie do kamiónov
 Q Otočné kolieska a záťažové kolieska z polyuretánu
 Q Vysoká stabilita na základe optimálneho, rovnakého rozstupu kolies
 Q 2 rýchlosti zdvihu pre výrazne rýchlejšie zdvíhanie bremien do 100 kg
 Q Dlhá životnosť vďaka vytvrdeným osiam
 Q Ochrana proti preťaženiu vďaka pretlakovému ventilu

Nosnosť Nosná šírka Výška zdvihu Rozmery 
vidlice d x š

Vonkajšie 
rozmery 
d x š x v

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
500 200/770 1600 1150 x 100 1650 x 800 x 

2000
22-39614 1.033,00

1000 570 900 1122 x 60 1675 x 765 x 
1300

22-21232 1.126,00

1600 1122 x 60 1675 x 765 x 
1965

22-21233 1.229,00

 

 

Stohovací vozík 
 Q Určené pre príležitostné vnútropodnikové stohovanie a prepravu
 Q Otočné kolieska a záťažové kolieska z nylonu
 Q Aretácia zariadenia pomocou bŕzd na jednom otočnom koliesku
 Q Stožiarová konštrukcia z c-profilov s bezúdržbovým navijákom, vodiacimi kladkami a 

guličkovými ložiskami
 Q Lanový naviják pre veľmi presné výškové polohovanie
 Q Ľahká manipulácia vďaka madlám

Nosnosť Nosná šírka Výška zdvihu Rozmery 
vidlice d x š

Vonkajšie 
rozmery 
d x š x v

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
300 580 1500 600 x 160 1020 x 710 x 

1840
22-39612 1.570,00

500 580 1500 900 x 160 1320 x 710 x 
1840

22-39613 1.670,00

 

  

 

Ručný paletový vozík
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Zdvíhací stolík, pojazdné vyhotovenie
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 inovatatívne, komfortné, ergonomické a bezpečné!   

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   TOTALSTOP - centrálny brzdný systém 
   

   

    ročná
záruka            

 Q  Nový brzdný systém sa ovláda jednoduchým stlačením nožného pedálu
 Q Vďaka centrálnej polohe je brzdový pedál vždy obsluhe na očiach a môže byť obsluhovaný v 

každej polohe koliesok 
 Q Gumová aretácia pôsobí dobre na všetky bežné materiály pneumatík
 Q Všetky výrobky  s logom TOTAL STOP môžu byť dodané s týmto novým brzdovým systémom za 

príplatok.
 Q Prosím, zadajte zodpovedajúce objednávkové číslo do objednávky. 

Pre šírku plošiny Obj. č. Príplatok

500 mm 22-39594 42,00
600 mm 22-39595 42,00
700 mm 22-39596 42,00
800 mm 22-39597 42,00 TotalStop

   

  
  

   

  
  

 komfortná preprava!     

     
 Q  Všetky doteraz štandardné transportné vozíky s plnogumovými kolieskami môžu byť 

od teraz dodávané vo vyhotovení s TPE kolieskami bez príplatku.
 Q kolieska s tpe plášťami, výhodné pri rovných podlahách
 Q Bezpečný a tichý presun tovaru, s minimálnym úsilím môžu byť aj ťažké bremená pohodlne 

presunuté
 Q Pneumatiky napriek ich tmavej farbe nezanechávajú stopy
 Q V súlade s nariadením eÚ o 1272/2014
 Q Obojstranne zakrytované bezúdržbové guličkové ložisko
 Q Ochrana proti uvoľneniu osky kolieska 

   

  
  

   

  
  

 Vsaďte na obratnosť !   

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   4 otočné kolieska 
   

              

     
 Q  Namiesto 2 otočných a 2 pevných koliesok (otočné kolieska s aretáciou ) môže byť objednaný 

vozík vybavený 4 otočnými kolieskami, z toho 2 s aretáciou
 Q Dobrá pohyblivosť vo všetkých smeroch 

Popis Obj. č. Príplatok
4 otočné kolieska 22-39601 13,20

   

  
  

   

  
  

 

 
   

   

    ročná
záruka       
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Prepravný podvozok
s drevenou doskou 

  

 Q  Uhoľníková oceľová konštrukcia, prášková povrchová úprava RAL 5007 modrá 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Prepravný podvozok 
 s drevenou doskou  

   

    ročná
záruka    

 
 Q  So 4 otočnými kolieskami  s 2 aretačnými brzdami kolies, plnogumové plášte, náboj s 

guličkovým ložiskom
 Q Police z drevotriesky, povrch bukový dekór, s 10 mm obvodovým okrajom 

Nosnosť Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
250 610 x 410 125 bez rukoväte 22-21278 193,00

s rukoväťou 22-21279 212,00

   

  
  

   

  

  

 S okrajom    
 Q  So 4 otočnými kolieskami  s 2 aretačnými brzdami kolies, plnogumové plášte, náboj s 

guličkovým ložiskom
 Q Polica z drevotriesky, povrch bukový dekór, s 10 mm obvodovým okrajom 

Nosnosť Ložná plocha d x š 
(mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
250 610 x 410 125 22-21276 96,00

   

  
  

   

  

  

 S okrajom, s rukoväťou    
 Q  So 4 otočnými kolieskami  s 2 aretačnými brzdami kolies, plnogumové plášte, náboj s 

guličkovým ložiskom
 Q Polica z drevotriesky, povrch bukový dekór, s 10 mm obvodovým okrajom 

Nosnosť Ložná plocha d x š 
(mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
250 610 x 410 125 22-21277 127,00

   

  
  

   

  

  

 Bez obvodového okraja    
 Q  So 4 otočnými kolieskami  s 2 aretačnými brzdami kolies, plnogumové plášte, náboj s 

guličkovým ložiskom
 Q Polica z drevotriesky, povrch bukový dekór 

Nosnosť Ložná plocha d x š 
(mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
250 610 x 410 125 22-21200 104,00
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Etážový vozík, s okrajom, s rukoväťou
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 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, pneumatiky TPE, náboj s valčekovým ložiskom 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Vozík s rúčkou 
   

   

    ročná
záruka    

 S drevenou doskou, 2 úrovne    
 Q  Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba Ral 5007 modrá
 Q Police z drevotriesky, povrch bukový dekór
 Q Výšky poschodí 195/770 mm 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
200 860 x 470 x 910 600 x 450 125 22-14004 250,00

   

  
    

  

 S drevenou doskou, 1 úroveň    
 Q  Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba Ral 5007 modrá
 Q Polica z drevotriesky, povrch bukový dekór 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
250 600 x 500 x 195 600 x 500 125 22-14003 168,00

   

  
    

  

 Otvorená úložná plocha    
 Q  Pre jednu prepravku o euro rozmere  600 x 400 mm alebo 2 x 400 x 300 mm
 Q Uhoľníková oceľová konštrukcia, prášková povrchová úprava Ral 5007 modrá 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Celková výška Ložná 
plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
250 900 x 420 x 209 850 610 x 410 125 22-21280 186,00

   

  
  

   

  

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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 !
Katalógové ceny sú len informatívne. 
Kontaktujte nás, radi Vám  
vypracujeme cenovú ponuku!
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Sklápací vozík
s drevenou doskou 

    

 Dodacia lehota: 1 týždeň  
 

   

   Sklápací vozík 
   

   

    ročná
záruka    

 Ložná plocha drážkovaná    
 Q  Rúrkovitý rám, manipulačná rukoväť a nakladacia plošina z hliníka
 Q Sklápacia manipulačná rukoväť
 Q 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými brzdami, plnogumové 

plášte, náboj s valčekovým ložiskom
 Q Opcionálne vyhotovenie so 4 otočnými kolieskami a centrálnym brzdným systémom je možné 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
zložené d x š x v

Ložná plocha d x š 
(mm)

Ø kolieska 
(mm)

Vlastná 
váha

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm kg
150 815 x 470 x 930 720 x 450 125 10,00 22-21201 299,00

995 x 620 x 965 900 x 600 160 17,00 22-21202 390,00

   

  
  

   

  

  

 S drevenou doskou    
 Q  Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba Ral 5007 modrá
 Q Polica z drevotriesky, povrch bukový dekór
 Q Sklápacia manipulačná rukoväť
 Q S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými brzdami, pneumatiky 

tpe, náboj s valčekovým ložiskom
 Q Opcionálne vyhotovenie so 4 otočnými kolieskami a centrálnym brzdným systémom je možné 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
zložené d x š x v

Ložná plocha d x š 
(mm)

Ø kolieska 
(mm)

Vlastná 
váha

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm kg
150 815 x 470 x 930 720 x 450 125 15,00 22-13714 184,00
250 995 x 620 x 965 900 x 600 160 24,00 22-20012 222,00

   

  
    

  

 Ložná plocha s protišmykovým povrchom    
 Q  Stabilný oblý profi l so zaoblenými hranami
 Q Sklápacia manipulačná rukoväť, so širokou priečnou výstužou, lesklo pozinkovaný
 Q 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými brzdami, plnogumové 

plášte, náboj s valčekovým ložiskom
 Q Opcionálne vyhotovenie so 4 otočnými kolieskami nie je možné 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
zložené d x š x v

Ložná plocha d x š 
(mm)

Ø kolieska 
(mm)

Vlastná 
váha

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm kg
150 760 x 495 x 860 740 x 480 100 10,00 22-21303 144,00

   

  
    

  

 S plošinou z oceľového plechu    
 Q  Nakladacia plošina z lisovaného oceľového plechu
 Q Povrchová úprava práškovaním Ral 5007 modrá
 Q S nalepenou protišmykovou vrstvou a ochrannou lištou po obvode
 Q Sklápacia manipulačná rukoväť, so širokou priečnou výstužou, povrchovo upravená práškovou 

farbou a lesklo pozinkovaná
 Q 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými brzdami, plnogumové 

plášte, náboj s valčekovým ložiskom
 Q Opcionálne vyhotovenie so 4 otočnými kolieskami nie je možné 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
zložené d x š x v

Ložná plocha d x š 
(mm)

Ø kolieska 
(mm)

Vlastná 
váha

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm kg
150 760 x 495 x 860 740 x 480 100 12,50 22-20305 82,00
250 920 x 630 x 860 910 x 610 125 18,50 22-20306 120,00
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 Q Obzvlášť šikovné
 Q Vysoká nosnosť
 Q Ľahko manipulovateľné

Dodacia lehota: 2 týždne 

 

 

Mriežkové vozíky
 

    

S mriežkovým košom 
 Q 2 priamobežné kolieska vpredu, 2 otočné kolieska vzadu, gumové plášte, zvlášť tichý 

chod
 Q Jednodielny podvozok z plochej oválnej rúry, drôtená plošina s dvojitým obvodovým drôtom a 

plastovou lištou, vrátane drôteného košíka na malé diely
 Q Povrch drôtený kôš a plošinka vysoko lesklo pozinkovaná - pochrómovaná, podvozok plastový-

povrchová úprava práškovaním
 Q Úspora miesta zasúvaním do seba

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Ložná plocha d x š (mm) Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
250 1070 x 540 x 970 830 x 440 125 22-21250 267,00

 

 

So sklopnou doskou 
 Q So 4 otočnými kolieskami s guličkovými ložiskami, gumové plášte, zvlášť tichý chod
 Q Rám z kruhovej a oválnej rúry, nasadený obvodový drôt zabraňuje zošmyknutiu tovaru
 Q Povrch vysoko lesklo pozinkovaný-pochrómovaný s dodatočnou transparentnou plastovou 

povrchovou úpravou
 Q Úspora miesta zasúvaním do seba
 Q horná doska: nosnosť 60 kg, ložná plocha 720x450 mm

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Ložná plocha d x š (mm) Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
250 880 x 550 x 930 780 x 450 125 22-21252 289,00

 

 

Mriežkové vozíky
 Q So 4 otočnými kolieskami s guličkovými ložiskami, gumové plášte, zvlášť tichý chod
 Q Rám z kruhovej a oválnej rúry, nasadený obvodový drôt zabraňuje zošmyknutiu tovaru
 Q Povrch vysoko lesklo pozinkovaný-pochrómovaný s dodatočnou transparentnou plastovou 

povrchovou úpravou
 Q Úspora miesta zasúvaním do seba

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Ložná plocha d x š (mm) Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
250 880 x 550 x 930 780 x 450 125 22-21251 248,00

 

 

Prepravný kontajner
 Q S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami z polyamidu, z toho 1 s aretačnou brzdou
 Q Bočné diely z rúrkového profilu s privarenou drôtenou mriežkou, 2 textilné napínače
 Q Spodný rám zo štvorhranného  profilu s privareným roštom z  oceľovej pásoviny
 Q Povrch vysoko lesklo pozinkovaný-pochrómovaný

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Ložná plocha d x š (mm) Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 810 x 730 x 1640 800 x 660 125 22-21253 338,00
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Plošinové vozíky 
s drevenou doskou 

  

 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, pneumatiky TPE, náboj s valčekovým ložiskom

 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 
RAL 5007 modrá

 Q Polica z drevotriesky, povrch bukový dekór 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Plošinové vozíky  
   

   

    ročná
záruka    

  Plošinové vozíky       

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 970 x 509 x 958 850 x 500 160 22-14000 178,00
600 1120 x 609 x 990 1000 x 600 200 22-14001 189,00

1120 x 709 x 990 1000 x 700 200 22-14007 192,00
1320 x 809 x 990 1200 x 800 200 22-14002 206,00

   

  
  

   

  

  

   

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
250 1100 x 450 x 910 850 x 450 125 22-12895 137,00

1250 x 600 x 910 1000 x 600 125 22-12896 160,00
400 1030 x 505 x 953 850 x 500 160 22-21206 167,00

1180 x 705 x 953 1000 x 700 200 22-21207 183,00

   

  
  

   

  

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, pneumatiky TPE, náboj s valčekovým ložiskom

 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 
RAL 5007 modrá

 Q Polica z drevotriesky, povrch bukový dekór 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Vozíky 
   

   

    ročná
záruka    

  Vozík s drevenými stenami    
 Q  Steny z drevotriesky, povrchová úprava bukový dekór 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
zložené d x š x v

Ložná 
plocha 
d x š (mm)

Užitočná 
hĺbka

Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
600 1060 x 715 x 1069 1000 x 700 700 200 22-39551 432,00

1260 x 815 x 1069 1200 x 800 700 200 22-39552 503,00

   

  
  

   

  

  

 S dvojdielnym vyklápacím vekom    
 Q  Drôtená sieťka 50 x 50 x 4 mm, zváraná
 Q Očko pre vysiaci zámok 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
zložené d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Užitočná 
hĺbka

Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
600 1130 x 725 x 1113 1000 x 700 806 200 22-39553 599,00

1330 x 825 x 1113 1200 x 800 806 200 22-39554 639,00

   

  
    

  

  Kontajner s drôtenou mrežou    
 Q  Drôtená sieťka 50 x 50 x 4 mm, zváraná 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
zložené d x š x v

Ložná 
plocha 
d x š (mm)

Užitočná 
hĺbka

Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
600 1060 x 715 x 1069 1000 x 700 700 200 22-39549 431,00

1260 x 815 x 1069 1200 x 800 700 200 22-39550 462,00

   

  
  

   

  

  

 
 Q  Steny a poklop z drevotriesky, povrchová úprava bukový dekór
 Q Očko pre vysiaci zámok 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
zložené d x š x v

Ložná 
plocha 
d x š (mm)

Užitočná 
hĺbka

Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
600 1130 x 725 x 1113 1000 x 700 806 200 22-39555 626,00

1330 x 825 x 1113 1200 x 800 806 200 22-39556 697,00

   

  
  

   

  

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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Vozík s drevenými stenami, s dvojdielnym vyklápacím vekom
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Plošinový vozík s bočnými panelmi z mriežky
s drevenou doskou 

  

 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, pneumatiky TPE, náboj s valčekovým ložiskom

 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 
RAL 5007 modrá

 Q Polica z drevotriesky, povrch bukový dekór
 Q Čelné a pozdĺžne steny s drôtenou sieťkou 50 x 50 x 4 mm
 Q Výška čelnej steny 500 mm 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Plošinový vozík s bočnými panelmi z mriežky 
   

  

    ročná
záruka    

 Q  Pozdĺna stena je odnímateľná 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 1030 x 509 x 958 850 x 500 160 22-39530 298,00
600 1180 x 609 x 990 1000 x 600 200 22-39531 315,00

1180 x 709 x 990 1000 x 700 200 22-39532 318,00
1380 x 809 x 990 1200 x 800 200 22-39533 343,00

   

  
  

   

  

  

  

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 1030 x 509 x 958 850 x 500 160 22-39526 262,00
600 1180 x 609 x 990 1000 x 600 200 22-39527 276,00

1180 x 709 x 990 1000 x 700 200 22-39528 278,00
1380 x 809 x 990 1200 x 800 200 22-39529 299,00

   

  

   

  

  

   

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 1030 x 509 x 958 850 x 500 160 22-39522 224,00
600 1180 x 609 x 990 1000 x 600 200 22-39523 235,00

1180 x 709 x 990 1000 x 700 200 22-39524 241,00
1380 x 809 x 990 1200 x 800 200 22-39525 257,00

   

  

   

  

  

  

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 970 x 509 x 958 850 x 500 160 22-39518 183,00
600 1120 x 609 x 990 1000 x 600 200 22-39519 193,00

1120 x 709 x 990 1000 x 700 200 22-39520 198,00
1320 x 809 x 990 1200 x 800 200 22-39521 212,00

   

  

   

  

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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Vozík s čelnou stenou

Vozík s dvomi čelnými stenami

Vozík s tromi stenami, s bočným panelom z mriežky

Vozík so štyrmi stenami, s bočnými panelmi z mriežky
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 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, pneumatiky TPE, náboj s valčekovým ložiskom

 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 
RAL 5007 modrá

 Q Dno a predná stena/bočná stena z drevotriesky, povrch bukový dekór
 Q Výška čelnej steny 500 mm 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Plošinový vozík s drevenými výplňami 
   

   

    ročná
záruka    

   

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 1030 x 509 x 958 850 x 500 160 22-21337 286,00
600 1180 x 609 x 990 1000 x 600 200 22-21338 299,00

1180 x 709 x 990 1000 x 700 200 22-21339 308,00
1380 x 809 x 990 1200 x 800 200 22-21340 311,00

   

  

   

  

  

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 1030 x 509 x 958 850 x 500 160 22-21333 255,00
600 1180 x 609 x 990 1000 x 600 200 22-21334 266,00

1180 x 709 x 990 1000 x 700 200 22-21335 272,00
1380 x 809 x 990 1200 x 800 200 22-21336 291,00

   

  

   

  

  

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 970 x 509 x 958 850 x 500 160 22-21329 203,00
600 1120 x 609 x 990 1000 x 600 200 22-21330 206,00

1120 x 709 x 990 1000 x 700 200 22-21331 218,00
1320 x 809 x 990 1200 x 800 200 22-21332 236,00

   

   

  

  

 
 Q  Pozdĺna stena je odnímateľná 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 1030 x 509 x 958 850 x 500 160 22-21341 310,00
600 1180 x 609 x 990 1000 x 600 200 22-21342 333,00

1180 x 709 x 990 1000 x 700 200 22-21343 343,00
1380 x 809 x 990 1200 x 800 200 22-21344 368,00

   

  
  

   

  

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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Vozík s čelnou stenou, s drevenou výplňou

Vozík s dvomi čelnými stenami, s drevenými výplňami

Vozík s tromi stenami, s drevenými výplňami

Vozík so štyrmi stenami, s drevenými výplňami
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Policové voziky
s oceľovými policami   

 Q  2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, plnogumové plášte

 Q Pevná manipulačná rukoväť
 Q Nakladacia plošina z oceľového plechu s nalepenou protišmykovou vrstvou
 Q Opcionálne vyhotovenie so 4 otočnými kolieskami nie je možné 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Policové vozíky 
 s oceľovými policami  

   

    ročná
záruka     

 S 3 úrovňami a 2 úchytmi    
 Q  Nosnosť hornej a strednej police 60 kg 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
120 760 x 495 x 860 740 x 480 140, 390, 655 100 22-21308 167,00

   

  
  

   

  

  

 S 2 poschodiami a 2 úchytmi    
 Q  Nosnosť hornej police 60 kg 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
120 760 x 495 x 860 740 x 480 140, 655 100 22-21307 137,00

   

  
  

   

  

  

  

 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, plnogumové plášte
 Q Nakladacia plošina z plastu so striekaným protišmykovým povrchom, 

farba modrá
 Q Opcionálne vyhotovenie so 4 otočnými kolieskami nie je možné 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

  

 Vozíky s plastovou doskou 
   

            

 2 úrovne    
 Q  Stolový vozík s 2 poschodiami, pevná manipulačná rukoväť, lesklo pozinkovaný povrch
 Q Výšky poschodí: 185 a 715 mm
 Q celková šírka 890 mm 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Ložná plocha d x š 
(mm)

Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
200 815 x 540 x 890 810 x 500 125 22-37594 167,00

   

  
  

   

  

  

 1 úroveň    
 Q  Sklápacia manipulačná rukoväť, so širokou priečnou sklápacou výstužou, lesklo pozinkovaný 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Ložná plocha d x š 
(mm)

Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
200 815 x 540 x 890 810 x 500 125 22-37595 129,00

   

  
    

  

274



 Objednávajte mailom na info@bito.sk 

M
an

ip
ul

ač
ná

 t
ec

hn
ik

a

Manipulačná technika

293

  

 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, pneumatiky TPE, náboj s valčekovým ložiskom

 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 
RAL 5007 modrá

 Q Police z drevotriesky, povrch bukový dekór 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Policové vozíky 
 s viacerými policami  

   

    ročná
záruka    

 S 2 poschodiami a 1 úchytom    
 Q  Nosnosť hornej police 120 kg 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
400 970 x 505 x 968 850 x 500 233, 736 160 22-21210 249,00

1120 x 705 x 968 1000 x 700 233, 736 160 22-21211 274,00

   

  
  

   

  

  

 S 3 úrovňami a 2 úchytmi    
 Q  Nosnosť hornej a strednej police 80 kg 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
200 1030 x 500 x 1020 850 x 500 209, 515, 826 125 22-21282 244,00

1180 x 600 x 1020 1000 x 600 209, 515, 826 125 22-21283 284,00

   

  
  

   

  

  

 S 2 poschodiami a 2 úchytmi    
 Q  Nosnosť hornej police 80 kg 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
200 1030 x 500 x 1020 850 x 500 209, 826 125 22-21208 193,00

1180 x 600 x 1020 1000 x 600 209, 826 125 22-21209 228,00

   

   

  

  

 S 3 úrovňami a 1 úchytom    
 Q  Nosnosť hornej a strednej police 120 kg 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
400 970 x 505 x 968 850 x 500 233, 485, 736 160 22-21284 308,00

1120 x 705 x 968 1000 x 700 233, 485, 736 160 22-21285 336,00

   

  
  

   

  

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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Policové voziky
s viacerými policami 

 S 3 úrovňami a 1 úchytom      

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
500 1047 x 509 x 865 850 x 500 228, 544, 860 160 22-21286 415,00
600 1197 x 709 x 905 1000 x 700 270, 585, 900 200 22-21287 426,00

1397 x 809 x 905 1200 x 800 270, 585, 900 200 22-21288 466,00

   

   

  

  

 S 2 poschodiami a 1 úchytom    
 Q  Nosnosť hornej police 200 kg 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
500 1047 x 509 x 865 850 x 500 228, 860 160 22-21212 289,00
600 1197 x 609 x 905 1000 x 600 270, 900 200 22-21213 297,00

1197 x 709 x 905 1000 x 700 270, 900 200 22-21214 305,00
1397 x 809 x 905 1200 x 800 270, 900 200 22-21215 310,00

   

  
  

   

  

  

 S 3 úrovňami, 1 úchytom a okrajom    
 Q  Nosnosť hornej a strednej police 80 kg
 Q Podlaha v oceľovom ráme, na dlhých stranách s 12 mm vysokým okrajom 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
300 980 x 500 x 1020 850 x 500 200, 510, 820 125 22-21217 283,00

1130 x 600 x 1020 1000 x 600 200, 510, 820 125 22-12898 311,00

   

  
  

   

  

  

 S 2 poschodiami, 1 úchytom a okrajom    
 Q  Nosnosť hornej police 80 kg
 Q Podlaha v oceľovom ráme, na dlhých stranách s 12 mm vysokým okrajom 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
300 980 x 500 x 1020 850 x 500 200, 820 125 22-21216 207,00

1130 x 600 x 1020 1000 x 600 200, 820 125 22-12897 240,00

   

   

  

    ročná
záruka    

 

   

   Policové vozíky 
 s viacerými policami  

   

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, pneumatiky TPE, náboj s valčekovým ložiskom

 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 
RAL 5007 modrá

 Q Police z drevotriesky, povrch bukový dekór
 Q Police sú výškovo prestaviteľné v rastri po 100 mm
 Q Nosnosť na každú policu 90 kg 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Etážový vozík 
   

   

    ročná
záruka    

 So 4 úrovňami      

Nosnosť Výšky poschodí Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
600 269, 669, 1069, 1469 1160 x 609 x 1800 1000 x 600 200 22-21238 396,00

1160 x 709 x 1800 1000 x 700 200 22-21239 425,00
1260 x 809 x 1800 1200 x 800 200 22-21240 485,00

   

   

  

  

 So 4 úrovňami      

Nosnosť Výšky poschodí Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
500 228, 628, 1028, 1428 1010 x 509 x 1428 850 x 500 160 22-21219 340,00
600 269, 669, 1069, 1469 1160 x 609 x 1469 1000 x 600 200 22-21220 387,00

1160 x 709 x 1469 1000 x 700 200 22-21221 415,00
1260 x 809 x 1469 1200 x 800 200 22-21237 482,00

   

  
  

   

  

  

 S 3 úrovňami      

Nosnosť Výšky poschodí Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
500 228, 628, 1028 1010 x 509 x 1111 850 x 500 160 22-21218 297,00
600 269, 669, 1069 1160 x 609 x 1152 1000 x 600 200 22-21234 322,00

1160 x 709 x 1152 1000 x 700 200 22-21235 361,00
1260 x 809 x 1152 1200 x 800 200 22-21236 415,00

   

  
  

   

  

  

 S 5 úrovňami      

Nosnosť Výšky poschodí Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
600 269, 569, 869, 1169, 

1469
1160 x 609 x 1800 1000 x 600 200 22-21241 426,00
1160 x 709 x 1800 1000 x 700 200 22-21242 472,00
1260 x 809 x 1800 1200 x 800 200 22-21243 551,00

   

  
  

   

  

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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Etážový vozík
s vertikálnymi stĺpikmi 

  

 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, pneumatiky TPE, náboj s valčekovým ložiskom

 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 
RAL 5007 modrá

 Q Police z drevotriesky, povrch bukový dekór
 Q Police sú výškovo prestaviteľné v rastri po 100 mm
 Q Nosnosť na každú policu 90 kg 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Etážový vozík 
 s vertikálnymi stĺpikmi  

   

    ročná
záruka    

 S 5 úrovňami      

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Výšky poschodí Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
600 1160 x 609 x 1800 1000 x 600 269, 569, 869, 

1169, 1469
200 22-21300 528,00

1160 x 709 x 1800 1000 x 700 269, 569, 869, 
1169, 1469

200 22-21301 579,00

1260 x 809 x 1800 1200 x 800 269, 569, 869, 
1169, 1469

200 22-21302 654,00
   

  
  

   

  

  

 So 4 úrovňami      

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Výšky poschodí Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
600 1160 x 609 x 1800 1000 x 600 269, 669, 1069, 1469 200 22-21297 484,00

1160 x 709 x 1800 1000 x 700 269, 669, 1069, 1469 200 22-21298 527,00
1260 x 809 x 1800 1200 x 800 269, 669, 1069, 1469 200 22-21299 592,00   

  
  

   

  

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, pneumatiky TPE, náboj s valčekovým ložiskom

 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 
RAL 5007 modrá

 Q Police z drevotriesky, povrch bukový dekór
 Q Police sú výškovo prestaviteľné v rastri po 100 mm
 Q Nosnosť na každú policu 90 kg
 Q S mriežkovými čelnými stenami a bočnou mriežkovou stenou 100 x 100 x 5 mm 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Etážový vozík 
 s bočnými panelmi z mriežky  

   

    ročná
záruka    

 S mriežkovými čelnými stenami a bočnou mriežkovou stenou      

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Ložná plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
600 1170 x 711 x 1800 1000 x 700 269, 669, 1069, 1469 22-39541 493,00
600 1370 x 811 x 1800 1200 x 800 269, 669, 1069, 1469 22-39542 555,00

   

  
  

   

  

  

 S mriežkovými čelnými stenami      

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Ložná plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
600 1170 x 711 x 1800 1000 x 700 269, 669, 1069, 1469 22-39539 442,00
600 1370 x 811 x 1800 1200 x 800 269, 669, 1069, 1469 22-39540 499,00

   

  
  

   

  

  

  

 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, pneumatiky TPE, náboj s valčekovým ložiskom

 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 
RAL 5007 modrá

 Q 3 dielna podlaha z vodovzdornej preglejky na sklápacích stranách s 
klavírovím pántom

 Q Skladacia polica pevne drží v drážke podporného uhoľníka proti neželanému 
zloženiu 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

  

 Etážový vozík 
 so skladacou policou  

   

    ročná
záruka    

 So skladacou policou    
 Q  Všetky steny otvorené 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Ložná plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
600 1170 x 711 x 1800 1000 x 700 269, 669, 1069, 1469 22-39543 474,00
600 1370 x 811 x 1800 1200 x 800 269, 669, 1069, 1469 22-39544 518,00

   

  
  

   

  

   S bočnými panelmi z mriežky, so skladacou policou    
 Q  S mriežkovými čelnými stenami a bočnou mriežkovou stenou 100 x 100 x 5 mm 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Ložná plocha d x š 
(mm)

Výšky poschodí Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
600 1170 x 711 x 1800 1000 x 700 269, 669, 1069, 1469 22-39545 526,00
600 1370 x 811 x 1800 1200 x 800 269, 669, 1069, 1469 22-39546 565,00

   

  
    

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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Etážový vozík
s naklonenými policami 

  

 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, pneumatiky TPE, náboj s valčekovým ložiskom

 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 
RAL 5007 modrá

 Q Police z drevotriesky, povrch bukový dekór
 Q Naklonené police sa dajú polohovať v rastri 120 mm
 Q Police sa môžu zavesiť vodorovne alebo so sklonom 15° alebo 30°
 Q Nosnosť na každú policu 80 kg
 Q Podlaha v oceľovom ráme, na dlhých stranách s 15 mm vysokým okrajom 

 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Etážový vozík 
 s naklonenými policami  

   

    ročná
záruka  

 S 3 prestaviteľnými policami      

Etážový vozík Prídavná naklonená 
polica

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery 
d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 1430 x 620 x 

1800
1250 x 610 200 22-21326 689,00 22-21324 102,00

1830 x 620 x 
1800

1650 x 610 200 22-21327 771,00 22-21325 104,00

   

  
  

   

  

  

 S 2 prestaviteľnými policami      

Etážový vozík Prídavná naklonená 
polica

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery 
d x š x v

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Ø kolies-
ka (mm)

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 1430 x 620 x 

1560
1250 x 610 200 22-21322 586,00 22-21324 102,00

1830 x 620 x 
1560

1650 x 610 200 22-21323 634,00 22-21325 104,00

   

  
  

   

  

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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prepravka sa stane pojazdnou

 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Prepravný podvozok
pre prepravky 

    

Pre viacúčelové kontajnery 600 x 400 mm 
 Q So 4 otočnými kolieskami
 Q Pre viacúčelové prepravky 600 x 400 mm
 Q S nasadzovacím zapusteným vekom na optimálnu aretáciu stohovania prepraviek MB
 Q Z polyamidu zosilneného skleneným vláknom, nasadzovacie veko z polypropylénu

Nosnosť Pre rozmery pre-
praviek d x š

Materiál kolesa Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
250 600 x 400 PP 100 6-15510 68,00

 

 

Pre veľkosť prepraviek 800 x 600 mm 
 Q S 2 otočnými a 2 pevnými kolieskami
 Q Vhodný pre všetky boxy s rozmermi podľa euro noriem 800 x 600 mm
 Q Z polypropylénu

Nosnosť Pre rozmery 
prepraviek 
d x š

Ložná plocha 
d x š (mm)

Materiál 
kolesa

Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 800 x 600 800 x 600 polyamid 125 43-1150 83,00

 

 

Pre veľkosť prepraviek 600 x 400 mm 
 Q So 4 otočnými kolieskami
 Q Pre jednu prepravku o euro rozmere 600 x 400 alebo pre dve prepravky o euro rozmere 

400 x 300 mm
 Q Rám z polyamidu zosilneného skleneným vláknom

Nosnosť Pre rozmery 
prepraviek 
d x š

Ložná 
plocha d x š 
(mm)

Materiál 
kolesa

Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
250 600 x 400 620 x 420 guma 100 43-21883 63,50

PP 100 43-1491 58,00

 

 

Pre viacúčelové kontajnery 800 x 400 mm  a 800 x 600 mm 
 Q So 4 otočnými kolieskami
 Q Pre viacúčelové prepravky 800 x 400 mm a 800 x 600 mm
 Q konštrukcia rohov z plastu, bočné profily z eloxovaného hliníka

Nosnosť Pre rozmery pre-
praviek d x š

Materiál kolesa Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
250 800 x 400 PP 100 6-16494 98,00

800 x 600 PP 100 6-19439 103,00
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Kompletačné vozíky
pre prepravky 

 Q Zostavte si tieto vozíky individuálne podľa Vašich potrieb!
 Q Veľmi obratné, obzvlášť šikovné, vysoká nosnosť
 Q Spodný rám zo štvorhranného  profilu s privarenou mriežkovou podlahou
 Q Bočné diely z profilového rámu s drôtenou mriežkou, nasunuté a 

zaskrutkované v podvozku
 Q Povrch vysoko lesklo pozinkovaný-pochrómovaný

Dodacia lehota: 2 týždne 

 

 

Kompletačné vozíky
 

    

Juniorflex 
 Q S 2 otočnými a 2 pevnými kolieskami

Poz. Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm

●1   
150 700 x 405 x 1560 640 x 405 125 22-21256 249,00

 

 

Príslušenstvo
Poz. Popis Ks/JB Obj. č. Cena/

balenie

●2   
Manipulačná 
rukoväť

oceľové, povrchová úprava Ral 3000 
ohnivá červená

pár 22-21257 20,90

●3   
Bočná časť s pripá-
jacou tabuľou

bočná časť s navarenou písacou plochou 1 22-21258 11,60

●4   
tabuľa na písanie čierna; kovová tabuľa s povrchovou 

úpravou, na ktorú je možné písať kriedou 
a pod

1 22-21259 20,30

●5   
Mriežková polica vodorovne, alebo šikmo  

možné variabilné použitie, s ukončova-
cím drôtom ako ochranou pred vypadnu-
tím, s rozmermi podľa európsky noriem, 
nosnosť 35 kg

1 22-21260 26,70

●6   
košíková polica po stranách zahnuté do tvaru koša 1 22-21261 29,20

●7   
Mriežková 
priehradka

možné variabilné osadenie do košíka ako 
deliaca stena

1 22-21262 5,05

●8   
Závesné zariadenie oká a závesné háčiky, oká je možné 

zaklopiť a aretovať
1 22-21263 52,00
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 Q Vysoká stabilita vďaka zaskrutkovanému stropu
 Q Zostavte si tieto vozíky individuálne podľa Vašich potrieb!
 Q Veľmi obratné, obzvlášť šikovné, vysoká nosnosť
 Q Spodný rám zo štvorhranného  profilu s privarenou mriežkovou podlahou
 Q Bočné diely z profilového rámu s drôtenou mriežkou, nasunuté a 

zaskrutkované v podvozku
 Q Povrch vysoko lesklo pozinkovaný-pochrómovaný

Dodacia lehota: 2 týždne 

 

 

Kompletačné vozíky
 

    

Seniorflex 
 Q So 4 otočnými kolieskami

Základný 
model

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm

●A   200 900 x 467 x 1600 850 x 460 125 22-21265 359,00

●B   200 900 x 625 x 1600 850 x 618 125 22-21273 379,00

 

 

Príslušenstvo
Poz. Popis Ks/JB Obj. č. Cena/

balenie

●2   
Manipulačná 
rukoväť

oceľové, povrchová úprava Ral 3000 
ohnivá červená

22-21266 20,90

●3   gumenou podložkou, šírka 467 mm
1 22-21267 161,00

gumenou podložkou, šírka 625 mm
1 22-21274 165,00

●4   
Doska na 
zapisovanie

možné variabilné zavesenie, sklon 
prestaviteľný, plošina s povrchovou 
úpravou práškovaním, s podperou a 
svorkovou lištou

1 22-21268 39,70

●5   
tabuľa na písanie čierna; kovová tabuľa s povrchovou 

úpravou, na ktorú je možné písať kriedou 
a pod

1 22-21269 20,30

●6   
Bočná stena z drôtenej mriežky 1 22-21270 55,00

●7   
Mriežková polica 
model a

vodorovná, možné variabilné použitie, 
šírka 460 mm, nosnosť 50 kg

1 22-21271 39,40

Mriežková polica 
model B

vodorovná, možné variabilné použitie, 
šírka 618 mm, nosnosť 50 kg

1 22-21275 39,70

●8   
pomocné kolieska umožňuje ľahšie ovládanie a otáčanie, 

presné vedenie vozíka, Ø 125 mm
1 22-21272 40,80

                  3 schodíky s protišmykovou 

                  3 schodíky s protišmykovou 
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Kompletačné vozíky
pre prepravky 

  

 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 
brzdami, pneumatiky TPE, náboj s valčekovým ložiskom

 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba 
RAL 5007 modrá

 Q Police z drevotriesky, povrch bukový dekór
 Q Na čelných stranách schodíky, ktoré sa pri nezaťaženom stave samočinne 

nadvihnú a pri zaťažení ležia bezpečne na podlahe, čím sa vozík automaticky 
blokuje 

 Dodacia lehota: 2 týždne  

 

   

   Kompletačné vozíky 
   

   

    ročná
záruka    

 So 4 úrovňami    
 Q  Nosnosť hornej a strednej police 80 kg 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery 
d x š x v

Ložná 
plocha 
d x š (mm)

Výšky poschodí Výška 
schodí-
ka

Ø ko-
lieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm mm
250 1495 x 610 x 

1900
1000 x 600 226, 707, 1182, 

1657
935 160 22-21223 835,00

   

  
  

   

  

  

 S 3 úrovňami    
 Q  Nosnosť hornej a strednej police 80 kg 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery 
d x š x v

Ložná 
plocha 
d x š (mm)

Výšky poschodí Výška 
schodí-
ka

Ø ko-
lieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm mm
250 1495 x 610 x 

1900
1000 x 600 226, 850, 1480 935 160 22-17613 765,00

   

  
  

   

  

  

 S 3 úrovňami    
 Q  Nosnosť hornej a strednej police 80 kg 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery 
d x š x v

Ložná 
plocha 
d x š (mm)

Výšky poschodí Výška 
schodí-
ka

Ø ko-
lieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm mm
250 1320 x 610 x 

1135
1000 x 600 200, 510, 820 515 125 22-21222 634,00

   

  
  

   

  

  

 S 2 úrovňami    
 Q  Nosnosť hornej police 80 kg 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery 
d x š x v

Ložná 
plocha 
d x š (mm)

Výšky poschodí Výška 
schodí-
ka

Ø ko-
lieska 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm mm
250 1320 x 610 x 

1135
1000 x 600 200, 820 515 125 22-17612 546,00

   

  
  

   

  

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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 Q  Zváraná oceľová konštrukcia z rúry a profi lovej ocele, prášková povrchová 
úprava RAL 5007 modrá, skrutkovaná konštrukcia

 Q Nakladacia plošina z drevotriesky, povrch bukový dekór
 Q S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými 

brzdami, pneumatiky TPE 200 x 40 mm, náboj s valčekovým ložiskom 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Vozík s mriežkovými stenami 
   

   

    ročná
záruka     

 Bez dverí    
 Q  čelné steny a bočná stena z drôtenej mriežky 100 x 100 x 5 mm 

Nosnosť Ø kolieska 
(mm)

Výšky 
poschodí

Celková výška Ložná plocha d x š 
(mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm
600 200 269 1552 1000 x 700 22-37794 330,00

1200 x 800 22-37795 365,00
1800 1000 x 700 22-37796 352,00

1200 x 800 22-37797 387,00
 1000 x 700 22-39547 47,00

1200 x 800 22-39548 59,00
   

  
  

   

  
  

 S dvojkrídlovými dverami    
 Q  Oceľový rám so zavarenou drôtenou mriežkou 100 x 100 x 5 mm
 Q S dvojkrídlovými dverami na voľnej bočnej strane
 Q Integrované uzamykanie, uzamykateľný vďaka visiacemu zámku (nie je obsiahnuté v dodávke)
 Q Odnímateľné krídlo dvier na čelnej stene, resp. držadle 

Nosnosť Ø kolieska 
(mm)

Výšky 
poschodí

Celková 
výška

Rozmery 
d x š

Ložná plocha 
d x š (mm)

Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm mm mm
600 200 269 1800 1000 x 700 1000 x 700 22-37599 497,00

1552 1000 x 700 1000 x 700 22-37798 442,00
1800 1200 x 800 1200 x 800 22-37598 531,00
1552 1200 x 800 1200 x 800 22-37799 485,00

bez horného záhybu 235 x 170 46-21104 57,00
305 x 205 46-21111 112,00

 1000 x 700 22-39547 47,00
1200 x 800 22-39548 59,00

   

  
  

   

  
  

  
  

   

  
  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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Konzolový vozík
pre prepravky     

 Dodacia lehota: 1 týždeň   

   

   Konzolový vozík 
   

   

    ročná
záruka  

 Pre konzolový vozík    
 Q  Funkčná výška pri štandardných ramenách 30 mm, pri ramenách s pVc povrchom 27 mm 

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks
koncový doraz ramena 22-39571 4,40

   

  
  

   

  

  

 Pre konzolový vozík    
 Q  Z vodovzdornej preglejky s hrúbkou 15 mm, obojstranne použiteľné, jedna strana  hladká, 

jedna strana s protišmykovou povrchovou úpravou 

Vyhotovenie Užitočná hĺbka Dĺžka Obj. č. Cena/ks

mm mm
dvojstranné prevedenie 370 1200 22-39572 38,00

1600 22-39573 63,00
2000 22-39574 68,00

jednostranné prevedenie 600 1200 22-39575 54,00
1600 22-39576 79,00
2000 22-39577 82,00

   

  
  

   

  

  

 Dvojstranné prevedenie    
 Q  2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými brzdami, 

plnogumové plášte 200 x 50 mm, náboj s valčekovým ložiskom
 Q Rám zo stabilnej rúry štvorcového prierezu
 Q Nosníky, stĺpy a výstuhy spojené prostredníctvom pevných skrutkovacích svoriek
 Q Povrchová úprava práškovaním Ral 5007 modrá
 Q Stojan - užitočná výška 1450 mm
 Q 24 ramien z oceľovej rúry Ø 27 mm so skrutkovacími svorkami , využiteľná hĺbka  2 x 370 mm
 Q Nosnosť 120 kg na úroveň (60 kg stranu) 

Nosnosť Vyhotovenie Vonkajšie rozmery d x š x v Rozmery d x h Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
500 štandardné 

vyhotovenie
1400 x 800 x 1807 1200 x 800 22-39565 515,00
1800 x 800 x 1807 1600 x 800 22-39566 523,00
2200 x 800 x 1807 2000 x 800 22-39567 538,00

s ochrannou 
pVc hadicou

1400 x 800 x 1807 1200 x 800 22-39568 599,00
1800 x 800 x 1807 1600 x 800 22-39569 609,00
2200 x 800 x 1807 2000 x 800 22-39570 623,00

   

  
  

   

  

  

 Jednostranné prevedenie    
 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými brzdami, 

pneumatiky tpe 200 x 40 mm, náboj s valčekovým ložiskom
 Q Rám zo stabilnej rúry štvorcového prierezu
 Q Nosníky, stĺpy a výstuhy spojené prostredníctvom pevných skrutkovacích svoriek
 Q Povrchová úprava práškovaním Ral 5007 modrá
 Q Stojan - užitočná výška 1450 mm
 Q 12 ramien z oceľovej rúry Ø 27 mm so skrutkovacími svorkami , využiteľná hĺbka 600 mm
 Q Nosnosť 80 kg na úroveň 

Nosnosť Vyhotovenie Vonkajšie rozmery d x š x v Rozmery d x h Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
500 štandardné 

vyhotovenie
1400 x 800 x 1807 1200 x 800 22-39559 468,00
1800 x 800 x 1807 1600 x 800 22-39560 477,00
2200 x 800 x 1807 2000 x 800 22-39561 483,00

s ochrannou 
pVc hadicou

1400 x 800 x 1807 1200 x 800 22-39562 523,00
1800 x 800 x 1807 1600 x 800 22-39563 534,00
2200 x 800 x 1807 2000 x 800 22-39564 538,00

   

  
  

   

  

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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 Dodacia lehota: 1 týždeň   

   

   Stojan/Vozík na platňový tovar 
   

   

    ročná
záruka    

TotalStop

Optionale ausstattungsva-
rianten fi nden Sie auf Seite 

[noVersionpageno]

 Zasúvacia manipulačná rukoväť pre vozík na dosky a pre 
stojan na dosky    

 Q  Držadlo - prášková povrchová úprava, Ral 5007 modrá
 Q Rozdelenie ložnej plochy, môžné na 7 pozíciách 

Dĺžka Výška Obj. č. Cena/ks

mm mm
1200 300 22-21315 23,30

600 22-21316 24,50
900 22-21317 27,10

1600 300 22-21318 25,90
600 22-21319 28,30
900 22-21320 30,80

   

  
  

   

  

  

  Vozík na platňový tovar    
 Q  S 2 otočnými a 2 pevnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými brzdami
 Q Nosnosť 500 kg = kolieska s polymérovým plášťom tpe, náboje s valčekovými ložiskami
 Q Nosnosť 1200 kg = plnogumové elastické plášte, náboje s guličkovými ložiskami
 Q Podlaha s ochranným fi lmom
 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba Ral 5007 modrá
 Q 7 možností prestavenia, svetlá vzdialenosť medzi držadlami 90 mm
 Q Dodáva sa bez manipulačnej rukoväte, rukoväť objednajte samostatne 

Nosnosť Vyhotovenie Ložná plocha 
d x š (mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
500 pneumatiky tpe 1200 x 800 200 22-21309 320,00

1600 x 800 200 22-21311 421,00
1200 super elastické 

gumené kolieska
1200 x 800 200 22-21310 412,00
1600 x 800 200 22-21312 508,00

   

  
  

   

  

  

 Stojan na platňový tovar      
 Q  So 4 gumovými nožičkami
 Q Zváraná rúrková oceľová konštrukcia, povrchová úprava práškovaním,farba Ral 5007 modrá
 Q Podlaha s ochranným fi lmom
 Q 7 možností prestavenia, svetlá vzdialenosť medzi držadlami 90 mm
 Q Na jednej čelnej strane šesťdielna vodiaca kladka na uľahčenie naloženia a vyloženia
 Q Dodáva sa bez manipulačnej rukoväte, rukoväť objednajte samostatne 

Nosnosť Ložná plocha d x š (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm
1200 1200 x 800 22-21313 305,00
1200 1600 x 800 22-21314 405,00

   

  
  

   

  

  

  Pätky pre stojan na platne    
 Q  Voliteľné príslušenstvo
 Q 4 pomocné nohy, pre zvýšenie podjazdu na 100 mm, a tým umožnenie obsluhy pomocou 

ručného paletovacieho vozíka alebo vysokozdvižného vozíka 

Materiál Ks/JB Obj. č. Cena/
balenie

oceľ 4 22-21321 84,50
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Podvozky
pre prepravky 

     Dodacia lehota: 1 týždeň   

   

   Podvozky 
   

   

    ročná
záruka     

 Pre podvozky na palety    
 Q  Voliteľné príslušenstvo
 Q Stabilná posuvná rukoväť, možné nasunúť a naskrutkovať na strane otočných koliesok
 Q Len základné vybavenie
 Q Dodatočne len prostredníctvom zvarenia 

Materiál Obj. č. Cena/ks

oceľ 22-21226 89,00

   

  

   

  

  

 S TPE pneumatikami, nosnosť 750 kg    
 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými brzdami, pneumatiky 

tpe, náboj s valčekovým ložiskom
 Q tichý chod
 Q Uhoľníková oceľová konštrukcia so 4 vodiacimi rohmi, prášková povrchová úprava Ral5007 

Nosnosť Vonkajšie 
rozmery d x š x v

Ložná plocha 
d x š (mm)

(Radgroesse) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm
750 856 x 656 x 331 810 x 610 200 x 40 22-43342 170,00

1056 x 856 x 331 1010 x 810 200 x 40 22-43343 173,00
1255 x 855 x 330 1210 x 810 200 x 40 22-21224 195,00
1256 x 1056 x 331 1210 x 1010 200 x 40 22-43344 199,00

   

  

  

 S TPE pneumatikami, nosnosť 500 kg    
 Q  S 2 otočnými a 2 priamobežnými kolieskami, otočné kolieska s aretačnými brzdami, pneumatiky 

tpe, náboj s valčekovým ložiskom
 Q Rám z plochého oceľového profi lu s podvlekmi, povrchovo upravený práškovaním Ral 5007 

modrá, bez vedenia
 Q 20 mm zvýšený rám pre bezpečné uloženie paliet a gitterboxov 

Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Ložná plocha d x š 
(mm)

Ø kolieska (mm) Obj. č. Cena/ks

kg mm mm mm
500 1240 x 830 x 279 1210 x 810 160 22-39558 137,00   

  
    

  

 Q  Na prispôsobenie ergonomickej pracovnej výšky pre palety a gitterboxy
 Q Pomocou pätiek sú nasadzovacie rámy jednoducho priskrutkovateľné k vozíku, sada skrutiek je 

súčasťou dodávky
 Q Pre palety 1200 x 800 mm 

Ložná plocha d x š 
(mm)

Ložná výška Celková výška 
(zmontované)

Nosnosť Obj. č. Cena/ks

mm mm mm kg
1210 x 810 422 422 1200 22-37791 118,00

552 600 1200 22-37792 122,00
652 652 1200 22-37793 123,00

   

  
  

   

  

  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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 Q  Robustná zváraná konštrukcia z 3 mm oceľového plechu, tesne zváraná
 Q Povrchová úprava práškovaním RAL 5007 modrá
 Q Vyhotovenie s výpusťou vrátane sieťky umožňuje oddeliť tekutiny od 

pevných častí 
 Dodacia lehota: 1 týždeň  

 

   

   Výklopný kontajner 
   

   

    ročná
záruka    

  Výklopný kontajner    
 Q  S 2 otočnými a 2 pevnými kolieskami, tOtalStOp - centrálny brzdný systém, aretačná brzda 

pre otočné kolieska, podľa európskej normy en1757-3
 Q Nosnosť 750 kg = kolieska s polymérovým plášťom tpe, náboje s valčekovými ložiskami
 Q Nosnosť 800 kg = plnogumové elastické plášte, náboje s guličkovými ložiskami
 Q Preklápacia skladovacia vaňa z oceľového plechu hrúbky 2 mm
 Q Dvakrát zahnutý okraj, dvakrát zahnutá vysýpacia hrana, olejotesný zvar
 Q Spodný rám z 3 mm hrubého profi lu s integrovanými otvormi pre  lyžiny, deliaci plech a 

zabezpečenie proti preklopeniu, madlo
 Q Pojazdné a prispôsobené na obsluhu vysokozdvižným vozíkom
 Q S manuálnym uvoľnením preklopenia
 Q Priemer kolieska 200 mm 

Vyhotovenie Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Výška 
hrany

Objem Obj. č. Cena/ks

kg mm L
bez výpuste 750 1359 x 713 x 780 780 250 22-39578 477,00

750 1374 x 730 x 1072 733 450 22-39579 553,00
750 1458 x 855 x 1099 843 600 22-39580 605,00
800 1458 x 1105 x 1099 843 800 22-39581 799,00

s výpusťou 750 1359 x 713 x 780 780 250 22-39582 503,00
750 1374 x 730 x 1072 733 450 22-39583 579,00
750 1458 x 855 x 1099 843 600 22-39584 631,00
800 1458 x 1105 x 1099 843 800 22-39585 828,00

   

  
  

   

  
  

  Preklápací kontajner    
 Q  Pre sypké materiály, samovyklápací
 Q Nie je potrebné zdvíhať pri vyprázdňovaní
 Q Vyprázdnená vaňa sa sama vráti späť do polohy plnenia
 Q Sériovo dodávané s ochranou proti zošmyknutiu a ochranou proti samopreklopeniu 

Vyhotovenie Nosnosť Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Výška 
hrany

Objem Obj. č. Cena/ks

kg mm L
bez výpuste 1000 1294 x 731 x 837 748 350 22-39586 661,00

1500 1294 x 1141 x 837 748 600 22-39587 752,00
2000 1294 x 1661 x 837 748 900 22-39588 831,00
2500 1751 x 1222 x 1127 1043 1200 22-39589 950,00

s výpusťou 1000 1294 x 731 x 837 748 350 22-39590 692,00
1500 1294 x 1141 x 837 748 600 22-39591 782,00
2000 1294 x 1661 x 837 748 900 22-39592 861,00
2500 1751 x 1222 x 1127 1043 1200 22-39593 980,00

   

  
  

   

  
  

TotalStop

Opcionálny variant 
vyhotovenia nájdete 

na strane 265
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Valčekové dráhy
pre prepravky 

 Q Individuálny dizajn vďaka modulárnej konštrukcii
 Q Preprava tovaru bez pomocného pohonu
 Q Možnosť jednoduchej úpravy
 Q Dobré jazdné vlastnosti vďaka valčekom s guličkovými ložiskami

Dodacia lehota: 2 týždne 

BITO informuje

čo sa týka prepravy plastových prepraviek alebo kartónov bez pomocného pohonu, sú optimálnym riešením 
valčekové dráhy. a to aj keď je cielom posúvanie úložných prostriedkov v priebehu kompletovania (bez spádu) 
alebo doprava do ďalšieho stanoviska (so spádom).tieto dráhy sa dajú veľmi dobre položiť na podperné 
stojany pred radom spádových regálov na kusový tovar a umožňujú vychystávačovi ľahko posúvať vychystá-
vaciu prepravku pri práci ďalej.  
na podporu voľne stojacích dráh alebo dráh spádových určených na prepravu gravitačnou silou sa používajú 
dvojstojany. Je možné nastaviť individuálny sklon, keďže mechanizmus úpravy výšky je plynulý. 
Volí sa sklon v rozsahu cca 2 - 5%, a to v závislosti od vlastností a hmotnosti prepravovaného nákladu. 
Dráhy sú riešené modulárne, dajú sa teda rýchlo a ľahko postaviť a bez problémov prispôsobiť zmeneným 
podmienkam.

 

 

Valčekové dráhy
 

    

S plastovými valčekmi 
 Q Dvojstojany si prosím objednajte zvlášť (statické alebo dynamické)
 Q Na požiadanie vieme dodať aj v iných prechodných dĺžkach!
 Q Vzdialenosť valčekov vychádza z dĺžky najmenšieho prepravovaného predmetu. pritom je 

potrebné splniť podmienku, že musí predmet ležať minimálne na 3 nosných valčekoch.
 Q Jednotlivý tovar nemá byť ťažší ako cca. 20-25 kg/kus
 Q Bočné lišty z u profilu 20/70/20 mm, pozinkované

Celková šírka / Šírka 340/300 mm 440/400 mm 540/500 mm 640/600 mm
Vzdialenosť 
valčekov T

Dĺžka prepravovaných 
predmetov min.

Dĺžka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
75 225 975 36-16575 195,00 36-16587 208,00 36-16599 221,00 36-16611 245,00

1500 36-16578 278,00 36-16590 297,00 36-16602 315,00 36-16614 345,00
1950 36-16581 347,00 36-16593 374,00 36-16605 405,00 36-16617 431,00
3000 36-16584 499,00 36-16596 541,00 36-16608 587,00 36-16620 628,00

100 300 1000 36-16576 161,00 36-16588 171,00 36-16600 183,00 36-16612 195,00
1500 36-16579 226,00 36-16591 242,00 36-16603 256,00 36-16615 278,00
2000 36-16582 283,00 36-16594 299,00 36-16606 322,00 36-16618 355,00
3000 36-16585 411,00 36-16597 437,00 36-16609 472,00 36-16621 507,00

125 375 1000 36-16577 139,00 36-16589 144,00 36-16601 157,00 36-16613 168,00
1500 36-16580 195,00 36-16592 208,00 36-16604 225,00 36-16616 236,00
2000 36-16583 242,00 36-16595 257,00 36-16607 282,00 36-16619 298,00
3000 36-16586 348,00 36-16598 374,00 36-16610 407,00 36-16622 436,00 
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Obrázok: ulička bez pružinového 
vyvažovaniaS plastovými valčekmi 

Celková šírka / Šírka 340/300 mm 440/400 mm 540/500 mm 640/600 mm
Dĺžka Vyhotovenie Vzdialenosť 

valčekov T
Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm
1000 bez pružinového 

vyvažovania
75 36-16671 281,00 36-16677 293,00 36-16683 306,00 36-16689 342,00

100 36-16673 244,00 36-16679 256,00 36-16685 267,00 36-16691 292,00
125 36-16675 224,00 36-16681 231,00 36-16687 242,00 36-16693 266,00

s pružinovým 
vyvažovaním

75 36-16672 642,00 36-16678 655,00 36-16684 667,00 36-16690 785,00
100 36-16674 605,00 36-16680 620,00 36-16686 627,00 36-16692 734,00
125 36-16676 585,00 36-16682 595,00 36-16688 599,00 36-16694 709,00

 

 

S plastovými valčekmi 
 Q Dvojstojany si prosím objednajte zvlášť (statické alebo 

dynamické)
 Q Vzdialenosť valčekov cca. stred dráhy
 Q Vnútorný polomer 800 mm, nosné valčeky sú v závislosti od šírky 

dráhy buď priebežné alebo delené
 Q Bočné lišty z u profilu 20/70/20 mm, pozinkované

Celková šírka / Šírka 340/300 mm 440/400 mm 540/500 mm 640/600 mm
Uhol Vzdialenosť 

valčekov T
Dĺžka prepravova-
ných predmetov 
min.

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm
45° 75 225 36-16720 273,00 36-16724 346,00 36-16728 421,00 36-16732 473,00

125 375 36-16722 235,00 36-16726 264,00 36-16730 315,00 36-16734 334,00
90° 75 225 36-16719 395,00 36-16723 541,00 36-16727 665,00 36-16731 755,00

125 375 36-16721 315,00 36-16725 411,00 36-16729 519,00 36-16733 545,00
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Valčekové dráhy
pre prepravky 

S oceľovými valčekmi 
 Q Dvojstojany si prosím objednajte zvlášť (statické alebo 

dynamické)
 Q Vzdialenosť valčekov cca. stred dráhy
 Q Vnútorný polomer 800 mm, nosné valčeky sú v závislosti od šírky 

dráhy buď priebežné alebo delené
 Q Bočné lišty z u profilu 20/70/20 mm, pozinkované

Celková šírka / Šírka 340/300 mm 440/400 mm 540/500 mm 640/600 mm
Uhol Vzdialenosť 

valčekov T
Dĺžka prepravovaných 
predmetov min.

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm
45° 75 225 36-16736 292,00 36-16740 376,00 36-16744 466,00 36-16748 521,00

125 375 36-16738 247,00 36-16742 297,00 36-16746 355,00 36-16750 363,00
90° 75 225 36-16735 431,00 36-16739 599,00 36-16743 788,00 36-16747 893,00

125 375 36-16737 344,00 36-16741 459,00 36-16745 574,00 36-16749 599,00

 

 

S oceľovými valčekmi 
 Q Dvojstojany si prosím objednajte zvlášť (statické alebo dynamické)
 Q Vzdialenosť valčekov vychádza z dĺžky najmenšieho prepravovaného 

predmetu. pritom je potrebné splniť podmienku, že musí predmet 
ležať minimálne na 3 nosných valčekoch.

 Q Na požiadanie vieme dodať aj v iných prechodných dĺžkach!
 Q Bočné lišty z u profilu 20/70/20 mm, pozinkované

Celková šírka / Šírka 340/300 mm 440/400 mm 540/500 mm 640/600 mm
Vzdialenosť 
valčekov T

Dĺžka prepravovaných 
predmetov min.

Dĺžka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm mm
75 225 975 36-16623 222,00 36-16632 245,00 36-16641 257,00 36-16650 282,00

1500 36-16626 315,00 36-16635 348,00 36-16644 370,00 36-16653 405,00
1950 36-16629 411,00 36-16638 435,00 36-16647 472,00 36-16656 514,00
3000 36-16659 592,00 36-16662 627,00 36-16665 687,00 36-16668 751,00

100 300 1000 36-16624 182,00 36-16633 195,00 36-16642 208,00 36-16651 224,00
1500 36-16627 259,00 36-16636 277,00 36-16645 299,00 36-16654 322,00
2000 36-16630 325,00 36-16639 356,00 36-16648 385,00 36-16657 411,00
3000 36-16660 473,00 36-16663 508,00 36-16666 550,00 36-16669 599,00

125 375 1000 36-16625 158,00 36-16634 167,00 36-16643 174,00 36-16652 195,00
1500 36-16628 222,00 36-16637 234,00 36-16646 177,00 36-16655 276,00
2000 36-16631 281,00 36-16640 298,00 36-16649 315,00 36-16658 344,00
3000 36-16661 411,00 36-16664 436,00 36-16667 470,00 36-16670 499,00 
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S oceľovými valčekmi 

Celková šírka / Šírka 340/300 mm 440/400 mm 540/500 mm 640/600 mm
Dĺžka Vyhotovenie Vzdialenosť valče-

kov T
Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm mm
1000 bez pružinového 

vyvažovania
75 36-16695 307,00 36-16701 328,00 36-16707 342,00 36-16713 380,00

100 36-16697 266,00 36-16703 277,00 36-16709 293,00 36-16715 322,00
125 36-16699 243,00 36-16705 252,00 36-16711 262,00 36-16717 294,00

s pružinovým 
vyvažovaním

75 36-16696 667,00 36-16702 690,00 36-16708 705,00 36-16714 822,00
100 36-16698 626,00 36-16704 641,00 36-16710 655,00 36-16716 764,00
125 36-16700 605,00 36-16706 614,00 36-16712 624,00 36-16718 733,00

 

 

Obrázok: ulička s pružinovým 
vyvažovaním

 Q Vzdialenosť medzi 2 dvojstojanmi max. 2000 mmm, nosnosť 120 kg pri 
2000 mm, nosnosť 175 kg pri ≤1500 mm

 Q Výškovo prestaviteľný  prostredníctvom teleskopu
 Q Konštrukčná výška = horná hrana valčekovej dráhy
 Q Lak RAL5015 modrá
 Q Konštrukcia zo štvorhranného profilu s otočným kĺbom

Dodacia lehota: 2 týždne 

 

 

Dvojstojany
 

    

 Q Pojazdné vyhotovenie s otočnými kolesami s fixáciou brzdami, pri Ø kolesa 100 mm

Šírka 400 mm 500 mm 600 mm
Konštrukčná výška Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
410 - 465 36-38382 174,00 36-38387 174,00 36-38392 179,00
465 - 525 36-38383 179,00 36-38388 179,00 36-38393 184,00
525 - 680 36-38384 187,00 36-38389 187,00 36-38394 190,00
685 - 920 36-38385 190,00 36-38390 190,00 36-38395 195,00
820 - 1100 36-38386 195,00 36-38391 195,00 36-38396 205,00

 

 

Dvojstojany

Šírka 300 mm 400 mm 500 mm 600 mm
Kon-
štrukčná 
výška

Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
275 - 340 36-16520 88,50 36-16525 88,50 36-16530 88,50 36-16535 96,00
330 - 395 36-16521 96,00 36-16526 96,00 36-16531 96,00 36-16536 99,50
390 - 570 36-16522 105,00 36-16527 105,00 36-16532 105,00 36-16537 106,00
550 - 850 36-16523 106,00 36-16528 106,00 36-16533 106,00 36-16538 111,00
680 - 1100 36-16524 112,00 36-16529 112,00 36-16534 112,00 36-16539 117,00
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Príslušenstvo pre valčekové dráhy s plastovými valčekmi / s oceľovými valčekmi
pre prepravky 

Dodacia lehota: 2 týždne  

 

Príslušenstvo pre valčekové dráhy s plastovými valčekmi / s oceľovými valčekmi
 

    

 Q Z c profilu, pozinkované
 Q Nastaviteľné do výšky 100 mm

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

oblúk 45°, vonkajší rádius 36-16544 69,00
oblúk 45°, obojstranný 36-16545 99,50
oblúk 90°, vonkajší rádius 36-16542 89,50
oblúk 90°, obojstranný 36-16543 151,00

 

 

 Q Z c profilu, pozinkované
 Q Nastaviteľné do výšky 100 mm
 Q Pri objednávke udajte, prosím, požadovanú dĺžku v mm

Vyhotovenie Obj. č. Cena/m

pre rovné segmenty, jednostranné prevedenie 36-16540 36,40
pre rovné segmenty, obojstranné 36-16541 71,00

 

 

Bočné uzatváracie profily
 Q Prekrytie profilu môže/musí byť montované, v prípade potreby musí byť prispôsobená dĺžka. 

Farba Obj. č. Cena/m

čierna 36-38375 9,10
 

Plastové ukončovacie násadky
 Q Slúži na zakrytie konca u-profilu

Farba JB Obj. č. Cena/
balenie

Ral 5015 modrá pár 36-38376 5,30

 

 

 Q Upevňujú sa na hrany u profilu
 Q Pri objednávke udajte, prosím, požadovanú dĺžku v metroch

Materiál Farba Obj. č. Cena/m

pena čierna 36-16550 10,90

 

 

Koncový doraz
 Q Z pozinkovaného oceľového plechu

Šírka 300 mm 400 mm 500 mm 600 mm
Materiál Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

pozinko-
vaná oceľ

36-16546 41,80 36-16547 43,40 36-16548 43,90 36-16549 49,50
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Dodacia lehota: 2 týždne 

BITO informuje

autonómne, flexibilné a mobilné dopravné úseky, ktoré sa hodia všade tam, kde 
je málo miesta, alebo kam nie je možné postaviť žiadne nepohyblivé (stacionárne) 
dopravníky.

 

 

Nožnicové valčekové dráhy
 

    

Koncový doraz
 Q Nepohyblivý doraz
 Q Zamedzuje spadnutiu prepravovaného tovaru na konci z pásu

Šírka 300 mm 400 mm 500 mm 600 mm
Materiál Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

pozinkovaná oceľ 36-16571 68,00 36-16572 71,00 36-16573 71,50 36-16574 78,50

 

 

Spojky na 2 valčekové dráhy
 Q Na spojenie nožnicových dráh
 Q Vybavené po obidvoch stranách hákmi na zavesenie

Šírka 300 mm 400 mm 500 mm 600 mm
Materiál Dĺžka Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
pozinkovaná oceľ 400 36-16567 78,50 36-16568 96,00 36-16569 105,00 36-16570 128,00

 

 

Nožnicové valčekové dráhy
 Q Riešenie menej náročné na miesto
 Q Variabilná dopravná dĺžka vďaka vysúvaniu
 Q Prestaviteľná konštrukčná výška od 700 do 1100 mm
 Q Pojazdné vyhotovenie s otočnými kolesami s fixáciou brzdami
 Q Flexibilne usporiadateľný priebeh trás, napr. vytvorením úzkych oblúkov alebo zákrut do S
 Q Všetky oceľové diely nožnicových dráh sú lesklo pozinkované
 Q Nosnosť medzi dvomi stojkami 100 kg

Šírka 300 mm 400 mm 500 mm 600 mm
Počet podpier Dĺžka základného 

modulu
Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
3 1200 - 4400 36-16551 1.099,00 36-16555 1.194,00 36-16559 1.532,00 36-16563 1.683,00
4 1700 - 6200 36-16552 1.489,00 36-16556 1.621,00 36-16560 2.074,00 36-16564 2.280,00
5 2200 - 7900 36-16553 1.889,00 36-16557 2.048,00 36-16561 2.628,00 36-16565 2.894,00
6 2800 - 9600 36-16554 2.273,00 36-16558 2.466,00 36-16562 3.157,00 36-16566 3.472,00
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BIto vám ponúka špeciálne systémy pracovísk pre sklady a 
kompletovanie na použitie v dielňach. Systém BITO-TEC je 
systém, ktorý sa dá použiť v najrozličnejších oblastiach.

Či už zriaďujete profesionálne a funkčné pracovisko pre 
počítač v dizajne TEC, alebo stôl, ktorý poskytuje dostatok 
miesta pre strihacie zariadenie, baliace a lepiace pros-
triedky. Kedykoľvek máte k dispozícií individuálny dizajn 
vďaka modulárnej konštrukcii systému.

Hľadáte program zámočníckych stolov pre vysoké zaťaženie? 
Tu nájdete riešenie. Garantujeme Vám stabilnú konštrukciu a 
dobrý dizajn po stránke funkčnosti aj vzhľadu.

Všetko na svojom mieste!
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BITO-TEC
 

 Q Profesionálne a funkčné riešenie v modernom dizajne TEC
 Q Modulárny systém ponúka mnoho možností - aj na neskoršie dovybavenie
 Q Základná konštrukcia pozostáva z robustného oceľového rámu, na ktorý sa 

dá pripevniť pracovná doska/pracovné dosky a odkladacie plochy
 Q Pracovné výšky sa dajú prestaviť v rastri 60 mm
 Q Oceľové časti s epoxidovým povlakom sivej hliníkovej farby RAL 9007
 Q Pracovné dosky a odkladacie plochy na kartóny sú z laminovanej 

drevotriesky v bukovom dekóre
 

 

hodín expedujeme

do 

72h

BITO-TEC
 

 

  

 Q kontajner nie je súčasťou

Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Pracovná 
doska / plocha 
d x š x hrúbka

Nosnosť pracovnej 
dosky / plochy

Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
1306 x 620 x 692 1600 x 800 x 28 150 44-19295 306,00

 

 

Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Pracovná 
doska / plocha 
d x š x hrúbka

Nosnosť pracovnej 
dosky / plochy

Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
1306 x 1700 x 1785 1600 x 800 x 28 150 44-19302 652,00
1306 x 1700 x 1785 2000 x 800 x 38 250 44-19307 999,00

 

 

Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Pracovná 
doska / plocha 
d x š x hrúbka

Nosnosť pracovnej 
dosky / plochy

Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
1306 x 920 x 1785 1600 x 800 x 28 150 44-19301 449,00
1306 x 920 x 1785 2000 x 800 x 38 250 44-19306 624,00
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 Q Základná konštrukcia dvojstranná
 Q vrátane 2 pracovných dosiek, nosnosť 250 kg, hrúbka 38 mm
 Q vrátane 2 odkladacích políc na kartóny s 8 deliacimi plechmi, nosnosť 100 kg
 Q Zásuvka a držiaky nie sú súčasťou dodávky

Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Pracovná 
doska / plocha 
d x š x hrúbka

Nosnosť pracovnej 
dosky / plochy

Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
1306 x 1700 x 1785 2000 x 800 x 38 250 44-19446 1.269,00

 

 

 Q Základná konštrukcia jednostranná
 Q vrátane pracovnej dosky, nosnosť 250 kg, hrúbka 38 mm
 Q vrátane rovnej kovovej odkladacej police, hĺbka 400 mm, nosnosť 90 kg
 Q vrátane odkladacej police na kartóny so 4 deliacimi plechmi, nosnosť 100 kg
 Q Zásuvka a držiaky nie sú súčasťou dodávky

Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Pracovná 
doska / plocha 
d x š x hrúbka

Nosnosť pracovnej 
dosky / plochy

Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
1306 x 920 x 1785 2000 x 800 x 38 250 44-19443 808,00

 

 

 Q Základná konštrukcia dvojstranná
 Q vrátane 2 pracovných dosiek, nosnosť 150 kg, hrúbka 28 mm
 Q vrátane rovnej kovovej odkladacej police, hĺbka 400 mm, nosnosť 90 kg
 Q vrátane 2 naklonených kovových odkladacích políc, hĺbka 300 mm, nosnosť 90 kg
 Q kontajner a regál nie sú súčasťou

Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Pracovná 
doska / plocha 
d x š x hrúbka

Nosnosť pracovnej 
dosky / plochy

Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
1306 x 1700 x 1785 1600 x 800 x 28 150 44-19445 808,00

 

 

 Q Základná konštrukcia jednostranná
 Q vrátane vrátane pracovnej dosky na PC, nosnosť 150 kg, hrúbka 28 mm
 Q vrátane rovnej kovovej odkladacej police, hĺbka 400 mm, nosnosť 90 kg
 Q vrátane naklonenej kovovej odkladacej police, hĺbka 300 mm, nosnosť 90 kg
 Q kontajner a regál nie sú súčasťou

Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Pracovná 
doska / plocha 
d x š x hrúbka

Nosnosť pracovnej 
dosky / plochy

Obj. č. Cena/ks

mm mm kg
1306 x 920 x 1785 1600 x 800 x 28 150 44-19444 549,00
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Stôl pre PC, jednostranné prevedenie

Stôl pre PC, dvojstranné prevedenie

Systémy pracovísk, jednostranné prevedenie

Systémy pracovísk, dvojstranné prevedenie
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do 
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BITO-TEC
 

 Q S kolieskami, blokovanie vyťahovania viacerých zásuviek súčasne, centrálny uzáver
 Q krycia doska s obvodovými hranami - dekór buk, hrúbka 19 mm
 Q korpus a čelo tmavo sivé

Vonkajšie rozmery d x š x v Obj. č. Cena/ks

mm
600 x 420 x 570 44-13713 377,00

 

 

 Q S kolieskami, blokovanie vyťahovania viacerých zásuviek súčasne, centrálny uzáver
 Q krycia doska s obvodovými hranami - dekór buk, hrúbka 19 mm
 Q korpus a čelo tmavo sivé

Vonkajšie rozmery d x š x v Obj. č. Cena/ks

mm
600 x 420 x 570 44-13712 365,00

 

 

●E   polica ●F   polica ●G   pc pracovná doska ●H   polica

Príslušenstvo

●A   Panel so zárezmi pre 
montáž na stenu

●B   Panel so zárezmi 
pre montáž na stenu 
a pracovisko

●C   Nasadzovací držiak  ●D   Zásuvka 

●I   pracovná doska ●J   Plechové deliče ●K   Plechové deliče ●L   Horizontálny spojovník

●M   Rezacie zariadenie ●N   Viacúčelová lišta ●O   Sada zásuv-
ných nožičiek ●P   oska

300

Kontajner, TEC-1333, 3 zásuvky
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Prípravné regále 
 Q S 3 policami a 2 krycími soklovými lištami

Vonkajšie rozmery d x h x v Nosnosť police Obj. č. Cena/ks

mm kg
1058 x 424 x 749 100 44-19300 159,00

 

 

Poz. Popis Rozmery Obj. č. Cena/ks

mm

●A   Panel so zárezmi pre 
montáž na stenu

robustný oceľový plech, jednoducho montovateľný, na vešanie prepraviek 
Sk1095, Sk1610 a Sk2311

š 457 x v 495 8-14837 25,60

●B   Panel so zárezmi pre 
montáž na stenu a 
pracovisko

s vystužujúcimi profilmi na zadnej strane, možná montáž na stôl, robustný 
oceľový plech, jednoducho montovateľný, na vešanie prepraviek SK1095, 
Sk1610 a Sk2311

š 1486 x v 457 8-14835 88,00

●C   Nasadzovací držiak  univerzálny držiak pre panely so zárezmi dl, 150 8-14841 11,60
dl, 200 8-14842 12,20
dl, 300 8-14843 11,60

●D   Zásuvka povrchová úprava lak RAL 7035 svetlá sivá, kolieska na guličkových ložiskách, 
madlo z ľahkého kovu s popisným štítkom, zámok s 2 kľúčmi

š 475 x v 128 x h 526 44-15802 155,00

●E   Polica z pozinkovanej 
ocele, rovná

oceľová polica so zadným dorazom vrátane 2 konzol, kompletná povrchová 
úprava epoxidovým povlakom v RAL 9007 sivý hliník, nosnosť 90 kg

š 1246 x v 98 x h 400 44-19312 59,00
š 1246 x v 98 x h 500 44-19313 65,00

●F   Polica z pozinkovanej 
ocele, naklonená

oceľová polica so zadným dorazom vrátane 2 konzol, sklon 25°, kompletná povr-
chová úprava epoxidovým povlakom v RAL 9007 sivý hliník, nosnosť 90 kg

š 1246 x v 56,8 x 
h 300

44-19314 61,00

š 1246 x v 56,8 x 
h 400

44-19315 65,00

●G   PC pracovná doska z 
laminovanej drevotriesky

laminovaná drevotrieska, dekór buk, vrátane 2 konzol 600 mm a upevňovacieho 
materiálu, nosnosť 100 kg, hrúbka 28 mm

dl, 1600 x š 800 44-19303 124,00

●H   Polica z laminovanej 
drevotriesky

laminovaná drevotrieska, dekór buk, hore na oboch stranách s otvormi, Ø 7 mm, 
s pozdĺžnym rastrom 96 mm na bezskrutkovú montáž deliacich plechov, vrátane 2 
konzol 400 mm s upevňovacícm materiálom, nosnosť 150 kg

dl, 1600 x š 400 44-19308 105,00

●I   pracovná doska laminovaná drevotrieska, dekór buk, vrátane 2 konzol 600 mm a upevňovacieho 
materiálu, nosnosť 100 kg, hrúbka 38 mm

dl, 2000 x š 800 44-19309 307,00

●J   Plechové deliče na 
zasunutie

povrchová úprava epoxidovým povlakom v RAL 9007 sivý hliník, na rozdelenie 
police a uskladnenie kartónov po výške

v 300 x h 300 44-19273 7,30

●K   Plechové deliče s fixač-
nou pätkou kom v RAL 9007 sivý hliník, plynulo posúvateľný

v 170 x h 400 44-19289 10,60

●L   Horizontálny spojovník typ 
BITO-TEC

povrchová úprava epoxidovým povlakom v RAL 9007 sivý hliník, spája 2 stĺpce, 
na každé pole sú potrebné 2 kusy

dl, 1246 44-19216 21,10

●M   Rezacie zariadenie  svorkové pripevnenie k pracovnej doske, šírka rezu 750 mm 44-19251 447,00

●N   Viacúčelová lišta hliníkový profil na zavesenie prístrojov, dodávka s plastovým vodítkom, závesným 
držiakom, koncovými zátkami a upevňovacími skrutkami

dl, 1500 44-19252 99,50

●O   Sada zásuvných nožičiek na dovybavenie jednostranných stojanov na dvojstranné vyhotovenie, na rozšíre-
nie základne sú potrebné 2 ks

dl, 680 x š 50 x v 30 44-19317 41,60

●P   Oska pre baliaci papier pozostáva z jednej drážkovanej rúrky, Ø 40 mm, na aretáciu v stojane s 2 nasta-
vovacími krúžkami a 2 uzávermi

dl, 1300 x š 40 44-19318 29,00

 

pre rovnú kovovú policu, povrchová úprava epoxidovým povla-
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Pracovné stoly
 

 Q Stolový systém - stavebnicový princíp - variabilný a voliteľne rozšíriteľný
 Q Police lesklo pozinkované, nosnosť 100 kg
 Q Pracovné dosky z viacvrstvového vodovzdorného lepeného bukového dreva 

Multiplex, hrúbka 30 mm
 Q Hrany pracovnej dosky skosené
 Q Povrch brúsený a ošetrený jemnou vrstvou  fermeže z ľanového oleja
 Q Základný rám s epoxidovým povlakom v modrej farbe RAL 5010 alebo lesklo 

pozinkovaný
 

 

hodín expedujeme

do 

72h

Pracovné stoly
 

    

S pracovnou doskou 
 Q 3 podperové rámy
 Q 6 vystužovacích traverz
 Q 4 oceľové police
 Q 25 mm pracovná doska multiplex
 Q konštrukcia pozinkovaná

Vyhotovenie Vonkajšie rozmery 
d x š x v

Farba Obj. č. Cena/ks

mm
modul s pracovnou 
doskou

2100 x 700 x 872 lesklo pozinkovaný 
povrch

10-12682 306,00

 

 

Typ 3 

Lesklo pozinkovaný povrch RAL 5010 modrá
Vyhotovenie Vonkajšie 

rozmery d x š x v
Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
bez pracovnej 
dosky

3100 x 624 x 850 10-12678 212,00 10-12680 239,00

s pracovnou doskou 
(2-dielna)

3200 x 700 x 880 10-12679 522,00 10-12681 554,00

 

 

Typ 2 

Lesklo pozinkovaný povrch RAL 5010 modrá
Vyhotovenie Vonkajšie 

rozmery d x š x v
Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
bez pracovnej 
dosky

2100 x 624 x 850 10-12674 149,00 10-12676 169,00

modul s pracovnou 
doskou

2100 x 700 x 880 10-12675 348,00 10-12677 377,00

 

 

Typ 1 

Lesklo pozinkovaný povrch RAL 5010 modrá
Vyhotovenie Vonkajšie 

rozmery d x š x v
Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
bez pracovnej 
dosky

1100 x 624 x 850 10-12670 89,00 10-12672 109,00

modul s pracovnou 
doskou

1100 x 700 x 880 10-12671 192,00 10-12673 209,00
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●D   Zásuvka ●F   Bočná stena pre pracovný stôl ●G   Zadné steny pre pracovný stôl

Príslušenstvo

●A   prídavná polica ●B   Zadné čielko pracovnej dosky ●C   krídlové dvere ●D   Blok zásuviek

Poz. Popis Farba Rozmery Obj. č. Cena/ks

mm  

●A   prídavná polica nosnosť 100 kg, s perforáciou s rozstupom 50 mm, 
výška police 40 mm, vrátane 4 závesných držiakov

lesklo pozinkovaný 
povrch

dl. 1000 x š 600 10-17066 18,40

●B   Zadné čielko 
pracovnej dosky

z laminovanej drevotriesky, zadné čielko s presahom nad 
dosku, výška 70 mm, vrátane upevňovacieho materiálu

prírodná farba š 1094 x v 100 10-6781 17,50

prírodná farba š 2100 x v 100 10-6782 25,40

●C   krídlové dvere šírka 1000 mm, možné namontovať dodatočne, všetky 
komponenty epoxidovo povrchovo upravené v RAL 7035 
svetlo šedá, pozostávajú z 2 alebo 3 dverových závesov, 
dvojdielne dvere so zapustenou otočnou úchytkou a 
bezpečnostným zámkom s dvomi kľúčmi (a trojbodovým 
blokovacím mechanizmom)

RAL 7035 svetlo šedá v 500 10-29954 227,00

●D   Zásuvka povrchová úprava lak RAL 7035 svetlá sivá, kolieska na 
guličkových ložiskách, madlo z ľahkého kovu s popisným 
štítkom, zámok s 2 kľúčmi

RAL 7035 svetlo šedá š 475 x v 128 x h 526 44-15802 155,00

Blok zásuviek s traverzami a bezpečnostnými čapmi, povrchová úprava 
lak RAL 7035 svetlá sivá, úžitkové výšky 60, 100, 140 
mm, madlo s popisným štítkom, zámok s 2 kľúčmi, 
vrátane 1 páru nosníkov na zavesenie, nosnosť/zásuvka 
80 kg

RAL 7035 svetlo šedá š 576 x v 425 x h 610 10-15803 459,00

●F   Bočná stena pre 
pracovný stôl

z plného plechu, príplatok platí pre jeden bočný rám, 
vrátane upevňovacích spôn

lesklo pozinkovaný 
povrch

š 600 x v 850 10-15806 16,20

RAL 5010 modrá š 600 x v 850 10-15807 29,90

●G   Zadné steny pre 
pracovný stôl

z plného plechu, jednoduchá bezskrutková montáž, 
vrátane montážneho materiálu

lesklo pozinkovaný 
povrch

š 1000 x v 850 14-13060 33,30

RAL 5010 modrá š 1000 x v 850 14-13061 53,50
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Pracovné stoly s úložným priestorom
 

Na požiadanie: Deliace 
elementy do zásuviek 
pre maximálnu mieru 

organizácie skladovania

Ergonomické rukoväte 
s popisnými štítkami a 
priehľadnou krytkou

Zásuvka s plným výsuvom 
s nosnosťou 75 kg

Teleso zásuvky vysoko 
zaťažiteľné, na 

zachytenie deliacich 
elementov zásuvky

Pracovné plochy z buko-
vého masívu 40 mm

Centrálne zamykanie 
jednotlivých blokov

Dodávané v zmonto-
vanom stave

 Q Konštrukcia svetlo sivá RAL 7035, čelá RAL 5010 modrá
 Q Max. plošné zaťaženie 1000 kg
 Q Iné  vyhotovenia a farby na požiadanie
 Q Dodávané v zmontovanom stave

Dodacia lehota: 2 týždne 

 

 

Pracovné stoly s úložným priestorom
 

 

ročná
záruka

Šírka 1500 mm, typ 4 

Vyhotovenie Výška Hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm
vľavo: 3 zásuvky s plným výsuvom, výšky: 150 mm, 150 
mm, 200 mm
vpravo: 3 zásuvky s plným výsuvom, výšky: 150 mm, 150 
mm, 200 mm

840 750 15-21366 1.158,00 

 

Šírka 1500 mm, typ 3 

Vyhotovenie Výška Hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm
vľavo: 1 krídlové dvere (výška 500 mm), 1 polica
vpravo: 3 zásuvky s plným výsuvom, výšky: 150 mm, 150 
mm, 200 mm

840 750 15-21365 999,00
 

 

Šírka 1500 mm, typ 2 

Vyhotovenie Výška Hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm
vľavo: 1 zásuvka s plným výsuvom (výška 150 mm), 1 
krídlové dvere (výška 350 mm)
vpravo:1 zásuvka s plným výsuvom (výška 150 mm), 1 
krídlové dvere (výška 350 mm)

840 750 15-39471 943,00 

 

Šírka 1500 mm, typ 1 

Vyhotovenie Výška Hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm
3 zásuvky s plným výsuvom, výšky: 150 mm, 150 mm, 200 
mm

840 750 15-39470 1.049,00
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Šírka 2000 mm, typ 2 

Vyhotovenie Výška Hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm
vľavo: 3 zásuvky s plným výsuvom, výšky: 150 mm, 150 
mm, 200 mm
stred: 1 otvorený priestor
vpravo: 3 zásuvky s plným výsuvom, výšky: 150 mm, 150 
mm, 200 mm

840 750 15-39472 1.299,00
 

 

Šírka 2000 mm, typ 1 

Vyhotovenie Výška Hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm
vľavo: 1 krídlové dvere (výška 500 mm), 1 polica
stred: 1 otvorený priestor
vpravo: 3 zásuvky s plným výsuvom, výšky: 150 mm, 150 
mm, 200 mm

840 750 15-21374 1.173,00  

 

Šírka 2000 mm, typ 3 

Vyhotovenie Výška Hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm
vľavo: 1 zásuvka s plným výsuvom (výška 150 mm), 1 
krídlové dvere (výška 350 mm)
stred: 1 polica
vpravo: 3 zásuvky s plným výsuvom, výšky: 150 mm, 150 
mm, 200 mm

840 750 15-21371 1.282,00
 

 

Šírka 2000 mm, typ 4 

Vyhotovenie Výška Hĺbka Obj. č. Cena/ks

mm mm
vľavo: 1 krídlové dvere (výška 500 mm), 1 polica
stred: 3 zásuvky s plným výsuvom, výšky: 150 mm, 150 
mm, 200 mm
vpravo: 1 krídlové dvere (výška 500 mm), 1 polica

840 750 15-21372 1.299,00  

 

Príslušenstvo

●A   Súprava stojanov na 
výškové prestavenie

Poz. Popis Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

●A   Súprava stojanov 
na výškové 
prestavenie

Dodatočná sada pre nasta-
venie výšky, so 4 odníma-
teľnými nohami, ktoré sú 
nasunuté alebo pripevnené 
k nohám rámu stola

rozsah prestavenia 
840 - 940 mm

15-21375 51,00

rozsah prestavenia 
940 - 1040 mm

15-21376 55,50
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na nasledovných stranách Vám predstavíme náš sortiment 
kvalitných plechových skriniek pre priemyselné a komerčné 
využitie.

Zastúpené sú oceľové skrine z kvalitného plechu s rozličnými 
regálovými a policovými elementmi, cez viacúčelové skrine 
s posuvnými a priehľadnými dverami, zásuvkové skrine v 
rôznych vyhotoveniach, až po šatníkové skrine a zásuvkové 
skrine.

Čiastočne je možných až 25 kombinácií farieb bez navýšenia 
ceny.

Poriadok a ochrana majetku!
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Univerzálne skrine
nosnosť police 70 kg, skriňa šírky do 700 mm 

3 bodový zámok

 Q Ešte lepšie ovládanie, odolnejší uzáver a lepší vzhľad vďaka novému 
madlu so zámkom (3 bodový zámok) v čiernej farbe s 2 kľúčmi

 Q Zváraná skriňa a dvere z kvalitného plechu, dvere vystužené
 Q Zámok s 2 kľúčmi
 Q 25 farebných kombinácií bez navýšenia ceny 
 Q Farba korpusu a dverí voliteľná
 Q Pozinkované police, nosnosť 70 kg/1 polica, výškovo nastaviteľné v 

rastri 15 mm
Dodacia lehota: 4 týždne 

BITO informuje
Pri objednávkach bezpodmienečne uvádzajte:
Farba KORPUS: RAL ...
Farba DVERE: RAL ...

Z uvedených farieb RAL sa dá voľne kombinovať: korpus, dvere.
Objednávky bez uvedenia farieb budú realizované v svetlo šedej farbe RAL 7035.

 

Univerzálne skrine
nosnosť police 70 kg, skriňa šírky do 700 mm 

 

  

Šírka 700 mm 

Rozmery š x v Hĺbka Počet políc Počet dverí Obj. č. Cena/ks

mm mm
700 x 1950 400 4 2 13-20726 333,00

500 4 2 13-20728 369,00
Prídavná polica 400 1 13-20727 11,90

500 1 13-20729 14,20

 

 

Šírka 500 mm 

Rozmery š x v Hĺbka Počet políc Počet dverí Obj. č. Cena/ks

mm mm
500 x 1950 400 4 1 13-20722 324,00

500 4 1 13-20724 334,00
Prídavná polica 400 1 13-20723 10,20

500 1 13-20725 13,10
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 Q    Ešte lepšie ovládanie, odolnejší uzáver a lepší vzhľad vďaka novému 
madlu so zámkom (3 bodový zámok) v čiernej farbe s 2 kľúčmi

 Q Zváraná skriňa a dvere z kvalitného plechu, dvere vystužené
 Q Pozinkované police, nosnosť 70 kg/1 polica, výškovo nastaviteľné v 

rastri 15 mm 
 Dodacia lehota: 2 týždne  

BITO informuje
Pri objednávkach bezpodmienečne uvádzajte:
Farba KORPUS: RAL ...
Farba DVERE: RAL ...

Z uvedených farieb RAL sa dá voľne kombinovať: korpus, dvere.
Pre kombináciu korpus RAL7035 svetlá šedá a dvere RAL5010 modrá je dodací 
termín cca. 2 týždne. Pre všetky ďalšie kombinácie je termín dodania 4 týždne.
Objednávky bez uvedenia farieb budú realizované v svetlo šedej farbe RAL 7035.

 

   

   Univerzálne skrine 
 nosnosť police 70 kg, skriňa šírky 930 mm a viac  

   

        

 Šírka 1200 mm      

Rozmery š x v Hĺbka Počet políc Počet dverí Obj. č. Cena/ks

mm mm
1200 x 1950 400 4 2 13-20480 435,00

500 4 2 13-20482 479,00
600 4 2 13-20484 552,00

Prídavná polica 400 1 13-20481 19,00
500 1 13-20483 19,80
600 1 13-20485 23,10

   

  
  

   

  
  

 Šírka 930 mm      

Rozmery š x v Hĺbka Počet políc Počet dverí Obj. č. Cena/ks

mm mm
930 x 1950 400 4 2 13-20474 339,00

500 4 2 13-20476 392,00
600 4 2 13-20478 435,00

Prídavná polica 400 1 13-20475 15,00
500 1 13-20477 17,30
600 1 13-20479 18,20

   

   

  
  

Špeciálna ponuka

339,00

13-20474

ako na fotografi i (bez obsahu)
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Univerzálne skrine
nosnosť police 70 kg, skriňa šírky do 700 mm 

3 bodový zámok

 Q Ešte lepšie ovládanie, odolnejší uzáver a lepší vzhľad vďaka novému 
madlu so zámkom (3 bodový zámok) v čiernej farbe s 2 kľúčmi

 Q Zváraná skriňa a dvere z kvalitného plechu, dvere vystužené
 Q Zámok s 2 kľúčmi
 Q 25 farebných kombinácií bez navýšenia ceny 
 Q Farba korpusu a dverí voliteľná
 Q Pozinkované police, nosnosť 70 kg/1 polica, výškovo nastaviteľné v 

rastri 15 mm
Dodacia lehota: 4 týždne 

BITO informuje
Pri objednávkach bezpodmienečne uvádzajte:
Farba KORPUS: RAL ...
Farba DVERE: RAL ...

Z uvedených farieb RAL sa dá voľne kombinovať: korpus, dvere.
Objednávky bez uvedenia farieb budú realizované v svetlo šedej farbe RAL 7035.

 

Univerzálne skrine
nosnosť police 70 kg, skriňa šírky do 700 mm 

 

  

Šírka 700 mm 

Rozmery š x v Hĺbka Počet políc Počet dverí Obj. č. Cena/ks

mm mm
700 x 1950 400 4 2 13-20726 333,00

500 4 2 13-20728 369,00
Prídavná polica 400 1 13-20727 11,90

500 1 13-20729 14,20

 

 

Šírka 500 mm 

Rozmery š x v Hĺbka Počet políc Počet dverí Obj. č. Cena/ks

mm mm
500 x 1950 400 4 1 13-20722 324,00

500 4 1 13-20724 334,00
Prídavná polica 400 1 13-20723 10,20

500 1 13-20725 13,10
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Sortiment skriniek
na soklíku 

 Q Skriňa a dvere z kvalitného plechu
 Q Zámok s 2 kľúčmi
 Q Dvere spoločne uzamykateľné
 Q 25 farebných kombinácií bez navýšenia ceny 

Dodacia lehota: 2 týždne 

 

 

Sortiment skriniek
na soklíku 

 

 Q Priebežná pevná priehradka, pod ňou stredová deliaca stena
 Q Vľavo 3 výškovo nastaviteľné priehradky
 Q Vpravo 1 šatníková tyč s 3 posuvnými háčikmi
 Q Zapustené dvere zamykané pomocou trojbodového cylindrického zámku

Rozmery š x v x h Počet dverí Obj. č. Cena/ks

mm
1000 x 1950 x 500 2 13-35731 409,00
1000 x 1950 x 600 2 13-35732 450,00

 

 Q Stredová priebežná deliaca stena
 Q Vľavo 4 pevné priehradky
 Q Vpravo pevná priehradka a 1 šatníková tyč s 3 posuvnými háčikmi
 Q Zapustené dvere zamykané pomocou trojbodového cylindrického zámku

Rozmery š x v x h Počet dverí Obj. č. Cena/ks

mm
600 x 1850 x 500 2 13-35730 296,00

 

 Q Stredová priebežná deliaca stena
 Q Vľavo 4 výškovo nastaviteľné priehradky
 Q Vpravo pevná priehradka a 1 šatníková tyč s 3 posuvnými háčikmi
 Q Zapustené dvere zamykané pomocou trojbodového cylindrického zámku

Rozmery š x v x h Počet dverí Obj. č. Cena/ks

mm
1000 x 1950 x 500 2 13-35734 452,00
1000 x 1950 x 600 2 13-35735 483,00

 

 

 Q Stredová skrátená deliaca stena
 Q Vľavo 4 pevné priehradky
 Q Vpravo priebežná priehradka a 1 šatníková tyč s 3 posuvnými háčikmi
 Q Zapustené dvere zamykané pomocou trojbodového cylindrického zámku

Rozmery š x v x h Počet dverí Obj. č. Cena/ks

mm
600 x 1850 x 500 2 13-35733 286,00
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Šatníkové skrine/skrine na dokumenty, na soklíku, šírka 1000 mm

Skrinky pre upratovacie potreby, na soklíku, šírka 1000 mm

Šatníkové skrine/skrine na dokumenty, na soklíku, šírka 600 mm

Skrinky pre upratovacie potreby, na soklíku, šírka 600 mm
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 Na soklíku, šírka 1000 mm    
 Q  Priebežná pevná priehradka, pod ňou stredová deliaca stena
 Q Vľavo 3 výškovo nastaviteľné priehradky
 Q Vpravo 1 šatníková tyč s 3 posuvnými háčikmi
 Q Zapustené dvere zamykané pomocou trojbodového cylindrického zámku 

Rozmery š x v x h Počet dverí Obj. č. Cena/ks

mm
1000 x 1950 x 500 2 13-35731 409,00
1000 x 1950 x 600 2 13-35732 450,00

   

 Q    Zváraná skriňa a dvere z kvalitného plechu, dvere vystužené
 Q 4 police
 Q Trojbodový zámok s 2 kľúčmi
 Q Pozinkované police, výškovo nastaviteľné v rastri 30 mm
 Q Nosnosť až 50 kg na jednu policu
 Q Dodávané zmontované - treba iba zavesiť police 

 Dodacia lehota: 2 týždne  

 

   

   Univerzálna skriňa s krídlovými dverami 
 nosnosť police do 50 kg  

   

        

 Nosnosť police do 50 kg      

Farba Šírka Výška Hĺbka Počet políc Počet dverí Obj. č. Cena/ks Cena/ks

mm mm mm od 1 ks od 3 ks
Skriňa svetlo šedá RAL 7035 / dvere RAL 5012 svetlo 
modrá

940 1950 400 4 2 13-38400 199,00 179,00

Skriňa svetlo šedá RAL 7035 / dvere RAL 7035 svetlo sivá 940 1950 400 4 2 13-20057 199,00 179,00
Prídavná polica 925 24 352 1 13-20437 14,30

   

   

  

Špeciálna ponuka

179,00

13-20057

od 3 ks

ako na fotografi i (bez obsahu)
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Skrine do skladu
s prepravkami 

SK3521SK2311SK1610

Všetko po ruke: pre najvyššie nároky vo výrobe a sklade

 Q Práškovo lakovaný oceľový plech
 Q Pozinkované police, výškovo nastaviteľné v rastri 15 mm
 Q 3 bodový tyčový uzáver so zapusteným madlom
 Q Bezpečnostný zámok s 2 kľúčmi
 Q 25 farebných kombinácií bez navýšenia ceny 

Dodacia lehota: 2 týždne 

 

 

Skrine do skladu
s prepravkami 

 

  

S prepravkami, 700 x 1690 x 300 mm, 14 políc 
 Q nosnosť až 70 kg na jednu policu

Vonkajšie 
rozmery š x v x h

Počet 
políc

Ks/
súprava

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
700 x 1690 x 300 14 90 42 x SK1610 červená  

(160 x 103 x 75 mm)
48 x SK1610 modrá (160 x 103 x 75 mm)

13-20460 558,00 

 

S prepravkami, 700 x 1690 x 300 mm, 11 políc 
 Q nosnosť až 70 kg na jednu policu

Vonkajšie 
rozmery š x v x h

Počet 
políc

Ks/
súprava

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
700 x 1690 x 300 11 60 36 x SK1610 červená  

(160 x 103 x 75 mm)
24 x SK2311 modrá 
(230 x 150 x 125 mm)

13-20461 511,00
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S prepravkami, 1000 x 1980 x 420 mm, 12 políc 
 Q nosnosť až 70 kg na jednu policu

Vonkajšie 
rozmery š x v x h

Počet 
políc

Ks/
súprava

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
1000 x 1980 x 420 12 72 40 x RK3109 modrá (300 x 117 x 90 mm)

16 x RK3209 modrá 
(300 x 234 x 90 mm)
16 x RK3214 modrá 

(300 x 234 x 140 mm)

13-20467 757,00

 

 

S prepravkami, 1000 x 1980 x 420 mm, 9 políc 
 Q nosnosť až 70 kg na jednu policu

Vonkajšie 
rozmery š x v x h

Počet 
políc

Ks/
súprava

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
1000 x 1980 x 420 9 40 20 x SK3521 červená  

(350 x 210 x 145 mm)
20 x SK3521 modrá 
(350 x 210 x 145 mm)

13-20465 659,00
 

 

S prepravkami, 1000 x 1980 x 420 mm, 11 políc 
 Q nosnosť až 70 kg na jednu policu

Vonkajšie 
rozmery š x v x h

Počet 
políc

Ks/
súprava

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
1000 x 1980 x 420 11 72 48 x RK3109 modrá (300 x 117 x 90 mm)

12 x SK3521 červená  
(350 x 210 x 145 mm)
12 x SK3521 modrá 

(350 x 210 x 145 mm)

13-20466 736,00
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Veľkopriestorové skrine
s prepravkami 

 SK5032 

 SK5031  SK3521  SK2311  SK1610 

 Dostatok priestoru pre malé súčiastky a materiály 

 Q  Optimálne priestorové usporiadanie vďaka integrovanej skladovacej ploche 
na zosilnených dverových krídlach

 Q Oceľové police je možno nastavovať v rastri 10 mm
 Q 3 bodový tyčový uzáver so zapusteným madlom
 Q Nosnosť až 70 kg na jednu policu 

 Dodacia lehota: 2 týždne  

 

   

   Veľkopriestorové skrine 
 s prepravkami  

   

        

 S 92 prepravkami      

Vonkajšie 
rozmery š x v x h

Počet 
políc

Ks/
súprava

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
1100 x 1950 x 535 9 92 40 x SK1610 modrá (160 x 103 x 75 mm)

28 x SK2311 červená  
(230 x 150 x 125 mm)
15 x SK3521 modrá 

(250 x 210 x 145 mm)
9 x SK5032 červená  

(500 x 315 x 200 mm)

13-20462 917,00

   

   

  

Špeciálna ponuka

917,00

13-20462
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So 106 prepravkami 

Vonkajšie 
rozmery š x v x h

Počet 
políc

Ks/
súprava

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
1100 x 1950 x 535 9 106 56 x SK1610 červená  

(160 x 103 x 75 mm)
35 x SK2311 modrá 
(230 x 150 x 125 mm)

6 x SK5031 červená 
(500 x 315 x 145 mm)

9 x SK5032 modrá 
(500 x 315 x 200 mm)

13-20463 938,00

 

 

S 97 prepravkami a 3 zásuvkami 

Vonkajšie 
rozmery š x v x h

Počet 
políc

Ks/
súprava

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
1100 x 1950 x 535 7 97 3 teleskopické zásuvky

56 x SK1610 červená  
(160 x 103 x 75 mm)
35 x SK2311 modrá 
(230 x 150 x 125 mm)

6 x SK5031 červená 
(500 x 315 x 145 mm)

13-20469 1.197,00

 

 

S 83 prepravkami a 3 zásuvkami 

Vonkajšie 
rozmery š x v x h

Počet 
políc

Ks/
súprava

Vyhotovenie Obj. č. Cena/ks

mm
1100 x 1950 x 535 7 83 3 teleskopické zásuvky

40 x SK1610 modrá (160 x 103 x 75 mm)
28 x SK2311 červená  
(230 x 150 x 125 mm)
15 x SK3521 modrá 

(250 x 210 x 145 mm)

13-20468 1.169,00
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Zásuvkové skrine
so soklom 

Korpus s extrémnou 
stabilitou

 Q Korpus RAL 7035 svetlo šedý, predný diel RAL 5010 modrá
 Q Nosnosť zásuvky 75 kg
 Q Sériovo s plným výsuvom
 Q Ergonomické madlo s úchopom zhora a zdola
 Q Sériovo s ochranou proti vysunutiu a vypadnutiu zásuviek
 Q Popisné pruhy zostávajú za transparentnými krytmi dlhodobo čisté a 

čitateľné
 Q Príslušenstvo podľa požiadavky: deliace a zasúvacie steny, kastlíky na malé 

dielce, protišmyková rohož, nástavec na skriňu, sokel pre vysokozdvižný 
vozík

 Q Iné farby / rozmery, vysoko zaťažiteľné zásuvky až do 200 kg na požiadanie
Dodacia lehota: 2 týždne 

 

 

Zásuvkové skrine
 

 

   ročná
záruka  

Šírka 800 mm 

Hĺbka 650 mm Hĺbka 750 mm
Výška Počet 

zásuviek 
/ dverí

Výška zásu-
viek/dverí

Konfigurácia Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
1000 7 2 x  75 mm

2 x 100 mm
1 x 150 mm
2 x 200 mm

13-20638 1.083,00 13-20640 1.143,00

 

 

Šírka 650 mm 

Hĺbka 650 mm
Výška Počet zásuviek/

dverí
Výška zásuviek/dverí Konfigurácia Obj. č. Cena/ks

mm
800 3 1 x 100 mm

1 x 175 mm
1 dvere 400 mm

13-20630 606,00

4 2 x 100 mm
1 x 200 mm
1 x 300 mm

13-20634 688,00
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Šírka 1300 mm 

Hĺbka 750 mm
Výška Počet zásuviek 

/ dverí
Výška zásuviek/dverí Konfigurácia Obj. č. Cena/ks

mm
1000 7 2 x  75 mm

2 x 100 mm
1 x 150 mm
2 x 200 mm

13-20658 1.698,00

1200 8 2 x  75 mm
1 x 100 mm
3 x 150 mm
2 x 200 mm

13-20660 1.882,00

1600 11 4 x 100 mm
2 x 125 mm
3 x 150 mm
2 x 200 mm

13-20662 2.421,00

 

 

Šírka 1050 mm 

Hĺbka 650 mm Hĺbka 750 mm
Výška Počet 

zásuviek 
/ dverí

Výška zásu-
viek/dverí

Konfigurácia Obj. č. Cena/ks Obj. č. Cena/ks

mm
1000 5 2 x 100 mm

2 x 200 mm
1 x 300 mm

13-20642 1.073,00 13-20644 1.119,00

7 2 x  75 mm
2 x 100 mm
1 x 150 mm
2 x 200 mm

13-20646 1.282,00 13-20648 1.336,00

1200 7 4 x 100 mm
2 x 200 mm
1 x 300 mm

13-20650 1.336,00 13-20652 1.397,00

10 8 x 100 mm
2 x 150 mm

13-20654 1.665,00 13-20656 1.736,00

 

 

317



Objednávajte telefonicky na 038/760 00 86

Skladovacie a vychystávacie riešenia
Sk

la
do

va
ci

e 
a 

vy
ch

yS
tá

va
ci

e 
ri

eš
en

ia

342

Logistika je trhom budúcnosti. Požiadavky na rýchly tok 
tovaru, krátke priebežné časy a účinné procesy v rámci 
logistického reťazca si vyžadujú spoľahlivé systémy sklado-
vania a kompletovania za primeranú cenu.

Jasnú výhodu pri realizácii takýchto systémov majú spoloč-
nosti, ktoré vyrábajú všetky súvisiace komponenty a ktoré 
preberajú zodpovednosť za plánovanie a realizáciu projektu. 
Spoločnosti, akou je BITO.

Vlastná produkcia regálových systémov a plastových boxov 
zaisťuje bezpečné riadenie realizácie projektov vďaka 
efektívnosti a transparentnosti. Časové harmonogramy sa 
plánujú jednoduchšie a pri realizácií sa aj reálne dodržia. 
Kooperácia medzi jednotlivými oddeleniami prebieha veľmi 
hladko.

Trvalé a efektívne skladovacie riešenia
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Skladovacie a vychystávacie riešenia

343
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Viacposchodové regálové zostavy BITO

Hospodárnosť regálových zostáv výrazne závisí od toho, do 
akej miery sa podarí využiť objem skladovacej haly.

Efektívnym riešením sú policové regály rozvrhnuté do 
niekoľkých poschodí, či už ako samostatné riešenie, alebo 
ako súčasť väčšieho celku zloženého z rôznych skladovacích 
techník.

Úžitková plocha skladu sa znásobí.
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Viacposchodové regálové zostavy/plošiny

345

Vaše výhody
 Q dobré využitie priestoru nepriamo vedie k znásobeniu úžitkovej plochy skladu
 Q kompaktné skladovanie ľahkých a stredne ťažkých balení
 Q Súčasné vychystávanie na viacerých úrovniach – podstatne rýchlejšia realizácia zákazky
 Q Prehľadné investičné náklady, pretože komponenty regálov slúžia zároveň ako nosná konštrukcia 

prechodov a plošín

Viacposchodová zostava policových regálov Ďalšia pracovná plocha na vrchu

Plošiny BBS Ďalšia pracovná plocha na zemi

Ďalšie informácie o tomto produkte nájdete v katalógu SYSTÉMOVÁ 
PRÍRUČKA dostupný zdarma. V príp. záujmu volajte 038/760 00 86 alebo píšte 
na info@bito.sk
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SDS - dynamické regále na 
– enormná časová úspora, vychystávanie 
obrovských množstiev

V rámci vychystávacích zostáv podľa princípu „prístup osoby k tovaru“ rastie význam vychys-
távania kusového tovaru z priebežných regálov. Obstarávacie náklady tohto systému sa 
rýchlo vrátia cielenou racionalizáciou.

Oddelené vychystávacie a zásobovacie cesty zabraňujú vzájomnému prekážaniu pri obsluhe 
regálov. Dostupnosť tovaru je zaistená samočinným posunom skladovaných položiek. Jasné 
a priame operácie uľahčujú vychystávanie tovaru a zníženie chybovosti. Produktivita jednotli-
vých pracovníkov sa zvyšuje.

Regály značky BITO na kusový tovar so spádovým priebežným systémom predstavujú 
racionálne riešenie pre takmer všetky oblasti, a to nielen vďaka výraznej úspore preprav-
ných časov v porovnaní s konvenčnými regálmi o 40 až 70 %, ale aj vďaka úspore potrebnej 
plochy až o 30 %.

322
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SDS - dynamické regále na drobný tovar

347

Vaše výhody
 Q Maximálne využitie priestorov skladu
 Q racionálne a automatizované procesy, nárast efektivity
 Q Prehľadný, rýchly priebeh prevádzky
 Q redukcia dopravných časov
 Q Prísne dodržiavanie princípu FIFO (first-in – first out; prvý dnu, prvý 

von)
 Q Permanentná aktualizácia stavu zásob vďaka možnosti spojenia so 

systémami správy skladu
 Q naklonené úrovne zaistia, že tovar prejde samostane k vychystávaniu 

– aj tovar v balných jednotkách s horšími vlastnosťami chodu

Umožňuje ergonomickú realizáciu čela regála

Kanbanové regále SDS automatické

SDS s nadstavbou

Ďalšie informácie o tomto produkte nájdete v katalógu SYSTÉMOVÁ 
PRÍRUČKA dostupný zdarma. V príp. záujmu volajte 038/760 00 86 alebo píšte 
na info@bito.sk
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348

Automatický sklad drobného materiálu (AKL)
– vysoká účinnosť 10

Logistické koncepčné riešenia sa čoraz viac opierajú o 
kompletačné systémy na princípe „tovar priamo k pracovní-
kovi“. Najrozšírenejší systém je automatický sklad drobného 
materiálu s jednotlivými úložnými miestami pre prepravky 
alebo podnosy.

BITO sa na tomto trhu etablovalo ako jeden z mála výrobcov, 
ktorý okrem regálovej techniky ponúka aj vhodné AKL-
-prepravky a podnosy.
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Automatický sklad drobného materiálu (AKL)

349

Vaše výhody
 Q extrémne krátke prístupové časy
 Q optimálne využitie priestoru v dôsledku konštrukcie s vysokými 

regálmi
 Q vysoká disponibilnosť tovaru vďaka neustálej inventúre
 Q v úložných jednotkách je možné skladovať aj položky veľmi veľkej 

hmotnosti
 Q ide o uzavreté systémy, prístup nepovolaných osôb k tovaru je teda 

znemožnený

-83%

-20%

60%

25%

15%
10%

20%

10%

-33%

1 2 3 1 2 3

Optimálnym ergonomickým usporiadaním kompletačného priestoru pred automa-
tickým skladom drobného materiálu vznikajú výhody pri informovaní a v dostupnosti 
tovaru. 
(1) Informačný čas     (2) Manipulačný čas     (3) Prepravný čas

Plastové prepravky Plastové podnosy

Oceľové podnosy s límcom Oceľové podnosy

Atypické riešenia podľa požiadaviek zákazníka

Ďalšie informácie o tomto produkte nájdete v katalógu SYSTÉMOVÁ 
PRÍRUČKA dostupný zdarma. V príp. záujmu volajte 038/760 00 86 alebo píšte 
na info@bito.sk
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Paletové regále BITO
nestarnúca klasika

Štandardným riešením v oblasti paletových regálov je 
konštrukcia so širokými uličkami. Obsluha regálov sa spra-
vidla vykonáva čelnými zakladačmi, stohovacími vozíkmi s 
výsuvným stožiarom (retrakmi) alebo vychystávacími stoho-
vacími vozíkmi.

Paletový regál môže byť realizovaný aj ako sklad s úzkymi 
uličkami. Vo väčšine prípadov sa zber a vychystávanie vyko-
náva navádzanými vozíkmi.
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Paletové regále PRO

351

Vaše výhody
 Q vhodné pre euro palety, gitterboxy a palety špeciálnych veľkostí
 Q Pozdĺžne a priečne uskladnenie možné vďaka rôznym šírkam polí a 

konštrukčným detailom
 Q Skladovanie do dvojnásobnej hĺbky
 Q Možno kombinovať s inými regálovými systémami
 Q Umožňuje automatickú obsluhu
 Q Možné ako viacposchodová konštrukcia
 Q široké príslušenstvo

Široká ulička

Úzka ulička

Automatizovaný paletový regál

Ďalšie informácie o tomto produkte nájdete v katalógu SYSTÉMOVÁ 
PRÍRUČKA dostupný zdarma. V príp. záujmu volajte 038/760 00 86 alebo píšte 
na info@bito.sk
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Vjazdové regály BITO
– úspora drahej skladovacej plochy, vyžaduje 
menej obslužných uličiek

Vjazdové regály sa vyznačujú tým, že do každej skladovacej 
úrovne je možné uskladniť hneď niekoľko paliet za sebou. 
To značí, že sa dá dosiahnuť optimálne využitie plochy a 
priestoru, podobne ako pri blokovom sklade.

Doba zotrvania paliet v regáli je pri tomto systéme zvyčajne 
dlhá – odporúča sa teda pre sezónne skladovanie.
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Vjazdové regály
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Vaše výhody
 Q cenovo výhodnejšia a kompaktnejšia forma skladovania
 Q optimálne využitie plochy a priestoru
 Q veľmi dobré objemové využitie
 Q Bezpečné skladovanie tovaru citlivého na tlak, aj paliet s nerovnomerne rozloženým nákladom
 Q

Konvenčný paletový regál System vjazdový regál

System vjazdový regál

Ďalšie informácie o tomto produkte nájdete v katalógu SYSTÉMOVÁ 
PRÍRUČKA dostupný zdarma. V príp. záujmu volajte 038/760 00 86 alebo píšte 
na info@bito.sk
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Paletový spádový priebežný regál BITO PDS –  

PDS hrá veľkú rolu v skladovaní a manipulácií, pretože 
užívatelia ocenili jeho prínos pre efektívnejšie procesy. 
Doposiaľ bolo PDS používané hlavne pre zásoby vo výrob-
ných priestoroch, skladoch a expedícií. Dnes sa presadzuje 
ako alternatíva ku klasickým regálom priebežné riešenie, za 
účelom realizácie princípu FIFO, alebo zasúvacie riešenie 
podľa princípu LIFO, ktorým sa ušetrí miesto.

Kompaktné usporiadanie priebežných kanálov vedľa seba 
a nad sebou vedie k vysokej hustote skladovania, a tým k 
optimálnemu využitiu objemu haly. Stupeň využitia plochy je 
oproti konvenčným regálom o 60 % vyšší.

Vďaka dostatočnej zásobe v jednotlivých kanáloch sa pri 
vychystávaní zabráni vzniku prestojov.
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Spádové priebežné paletové regály PROflow
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Vaše výhody
 Q kompaktné skladovanie s veľmi dobrým využitím objemu vďaka 

zrušeniu nadbytočných regálových uličiek
 Q vysoká flexibilita a úspora času pri vychystávaní a expedíci
 Q realizáciou princípu FIFO: prvý uskladnený – prvý odobratý, je 

uľahčená kontrola dátumu trvanlivosti, šarží alebo sérií výrobkov
 Q Systém je vhodný pre kompletovanie: vďaka veľkej rezerve nevznikajú 

žiadne prestoje
 Q Prehľadnosť regálového systému zabráni nepredvídateľnému minutiu 

zásob, procesy sa dajú lepšie predvídať
 Q Strana plnenia a odberu je oddelená
 Q Zabráni sa vzájomným stretom vodičov vysokozdvižných vozíkov, zvýši 

sa produktivita práce, bezpečnosť pracovného prostredia v sklade – 
obsluha regálu je bezpečnejšia

 Q odstránia sa zbytočné regálové uličky, skrátia sa interné prepravné 
cesty

 Q v porovnaní s paletovými regálmi sa zvýši využitie skladovacej plochy 
až o 60 %, dodatočne sa zníži spotreba energie v hale, spotreba 
energie prepravných prostriedkov sa zásluhou skrátenia prepravných 
časov zníži o 40 %

1

2
3

1

2

3

V porovnaní s tradičným paletovým regálom redukuje časy na 2/3.                      
(1) Informačný čas     (2) Manipulačný čas     (3) Prepravný čas

Separácia paliet FlowStop

Naše novovyvinuté FlowStop zariadenie správne a bezpečne oddelí paletu v mieste odberu. Vysokozdvižný vozík môže vybrať paletu z regálu bez námahy a náporového 
tlaku bez toho, aby sa separačné zariadenie poškodilo. Kompaktný konštrukčný celok sa nachádza mimo dosahu vysokozdvižného vozíka. Pri tradičnom separačnom 
systéme bola potrebná určitá zručnosť obsluhy vozíka. Nové separačné zariadenie pracuje aj pri menej obratnej a skúsenej obsluhe.

Spádové priebežné paletové regály Zásuvný paletový regál

Funguje podľa princípu FIFO (first in first out - prvý dnu, prvý von) Funguje podľa princípu LIFO (last in first out - posledný dnu, prvý von)

Ďalšie informácie o tomto 
produkte nájdete v katalógu 
SYSTÉMOVÁ PRÍRUČKA 
dostupný zdarma. V príp. 
záujmu volajte 038/760 00 86 
alebo píšte na info@bito.sk

Naskenujte QR kód:

Produktové 
video PROflow
www.bito.com/
qr-proflow-int
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Konzolové regále BITO
– pre všetky dlhé a objemné tovary

Konzolové regále sú veľmi variabilný systém, ktorý umož-
ňuje skladovanie širokej škály produktov: dlhé tovary ako 
potrubia a rúry, ploché materiály ako drevené a kovové 
dosky ako aj objemné predmety.

Zvláštnosťou tohto systému je, že všetky komponenty je 
možné vyrobiť individuálne na mieru. Navrhneme Vám 
špecifickú koncepciu regálovej zostavy vychádzajúcu z 
veľkosti a váhy skladovaných predmetov a priestoru, ktorý je 
k dispozícii.

Predložíme Vám ponuku vychádzajúcu z individuálnych 
požiadaviek podľa parametrov Vašej haly a Vami skladova-
ného materiálu. Využite túto službu a nechajte si profesio-
nálne poradiť.
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Konzolové regále
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Vaše výhody
 Q na samonosné dlhé predmety: konzolové ramená s alebo bez poistky 

proti odvaleniu
 Q na flexibilne dlhé predmety, odrezky, prírezy a neskladné veci: 

konzolové ramená s vodorovnými oceľovými policami
 Q k ergonomicky výhodnému vychystávaniu na montážnych 

pracoviskách: konzolové ramená s naklonenými oceľovými policami
 Q na predmety kruhovitého tvaru a veci skladované nastojato: rúrkové 

konzolové ramená

Konzolové regály pre vnútorné použitie Konzolové regály pre vonkajšie použitie

Mobilné konzolové regály Pre ťažké aplikácie

Ďalšie informácie o tomto produkte nájdete v katalógu SYSTÉMOVÁ 
PRÍRUČKA dostupný zdarma. V príp. záujmu volajte 038/760 00 86 alebo píšte 
na info@bito.sk
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Maximálna hustota skladovania s PRO mobile 
paletovými regálmi

Najčastejšími pojmami používanými v súvislosti s prevádz-
kovými nákladmi skladov sa stali optimalizácia využívania 
skladovacích plôch a zhustenie skladovaných položiek.Vždy, 
ak sa má skladovacia plocha optimálne využiť a zmenšiť 
obsadenie plochy v prospech nových užitočných plôch, 
je použitie pojazdných regálových zostáv najúčinnejším 
riešením.

Kompaktné skladovanie umožňuje podľa druhu použitého 
systému zvýšiť skladovaciu kapacitu o 100% až 180% príp. 
usporiť až 50% plochy. Pri výstavbe novej haly sa docieli 
značné zníženie investičných nákladov.

V spojení s modernými koncepciami riadenia skladu ako aj 
fundovaným plánovaním a projektovaním sa už dnes dajú 
realizovať riešenia budúcnosti.
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PROmobile paletový regál

359

Vaše výhody
 Q šetrite miesto pri výstavbe haly
 Q kompaktné skladovanie šetrí podlahovú plochu a skladovací objem 
 Q Podlahová plocha je voľná eliminovaním uličiek
 Q šetrí energie, najmä v chladiarenských a mraziarenských zariadeniach
 Q Podstatne redukuje investičné náklady

 Q Zvýšte kapacitu existujúcich priestorov
 Q Podstatné zvýšenie skladovacej kapacity na rovnakej 

ploche
 Q Žiadne náklady na zriadenie novej budovy
 Q optimálne využitie podlahovej plochy v existujúcich 

priestoroch

-40% +75%

1) Úspory s PROmobile 2) Konvenčný paletový regál 3) Lepšie využitie podlahovej plochy

System paletových regálov

Ďalšie informácie o tomto produkte nájdete v katalógu SYSTÉMOVÁ 
PRÍRUČKA dostupný zdarma. V príp. záujmu volajte 038/760 00 86 alebo píšte 
na info@bito.sk
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BITO-PROmotion
– inteligentný skladový pomocník

Shuttle systém je moderná a efektívna alternatíva k auto-
matickým skladovacím systémom, drive-in a push-back 
dynamickým systémom. Manipulačný robot sa pohybuje 
po koľajniciach a nesie palety do a von zo skladovacích 
kanálov. Je obsluhovaný diaľkovým ovládaním napájaným 
z batérií. Prevádzka je vykonanávaná konvenčným vysoko-
zdvižným vozíkom.

Zvláštnosťou BITO Shuttle systému sú bezkonkurenčné 
bezpečnostné technológie.
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BITO PROmotion shuttle systém

361

Vaše výhody
 Q vysoká hustota skladovania
 Q vynikajúce využitie objemu, pretože nie je potrebný žiadny sklon 

dráhy
 Q hlboké dráhy poskytujú vysoký stupeň využitia podlahovej plochy
 Q FIFO a LIFO princíp 
 Q Manipulácia bez rizika poškodenia tovaru citlivého na tlak
 Q každá dráha môže byť individuálne prístupná
 Q vysoká efektivita pri skladovaní nižšieho počtu rôznorodosti tovarov

FIFO

LIFO

BITO PROmotion shuttle systém

●1     Diaľkové ovládanie

●2     Senzor detekcie dopravníka

●3     Tlačidlo núdzového zastavenia

●4     Laserový snímač pre detekciu osôb

●5     Senzor vzdialenosti

●6     vodiaca lišta

Ďalšie informácie o tomto produkte nájdete v katalógu SYSTÉMOVÁ 
PRÍRUČKA dostupný zdarma. V príp. záujmu volajte 038/760 00 86 alebo píšte 
na info@bito.sk
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CH  
BITO-Lagertechnik 
Bittmann AG
Industriestrasse 11
CH-6343 Rotkreuz
Tel.: +41 41 7 90 20 64
Fax: +41 41 7 90 43 28
E-Mail: info@bito.ch
www.bito.ch

DE  LU  
BITO-Lagertechnik 
Bittmann GmbH
Postfach 200
D-55587 Meisenheim
Tel.: +49 67 53 122-0
Fax: +49 67 53 122-399
E-Mail: info@bito.de
www.bito.de

DK  NO   
BITO Lagerteknik A/S
Hestehaven 21 I
DK-5260 Odense S
Tel.: +45 70 21 51 51
Fax: +45 65 90 52 41
E-Mail: info@bitodanmark.dk
dk.bito.com

BE  NL  
BITO Systems nv
Boomsesteenweg 97
B-2630 Aartselaar
Tel.: +32 3  870 99 00
Fax: +32 3  870 99 01
E-Mail: info@bitosystems.com
www.bitosystems.com

GB  
BITO STORAGE SYSTEMS LTD
Finch Way
Hemdale Business Park
Nuneaton
GB-Warwickshire CV11 6WH
Tel.: +44 24 7638 8850
Fax: +44 24 7638 8860
E-Mail: info@bito.co.uk
www.bito.co.uk

AT  
BITO Lagertechnik 
Austria GmbH
Handelsring 5a
A-4481 Asten
Tel.: +43 72 24 655 55-0
Fax: +43 72 24 655 55-20
E-Mail: info@bito.at
at.bito.com

FR  
BITO SYSTEMES
14, rue de la Perdrix – Paris Nord 2
BP 41014 Tremblay-en-France
F-95911 Roissy CDG Cedex
Tél.: +33 820 821 133
Fax: +33 820 821 135
E-Mail: info@bito.fr
www.bito.fr

FI
BITO Varastotekniikka 
Harkkoraudantie 10
FI-00700 Helsinki
Tel: +358 9 8700 1150
Fax: +358 9 8700 1131
E-Mail: info@bito.fi
www.bito.fi

SE
BITO Lagersystem 
Florettgatan 29c
SE-254 67 Helsingborg
Tel: +46 (0) 42 151910
E-Mail: info@bito.se
www.bito.se
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CZ  
BITO Skladovací technika CZ s.r.o.
Sezemická 2757/2
Horní Počernice
CZ-193 00 PRAHA 9
Tel./Fax: +420 281 924 193
Mail: info@bito.cz
www.bito.cz

SK  
BITO Skladovacia technika s.r.o
Sládkovičova 757/38A
SK-95701 Bánovce nad Bebravou
Tel.: +421 38 760 00 86
Fax: +421 38 760 00 88
Mail: info@bito.sk
www.bito.sk

UA  
LLC „BITO SKLADSKI SYSTEMY UKRAINE“
I. Lepse 4 boulevard, 509 office     
UA-03067 KIEV CITY
Tel.: +380 44 390 64 15
Fax: +380 44 496 19 20
E-Mail: info@bito.ua
www.bito.ua

PL  
BITO Polska Sp. z o.o. 
Ul. Połczyńska 116A
01-304 Warszawa
Tel.: +48 22 666 22 20
Fax: +48 22 666 22 21
E-Mail: info@bito.pl
www.bito.pl

IT  
BITO Italia SRL
Via Marzabotto, 4
I-10095 Grugliasco (TO)
Tel.: +39 011 906 32 42
Fax: +39 011 906 32 44
E-Mail: info@bitoitalia.it
www.bitoitalia.it

ES  
BITO Sistemas 
de Almacenaje, S.L.
Parque Empresarial @Sant Cugat
Av. Vía Augusta, 15-25 Edificio B1
E-08174 Sant Cugat del Vallès
Barcelona - Spain
Tel.: +34 93 557 10 20
Fax: +34 93 557 10 21
Email: info@bito.es
www.bito.es

AE  
BITO STORAGE SYSTEMS MIDDLE 
EAST DWC-LLC
Dubai World Central Logistics City
DUBAI, UNITED ARAB EMIRATES
Tel: +971 4887 9027
Fax.: +971 4887 9754
E-Mail: info@bito.ae
www.bito.ae

HU  
BITO Raktártechnika Kft.
Könyves Kálmán Körút 12 - 14.
HU-1097 Budapest
Tel.: +361-421-5385
Fax: +361-287-0168
E-Mail:  info@bito.hu
www.bito.hu
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Mapa okresov SR

Predajca Ing. Michal Gajdoš, tel.: +421 (0) 918 112 708

Predajca Mgr. Branko Smriga, tel.: +421 (0) 915 693 794

Predajca Ing. Pavel Mikuška, tel.: +421 (0) 915 647 734
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Prispôsobte si Vašu objednávku:
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Prispôsobte si Vašu objednávku:

 Prepravky CTB pre C-dielce 
 so sťahovacím okienkom  

 ■  zasunutím okienka môžete odoberať súčiastky bez toho 
aby ste najskôr museli prepravku vyťahovať

 ■ voliteľná dávkovacia prepážka zabraňuje vypadávaniu 
malých dielov

 ■ veľkorysý vyberací uhol uľahčuje vyberanie malých častí
 ■ držiak štítkov na zadnej strane na pridávanie kanbanových 

kariet
 ■ prepravky sú sériovo dodávané so sťahovacím okienkom, 

ktoré môže byť použité ako nosné držadlo
 ■ farba holubia modrá 

 Nové BITO CTB prepravky - jedinečné, univerzálne a extrémne stabilné 
   

Rozmery d x š x v: 300 x 156 x 140 mm
Vnútorné rozmery d x š x v: 250 x 127 x 129 mm
Objem: 4,1 L
Váha obsahu: 15 kg
Farba: holubia modrá
Obj. č.: 53-31315

Cena/ks

6,25

53-31315

 hodín expedujeme

do 

72h

 

    
ročná
záruka     

 Regále na pneumatiky - 
Regálový vozík 
 pojazdné vyhotovenie, lesklo pozinkované 
prevedenie  

 ■  Nosnosť police: 150 kg
 ■ Nosnosť poľa: 300 kg
 ■ 2 skladovacie úrovne so špeciálne tvarovanými 

traverzami pre bezpečné skladovanie a prepravu 
pneumatík a diskov

 ■ s 2 otočnými a 2 pevnými kolieskami, otočné kolieska s 
aretačnými brzdami 

 Správne skladovanie pneumatík 

 

NOVINKA
 

V x D x H: 1625 x 1370 x 682 mm
: 424 mm
Nosnosť police: 150 kg
pozinkované
Obj. č. 10-40200

Cena za set

279,00

10-40200

ako na fotografi i (bez obsahu)

 hodín expedujeme

do 

72h
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 sk.bito.com 

 Kontaktujte nás... 

 ... Vyžiadajte si materiály zdarma! 
 ■  BITO Imidž brožúra, dostupná v nemčine a v angličtine

 ■ BITO systémová príručka „Der Systemprofi “

 ■ DVD BITO skladovacie systémy

 ■ Návody na montáž a použitie, technické listy

 ■ Produktové prospekty 

 ■  Zavolajte nám na:  

Informácie a podpora 

 Webové stránky 

 Facebook  

 www.bito.sk 
 ■  Na našej internetovej stránke nájdete rozsiahle informačné 

materiály, príklady z praxe pre komplexné skladovacie zaria-
denia a mnoho iných zaujímavostí vo viac ako 15 jazykoch 

 Katalógy, produktové letáky, DVD 

 Nájdete nás na: 
www.facebook.com/bito.sk

Oktober 2009

www.bito.com

STORAGE SOLUTIONS
innovative

Dynamisch Lagern • Dynamic Storage

BITBITO-LO-Lageagertertechnchnikik
BitBittmatmannnn GmbGmbHH
ObeObertortor 2r 299
5555559090 MeiMeisesenheihe m
TelT lefoefoe n  0 60 7 53 // 12 1222-02-0
Tele efaaax  xx  0 60 67 57 3 // 12 122-32-3 9999
eMaeMail il      infinfo@bo@@ itoto.cocomm

Náš servis pre Vás

 5 rokov záruka 

 Zákaznícky servis 

 72-hodinový servis 

 Vyškolení odborní poradcovia zaručujú kompetentné pora-
denstvo. Rozsah poradenskej činnosti siaha od telefo-
nického dohovoru, až po termín stretnutia priamo na 
mieste, počas ktorého sa v spolupráci so zákazníkom zos-
taví konkrétna požiadavka.
BITO – vždy v blízkosti svojich zákazníkov! 

 Na všetky produkty BITO poskytujeme 2-ročnú záruku. Na mnohé 
skupiny výrobkov, obzvlášť na naše plastové prepravky poskytu-
jeme 5-ročnú záruku kvality. Všímajte si naše označenia! 

 Produkty označné v katalógu týmto symbolom  budú do 72 hodín 
prevzaté špeditérom na dodanie. 

 Plánovanie 
 Veľmi radi Vám poradíme pri výbere správneho regálového sys-
tému, príp. optimálnej kombinácie rôznych systémov alebo ideál-
nych plastových prepraviek pre Váš sklad. Neponúkame Vám len 
vhodné produkty, ale tiež profesionálny servis plánovania. Využite 
naše Know-how pre Váš perfektný sklad! Radi Vás navštívime a 

 Kontaktujte nás:
Tel.:     +421 (0)38 760 00 86

Mob.:     +421 915 647 734

E-mail:      info@bito.sk

 Ak nemáte čas a personál, ktorý postaví regále, radi to pre vás 
urobíme my. Náš tím vyškolených montážnikov zmontuje Váš 
sklad rýchlo a profesionálne - cenovú ponuku Vám na požiadanie 
pripravíme. 

 Montáž 

Predajca západ: 
Ing. Michal Gajdoš tel. č.: +421 (0) 918 112 708

Predajca stred: 
Ing. Pavel Mikuška tel.č.: +421 (0) 915 647 734

Predajca východ: 
Mgr. Branko Smriga tel.č.: +421 (0) 915 693 794
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www.bito.sk
direct

 PROFESIONÁLNE SKLADY  
 Regále • Prepravky • Príslušenstvo 

 

 BITO Skladovacia technika s.r.o
Centrála na Slovensku
Sládkovičova 757/38A
SK-95701 Bánovce nad Bebravou
Tel.: +421 38 760 00 86
Mail: info@bito.sk
www.bito.com

Kancelária na východe Slovenska
BC POPRAD
Karpatská 3256/15
SK-058 01 Poprad
Tel: +421 915 693 794 
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 Pridaná hodnota uľahčí prácu zamestnancom 

 Skladací BITOBOX EQ    
 ■  robustný skladací box pre rôzne použitia
 ■ úspora priestrou pri skladovaní a preprave prázdnych prepraviek
 ■ úspora miesta v pomere 1:4
 ■ taktiež použiteľný v automatizovaných skladoch vďaka variantom s rebrovaným 

alebo dvojitým dnom
 ■ na želanie tiež s dvojdielnym vekom a otvorom pre zaistenie plombami 

www.bito.sk 

Náš novovyvinutý ergonomický  
skladací mechanizmus uľahčuje  
manipuláciu a šetrí čas!

Centrála spoločnosti BITO – výrobný závod:

BITO- Lagertechnik 
Bittmann GmbH 
Obertor 29, D-55590 Meisenheim
Tel.: +49-(0) 6753-122-0  
E-mail: info@bito.de


